
VĚSTNÍK
ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

Číselné INID kódy pro označování
bbibliografických dat technických řešení

Číselné INID kódy pro označování bibliografických
dat ochranných známek

Číslo zápisu ochranné známky (registrace)
Datum zápisu ochranné známky
Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)
Datum podání přihlášky
Datum vzniku práva přednosti
Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu
Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku
Seznam výrobků a služeb
Číslo třídy výrobků a služeb
Omezení rozsahu ochrany o prvek
Znění nebo vyobrazení ochranné známky 
Kolektivní ochranná známka 
Prostorová ochranná známka
Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací
barev
Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí
Údaje o barevnosti ochranné známky 
Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  
Zástupce
Mezinárodní číslo zápisu ochranné známky 
Kód státu ochrany mezinárodní ochranné známky 

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)

(583)
(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

INID codes and minimum required for the identification of 
bibliographics data relating to marks

Number of registration
Date of the registration
Number of the application
Date of filing of the application
Date of the first application
Date of the publication of the examined application
Date of publication of the registration  
List of goods and/or services
Number of the class of goods and/or services
Disclaimer
Reproduction of the mark
Collective mark
Three-dimensional mark
Mark consisting exclusively of one or several colours
Date of the legal force of the decision/ result of
the decision
Information concerning colour
The applicant or the holder of the mark
Name and address of the representative
Number of the international registration
INID code of the state of the international mark

(111)
(151)
(210)
(220)
(320)
(442)
(450)
(510)
(511)
(526)
(540)
(551)
(554)
(558)
(583)

(591)
(730)
(740)
(811)
(890)

Praha - 3. prosince 2008Číslo 49

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51)

(54)
(55)
(57)
(68)
(71)
(72)
(73)
(74)
(86)
(87)
(92)
(93) 

(94)
(95)
(96)
(97)

Number of the patent/registration/certification
Industrial design registration date
Application number
Date of application filling 
Exhibition priority data
Number of industrial designs included in the application
Number of priority application
Filling date of priority application
Priority country
Date of publication of patent application
Publication  date of  the registered industrial design 
Publication date of patent granting and publication date of utility model
registration, registration date of utility model, publication date of European
patent granting in the  European patent bulletin 
International Patent Classification/ Locarno Classification
for Industrial Designs
Title 
Reproduction of the industrial design 
Abstract
Number of the basic patent 
Applicant 
Inventor
Owner
Attorney's name and address
International application number
International publication number
Date and number(s) of the first authorization to market the product in the CZ
Date, number(s) and country of the first authorization to market the product in
the EEC
Term of certification validity
Name of the product and product type
European patent application filling date and number
European patent application publication date and publication number in the
European patent bulletin

číslo patentu/zápisu/osvědčení
datum zápisu průmyslového vzoru
číslo přihlášky/žádosti
datum podání přihlášky/žádosti
údaje o výstavní prioritě
počet průmyslových vzorů
číslo prioritní přihlášky
datum podání prioritní přihlášky
země priority
datum zveřejnění přihlášky vynálezu
datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru
datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru,
datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení
evropského patentu v Evropském patentovém věstníku
mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění
průmyslových vzorů
název
vyobrazení průmyslového vzoru
anotace
číslo základního patentu
označení přihlašovatele/žadatele
označení původce
označení majitele/vlastníka 
označení zástupce
číslo mezinárodní přihlášky
číslo mezinárodního zveřejnění
datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku
datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci
Společenství
doba platnosti osvědčení
označení a typ přípravku
datum podání a číslo evropské patentové přihlášky
datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové
přihlášky v Evropském patentovém věstníku

(11) 
(15) 
(21) 
(22) 
(23) 
(28) 
(31) 
(32) 
(33) 
(40) 
(45) 
(47) 

(51) 

(54) 
(55) 
(57) 
(68) 
(71) 
(72) 
(73) 
(74) 
(86) 
(87) 
(92) 
(93)

(94) 
(95) 
(96) 
(97) 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80)

INID Codes for the identification of
 bibliographic data of technical solutions

(Standard WIPO ST.60)



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku
(Standard WIPO ST. 17)

zveřejněné přihlášky vynálezů
zapsané užitné vzory
udělené patenty
zapsané průmyslové vzory
částečný výmaz užitného vzoru
částečný výmaz průmyslového vzoru
zánik patentu vzdáním se
zánik autorských osvědčení vzdáním se
výmaz užitného vzoru
zrušení patentu
zrušení autorského osvědčení
výmaz průmyslového vzoru
zánik užitného vzoru vzdáním se
částečné zrušení patentu
částečné zrušení autorského osvědčení
zánik průmyslového vzoru vzdáním se
zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti

BB9A
FG1K
FG4A
FG4Q
LD3K
LD4Q
MA4A
MA4F
MC3K
MC4A
MC4F
MC4Q
MH1K
MH4A
MH4F
MH4Q
MK1K

zánik patentů uplynutím doby platnosti
zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti
zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany
zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků
zánik autorských osvědčení pro nezaplacení
ročních poplatků
prodloužení platnosti užitného vzoru
obnova doby ochrany průmyslového vzoru
změna autorského osvědčení na patent
změna dispozičního práva k vynálezu
převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů
převod práv a ostatní změny majitelů patentů
převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů
nabídka licence
zapsané patenty do rejstříku po odtajnění
zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění

MK4A
MK4F
MK4Q
MM4A
MM4F

ND1K
ND4Q
PA4A
PC9A
PD1K
PD4A
PD4Q
QA9A
SB4A
SB4F

Opravy Změny Různé
Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu

Opravy ochranných dokumentů

HA9A
HB9A
HC9A
HD9A
HE9A

HF9A
HG9A
HH9A
HK9A

jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres

oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících

TA4A
TB4A
TC4A
TD4A
TE4A
TF4A
TG4A
TH4A
TK9A

TA4F
TB4F
TC4F
TD4F
TE4F
TF4F
TG4F
TH4F
TK9F

TA1K
TB1K
TC1K
TD1K
TE1K
TF1K
TG1K
TH1K
TK1K

TA4Q
TB4Q
TC4Q
TD4Q
TE4Q
TF4Q
TG4Q
TH4Q
TK4Q

patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory
jmenování vynálezce
oprava jmen
změna jmen
oprava adres
změna adres
oprava dat
oprava chyb v třídění
oprava nebo změna všeobecně
tiskové chyby v úřed. věstnících



AT
BE
BR
CH
CZ
DE
ES
FR
GB
HK
HR
HU
ID
JP
KR
NL
PL
RO
SE
SK
US
ZA

Rakousko
Belgie
Brazílie
Švýcarsko
Česká republika
Spolková republika Německo
Španělsko
Francie
Velká Británie
Hongkong
Chorvatsko
Maďarsko
Indonésie
Japonsko
Korejská republika
Nizozemí
Polsko
Rumunsko
Švédsko
Slovensko
Spojené státy americké
Jižní Afrika

Kódy pro označování zemí a mezinárodních
organizací použité ve věstníku

Kódy pro označování států USA použité ve
věstníku

CA
CT
MI
NY
OH
TN
VA

California
Connecticut
Michigan
New York
Ohio
Tennessee
Virginia



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

1

BB9A

C  03 C 27/12
B  22 F 1/00
A  01 M 29/00
F  03 G 7/04
G  02 B 1/04

2007-355
2007-356
2007-358
2007-367
2007-838

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

   Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a,  160 68, Praha 6.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

2

2007-358

2007-356

2007-355

2007-367

2007-838

23.05.2007

22.05.2007

21.05.2007

25.05.2007

28.11.2007

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)
05.12.2006
2006/327932
JP

(32)
(31)
(33)

(57)

(57)

(57)

(57)

(57)

Automatické plašící zařízení ptáků, sloužící k ochraně a  
samočinnému odhánění škodných ptáků, zejména ze  
zemědělských pozemků. Je tvořené soustavou nosných  
vzpěr (5) usazených v pevném uložení (11) a opatřených  
soustavou kladek (17), které jsou umístěny v motorických 
jednotkách (6) a v podélných napínacích jednotkách (8),  
kdy v těchto jsou natažena hlavní tažná lana (1) jako  
uzavřená smyčka. Mezi hlavními tažnými lany (1) je  
upevněn nejméně jeden návazec (2) s třásněmi (4), který je 
pomocí nosných vzpěr (5) umístěn nad chráněným  
pozemkem (21). Zařízení je uváděno do pohybu pomocí  
elektromotoru (22) který je součástí motorické jednotky  
(6), je řízeno energetickou a řídící jednotkou (9) která je  
opatřena zdrojem elektrické energie a k této připojeným  
nejméně jedním detektorem pohybu (3) umístěným nad  
chráněným pozemkem, nevyjímaje nosné vzpěry (5). 

Způsob výroby trubkových a planárních naprašovacích  
targetů spočívá v depozici kovových prášků, jejich směsí s 
oxidy kovů a oxidů kovů metodou studeného nástřiku -  
,,cold dynamic spray". Po vytvoření požadované vrstvy  
nástřiku a opracování povrchu na požadované rozměry  
vzniká výrobek vhodný pro použití v naprašovacích  
zařízeních pro tvorbu funkčních a dekorativních vrstev v  
sklářském, strojírenském, automobilovém a  
elektrotechnickém průmyslu. 

Vynález řeší dekorování vícevrstvého lepeného skla tak, že

se před tepelným spojením dvou nebo více vrstev skla při 
použití určitého počtu folií, vloží mezi skla a folie  
dekorativní materiál. Za použití osvědčených technologií  
používaných při výrobě bezpečnostních skel zůstávají  
zachovány průvodní vlastnosti skel. Předností vynálezu je 
široká variabilita použití různých skel, folií a dekorativních
materiálů. 

Vynález se týká zařízení pro energetické využití  
vertikálního proudění vzduchu a jeho podstata spočívá v  
tom, že základem tohoto zařízení je nadzemní tubus, v  
jehož vnitřním prostoru je s vertikální či horizontální osou 
otáčení umístěna jedna či více vrtulí pro jejíž pohon je  
užito právě vertikálního proudu vzduchu v tubusu. Jako  
tubusu může být s výhodou užito průmyslových komínů,  
odvětrávacích šachtic výškových budov, střešní konstrukce
domů s otvorem ve střeše, stávajících telekomunikačních  
věží. Dále také může být užito upravených věží, v nichž je 
vytvořen prostor pro vertikální proudění vzduchu, pak také
dutých sloupů osvětlení, vzduchotechnického potrubí a  
také smontovaného dvou či vícedílného potrubí. 

Deska (1) difuzéru světla obsahuje průhledný materiál a  
přísadu difundující světlo, dispergovanou v průhledném  
materiálu. Jeden nebo oba povrchy jsou hrubé povrchy  
(1a) mající desetibodovou průměrnou hrubost (Rz) 20 až  
40 µm. Filmem laminovaná deska (4) difuzéru světla  
obsahuje desku (1) difuzéru světla. Filmem laminovaná  
deska (4) difuzéru světla obsahuje lepivou vrstvu (2) a  
filmový základní materiál (3), který je nalaminovaný na  
hrubém povrchu (1a) desky (1) difuzéru světla pomocí  
lepící vrstvy (2). Způsob při výrobě filmem laminované  
desky (4) difuzéru světla se na hrubý povrch (1a) desky (1)
difuzéru světla laminuje lepivý film (5), který obsahuje  
filmový základní materiál (3) a lepivou vrstvu (2),  
vytvořenou na nejméně jednom povrchu filmového  
základního materiálu (3). 

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Automatické plašící zařízení

Způsob výroby naprašovacích targetů

Vícevrstvé dekorativní lepené sklo

Zařízení pro energetické využití vertikálního proudění
vzduchu

Deska difuzéru světla, filmem laminovaná deska difuzéru
světla a způsob její výroby

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(71)

(71)

(71)

(71)

(71)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

Václav Müller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Václav Krmenčík, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT

Zemčák Ivo, Olomouc, CZ

SAFINA, a. s., Jesenice, Vestec, CZ

Kulhavá Martina MgA., Pardubice, CZ
Šmahová Tereza MgA., Pardubice, CZ

Faldynová Eva, Šenov u Ostravy, CZ

SUMITOMO CHEMICAL COMPANY, LIMITED, 104-8260
Tokyo, JP

Zemčák Ivo, Olomouc, CZ

Bouša Martin Ing., Sadská, CZ
Kondás Ján Ing., 76042 Malé Trakany, SK
Jirků David Ing., Praha 4, CZ
Huml Jiří, Sázava, CZ
Novotný Jindřich RNDr., Praha 4, CZ

Kulhavá Martina MgA., Pardubice, CZ
Šmahová Tereza MgA., Pardubice, CZ

Faldynová Eva, Šenov u Ostravy, CZ

Kanaya Hiroko, Ehime, JP
Kanemitsu Akiyoshi, Ehime, JP

A01M 29/00

B22F 1/00
C23C 14/00
C23C 14/34
C23C 14/14

C03C 27/12

F03G 7/04
F03D 9/00
F03D 11/04

G02B 1/04
G02B 1/10

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

3

Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků
   Tato kapitola obsahuje zveřejněné přihlášky vynálezů uspořádané podle třídicích znaků mezinárodního patentové třídění, nacházejících se na druhém až
x-tém místě zatřídění přihlášky vynálezu. Přihlášky vynálezu uspořádané podle třídicích znaků na 1. pozici zatřídění jsou uvedeny v předchozí části.

C  23 C 14/00
C  23 C 14/14
C  23 C 14/34
F  03 D 11/04
F  03 D 9/00
G  02 B 1/10

2007-356
2007-356
2007-356
2007-367
2007-367
2007-838

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zveřejněné přihlášky vynálezů)

4

Faldynová Eva, Šenov u
Ostravy, CZ

Kulhavá Martina MgA.,
Pardubice, CZ

SAFINA, a. s., Jesenice,
Vestec, CZ

SUMITOMO CHEMICAL
COMPANY, LIMITED, 104-
8260 Tokyo, JP

Zemčák Ivo, Olomouc, CZ

2007-367

2007-355

2007-356

2007-838

2007-358

F  03 G 7/04

C  03 C 27/12

B  22 F 1/00

G  02 B 1/04

A  01 M 29/00

(71) (21) (51)
Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů

(71) (21) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(udělené patenty) 

1

299803
299804
299805
299806
299807
299808
299809
299810
299811
299812
299813
299814
299815
299816
299817
299818
299819
299820
299821
299822
299823
299824
299825
299826

C 07 D 471/04
D 01 H 9/00
C 01 B 15/023
B 01 J 23/10
H 04 H 1/00
C 07 D 401/04
A 61 K 9/127
C 07 C 255/37
C 03 C 17/06
C 07 D 401/04
C 08 G 18/76
F 24 D 3/16
C 07 J 1/00
C 07 C 291/10
C 07 H 15/04
C 07 D 213/73
A 61 K 38/17
A 61 K 38/24
G 08 B 19/02
C 07 D 401/04
A 61 K 31/57
C 07 D 211/58
C 12 N 15/82
H 01 R 24/00

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(udělené patenty) 

2

16.07.2003

17.10.2001

12.06.2002

17.03.1999

14.05.2003

16.07.2003

15.03.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2003-1073

2001-2696

2001-3495

1998-3614

2002-4184

2002-4111

1999-2452

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Léčivo obsahující antiprogestin pro ošetřování rakoviny

Farmaceutické kompozice obsahující protilátky
specifické pro rozpustný BAFF

Farmaceutický kit pro terapii infertility
programováním kontrolované ovariální stimulace a
asistovaných reprodukčních postupů

Lipidový váček mající kladně nabitou membránu z
lipidové dvojvrstvy pro přenos genetického materiálu a
způsob jeho přípravy

Katalyzátor pro rozklad oxidu dusného a způsob
provádění katalytického procesu, při kterém dochází k
nežádoucí tvorbě oxidu dusného

Způsob výroby peroxidu vodíku a kompozice
použitelná pro provádění tohoto způsobu

Přípravek z ušlechtilých kovů, způsob jeho výroby,
obtisk a použití přípravku z ušlechtilých kovů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

18.10.2000, 18.10.2000

25.01.1999, 09.07.1999

31.03.1999, 28.04.1999

08.05.1996

05.07.2000

19.06.2000, 19.06.2000

2000/342, 2000/240991

1999/117169, 1999/143228

1999/127241, 1999/131632

1996/107282

2000/3467

2000/0109, 2000/212633

EP, US

US, US

US, US

EP

NO

EP, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2001/012006

PCT/US2000/001788

PCT/EP2000/002466

PCT/EP1997/002268

PCT/NO2001/000283

PCT/SE2001/001192

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2002/032432

WO 2000/043032

WO 2000/059542

WO 1997/041834

WO 2002/002230

WO 2001/098204

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

17.10.2001

25.01.2000

21.03.2000

04.05.1997

04.07.2001

28.05.2001

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299823

299819

299820

299809

299806

299805

299811

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Kania, Sedlák, Smola patentová a známková kancelář, Ing.
Josef Smola, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT

Hoffmann Jens, Mühlenbeck, DE
Lichtner Rosemarie, Berlin, DE
Siemeister Gerd, Berlin, DE
Schneider Martin, Berlin, DE
Fuhrmann Ulrike, Berlin, DE

Browning Jeffrey, Brookline, MA, US
Ambrose Christine, Reading, MA, US
Mackay Fabienne, Vaucluse, AU
Tschopp Jurg, Epalinges, CH
Schneider Pascal, Epalinges, CH

Engel Jürgen, Alzenau, DE
Riethmüller-Winzen Hilde, Frankfurt, DE

Wälti Ernst Rudolf, Münchenbuchsee, CH
Glück Reinhard, Spiegel bei Bern, CH
Klein Peter, Langenbruck, CH

Nirisen Oystein, Brevik, NO
Schöffel Klaus, Porsgrunn, NO
Waller David, Porsgrunn, NO
Ovrebo Dag, Porsgrunn, NO

Nyström Mats, Ytterby, SE
Järnvik Christina, Nol, SE

Schulz Andreas Dr., Offenbach, DE
Zimmerbeutel Elisabeth, Rodenbach, DE
Keyn Susanne, Frankfurt, DE
Hackett Stephen J., Church Lawton, GB

SCHERING AKTIENGESELLSCHAFT, Berlin, DE

Biogen Idec MA Inc., Cambridge, MA, US
APOTECH S. A., Epalinges, CH

Zentaris GmbH, Frankfurt am Main, DE

NIKA HEALTH PRODUCTS LIMITED, Vaduz, LI

Yara International ASA, Oslo, NO

AKZO NOBEL N. V., Arnhem, NL

FERRO GMBH, Frankfurt am Main, DE

A61K 31/57
A61P 35/00

A61K 38/17
A61K 39/395
A61K 48/00
A61P 9/00
A61P 9/12
A61P 13/12
A61P 35/00
A61P 31/18
A61P 37/02
A61P 37/06

A61K 38/24
A61K 31/567
A61K 31/565
A61K 31/57
A61K 38/09
A61P 15/08

A61K 9/127
A61K 9/133
C12N 15/88
A61P 35/02
A61P 35/00
A61P 31/12

B01J 23/10
B01J 23/75

C01B 15/023

C03C 17/06
C04B 41/51

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(udělené patenty) 

3

14.07.1999

12.04.2000

18.08.2004

16.05.2001

17.05.2000

15.11.2000

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

1999-439

1999-3858

2003-1082

2001-86

1999-4278

2000-1822

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Substituovaná aromatická sloučenina a její použití pro
snížení hladiny cytokinu

Isonitrilové sloučeniny pro výrobu polymerů, které
obsahují nukleové báze jako postranní skupiny

Derivát piperidinu, způsob jeho přípravy a použití a
farmaceutický prostředek s jeho obsahem

Deriváty 2-aminopyridinů, farmaceutické kompozice s
jejich obsahem a použití derivátů jako léčiva

2,6-Dioxopiperidin a farmaceutická kompozice s jeho
obsahem

Substituované 2-(2,6-dioxo-3-fluoropiperidin-3-
yl)izoindoliny a jejich použití za účelem snížení hladin
TNFalfa

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

11.07.1998

12.08.1996

14.05.1997, 14.05.1997

17.10.2000

08.07.1998, 02.04.1999

30.05.1997

18.11.1997, 13.03.1998

19981/9831141

1996/695599

19971/9720216, 19971/9720165

2000/25354

1998/8732, 1999/4133

1997/48278

1997/976140, 1998/42274

DE

US

DE, DE

GB

FR, FR

US

US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US1997/014098

PCT/EP1998/002860

PCT/GB2001/004580

PCT/FR1999/001610

PCT/US1998/010886

PCT/US1998/024453

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 1998/006692

WO 1998/051697

WO 2002/032867

WO 2000/002860

WO 1998/054170

WO 1999/046258

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

09.07.1999

11.08.1997

14.05.1998

12.10.2001

05.07.1999

28.05.1998

17.11.1998

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299810

299816

299824

299818

299812

299808

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Myslil a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Muller George W., Bridgewater, NJ, US
Shire Mary, North Plainfield, NJ, US

Doemling Alexander, München, DE
Richter Wolfgang, München, DE

Alvaro Giuseppe, Verona, IT
Di Fabio Romano, Verona, IT
Maragni Paolo, Verona, IT
Tampieri Marsia, Verona, IT
Tranquillini Maria Elvira, Verona, IT

Chabrier de Lassauniere Pierre-Etienne, Paris, FR
Auvin Serge, Mauchamps, FR
Harnett Jerry, Gif sur Yvette, FR
Pons Dominique, Paris, FR
Ulibarri Gérard, Bures-sur-Yvette, FR
Bigg Dennis, Gif-sur-Yvette, FR

Muller George W., Bridgewater, NJ, US
Stirling David I., Branchburg, NJ, US
Chen Roger Shen-Chu, Edison, NJ, US

Muller George W., Bridgewater, NJ, US
Stirling David I., Branchburg, NJ, US
Chen Roger Shen-Chu, Edison, NJ, US
Man Hon-Wah, Neshanic Station, NJ, US

CELGENE CORPORATION, Warren, NJ, US

MORPHOCHEM AG, Martinsried, DE

GLAXO GROUP LIMITED, Greenford, GB

SOCIETE DE CONSEILS DE RECHERCHES ET
D'APPLICATIONS SCIENTIFIQUES (S. C. R. A. S.),
Paris, FR

CELGENE CORPORATION, Warren, NJ, US

CELGENE CORPORATION, Warren, NJ, US

C07C 255/37
C07C 235/32
C07C 69/612
C07C 62/10
C07C 49/175
A61K 31/275
A61K 31/215
A61K 31/19
A61K 31/16
A61K 31/12
A61P 37/02

C07C 291/10
C07H 21/00
C07K 1/04
C07K 14/00
C12N 15/09

C07D 211/58
A61K 31/445
A61P 25/00

C07D 213/73
C07D 405/12
C07D 401/04
C07C 233/44
C07C 271/22
A61K 31/44

C07D 401/04
A61K 31/445
A61P 43/00
A61P 35/00

C07D 401/04
A61K 31/45
A61P 17/06
A61P 19/02
A61P 31/08
A61P 31/10
A61P 33/06
A61P 35/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(udělené patenty) 

4

14.08.2002

18.06.2003

15.11.2000

16.02.2000

13.06.2001

11.10.2000

12.11.2003

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

(40)

2002-1384

2002-2055

2000-2636

1999-2477

2001-453

2000-1680

2002-1054

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

Způsob přípravy derivátu 4-
trifluormethylsulfinylpyrazolu

Substituované homopiperidylové analogy
benzimidazolu, způsob jejich přípravy a farmaceutické
přípravky s jejich obsahem

Nové pentasacharidy, způsob jejich přípravy a
farmaceutické kompozice, které je obsahují

Lipofilní deriváty

Způsob výroby pružné polyurethanové pěny

Molekuly nukleové kyseliny kódující protein s
enzymatickou aktivitou fruktosyltransferázy, vektor,
hostitelská buňka, způsob přípravy FFT, FFT
kódovaná molekulou nukleové kyseliny, způsob
přípravy transformovaných hostitelských buněk,
transformovaná hostitelská buňka, rostlina,
množitelský materiál, sklizňové produkty, způsob
výroby vysokomolekulárního inulinu, a použití
vysokomolekulárního inulinu

Držák cívky navíjecího ústrojí příze, zejména
rotorového dopřádacího stroje

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

22.10.1999

21.12.1999

19.01.1998

24.01.1997

07.08.1998

06.11.1997

1999EP/08687

1999/204441

1998/00514

1997/01441

1998/2675

19971/9749122

WO

EP

FR

GB

EP

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP1999/008687

PCT/EP2000/012858

PCT/FR1999/000045

PCT/NO1998/000021

PCT/EP1999/005001

PCT/EP1998/007115

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2001/030760

WO 2001/046189

WO 1999/036428

WO 1998/032718

WO 2000/008083

WO 1999/024593

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

22.10.1999

14.12.2000

13.01.1999

23.01.1998

15.07.1999

06.11.1998

25.03.2002

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

299822

299803

299817

299815

299813

299825

299804

299814

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Josef Smola, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Dobroslav Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Clavel Jean-Louis, Ampuis, FR
Pelta Isabelle, Chassieu, FR
Le Bars Sylvie, Chuzelles, FR
Charreau Philippe, Sainte Foy les Lyon, FR

Janssens Frans Eduard, Beerse, BE
Guillemont Jéróme Emile Georges, Issy-les-Moulineaux,
FR
Sommen François Maria, Beerse, BE

Petitou Maurice, Paris, FR

Myhren Finn, Porsgrunn, NO
Borretzen Bernt, Heistad, NO
Dalen Are, Trondheim, NO
Sandvold Marit Liland, Porsgrunn, NO

Huygens Eric, Heverlee, BE
Moureau Herman Eugene Germain, Tienen, BE
Yu Jianming, Brussel, BE

Heyer Arnd G., Berlin, DE
Hellwege Elke W., Berlin, DE
Gritscher Dominique, Berlin, DE

Kacálek Josef, Ústí nad Orlicí, CZ

BASF Agro B.V. Arnhem (NL), Wädenswil-Branch, 8804
Au, CH

JANSSEN PHARMACEUTICA N. V., Beerse, BE

Sanofi-Aventis, Paris, FR

CONPHARMA AS, Oslo, NO

HUNTSMAN INTERNATIONAL LLC, Newcastle, DE,
US

MAX-PLANCK-GESELLSCHAFT ZUR FÖRDERUNG
DER WISSENSCHAFTEN E. V., Berlin, DE

RIETER CZ A. S., Ústí nad Orlicí, CZ

C07D 401/04
C07D 231/44
A01N 43/56

C07D 471/04
C07D 403/04
C07D 403/14
C07D 413/04
A61K 31/55
A61P 1/06

C07H 15/04
C08B 37/00
A61K 31/702
A61P 7/02

C07J 1/00
C07J 5/00
C07C 53/00
C07C 57/00
C07C 69/00
C07D 211/00
A61K 31/00
A01N 25/00

C08G 18/76
C08G 18/08
C08G 18/40

C12N 15/82
C12N 15/54
C12N 9/10
C12N 5/10
A01H 5/00

D01H 9/00
B65H 54/54

F24D 3/16

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(udělené patenty) 

5

13.03.2002

17.04.2002

16.01.2002

16.01.2002

(40)

(40)

(40)

(40)

2001-1685

2001-4268

2000-4283

2001-1745

(21)

(21)

(21)

(21)

Samonosný modulární prefabrikovaný sálavý panel a
způsob jeho výroby

Způsob a zařízení k vytváření výstražného signálu o
kluzkosti vozovky

Uspořádání dvojic kontaktů pro zásuvku elektrického
zásuvného spoje

Přenosný mobilní přístroj

(54)

(54)

(54)

(54)

23.11.1998

03.06.1999

20.05.1998

02.12.1998

1998/0703

1999IB/999

19981/9822630

1998CH/90512

EP

WO

DE

WO

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IB1999/001864

PCT/IB1999/000999

PCT/EP1999/003337

PCT/CH1998/000512

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2000/031472

WO 2000/075896

WO 1999/060671

WO 2000/033493

(87)

(87)

(87)

(87)

22.11.1999

03.06.1999

12.05.1999

02.12.1998

(22)

(22)

(22)

(22)

(51)

(51)

(51)

299821

299826

299807

(11)

(11)

(11)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

Ing. Josef Smola, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

JUDr. Jan Matějka, Národní 32, Praha, 11000

Dr. Karel Čermák, Národní třída 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS PRAHA a.s., Jivenská 1, Praha 4, 14000

Messana Roberto, Pordenone, IT

Boschung Marcel Jr., Neyruz, CH
Heierli Joachim, Avenches, CH

Gwiazdowski Michael, Berlin, DE

Ritter Rudolf, Zollikofen, CH

PLAN HOLDING GMBH, Villach, AT

BOSCHUNG MECATRONIC AG, Granges-Paccot, CH

KRONE GMBH, Berlin, DE

SWISSCOM MOBILE AG, Bern, CH

G08B 19/02

H01R 24/00

H04H 1/00
H04H 9/00
H04N 7/088
H04N 7/16
G08G 1/09
G08G 1/0969
G01C 21/20
G01S 5/14

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(udělené patenty) 

6

Seznam majitelů udělených patentů

AKZO NOBEL N. V.,
Arnhem, NL

APOTECH S. A., Epalinges,
CH

BASF Agro B.V. Arnhem
(NL), Wädenswil-Branch, 8804
Au, CH

Biogen Idec MA Inc.,
Cambridge, MA, US

BOSCHUNG MECATRONIC
AG, Granges-Paccot, CH

CELGENE CORPORATION,
Warren, NJ, US

CELGENE CORPORATION,
Warren, NJ, US

CELGENE CORPORATION,
Warren, NJ, US

CONPHARMA AS, Oslo, NO

FERRO GMBH, Frankfurt am
Main, DE

GLAXO GROUP LIMITED,
Greenford, GB

HUNTSMAN
INTERNATIONAL LLC,
Newcastle, DE, US

JANSSEN
PHARMACEUTICA N. V.,
Beerse, BE

KRONE GMBH, Berlin, DE

MAX-PLANCK-
GESELLSCHAFT ZUR
FÖRDERUNG DER
WISSENSCHAFTEN E. V.,
Berlin, DE

MORPHOCHEM AG,
Martinsried, DE

NIKA HEALTH PRODUCTS
LIMITED, Vaduz, LI

PLAN HOLDING GMBH,
Villach, AT

RIETER CZ A. S., Ústí nad
Orlicí, CZ

Sanofi-Aventis, Paris, FR

SCHERING
AKTIENGESELLSCHAFT,
Berlin, DE

SOCIETE DE CONSEILS DE
RECHERCHES ET
D'APPLICATIONS
SCIENTIFIQUES (S. C. R. A.
S.), Paris, FR

SWISSCOM MOBILE AG,
Bern, CH

Yara International ASA, Oslo,
NO

Zentaris GmbH, Frankfurt am
Main, DE

299805

299819

299822

299819

299821

299808

299810

299812

299815

299811

299824

299813

299803

299826

299825

299816

299809

299814

299804

299817

299823

299818

299807

299806

299820C 01 B 15/023

A 61 K 38/17

C 07 D 401/04

A 61 K 38/17

G 08 B 19/02

C 07 D 401/04

C 07 C 255/37

C 07 D 401/04

C 07 J 1/00

C 03 C 17/06

C 07 D 211/58

C 08 G 18/76

C 07 D 471/04

H 01 R 24/00

C 12 N 15/82

C 07 C 291/10

A 61 K 9/127

F 24 D 3/16

D 01 H 9/00

C 07 H 15/04

A 61 K 31/57

C 07 D 213/73

H 04 H 1/00

B 01 J 23/10

A 61 K 38/24

(73) (11) (51)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

1

Udělené evropské patenty

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v
pozměněném znění Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je
třeba, aby byl Úřadu předložen ve stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném
znění).

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1275796
EP 1283082
EP 1327588
EP 1338432
EP 1340565
EP 1352611
EP 1352645
EP 1362564
EP 1362897
EP 1363256
EP 1364890
EP 1367044
EP 1369725
EP 1374725
EP 1382551
EP 1382985
EP 1388935
EP 1389891
EP 1396875
EP 1405374
EP 1407210
EP 1408287
EP 1411827
EP 1412415
EP 1414721
EP 1416424
EP 1417349
EP 1417500
EP 1417970
EP 1421032
EP 1425167
EP 1427326
EP 1427812
EP 1427985
EP 1428537
EP 1428870
EP 1431015
EP 1431271
EP 1432583
EP 1432770
EP 1432827
EP 1432990
EP 1433429
EP 1434764
EP 1440047
EP 1440119
EP 1441685
EP 1447180
EP 1448545
EP 1448817
EP 1448838
EP 1453539
EP 1454520
EP 1455934
EP 1455990
EP 1457480
EP 1457727
EP 1458128
EP 1460371
EP 1462573
EP 1463136
EP 1466443
EP 1466987
EP 1467135
EP 1469548
EP 1470107
EP 1472288
EP 1472466
EP 1472937
EP 1473269

EP 1474064
EP 1476524
EP 1478196
EP 1479842
EP 1479861
EP 1480510
EP 1483172
EP 1483990
EP 1484972
EP 1485382
EP 1487541
EP 1487978
EP 1489243
EP 1495146
EP 1496972
EP 1498629
EP 1499183
EP 1500260
EP 1501754
EP 1503781
EP 1503957
EP 1504432
EP 1505865
EP 1505929
EP 1509232
EP 1510239
EP 1510852
EP 1511578
EP 1511599
EP 1512420
EP 1512695
EP 1513423
EP 1513553
EP 1514717
EP 1514940
EP 1519063
EP 1519336
EP 1519816
EP 1519999
EP 1521557
EP 1525254
EP 1528904
EP 1529231
EP 1532138
EP 1537108
EP 1538818
EP 1539979
EP 1540326
EP 1542486
EP 1543199
EP 1544672
EP 1545607
EP 1546681
EP 1546868
EP 1548436
EP 1548978
EP 1550427
EP 1551133
EP 1551280
EP 1551532
EP 1552051
EP 1553113
EP 1554155
EP 1554859
EP 1556548
EP 1559365
EP 1559453
EP 1559801
EP 1560447
EP 1562170

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008

19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

2

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1565847
EP 1566556
EP 1567047
EP 1567088
EP 1568182
EP 1573078
EP 1573807
EP 1575406
EP 1576627
EP 1578625
EP 1579233
EP 1580376
EP 1582227
EP 1583047
EP 1583156
EP 1584606
EP 1584821
EP 1585450
EP 1589287
EP 1590988
EP 1593240
EP 1593803
EP 1594862
EP 1596153
EP 1598815
EP 1599083
EP 1599865
EP 1602307
EP 1604137
EP 1604331
EP 1605222
EP 1605387
EP 1606640
EP 1607217
EP 1608247
EP 1608715
EP 1609272
EP 1609705
EP 1611205
EP 1612750
EP 1613288
EP 1613422
EP 1615377
EP 1616416
EP 1616491
EP 1617505
EP 1619380
EP 1619416
EP 1619448
EP 1622408
EP 1623119
EP 1623137
EP 1625105
EP 1625189
EP 1629204
EP 1629544
EP 1632090
EP 1633825
EP 1634069
EP 1635578
EP 1635669
EP 1637067
EP 1638351
EP 1638601
EP 1639702
EP 1640494
EP 1641451
EP 1641931
EP 1644199
EP 1645012
EP 1646060
EP 1647942
EP 1648484
EP 1648803
EP 1649330
EP 1651560
EP 1652705
EP 1652733

EP 1654691
EP 1656714
EP 1657516
EP 1658886
EP 1659037
EP 1660462
EP 1663826
EP 1664330
EP 1665923
EP 1667562
EP 1669404
EP 1670789
EP 1675481
EP 1675491
EP 1677032
EP 1677806
EP 1680413
EP 1682767
EP 1683268
EP 1683455
EP 1686346
EP 1692093
EP 1692233
EP 1692234
EP 1692251
EP 1693638
EP 1693985
EP 1695604
EP 1696969
EP 1697194
EP 1697298
EP 1698469
EP 1699604
EP 1700253
EP 1700509
EP 1703330
EP 1703999
EP 1704049
EP 1705084
EP 1706459
EP 1706672
EP 1707032
EP 1708062
EP 1708523
EP 1708586
EP 1708910
EP 1709534
EP 1711093
EP 1712167
EP 1712271
EP 1712665
EP 1713453
EP 1714298
EP 1718745
EP 1718823
EP 1720714
EP 1722973
EP 1728646
EP 1729720
EP 1733024
EP 1733755
EP 1734177
EP 1735542
EP 1736157
EP 1736605
EP 1738055
EP 1738387
EP 1738985
EP 1739021
EP 1740229
EP 1740298
EP 1741315
EP 1741320
EP 1741326
EP 1743964
EP 1744603
EP 1744650
EP 1745054

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008

19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

3

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1746335
EP 1748275
EP 1748636
EP 1749412
EP 1749437
EP 1749590
EP 1750539
EP 1750927
EP 1751131
EP 1751227
EP 1751228
EP 1752471
EP 1752528
EP 1753727
EP 1754021
EP 1754630
EP 1757182
EP 1757708
EP 1757728
EP 1758960
EP 1762698
EP 1762784
EP 1762930
EP 1763410
EP 1763496
EP 1764052
EP 1764340
EP 1765729
EP 1765905
EP 1766770
EP 1766782
EP 1766907
EP 1766915
EP 1767074
EP 1768937
EP 1771996
EP 1773506
EP 1773548
EP 1774622
EP 1775140
EP 1775853
EP 1776485
EP 1776638
EP 1776816
EP 1778732
EP 1778753
EP 1781889
EP 1782544
EP 1782676
EP 1787009
EP 1787142
EP 1787745
EP 1789211
EP 1790423
EP 1792196
EP 1792201
EP 1792505
EP 1796491
EP 1796534
EP 1797081
EP 1797209
EP 1797577
EP 1798541
EP 1799017
EP 1801145
EP 1804612
EP 1805201
EP 1805236
EP 1805261
EP 1807249
EP 1808378
EP 1808522
EP 1809179
EP 1809938
EP 1816432
EP 1816487
EP 1819852
EP 1820346

EP 1824366
EP 1824928
EP 1825061
EP 1827735
EP 1828132
EP 1828704
EP 1831058
EP 1831904
EP 1833499
EP 1834015
EP 1834583
EP 1834838
EP 1834895
EP 1835488
EP 1835664
EP 1835778
EP 1837441
EP 1838778
EP 1838995
EP 1842216
EP 1842504
EP 1842631
EP 1845935
EP 1848267
EP 1848968
EP 1849041
EP 1849136
EP 1849504
EP 1849905
EP 1849932
EP 1853332
EP 1853606
EP 1853813
EP 1854826
EP 1856387
EP 1858314
EP 1859311
EP 1862038
EP 1865423
EP 1866213
EP 1867349
EP 1867459
EP 1868010
EP 1868253
EP 1870003
EP 1871814
EP 1872083
EP 1874874
EP 1876936
EP 1877277
EP 1877477
EP 1877678
EP 1877737
EP 1878112
EP 1879135
EP 1880794
EP 1880795
EP 1882476
EP 1883571
EP 1883805
EP 1884075
EP 1885584
EP 1885639
EP 1887857
EP 1888535
EP 1891298
EP 1891494
EP 1891621
EP 1893064
EP 1893187
EP 1896152
EP 1896304
EP 1897268
EP 1901637
EP 1902085
EP 1902750
EP 1902982
EP 1904554

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008

19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

4

(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)
(97)

EP 1906080
EP 1907192
EP 1907396
EP 1908536
EP 1909981
EP 1910050
EP 1912619
EP 1913164
EP 1913241
EP 1913651
EP 1913796
EP 1917462
EP 1919740
EP 1923994
EP 1930760
EP 1931661
EP 1974848

(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)
(47)

19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008
19.11.2008

Zveřejněné překlady evropských patentových spisů  
U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka
(§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů.

23.04.2003

02.01.2004

02.01.2004

02.01.2004

17.03.2004

31.03.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Držák pro nádobu s nápojem

Magnetický separátor

Způsob a plnicí stanice pro vyplňování dutin

Způsob výroby ložiskových kroužků pro velká valivá
ložiska

Způsob výroby hydroxyalkylových škrobových
derivátů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

19.10.2001

25.06.2002, 03.09.2002

19.06.2002

26.06.2002

11.09.2002, 11.09.2002, 08.08.2003

10151794

0214593, 407922/P

10227504

10228333

02020425, 409781/P, PCT/EP03/08829

DE

GB, US

DE

DE

EP, US, EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

15.10.2002

20.06.2003

12.06.2003

19.04.2003

11.09.2003

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1304257

EP 1375005

EP 1375098

EP 1375684

EP 1398327

EP 1403435

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02023114.8

03253916.5

03013232.8

03009096.3

03020424.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

27.02.2008

13.08.2008

13.08.2008

17.09.2008

27.08.2008

27.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

fischer automotive systems GmbH, 72160 Horb, DE

CROSS MANUFACTURING COMPANY (1938)
LIMITED, Bath BA2 5RR, GB

Schlosser-Pfeiffer GmbH, 65322 Aarbergen, DE
SFH Maschinen- und Anlagenservice für
Betonsteinindustrie GmbH, 56575 Weissenthurm, DE

Rothe Erde GmbH, 44137 Dortmund, DE

Fresenius Kabi Deutschland GmbH, 61346 Bad Homburg
v.d.H., DE

Kaupp, Klaus, 72178 Waldachtal, DE

Alford, Nicholas Mark, Bath BA2 5QR, GB
Smith-Haddon, William Frederick, Chepstow,
Monmouthshire, NP16 6AX, GB

Kalkofen, Peter, 65582 Diez, DE
Rupietta, Bertram, 46147 Oberhausen, DE
Parsch, Egon, 56626 Andernach, DE

Bracht, Josef, 59597 Erwitte, DE
Rollmann, Jörg, Dr.-Ing., 45731 Waltrop, DE
Stakemeier, Bernd, 59597 Erwitte, DE
Wozniak, Johannes, Dr.-Ing., 59555 Lippstadt, DE

Zander, Norbert, 38527 Meine, DE

B60N 3/10
A47G 23/02

B03C 1/28

B28B 11/00

C21D 9/40
C21D 1/10

C08B 31/00
C07K 14/505
A61K 47/48

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

5

23.01.2003

24.04.2003

03.07.2003

30.05.2003

01.05.2003

05.06.2003

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Postup zlepšení vlastností povrchové vrstvy vozovky a
zařízení pro uplatnění tohoto postupu

Způsob výroby derivátu benzofuranu

Deriváty pyrimidinu, léčiva s obsahem těchto sloučenin,
jejich použití a způsob jejich výroby

Vodné formulace proteinů s prodlouženým
uvolňováním

Zařízení a způsob spojování vícevrstvého pásu
materiálu pomocí ultrazvuku

Trojrozměrný elektroluminiscenční zobrazovač

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

30.09.2002

13.07.2001

17.10.2001

07.11.2001

20.11.2001

24.10.2001, 02.11.2001

0212092

2001213665

330145/P

37369

10156104

196501, 200501

FR

JP

US

US

DE

CH, CH

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/JP2002/007045

PCT/EP2002/011453

PCT/US2002/036300

PCT/EP2002/012755

PCT/CH2002/000579

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/006448

WO 2003/032997

WO 2003/053471

WO 2003/043807

WO 2003/037039

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

29.09.2003

11.07.2002

14.10.2002

25.10.2002

14.11.2002

24.10.2002

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1408036

EP 1438053

EP 1441771

EP 1446281

EP 1446985

EP 1450804

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

RNDr. Naděžda Nowaková, CSc., Nad Ohradou 3, Praha 3,
13000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav
Musil, Cejl 38, Brno, 60200

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03292394.8

02745957.7

02774710.4

02780626.4

02803369.4

02801848.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

27.08.2008

10.09.2008

10.09.2008

06.08.2008

03.09.2008

27.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

COLAS, 92653 Boulogne-Billancourt Cédex, FR

Takeda Pharmaceutical Company Limited, Osaka, JP

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co.KG, 55216
Ingelheim am Rhein, DE
Boehringer Ingelheim Pharmaceuticals, Inc., Ridgefield
Connecticut 06877, US
Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216
Ingelheim am Rhein, DE

Ortho-McNeil-Janssen Pharmaceuticals, Inc., Titusville, NJ
08560, US

Gmeiner, Josef, 92729 Weiherhammer, DE

LYTTRON Technology GmbH, 51061 Köln, DE

Aubert, Jean-Luc, 92350 Le Plessis-Robinson, FR

TAWADA, Hiroyuki, Takatsuki-shi, Osaka 569-1032, JP
YAMASHITA, M., 602,
Sanveruhankyutsukaguchiekimae, Amagasaki-shi, Hyogo
661-0012, JP
ONO, Yujiro, Suita-shi, Osaka 565-0823, JP

DAHMANN, Georg, 88448 Attenweiler, DE
HIMMELSBACH, Frank, 88441 Mittelbiberach, DE
WITTNEBEN, Helmut, 69198 Schriesheim, DE
PAUTSCH, Alexander, 89075 Ulm, DE
PROKOPOWICZ, Anthony, S., Patterson, NY 12563, US
KRIST, Bernd, A-1040 Wien, AT
SCHNAPP, Gisela, 88400 Biberach, DE
STEEGMAIER, Martin, A-1120 Wien, AT
LENTER, Martin, 89073 Ulm, DE
SCHOOP, Andreas, A-1150 Wien, AT
STEURER, Steffen, A-1190 Wien, AT
SPEVAK, Walter, A-2105 Oberrohrbach, AT

SHARMA, Basant, Bridgewater, NJ 08807, US
JIN, Renzhe, Bridgewater, NJ 08807, US
RUDOLPH, Sunitha, Doylestown, PA 18901, US
CHEUNG, Wing, K., Warren, NJ 07059, US
BEGUM, Selima, Edison, NJ 08820, US
KELLEY, Marian, Annandale, NJ 08801, US

Gmeiner, Josef, 92729 Weiherhammer, DE

ENZ, Emil, CH-9056 Gais, CH

E01C 19/48
E01C 19/20

C07D 307/79
C07D 307/94
C07D 405/04
C07C 43/23
C07C 49/84

A61K 31/506
C07D 239/48
C07D 403/12
C07D 471/04
C07D 401/12
C07D 413/12
A61K 31/505

A61K 47/38
A61K 38/18

B31F 1/28
B31F 5/00
B29C 65/08

H05B 33/00
H05B 33/10

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

6

19.06.2003

26.06.2003

10.07.2003

17.07.2003

31.07.2003

17.11.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Farmaceutická kompozice obsahující sloučeninu
modifikující imunitní odezvu

Způsob a zařízení pro zjišťování a vyhodnocování
procesních dat

Způsob a systém pro stanovení informací sdružených s
objektem

Způsob kontiunální výroby alkyl (meth) akrylátů

Způsob výroby esterů skopinu

Zařízení a způsob pro signalizaci identifikace volajícího
na vzdáleném místě

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

29.11.2001, 06.05.2002

12.12.2001

17.12.2001

04.01.2002

12.01.2002

23.01.2002

340605/P, 378452/P

10161087

10161968

10200171

10200943

1052002

US, US

DE

DE

DE

DE

AT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/US2002/038190

PCT/EP2002/013130

PCT/EP2002/013925

PCT/EP2002/013828

PCT/EP2002/014756

PCT/AT2003/000021

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/045391

WO 2003/050478

WO 2003/052585

WO 2003/055837

WO 2003/057694

WO 2003/063519

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

27.11.2002

22.11.2002

09.12.2002

06.12.2002

24.12.2002

23.01.2003

24.02.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1455983

EP 1459155

EP 1465859

EP 1467993

EP 1468574

EP 1477275

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02798470.7

02792792.0

02796587.0

02799053.0

02796735.5

03702188.8

04004127.9

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

09.07.2008

13.08.2008

03.09.2008

13.08.2008

20.08.2008

13.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

3M Innovative Properties Company, St. Paul MN 55133-
3427, US

Volkswagen Aktiengesellschaft, 38436 Wolfsburg, DE

Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE

Evonik Röhm GmbH, 64293 Darmstadt, DE

Boehringer Ingelheim Pharma GmbH & Co.KG, 55216
Ingelheim am Rhein, DE

Kapsch Carriercom AG, A-1120 Wien, AT

SKWIERCZYNSKI, Raymond, D., Saint Paul, MN
55133-3427, US
BUSCH, Terri, F., Saint Paul, MN 55133-3427, US
GUST-HEITING, Amy, L., Saint Paul, MN 55133-3427,
US
FRETLAND, Mary, T., Saint Paul, MN 55133-3427, US
SCHOLZ, Matthew, T., Saint Paul, MN 55133-3427, US

MÜLLER, Frank, 30175 Hannover, DE
HOLWEG, Jörg, 38442 Wolfsburg, DE

LAMERS, Jörg, 47249 Duisburg, DE
NIEMANN, Aike, 40789 Monheim, DE
KLEINE, Daniel, 40225 Düsseldorf, DE

ACKERMANN, Jochen, 64295 Darmstadt, DE
GROPP, Udo, 64646 Heppenheim, DE
HILTNER, Horst, 64646 Heppenheim, DE
LAUSCH, Hans-Rolf, Luling, LA 70070, US
LUNT-RIEG, Ingrid, 60437 Frankfurt, DE
SIEGERT, Hermann, 64342 Seeheim-Jugenheim, DE
CARLOFF, Rüdiger, 64291 Darmstadt, DE

BRANDENBURG, Jörg, 65199 Wiesbaden, DE
PFRENGLE, Waldemar, 88400 Biberach, DE
RALL, Werner, 88441 Mittelbiberach, DE

ANGERER, Christian, A-1130 Wien, AT
EICHBERGER, Michael, A-1230 Wien, AT

A61K 31/4745
A61K 31/4375
A61K 31/437
A61K 47/00
A61K 47/26
A61K 47/36
A61K 47/38
A61K 47/44

B23K 11/25

G06F 21/00
G06F 21/20

C07C 67/03
C07C 69/54

C07D 451/10

H04Q 3/72
H04M 7/00

B24B 7/06
B24B 19/24
B24B 27/00
B24B 41/047
B24D 13/14

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

7

25.09.2003

12.01.2005

27.11.2003

24.12.2003

04.12.2003

22.04.2004

27.05.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Brusné zařízení pro broušení rovinných dílů

Polštář

Sestava cyklistického sedla

Radiové sledování pohybu vozidla

Způsob lokalizace nárazu na povrch a zařízení k
provádění těchto způsobů

Furankarboxamidy

Pračka spalin s podpěrnou konstrukcí pro rozprašovací
trubky

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12.05.2003

16.03.2002, 08.06.2002

09.07.2003

17.05.2002

12.06.2002

23.05.2002

200300722

2002015195, 2002032234

0316041

150818

0207208

10222884

DK

KR, KR

GB

US

FR

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/KR2003/000505

PCT/IB2002/003913

PCT/FR2003/001769

PCT/EP2003/005105

PCT/DE2002/003776

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2003/077714

WO 2003/097418

WO 2003/107261

WO 2003/099803

WO 2004/033071

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

14.03.2003

07.07.2004

20.09.2002

12.06.2003

15.05.2003

05.10.2002

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1487309

EP 1495952

EP 1509429

EP 1512116

EP 1513824

EP 1545743

EP 1562429

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03744548.3

04254077.3

02772640.5

03760020.2

03755103.3

02782701.3

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

02.07.2008

20.08.2008

12.12.2007

13.08.2008

01.10.2008

06.08.2008

13.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Slipcon Holding International ApS, 8370 Hadsten, DK

Kang, Tae Gu, Gwangju-si 506-825, KR
Kang, Sun Gu, Gwangju-si 506-825, KR

Martin, Peter Gordon, Tetbury, Gloucestershire GL8 8TJ,
GB
Warner, David Benjamin, Stroud, Gloucestershire GL5
2PN, GB
Yu, Tsai-Yun, Tachia, Taichung Hsien, TW

LoJack Corporation, Westwood, 02090, MA, US

Sensitive Object, 92100 Boulogne-Billancourt, FR

Bayer CropScience AG, 40789 Monheim, DE

Munters Euroform GmbH, 52072 Aachen, DE

Lundum, Poul, 8370 Hadsten, DK

Kang, Tae Gu, Gwangju-si 506-825, KR
Kang, Sun Gu, Gwangju-si 506-825, KR

Martin, Peter Gordon, Tetbury, Gloucestershire GL8 8TJ,
GB
Warner, David Benjamin, Stroud, Gloucestershire GL5
2PN, GB

DUVALL, William, Sudbury, MA 01776, US

ING, Ros, Kiri, F-75012 Paris, FR
CATHELINE, Stefan, F-93100 Montreuil, FR
QUIEFFIN, Nicolas, F-75005 Paris, FR
FINK, Mathias, F-92190 Meudon, FR

RIECK, Heiko, F-69009 Lyon, FR
DUNKEL, Ralf, 69001 Lyon, FR
ELBE, Hans-Ludwig, 42329 Wuppertal, DE
WACHENDORFF-NEUMANN, Ulrike, 56566 Neuwied,
DE
MAULER-MACHNIK, Astrid, 42799 Leichlingen, DE
KUCK, Karl-Heinz, 40764 Langenfeld, DE

WOLF, Hubert, 40668 Meerbusch, DE
KANKA, Helmut, 47178 Duisburg, DE

A47G 9/10
A47G 9/00

B62J 1/02
B62J 1/26

B60R 25/10
G08G 1/123
G01S 13/87

G06F 3/043
G06F 3/033

C07D 307/68
A01N 43/08

B01D 45/08
B01D 45/10
B01D 53/18
B01D 53/50

A01N 57/20
A01N 47/24

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

8

06.05.2004

24.06.2004

08.07.2004

22.07.2004

29.07.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Způsob zvyšování výnosu u luštěnin rezistentních vůči
glyfosátu

Prostředky na čištění tlustého střeva

Zařízení pro výrobu příčně žebrovaných trubek

Rostlinné buňky a rostliny, které syntetizují škrob se
zvýšenou výslednou viskozitou

Antagonisté KIM-1 a jejich použití pro regulaci
imunitného systému

Deriváty diazepinoindolu  jako inhibitory kinasy

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

12.11.2002

25.10.2002

09.12.2002

19.12.2002, 29.08.2003

30.12.2002

09.01.2003

10252881

0224909

10257365

02028530, 03090275

436934/P

439396/P

DE

GB

DE

EP, EP

US

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2003/012483

PCT/GB2003/004597

PCT/DE2003/003962

PCT/EP2003/014840

PCT/US2003/041294

PCT/IB2004/000026

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/043150

WO 2004/037292

WO 2004/052625

WO 2004/056999

WO 2004/060041

WO 2004/063198

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

08.11.2003

24.10.2003

02.12.2003

19.12.2003

29.12.2003

05.01.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1567193

EP 1569784

EP 1578973

EP 1585546

EP 1585749

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

03810974.0

03758361.4

03788834.4

03789405.2

03800194.7

04700145.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

13.08.2008

20.08.2008

20.08.2008

06.08.2008

13.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

Norgine Europe BV, 1101 CA Amsterdam Zuid-Oost, NL

UNICOR GmbH, 97437 Hassfurt, DE

Bayer CropScience AG, 40789 Monheim, DE

Biogen Idec MA Inc., Cambridge, Massachusetts 02142,
US

PFIZER INC., New York, N.Y. 10017, US

OAKLEY, Peter, 67434 Neustadt, DE
FREUND, Annette, 67117 Limburgerhof, DE
SCHELBERGER, Klaus, 67161 Gönnheim, DE

Barras, Norman c/o Norgine International Limited, Mid
Glamorgan, CF82 8SJ, GB
Cox, Ian David c/o Norgine International Limited, Mid
Glamorgan CF82 8SJ, GB

HOFMANN, Günther, 97437 Hassfurt, DE

HOEHNE, Michaela, 1800 Vevey, CH
FROHBERG, Claus, 14532 Kleinmachnow, DE
LANDSCHUETZE, Volker, 12203 Berlin, DE

RENNERT, Paul,D., Millis, MA 02054, US

NINKOVIC, Sacha, Agouron Pharmaceuticals, Inc., San
Diego, CA 92121, US
BENNETT, Michael, J., Agouron Pharmaceuticals, Inc,
San Diego, CA 92121, US
RUI, Yuanjin Eugene, Agouron Pharmaceuticals, Inc., San
Diego, CA 92121, US
WANG, Fen, Agouron Pharmaceuticals, Inc., San Diego,
CA 92121, US
BENEDICT, Suzanne, P., Agouron Pharmaceuticals Inc,
San Diego, CA 92121, US
TENG, Min, Agouron Pharmaceuticals, Inc., San Diego,
CA 92121, US
WANG, Yong, San Diego, CA 92127, US
ZHU, Jinjiang, San Diego, CA 92130, US

A61K 47/10
A61K 47/22
A61K 47/02
A61K 31/765

B29C 49/38
B29C 47/12

C12N 15/54
C12N 15/82
C12N 5/10
A01H 5/00
A01H 5/10
A23L 1/0522

A61K 39/395
A61K 38/17
A61P 37/06
A61K 47/48
C07K 16/28
C07K 14/705
C07K 19/00

C07D 487/06
A61P 35/00
A61K 31/55

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

9

24.06.2004

05.08.2004

26.08.2004

16.09.2004

16.09.2004

26.08.2004

16.09.2004

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Hydraulický nebo pneumatický stroj s natáčecími
lopatkami

Rotační přípravek

Polymorfy {6,7-bis(2-methoxyethoxy)chinazolin-4-yl}-
(3E)

Hnací mechanismus vhodný pro použití v zařízení pro
podávání léčiva

Injektor propisovačkového typu s objímkou pro
nastavování dávky

Způsob výroby syntézního plynu

Tlumič kolejnic

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

23.01.2003, 10.11.2003, 13.11.2003

17.02.2003

03.03.2003

03.03.2003

17.02.2003

05.03.2003

2003900366, 2003906182, 2003906246

03003587

0304823

0304822

20030241

0304997

AU, AU, AU

EP

GB

GB

FI

GB

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/RO2002/000025

PCT/AU2004/000090

PCT/EP2004/001244

PCT/EP2004/002116

PCT/EP2004/002119

PCT/FI2004/000048

PCT/GB2004/000822

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/053297

WO 2004/065036

WO 2004/072049

WO 2004/078240

WO 2004/078241

WO 2004/072207

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

12.12.2002

23.01.2004

11.02.2004

03.03.2004

03.03.2004

30.01.2004

27.02.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1585887

EP 1597001

EP 1597239

EP 1601397

EP 1603610

EP 1606370

EP 1608814

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN patent.,známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Miloslav Hainz, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

02805985.5

04704515.8

04710031.8

04716595.6

04716568.3

04706698.0

04715382.0

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

16.07.2008

28.05.2008

17.09.2008

20.08.2008

03.09.2008

13.08.2008

30.07.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Holt, Corneliu, 7000 Bucuresti, RO

Eastland Medical Systems Ltd, West Perth, Western
Australia 6005, AU

F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH

DCA Design International Limited, Warwick CV34 4AB,
GB

DCA Design International Limited, Warwick CV34 4AB,
GB

Neste Oil Oyj, 02150 Espoo, FI

Corus UK Limited, London SW1P 4WY, GB

Holt, Corneliu, 7000 Bucuresti, RO

BUNCE, Philip, Portland, Victoria 3305, AU

BUBENDORF, André, Gerard, F-68510 Uffheim, FR
HENNIG, Michael, 79576 Weil am Rhein, DE
HIDBER, Pirmin, CH-4053 Basel, CH
RIMMLER, Goesta, 79189 Bad Krozingen, DE
ROHRER, Franziska, CH-4125 Riehen, CH

VEASEY, Robert, Frederick, Warwickshire, GB
LANGLEY, Christopher Nigel, Warwickshire, GB
WIMPENNY, Steven, Warwickshire, CV32 6ES, GB

VEASEY, Robert, Frederick, Leamington Spa,
Warwickshire, GB
PERKINS, Robert, Leamington Spa, Warwickshire CV31
2TG, GB
PLUMPTRE, David, Aubrey, Droitwich, Worcestershire,
GB

JOKELA, Pekka, 02660 Espoo, FI
GRÖNQVIST, Johan, 06100 Porvoo, FI
HILTUNEN, Jyrki, 06100 Porvoo, FI

FARRINGTON, David, Morland, Penrith CA10 3AS, GB
JONES, Christopher John Cedric, Romsey, Hants S051
7RT, GB

F01C 3/02

B21G 1/12
B23Q 3/06
B24B 19/16

C07D 239/94
A61K 31/517
A61P 35/00

A61M 5/315
A61M 5/24
A61M 5/32

A61M 5/315

C10B 53/02
C10J 3/58

E01B 19/00

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

10

28.10.2004

02.12.2004

02.12.2004

16.12.2004

23.12.2004

05.04.2006

12.04.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Dynamický odlučovač kapalného paliva a palivová
soustava vozidla

Matricový proužek

Prepreg a jeho použití

Profilová kolejnice a způsob výroby profilové kolejnice

Opouzdřené materiály

Spoušťový systém pro ruční střelné zbraně

Upínací zařízení

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

15.04.2003

23.05.2003

23.05.2003

11.06.2003

13.06.2003

413514

20030779

20030780

10326333

03076842

US

FI

FI

DE

EP

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/IL2004/000278

PCT/FI2004/000308

PCT/FI2004/000309

PCT/EP2004/005825

PCT/NL2004/000412

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/079096

WO 2004/091959

WO 2004/103318

WO 2004/103319

WO 2004/109030

WO 2004/110614

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

25.03.2004

21.05.2004

21.05.2004

28.05.2004

10.06.2004

30.09.2004

09.10.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1615793

EP 1626698

EP 1626699

EP 1631728

EP 1633472

EP 1643203

EP 1645366

EP 1645595

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová,známková a
advokátní kancelář, Ing. Ivana Menšíková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04723293.9

04734270.4

04734271.2

04739449.9

04748644.4

04023314.0

04024135.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

06.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

01.10.2008

20.08.2008

27.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Raval A.C.S. LTD, D.N. Halutza 85515, IL

Stick Tech OY, 20521 Turku, FI

Stick Tech OY, 20521 Turku, FI

Protektorwerk Florenz Maisch GmbH & Co. KG, 76571
Gaggenau, DE

DSM IP Assets B.V., 6411 TE Heerlen, NL

S.A.T. Swiss Arms Technology AG, 8212 Neuhausen, CH

Staudinger Forschungs- und Entwicklungs GmbH & Co.
KG, 86165 Augsburg, DE

ORENSTEIN, Ehud, D.N. Halutza, 85515, IL
OLSHANETSKY, Vladimir, Beer Sheva, 84513, IL
ZAROCHINTSEV, Alexey, Beer Sheva, 84133, IL

VALLITTU, Pekka, FI-21620 Kuusisto, FI
LASSILA, Lippo, FI-21630 Lielax, FI
YLI-URPO, Antti, FI-20660 Littoinen, FI
TEZVERGIL, Arzu, FI-20810 Turku, FI

VALLITTU, Pekka, FI-21620 Kuusisto, FI
YLI-URPO, Antti, FI-20660 Littoinen, FI
LASSILA, Lippo, FI-21630 Lielax, FI
NÄRHI, Timo, FI-00340 Helsinki, FI
WALTIMO, Tuomas, FI-20100 Turku, FI

MAISCH, Christof, 76571 Gaggenau, DE
HERTWECK, Theo, 76532 Baden-Baden, DE
WILLERSCHEID, Heiner, 77886 Lauf, DE

VAN BENTHEM, Rudolfus, Antonius, Theodorus, Maria,
NL-6141 BR Limbricht, NL

Kellermann, Harald, 24340 Eckernförde, DE
Bremer, Jens-Peter, 24340 Eckernförde, DE

Staudinger, Karl, 86316 Friedberg, DE

B60K 15/035
F02M 25/08

A61K 6/08
A61C 5/12

A61K 6/08
A61C 13/00

E04B 9/06

B01J 13/06
B01J 13/20

F41A 19/47

B25B 5/06

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

11

12.04.2006

23.12.2004

27.01.2005

18.11.2004

31.05.2006

17.03.2005

14.04.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Získání asfaltových silničních pojiv a nové škály
funkcializovaných tavidel přírodního původu

Iontově vodivé termoplastické kompozice pro
elektrochromická zasklení

Polypeptid mající zlepšenou CDasovou aktivitu

Bachorem procházející vápenaté soli trans a
polynenasycených mastných kyselin

Barevník tiskového stroje

Použití tigecyklinu, samotného nebo v kombinaci s
rifampinem, k léčbě osteomyelitidy a/nebo septické
artritidy

Dveřní závěs s polohovým aretačním zařízením pro
dveře motorového vozidla

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

11.10.2004

17.06.2003

21.07.2003, 06.10.2003

06.05.2003, 09.07.2003

26.11.2004

05.09.2003, 03.09.2004

18.09.2003

0452334

10327517

03360087, 508274/P

431318, 486003/P

102004057141

500474/P, 933455/P

10343587

FR

DE

EP, US

US, US

DE

US, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/051141

PCT/IB2004/002505

PCT/US2004/014377

PCT/US2004/028980

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2004/112054

WO 2005/007857

WO 2004/098312

WO 2005/023263

(87)

(87)

(87)

(87)

11.10.2005

17.06.2004

29.06.2004

06.05.2004

15.11.2005

07.09.2004

13.09.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1647033

EP 1649023

EP 1656034

EP 1661701

EP 1663233

EP 1664468

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05300808.2

04741816.5

04744156.3

04760737.9

05024889.7

04783278.7

04765127.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

30.07.2008

20.08.2008

30.07.2008

20.08.2008

23.07.2008

20.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

COLAS, 92100 Boulogne-Billancourt, FR

Kuraray Europe GmbH, 65926 Frankfurt am Main, DE
Gesimat GmbH, Gesellschaft für intelligente Materialen,
und Technologien, 12555 Berlin, DE

TRANSGENE S.A., 67000 Strasbourg, FR

Virtus Nutrition LLC, Fairlawn OH 44333, US

manroland AG, 63075 Offenbach, DE

Wyeth, Madison, New Jersey 07940, US
BOARD OF REGENTS, THE UNIVERSITY OF TEXAS
SYSTEM, Austin, TX 78701, US

ISE Automotive GmbH, 51702 Bergneustadt, DE

Deneuvillers, Christine, 92290, Chatenay Malabry, FR
Hoang, Le Chien, 86340, Nouaille Maupertuis, FR

STEUER, Martin, 65835 Liederbach, DE
STENZEL, Holger, 53773 Hennef, DE
KRAFT, Alexander, 12557 Berlin, DE
HECKNER, Karl-Heinz, 12557 Berlin, DE
ROTTMANN, Matthias, 10435 Berlin, DE
PAPENFUHS, Bernd, 63179 Obertshausen, DE

ERBS, Philippe, F-67000 Strasbourg, FR

LUCHINI, Nestor, D., Naperville, IL 60540, US
STROHMAIER, George, K., Medina, OH 44526, US
FREDERIKSEN, Eiler, D., Henderson, NV 89015, US

Hummel, Peter, 63069 Offenbach, DE
Ortner, Robert, 63755 Alzenau, DE

TESTA, Raymond, Thomas, Cedar Grove, New Jersey
07009, US
CALHOUN, Jason Department of Orthopaedic Surgery,
Suite MC213 Columbia, Missouri 65212, US
MADER, Jon, T., deceased, US

LÖWEN, Jakob, 51647 Gummersbach, DE
SIEGERT, Viktor, 51580 Reichshof-Eckenhagen, DE
REUBER, Gerhard, 57489 Drolshagen, DE

C08L 95/00
E01C 7/18
C08K 5/10

H01B 1/12
C09K 9/02

C12N 15/62
C12N 9/78

A23K 1/18
A23K 1/16
C07C 51/09

B41F 31/30

A61K 31/496
A61P 19/02
A61P 31/04
A61K 31/65

E05D 11/10

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

12

07.04.2005

28.04.2005

19.05.2005

26.07.2006

16.06.2005

09.08.2006

09.08.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Bioartificiální implantát, jeho použití a snížení rizika
vytváření spojovací tkáně po implantaci

Amidomethyl-substituované deriváty 2-(4-
sulfonylamino)-3-hydroxy-3,4-dihydro-2H-chromen-6-
ylu působící jako blokátory draslíkového kanálu

Systém zajištění okna ke karoserii vozidla

Polymerní prášek s polyamidem, použití při způsobu
tváření a tvářená tělesa vyrobená z tohoto polymerního
prášku

Zvýšení stability roztoků obsahujících antimikrobiální
činidla

Nastavitelná botka pažby pro ruční střelnou zbraň

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

02.10.2003

17.10.2003

21.01.2005

01.12.2003

04.02.2005

0302599

10348298

102005002930

725233

102005004978

DE

SE

DE

DE

US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/010205

PCT/SE2004/001418

PCT/EP2004/052539

PCT/IT2003/000731

PCT/US2004/039547

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/033454

WO 2005/030283

WO 2005/037780

WO 2005/044608

WO 2005/053757

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

04.10.2004

14.10.2004

11.11.2003

25.11.2005

24.11.2004

11.01.2006

31.01.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1667746

EP 1678130

EP 1682370

EP 1683820

EP 1687036

EP 1688696

EP 1688814

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing.
Michael Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04775510.3

04817204.3

03768105.3

05111305.8

04812130.5

06000461.1

06101083.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.08.2008

20.08.2008

20.08.2008

03.09.2008

20.08.2008

01.10.2008

20.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Tikomed AB, 260 40 Viken, SE

Solvay Pharmaceuticals GmbH, 30173 Hannover, DE

Sguinzi Pietro S.p.A., 20083 Gaggiano (MI), IT

Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE

BAUSCH & LOMB INCORPORATED, Rochester, NY
14604, US

S.A.T. Swiss Arms Technology AG, 8212 Neuhausen, CH

Impress GmbH & Co. oHG, 38723 Seesen, DE
Fass-Frisch GmbH, 75056 Sulzfeld, DE

BRUCE, Adam, S-260 40 Viken, SE
BRUCE, Lars, S-260 40 Viken, SE
NILSSON, Bo, S-756 47 Uppsala, SE
KORSGREN, Olle, S-756 45 Uppsala, SE

SYKES, David, Oxfordshire OX11 7RY, GB
MOLONEY, Brian, Oxfordshire OX11 7US, GB
MARRISON, Lester, Oxfordshire OX11 9RH, GB
ZIEGLER, Dieter, 30966 Hemmingen, DE
MLINARIC, Michael, 30539 Hannover, DE
BOECKER, Christiane, 30519 Hannover, DE
BRUECKNER, Reinhard, 30559 Hannover, DE
WESKE, Michael, 31303 Burgdorf, DE
WITTE, Klaus, 30171 Hannover, DE
FISCHER, Yvan, 30890 Barsinghausen, DE

SGUINZI, Angelo, I-20013 Magenta, IT

Monsheimer, Sylvia, 45721, Haltern am See, DE
Baumann, Franz-Erich Dr., 48249, Dülmen, DE

QUENVILLE, Irene, Oswego, NY 13126, US
XIA, Erning, Penfield, NY 14526, US
MAIER, Stephen, Brockport, NY 14420, US
LEVER, O. William, Jr., Pittsford, NY 14534, US
HEILER, David, J., Avon, NY 14414, US
DOBIE, Alyce, K., Williamson, NY 14589, US

Popikow, Sergej, 87480 Weitnau, DE

A61L 27/50
A61F 2/02
C12N 11/02

C07D 201/00

B60J 1/08
B60J 1/10

C08G 69/14
C08L 77/02
C08J 3/12
B29C 67/00

A61L 12/08

F41C 23/20
F41C 23/14

G05D 16/10
B67D 1/04

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

13

07.07.2005

04.08.2005

09.09.2005

22.09.2005

29.09.2005

29.11.2006

30.06.2005

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Redukční a regulační ventil s narážecím mechanizmem
plynové patrony, namontovatelné v uzávěru sudu

Mnohobarevná mísicí hlava

Chodníkový pás, pohyblivá rampa nebo pohyblivé
schodiště

Zařízení stěrače, zejména pro motorové vozidlo

Čisticí zařízení výfukových plynů pro motor s vnitřním
spalováním

Přichycená, vysoce reaktivní tuhá polyuretanová pěna

Zařízení pro zablokování dvířek s okénkem u pračky

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

02.02.2005

22.12.2003

22.01.2004

26.02.2004

11.03.2004

11.03.2004

25.02.2005

05002203

10361103

20040091

102004009279

2004068993

552321/P

MI20050297

EP

DE

FI

DE

JP

US

IT

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2004/014610

PCT/FI2004/000814

PCT/EP2005/050365

PCT/JP2005/004737

PCT/US2005/007323

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/061086

WO 2005/070809

WO 2005/082689

WO 2005/088089

WO 2005/090431

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

22.12.2004

31.12.2004

28.01.2005

10.03.2005

07.03.2005

20.02.2006

16.12.2004

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1697028

EP 1706349

EP 1720746

EP 1723323

EP 1725600

EP 1726750

EP 1727553

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN patent.,známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Miloslav Hainz, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04804206.3

04805209.6

05707880.0

05720972.8

05724793.4

06003357.8

04820384.8

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

13.08.2008

03.09.2008

03.09.2008

22.10.2008

03.09.2008

20.08.2008

09.07.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Schütze, Thomas, 97453 Schonungen, DE

Kone Corporation, 00330 Helsinki, FI

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

Toyota Jidosha Kabushiki Kaisha, Toyota-shi, Aichi 471-
8571, JP

Dow Global Technologies Inc., Midland, MI 48674, US

Elettrotecnica Rold Srl, 20014 Nerviano, Milano, IT

Parenteral, A.S., 500 11 Hradec Králové, CZ

Sauer, Hans Peter, 56218 Muelheim-Kärlich, DE
Neukirch, Werner, 56626 Andernach, DE
Grittman, Guenther, 75031 Eppingen - Muehlbach, DE

Schütze, Thomas, 97453 Schonungen, DE

AULANKO, Esko, FI-04230 Kerava, FI
MUSTALAHTI, Jorma, FI-05620 Hyvinkää, FI
OSSENDORF, Marc, 44892 Bochum, DE

KRAUS, Achim, 77815 Buehl, DE
RAPP, Juergen, 77886 Lauf, DE
VOLZ, Heiko, 77855 Achern, DE

MATSUOKA, Hiroki, Toyota-shi, Aichi 4718571, JP
YOKOI, Tatsuhisa, Toyota-shi, Aichi 4718571, JP
OTSUBO, Yasuhiko, Toyota-shi, Aichi 4718571, JP
MATSUNO, Shigehiro, Toyota-shi, Aichi 4718571, JP
INABA, Takayoshi, Kariya-shi, Aichi 4488661, JP

LEKOVIC, Huzeir, Troy, MI 48098, US
EL-KHATIB, Ali, Dearborn, MI 48126, US
BILLOTTO, Frank, Vincent, Oakland Township, MI
48363, US
OZASAHIN, Ali, Plimount, MI 48170, US
TABAKOVIC, Rifat, Rochester Hills, MI 48307, US

Rocchitelli, Onofrio, 20010 Pogliano Milanese (Milano),
IT

B01F 13/10
G05D 11/13

B66B 23/00

B60S 1/04

F01N 3/025
F01N 9/00

C08G 18/32
C08J 9/08

E05B 47/00
D06F 37/42

A61K 36/185
A61P 7/08

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

14

19.05.2005

10.11.2005

20.10.2005

03.11.2005

20.10.2005

20.10.2005

10.01.2007

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Prostředek pro náhradu krevní plazmy a způsob jeho
výroby

Čisticí, desinfekční  a indikační prostředky

Způsob a zařízení pro předepnutí pohonu s tažným
prostředkem u spalovacího motoru

Stěrací zařízení skla, zejména pro motorové vozidlo

Způsob výroby těsnící nebo ozdobné lišty, zejména pro
automobil, jakož i taková krycí nebo ozdobná lišta

Adaptér pro kloubové připojení listu stěrače s
raménkem stěrače

Identifikační zařízení pro vícevrstvé trubkovité
struktury

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

16.12.2003

11.11.2003

02.04.2004

06.04.2004

20.04.2004

10.04.2004

05.04.2004

20033424

18172003

102004016353

102004016810

102004019115

102004017722

818379

CZ

AT

DE

DE

DE

DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/CZ2004/000087

PCT/AT2004/000392

PCT/EP2005/002045

PCT/EP2005/050643

PCT/EP2005/051726

PCT/EP2005/050607

PCT/US2005/011339

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/058332

WO 2005/044968

WO 2005/106288

WO 2005/097565

WO 2005/102758

WO 2005/097570

WO 2005/097604

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

09.11.2004

26.02.2005

14.02.2005

19.04.2005

11.02.2005

01.04.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1730258

EP 1730420

EP 1735194

EP 1737692

EP 1737714

EP 1737735

EP 1742307

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

FISCHER & PARTNER, Ing. Michael Fischer, Na Hrobci
5, Praha 2, 12800

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

04796937.3

05715572.3

05716692.8

05736056.2

05708002.0

05732617.5

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

20.08.2008

17.09.2008

20.08.2008

09.07.2008

20.08.2008

20.08.2008

20.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

Thonhauser GmbH, 2380 Perchtoldsdorf, AT

Schaeffler KG, 91074 Herzogenaurach, DE

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

Metzeler Automotive Profile Systems GmbH, 88131
Lindau/Bodensee, DE

ROBERT BOSCH GMBH, 70442 Stuttgart, DE

Sonoco Development, Inc., Hartsville, South Carolina
29550, US

HORSKA, Irena, 412 00 Liberec, CZ

THONHAUSER, Philip, A-2380 Perchtoldsdorf, AT

STIEF, Hermann, 91448 Emskirchen, DE
BOGNER, Michael, 90542 Eckental, DE

KRAUS, Achim, 77815 Buehl, DE
ALBRECHT, Gerard, F-67690 Hatten, FR
BOHN, Roland, 77815 Buehl, DE
SCHABANEL, Francois, F-94100 Saint Maux des Fossés,
FR
FRIDERICHS, Guenther, 77830 Buehlertal, DE
PIERRON, Didier, F-67380 Lingolsheim, FR

HOCHHOLZER, Eckehard, 88239 Wangen, DE
SEIDEL, Ulrich, D-88138 Niederstaufen, DE
TAUBE, Michael, D-88131 Lindau, DE

OP'T ROODT, Inigo, B-3500 Hasselt, BE

BELLUM, Cliff, Hartsville, SC 29550, US
LOWRY, James, Franklin, TN 37069, US

C11D 3/39
C11D 3/10
A01N 59/16
A01N 59/02

F16H 7/12
F02B 67/04

B60S 1/04

B60J 10/00
B60J 10/04
B29C 45/14

B60S 1/40

B65D 3/22
B65D 85/672
B31C 3/00

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

15

22.12.2005

15.12.2005

14.07.2005

04.04.2007

01.12.2005

02.03.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zařízení pro ovlivňování polarizace laserového záření

Částice schopné aktivace rentgenovými a/nebo UV
paprsky, jejich příprava a jejich terapeutické nebo
diagnostické použití

Tetrasubstituované imidazolové deriváty jako
modulátory cannabinoidního CB1 receptoru s vysokou
selektivitou k subtypu receptoru CB1/CB2

Zařízení k vystavování informačních médií, zejména
pro reklamní účely

Nová asociace mezi agomelatinem a inhibitorem
zpětného vychytávání noradrenalinu a farmaceutické
kompozice s jejím obsahem

Okraje sudu upraveného pro použití u sudu na
alkoholický nápoj nebo u sudu na pivo

Barevné polymery zachycující kyslík

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

10.05.2004

28.05.2004, 28.05.2004

30.12.2003

09.09.2005

20.05.2004

17.08.2004

0405036

574939/P, 04076619

0304111

0509206

0411292

602272/P

FR

US, EP

HU

FR

GB

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2005/001145

PCT/EP2005/052405

PCT/HU2004/000096

PCT/IB2005/001380

PCT/US2005/029297

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2005/120590

WO 2005/118553

WO 2005/064573

WO 2005/113354

WO 2006/023583

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

08.07.2005

09.05.2005

26.05.2005

11.10.2004

08.09.2006

20.05.2005

17.08.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1744789

EP 1756066

EP 1759373

EP 1769798

EP 1776282

EP 1778791

EP 1779924

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš
Dlabáček, Bolzanova 5, Brno, 61800

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Ivana Jirotková, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

05014867.5

05769516.5

05752773.1

04791655.6

06291421.3

05742045.7

05786508.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

06.08.2008

20.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

20.08.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

TRUMPF Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254
Ditzingen, DE

Nanobiotix, 75012 Paris, FR

Solvay Pharmaceuticals B.V., 1381 CP Weesp, NL

Gótzy András, 1138 Budapest, HU

Les Laboratoires Servier, 92415 Courbevoie Cedex, FR

Inbev S.A., 3000 Leuven, BE

INVISTA Technologies S.a.r.l., 8001 Zürich, CH

Boettcher, Christian, 70565 Stuttgart, DE

HOCHEPIED, Jean-François, F-75012 Paris, FR
BALENCIE, Jérémy, F-77250 Veneux-les-Sablons, FR
PRASAD, Paras, Nath, Williamsville, NY 14138, US
BERGEY, Earl, Jim, South Dayton, NY 14138, US
PANAK, Edouard, André, F-31100 Toulouse, FR
BOUSSAHA, Abdel, Kader, F-75002 Paris, FR
LEVY, Laurent, F-75012 Paris, FR

LANGE, Josephus H.M., NL-1381 CP Weesp, NL
WALS, Henderik C., NL-1381 CP Weesp, NL
KRUSE, Cornelis G., NL-1381 CP Weesp, NL

Serdült, Gyula, Ady Endre ut 45 2/8 5000 Szolnok, HU

Mocaer, Elisabeth, 92200 Neuilly sur Seine, FR

ANDERSON, Ian, Cambridge CB5 0EF, GB
GRIMWADE, Stephen J., Huntingdon Cambridgeshire
PE26 2QQ, GB

LIU, Zhenguo, Greer, SC 29650, US

H01S 3/00
B23K 26/06
G02B 27/28

A61K 51/12
A61K 9/14
A61P 35/04

C07D 233/90
A61K 31/454
A61K 31/4164
A61P 25/00

A47F 11/00

A61K 31/5375
A61K 31/165
A61P 25/24

B65D 21/02

C08L 67/02
C08L 77/00
B32B 27/34
B32B 27/36

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

16

02.05.2007

23.02.2006

12.01.2006

13.04.2006

06.04.2006

16.03.2006

13.04.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Rozpouštěč určený k homogenizaci a zahřívání
produktu, zejména kompozice pro pozemní značení

Hustý a rychlý scintilační materiál s mírně zpožděnou
luminiscencí

Způsob uchovávání čerstvých zemedělských produktů a
potahová kompozice pro tento způsob

Zařízení ke kontinuálnímu tahovému protahování
kovového pásu a způsob provozování takového zařízení

Způsob a zařízení pro výrobu profilované hadičky

Balící systém s nakládacím  karuselem

Neokrouhlý rotační kotouč pro řídící pohon

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

28.10.2005

09.08.2004

06.10.2004

27.09.2004

02.09.2004

06.10.2004, 05.01.2005

0511061

0451815

102004048658

0452163

606617/P

102004048629, 29577

FR

FR

DE

FR

US

DE, US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/FR2005/050658

PCT/EP2004/007187

PCT/EP2005/010078

PCT/FR2005/050781

PCT/US2005/031587

PCT/EP2005/009764

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/018586

WO 2006/002671

WO 2006/037456

WO 2006/035180

WO 2006/029102

WO 2006/037427

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

(87)

26.10.2006

08.08.2005

02.07.2004

19.09.2005

26.09.2005

02.09.2005

10.09.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1781757

EP 1793684

EP 1796858

EP 1796891

EP 1796965

EP 1797351

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN patent.,známkové a
advokátní kanceláře, Ing. Miloslav Hainz, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06301092.0

05797578.1

04740550.1

05793007.5

05800616.4

05797666.4

05789880.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

04.06.2008

23.07.2008

27.08.2008

23.07.2008

06.08.2008

05.11.2008

17.09.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

COLAS, 92300 Boulogne-Billancourt, FR

Saint-Gobain Cristaux & Detecteurs, 92400 Courbevoie,
FR

BASF CORPORATION, Florham Park, NJ 07932, US
BASF SE, 67056 Ludwigshafen, DE

SMS Demag AG, 40237 Düsseldorf, DE

Saint-Gobain Glass France S.A., 92400 Courbevoie, FR

Graphic Packaging International, Inc., Marietta, GA 30067,
US

Schaeffler KG, 91074 Herzogenaurach, DE

Cordier, Denis, 02670 Folembray, FR

FERRAND, Bernard, F-38340 VOREPPE, FR
VIANA, Bruno, F-91230 MONTGERON, FR
PIDOL, Ludivine, F-69003 LYON, FR
DORENBOS, Pieter, NL-2281 GM RIJSWIJK, NL

PETCAVICH, Robert, J., San Diego, CA 92130, US

GRAMER, Andreas, 42655 Solingen, DE
HARTUNG, Hans-Georg, 50259 Pulheim, DE
BEHRENS, Holger, 40699 Erkrath, DE
HÄUSLER, Jan, Christoph, 47249 Duisburg, DE
LUCKMANN, Fritz, 41516 Grevenbroich, DE

LECLERCQ, Guy, F-60170 Cambronne Les Ribecourt,
FR
ORTEGAT, Cyrille, F-60130 Erquinvillers, FR

FORD, Colin, P., Woodstock, GA 30189, US

KELM, Peter, 91074 Herzogenaurach, DE
MOOSMANN, Andreas, 90471 Nürnberg, DE
RETTIG, Frank, 91074 Herzogenaurach, DE

B01F 7/26
B01F 15/06
B01F 7/18

C09K 11/77

A23B 7/00

B21D 1/05

B29C 45/14
B29C 45/34
B29C 33/00
B29C 33/10
B29C 45/26

B65B 21/06
B65B 21/24
B65B 43/26
B65B 43/50
B65B 65/00

F16H 35/02
F16H 7/02
F02B 67/06

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

17

27.06.2007

15.08.2007

15.08.2007

01.06.2006

26.05.2006

20.04.2006

15.06.2006

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Spojka pro vlnité trubky

Způsob vytvoření trojrozměrné mikrostruktury, její
použití a takto získané mikrostrukturované produkty

Zařízení na vyhřívání válcových částí

Systém chytačů pro válec archového tiskového stroje,
vedoucí archy

Získávání dat pro klasifikaci těl jatečních zvířat a pro
stanovování  jejich kvalitativních  a kvantitativních
parametrů

Bezpečnostní prvek s opticky variabilní vrstvou a
způsob jeho výroby

Způsob přípravy N-fenylpyrazol-1-karboxamidů

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

22.12.2005

29.12.2003

26.11.2004

17.11.2004

07.10.2004

07.12.2004

MI20052454

03079017

202004018313/U

102004055351

102004049118

633899/P

IT

EP

DE

DE

DE

US

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/012268

PCT/DE2005/001637

PCT/EP2005/010766

PCT/US2005/044131

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/056345

WO 2006/053509

WO 2006/040069

WO 2006/062978

(87)

(87)

(87)

(87)

12.06.2006

03.01.2005

08.02.2006

16.11.2005

17.09.2005

06.10.2005

06.12.2005

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1801482

EP 1818160

EP 1819201

EP 1819515

EP 1827116

EP 1827864

EP 1828164

EP 1830152

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing.
Mgr. Hana Holasová, Křížová 4, Brno, 60300

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

06012107.6

07007172.5

06002529.3

05803490.1

05792310.4

05798822.2

05853140.1

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

06.08.2008

27.08.2008

20.08.2008

20.08.2008

13.08.2008

20.08.2008

17.09.2008

01.10.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

TEAFLEX S.p.A., 20046 Biassono MI, IT

Mactac Europe S.A., 7060 Soignies, BE

Hotset Heizpatronen u. Zubehör GmbH, 58511
Lüdenscheid, DE

manroland AG, 63075 Offenbach, DE

CSB-System AG, 52511 Geilenkirchen, DE

Giesecke & Devrient GmbH, 81677 München, DE

E.I. DU PONT DE NEMOURS AND COMPANY,
Wilmington, DE 19898, US

Formenti, Piero Federico, 20039 Seregno (Milano), IT

Stocq, Robert Ghislain, 7320 Bernissard, BE

Liebram, Udo, 64319 Pfungstadt, DE
Sattler, Peter, 64673 Zwingenberg, DE
Wölper, Hendrik, 58332 Schwelm, DE

EIDAM, Jörg, 86720 Nördlingen, DE
HERZAN, Georg, 61440 Oberursel, DE

SCHIMITZEK, Peter, 52511 Geilenkirchen, DE

HEIM, Manfred, 81543 München, DE
KRETSCHMAR, Friedrich, 81929 München, DE

SHAPIRO, Rafael, Wilmington, Delaware 19803, US
TAYLOR, Eric, De Guyon, Newark, Delaware 19711, US
ZIMMERMAN, William, Thomas, Landenberg,
Pennsylvania 19350, US

F16L 25/00
F16L 37/133

B29C 59/02
B29C 35/08
B32B 38/06
C09J 7/02
B29D 11/00

H05B 3/58

B41F 21/04

A22B 5/00

B42D 15/00

C07D 401/04
C07D 231/14
C07D 231/16
C07D 231/20
C07C 233/65
C07C 255/58

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

18

05.09.2007

20.07.2006

03.10.2007

27.07.2006

24.10.2007

10.08.2006

09.11.2006

30.01.2008

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

Zasouvací zásobník pro ruční střelnou zbraň

Stavební prvek, zejména panel, a způsob pokládání
panelů

Zařízení pro nakládání a vykládání plnicího zařízení
napříč k jeho dopravnímu směru

Skleněná tabule s přidržovacím nástavcem

Uspořádání těsnění

Způsob polymerace ethylenu a zařízení k provádění
tohoto způsobu

Způsob přípravy extraktu z Ginko biloba, který má
snížený obsah polycyklických aromatických uhlovodíků

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

03.03.2006

14.01.2005, 04.03.2005

26.03.2006

24.01.2005

04.02.2005, 25.02.2005

03.05.2005

102006009895

202005000679/U, 202005003713/U

102006014214

102005003386

102005005506, 656185/P

102005020640

DE

DE, DE

DE

DE

DE, US

DE

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(32)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(31)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

(33)

PCT/EP2005/005817

PCT/EP2006/000551

PCT/EP2006/000783

PCT/EP2006/004030

(86)

(86)

(86)

(86)

WO 2006/074706

WO 2006/077149

WO 2006/082007

WO 2006/117170

(87)

(87)

(87)

(87)

14.02.2007

31.05.2005

09.03.2007

23.01.2006

19.04.2006

30.01.2006

28.04.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1836361

EP 1840056

EP 1844520

EP 1847736

EP 1853635

EP 1868626

EP 1882537

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák,
advokát, Národní 32, Praha 1, 11000

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

07003089.5

05750074.6

07004941.6

06706356.0

06008057.9

06706488.1

06742754.2

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

(96)

07.05.2008

08.10.2008

13.08.2008

03.09.2008

30.07.2008

10.09.2008

03.09.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

S.A.T. Swiss Arms Technology AG, 8212 Neuhausen am
Rheinfall, CH

Fritz Egger GmbH & Co., 3105 Unterradlberg, AT

Bermüller, Wolfgang, 81927 München, DE

PILKINGTON Automotive Deutschland GmbH, 58455
Witten, DE

Carl Freudenberg KG, 69469 Weinheim, DE

Basell Polyolefine GmbH, 50389 Wesseling, DE

Dr. Willmar Schwabe GmbH & Co. KG, 76227 Karlsruhe,
DE

Rothärmel, Jürgen, 87452 Altusried, DE
Scherpf, Christian, 97776 Obersfeld, DE
Zeh, Meinrad, 87480 Weitnau, DE

REITER, Bruno, A-6380 St. Johann in Tirol, AT

Bermüller, Wolfgang, 81927 München, DE

BARANSKI, Detlef, 45663 Recklinghausen, DE

Barillas, Gonzalo, 36304 Alsfeld, DE
Kinsch, Patrick, 34590 Wabern, DE

PENZO, Giuseppe, Montanara di Curtatone, I-46010
Mantova, IT
AHMADZADE-YOUSSEFI, Cyrus, 22085 Hamburg, DE
KARER, Rainer, 67657 Kaiserslautern, DE
NIEKEN, Ulrich, 67434 Neustadt a.W., DE

HAUER, Hermann, 76228 Karlsruhe, DE
OSCHMANN, Rainer, 76829 Landau, DE
WAIMER, Frank, 76228 Karlsruhe, DE

F41A 9/25
F41A 17/36
F41A 17/38

E04F 13/08
E04F 15/02

B65G 63/02
B60P 1/64
B61D 47/00

H01Q 1/12
H01R 13/627

F16J 15/16
F16J 15/56

C08F 2/34
C08F 10/02

A61K 36/16
A23L 1/29
A61P 25/28
A61P 9/00

B23B 31/30

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

19

06.02.2008

20.02.2008

25.06.2008

(97)

(97)

(97)

Hydraulické stahovací upínací zařízení

Kloubové uspořádání pro kloubové spojení dvou
sousedních skříní kolejového vozidla

Spřádaně spojovaná netkaná textilie obsahující
množství vícesložkových vláken a komposit ji obsahující

Zařízení a způsob jednocení a transportu substrátů

(54)

(54)

(54)

(54)

25.07.2006

31.07.2006

14.08.2006

15.12.2006

(96)

(96)

(96)

(96)

EP 1884434

EP 1889955

EP 1935599

(97)

(97)

(97)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno,
60300

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4,
14021

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Eduard Hakr, Přístavní 24, Praha 7, 17000

(51)

(51)

(51)

06015471.3

06015897.9

06016946.3

06026054.4

(96)

(96)

(96)

(96)

08.10.2008

13.08.2008

13.08.2008

(47)

(47)

(47)

Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů
EP 1509429(97)

(73)

Schunk GmbH & Co. KG Spann- und Greiftechnik, 74348
Lauffen, DE

Voith Turbo Scharfenberg GmbH & Co. KG, 38239
Salzgitter-Watenstedt, DE

ALBIS Spa, 20123 Milano, IT

Rena Sondermaschinen GmbH, 78148 Gütenbach, DE

Retzbach, Thomas, 74257 Bönnigheim, DE
Sigmund, Rainer, 74348 Lauffen, DE
Korte, René, 74189 Weinsberg, DE

Sprave, Rainer, Dipl.-Ing., 38642 Goslar, DE

Boscolo, Galliano, Vigliano, B.SE, IT
Maltese, Antonino, Gorle (BG), IT

Herter, Richard, 79211 Denzlingen, DE
Kaltenbach, Konrad, 78120 Furtwangen, DE

LoJack Corporation, Westwood, 02090, MA, US

PD4A

B61D 15/06
B61G 5/02

D01F 8/16
D01F 8/06
B32B 27/02
D04H 3/00

B28D 5/00

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané užitné vzory) 

1

19105
19106
19107
19108
19109
19110
19111
19112
19113
19114
19115
19116
19117
19118
19119
19120
19121
19122
19123
19124

A 23 L 1/27
G 09 F 13/08
B 24 B 55/00
F 16 B 41/00
E 06 B 3/26
A 21 D 2/18
A 47 J 37/07
E 06 B 1/70
G 01 N 3/303
G 02 C 5/16
E 06 B 9/42
E 04 G 23/02
F 16 L 55/24
G 01 N 27/02
F 24 F 5/00
B 65 F 5/00
G 01 L 1/25
F 02 M 63/02
H 05 H 1/34
C 03 B 11/16

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory.

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané užitné vzory) 

2

19110

19105

19111

19107

19120

19124

19116

19112

19109

19115

19122

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2008-20207

2008-19831

2008-20225

2008-19920

2008-20398

2008-20453

2008-20366

2008-20289

2008-20002

2008-20353

2008-20411

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

11.05.2007
2007MI/179
IT

(32)
(31)
(33)

12.08.2008

03.04.2008

18.08.2008

07.05.2008

07.10.2008

17.10.2008

25.09.2008

08.09.2008

03.06.2008

23.09.2008

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Směs na výrobu náhrady sacharosy pro výrobu pečiva

Recepturální komponenta pro barvení a solení jemně
mělněných masných výrobků pro zdravou výživu

Rošt pro pečení nebo grilování

Otočná spojka pro odsávací potrubí nástrojů pro
obrábění povrchu

Prostředek pro odkládání použitých žvýkaček

Servomechanismus ústníku sklářského stroje

Zesílené zděné pilíře zpevněné tkaninami

Podkladní konstrukce pro prahovou spojku dveří

Okno pro náhradu vnější části špaletového okna

Stavební systém, zejména pro zabudování stínicí
techniky, a nosný železobetonový překlad pro použití v
tomto systému

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 2, Praha
2, 12000

Jan Brykner, Resslova 741, Hradec Králové, 50002

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, Ing. Jiří Andera, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Ing. Květoslava Kubíčková, Doubravčická 2201, Praha 10,
10000

Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Zapsané užitné vzory - řazené podle MPTFG1K

Půlpánová Alena, Olomouc, CZ

Pešek Milan prof. Ing. CSc., Hrdějovice, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Valentini Guido, Milano, IT

Bernard Luděk, Rokytnice v Orlických horách, CZ
Hrdlička Radek, Rokytnice v Orlických horách, CZ

SKLOSTROJ TURNOV CZ, s.r.o., Turnov, CZ

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta stavební,
Praha, CZ

Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ

Němec Leo, Praha, CZ

Wienerberger cihlářský průmysl, a.s., České Budějovice,
CZ

Půlpánová Alena, Olomouc, CZ

Pešek Milan prof. Ing. CSc., Hrdějovice, CZ
Smetana Pavel Ing., České Budějovice, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Valentini Guido, Milano, IT

Bernard Luděk, Rokytnice v Orlických horách, CZ
Hrdlička Radek, Rokytnice v Orlických horách, CZ

Themann Rolf, Turnov, CZ

Witzany Jiří prof. Ing. DrSc., Praha, CZ
Čejka Tomáš Ing. Ph.D., Praha, CZ
Zigler Radek Ing. Ph.D., Praha, CZ

Matějka Libor Ing. CSc. Ph.D. MBA, Brno, CZ
Smolka Radim Ing., Opava, CZ

Němec Leo, Praha, CZ

Horský Antonín Ing., Dobrá Voda, CZ
Petrášek Ivo Ing., Hůry, CZ
Šulista Roman Ing., České Budějovice, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

A21D 2/18
A21D 2/34
A21D 2/26
A21D 2/00

A23L 1/27
A23L 1/22
A23L 1/221
A23L 1/317

A47J 37/07
A47J 37/06
A47J 37/00

B24B 55/00
B23Q 11/00

B65F 5/00

C03B 11/16
F16H 25/22
F16H 25/20
F16H 25/04
B30B 1/18

E04G 23/02
E04C 3/30
E04B 2/02

E06B 1/70

E06B 3/26
E06B 1/06
E06B 1/36

E06B 9/42
E04C 3/20

F02M 63/02
F16K 31/00
F02M 55/02

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané užitné vzory) 

3

19108

19117

19119

19121

19118

19113

19114

19106

19123

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

(47)

2008-20001

2008-20367

2008-20388

2008-20400

2008-20383

2008-20311

2008-20327

2008-19883

2008-20426

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

10.10.2008

03.06.2008

25.09.2008

03.10.2008

08.10.2008

02.10.2008

11.09.2008

17.09.2008

21.04.2008

15.10.2008

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

Odpojovací tlakový ventil

Bezpečnostní hlava spojovacího prostředku

Odlučovač s odraznou plochou

Ventilační agregát

Soustava pro měření zbytkových napětí v
polykrystalických materiálech metodou rentgenové
difrakce

Zařízení pro měření stavu hrází

Mobilní penetrometr

Spona pro fixaci brýlové obruby

Venkovní oboustranná světelná reklamní výstrč

Reaktor s elektrickým výbojem

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík
Kalenský a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2,
Praha 2, 12000

Ing. Petr Soukup, patentový a známkový zástupce,
Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103

TRAPLOVÁ HAKR KUBÁT Advokátní a patentová
kancelář, Ing. Jan Kubát, Přístavní 24, Praha 7, 17000

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr.
Zdeňka Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář,
Dr. Vilém Daněk, Vinohradská 45, Praha 2, 12000

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(72)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

(74)

Pošta Josef Ing. CSc., Praha, CZ

Terzijský Zdeněk, Praha, CZ

Pauzerová Michaela, Praha, CZ

VOP-026 Šternberk, s.p., Šternberk, CZ

České vysoké učení technické v Praze Fakulta jaderná a
fyzikálně inženýrská, Praha, CZ

VODNÍ ZDROJE, a. s., Praha, CZ
G-IMPULS Praha spol. s r. o., Jeneč, CZ

Česká zemědělská univerzita v Praze, Technická fakulta,
Praha, CZ

Cvachovec Drahomír, Bělá nad Radbuzou, CZ

BEREX s.r.o., Zlín, CZ

České vysoké učení technické v Praze Fakulta
elektrotechnická, Praha, CZ

Pošta Josef Ing. CSc., Praha, CZ
Beran Pavel, Praha, CZ

Terzijský Zdeněk, Praha, CZ

Pauzerová Michaela, Praha, CZ

Nešpor Zdeněk Ing., Vyškov, CZ
Fojtík Oldřich Ing., Vyškov, CZ
Šrůtek Josef Ing., Náchod, CZ

Ganev Nikalaj doc. Ing. CSc., Praha, CZ
Kolařík Kamil Ing., České Budějovice, CZ

Beneš Vojtěch RNDr., Neveklov, CZ
Tesař Michal RNDr., Praha, CZ

Cvachovec Drahomír, Bělá nad Radbuzou, CZ

Jurajda Roman, Zlín, CZ

Bálek Rudolf doc. Ing. CSc., Praha, CZ
Pekárek Stanislav prof. Ing. CSc., Praha, CZ

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

F16B 41/00
F16B 23/00

F16L 55/24

F24F 5/00

G01L 1/25

G01N 27/02
G01N 27/04
G01N 27/20
G01M 3/40

G01N 3/303
G01N 3/42
G01N 3/08
G01N 3/32

G02C 5/16
G02C 5/14
G02C 11/00

G09F 13/08
G09F 13/04
G09F 13/00

H05H 1/34
B01J 19/08
C01B 13/11

(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané užitné vzory) 

4

BEREX s.r.o., Zlín, CZ

Bernard Luděk, Rokytnice v
Orlických horách, CZ

Cvachovec Drahomír, Bělá nad
Radbuzou, CZ

Česká zemědělská univerzita v
Praze, Technická fakulta,
Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze Fakulta elektrotechnická,
Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze Fakulta jaderná a
fyzikálně inženýrská, Praha, CZ

České vysoké učení technické v
Praze, Fakulta stavební, Praha,
CZ

G-IMPULS Praha spol. s r. o.,
Jeneč, CZ

Hrdlička Radek, Rokytnice v
Orlických horách, CZ

Němec Leo, Praha, CZ

Padalík Vladislav, Praha, CZ

Pauzerová Michaela, Praha, CZ

Pešek Milan prof. Ing. CSc.,
Hrdějovice, CZ

Pošta Josef Ing. CSc., Praha,
CZ

Půlpánová Alena, Olomouc, CZ

SKLOSTROJ TURNOV CZ,
s.r.o., Turnov, CZ

Terzijský Zdeněk, Praha, CZ

Valentini Guido, Milano, IT

VODNÍ ZDROJE, a. s., Praha,
CZ

VOP-026 Šternberk, s.p.,
Šternberk, CZ

Vysoké učení technické v Brně,
Brno, CZ

Wienerberger cihlářský
průmysl, a.s., České
Budějovice, CZ

19106

19120

19114

19113

19123

19121

19116

19118

19120

19109

19111

19117

19105

19122

19110

19124

19108

19107

19118

19119

19112

19115

G 09 F 13/08

B 65 F 5/00

G 02 C 5/16

G 01 N 3/303

H 05 H 1/34

G 01 L 1/25

E 04 G 23/02

G 01 N 27/02

B 65 F 5/00

E 06 B 3/26

A 47 J 37/07

F 16 L 55/24

A 23 L 1/27

F 02 M 63/02

A 21 D 2/18

C 03 B 11/16

F 16 B 41/00

B 24 B 55/00

G 01 N 27/02

F 24 F 5/00

E 06 B 1/70

E 06 B 9/42

(73) (11) (51)

Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(2006.01)

(73) (11) (51)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

1

34374
34375
34376
34377
34378
34379
34380
34381
34382
34383
34384
34385
34386

20-03
11-02
12-03
06-06
21-03
09-05 
19-03
25-02
25-99
09-03, 09-07
07-06
15-05
06-99

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu
V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory:



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

2

06-06 06-99

07-06

(51) (51)

(51)

34377 34386

34384

(11) (11)

(11)

20.11.2008 20.11.2008

20.11.2008

27.12.2007 05.09.2008

07.07.2008

(22) (22)

(22)

2007-37309 2008-37528

2008-37483

(21) (21)

(21)

20.11.2008 20.11.2008

20.11.2008

(45) (45)

(45)

(28) (28)

(28)

1 1

3

1.1

1.2

1.3

1.1

1.2

1.1

(55)
(55)

(55)

(15) (15)

(15)

(54) (54)

(54)

Stojanový věšák Identifikační podložka

Skleněné stojánky na stůl

(73) (73)

(73)

(72) (72)

(72)

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd

Mimochodek Jan, Strání, CZ Blažej Marek, Lanžhot, CZ
Musil Josef Ing., Blučina, CZ

Lukavský Jan, Praha 8, CZ

Mimochodek Jan, Strání, CZ GUMOTEX, akciová společnost, Břeclav, CZ

Lukavský Jan, Praha 8, CZ

(74)
(74)

Mgr. Petr Mimochodek, advokát, Bělehradská 77, Praha 2,
12000 INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový

zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

3

09-03, 09-07(51)
34383(11)

20.11.2008
13.05.2008(22)
2008-37432(21)

20.11.2008(45)

(28) 7

2.1

3.1

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

3.3

4.1

(55)

(15)

(54) Vaničky, vaničky s víčkem, víčka na vaničky

(73)
(72) Horák Josef, Choltice, CZ

Ondráček Vladislav, Choltice, CZ

MART v.o.s. Svojšice, Svojšice, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

4

09-05 (51)
34379(11)

20.11.2008
15.02.2008(22)
2008-37353(21)

20.11.2008(45)

(28) 12

5.1

6.1

7.1

7.2

1.1

2.1

3.1

4.1

5.1

(55)

(15)

(54) Obal na potraviny

(73)

(72) Kratochvíl Michal, Praha 10, CZ

NOWACO Czech Republic s.r.o., Kralupy nad Vltavou,
CZ

(74) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha
4, 14800



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

5

11-02

12-03

(51)

(51)

34375

34376

(11)

(11)

20.11.2008

20.11.2008

08.08.2007

14.11.2007

(22)

(22)

2007-37164

2007-37268

(21)

(21)

20.11.2008

20.11.2008

(45)

(45)

(28)

(28)

1

2

6.1

7.1

8.1

9.1

10.1

11.1

12.1

1.1

1.1

(55)

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Dekorační plastika - skalka

Vnitřní a vnější skelet kabiny vozidla

(73)

(73)

(72)

(72)

Vantura Miroslav, Třebechovice pod Orebem, CZ

Trecha Radomír, Zlín 4, CZ
Simeonov Stefan, Zlín - Kostelec, CZ

Vantura Miroslav, Třebechovice pod Orebem, CZ

Trecha Radomír, Zlín 4, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

6

15-05

19-03

20-03

(51)

(51)

(51)

34385

34380

34374

(11)

(11)

(11)

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

14.07.2008

06.03.2008

26.06.2007

(22)

(22)

(22)

2008-37493

2008-37373

2007-37134

(21)

(21)

(21)

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

(45)

(45)

(45)

(28)

(28)

(28)

1

2

1

1.2

2.1

2.2

2.3

1.1

1.2

1.1

2.1
(55)

(55)

(15)

(15)

(15)

(54)

(54)

(54)

Zařízení pro sběr komunálního odpadu

List diáře

Reklamní nosič

(73)

(73)

(73)

(72)

(72)

(72)

Kramný Kamil, Dolní Životice, CZ

Zrůbek Karel Mgr., Horažďovice, CZ

Soukup Tomáš, Slaný, CZ
Mara Martin, Praha 8, CZ

Kramný Kamil, Dolní Životice, CZ

Energoburza s.r.o., Husinec, CZ

outdoor akzent s. r. o., Praha 1, CZ

(74)

(74)

Ing. Petr SOUKUP, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

Loskotová & partneři patentová a známková kancelář, Ing.
Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

7

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

(55)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

8

21-03(51)
34378(11)

20.11.2008
07.02.2008(22)
2008-37347(21)

20.11.2008(45)

(28) 10

1.11

1.1

2.1

3.1

3.2

4.1

4.2

5.1

6.1

(55)

(15)

(54) Makety dopravních prostředků

(73)
(72) Mateiciuc Zdeněk, Odry, CZ

GERLICH ODRY, s.r.o., Odry, CZ

(74) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Univerzitní institut,
CTT, Ing. Jan Görig, Mostní 5139, Zlín, 76001



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

9

25-02

25-99

(51)

(51)

34381

34382

(11)

(11)

20.11.2008

20.11.2008

03.04.2008

11.04.2008

(22)

(22)

2008-37402

2008-37409

(21)

(21)

20.11.2008

20.11.2008

(45)

(45)

(28)

(28)

2

3

6.2

7.1

7.2

8.1

9.1

10.1

10.2

1.1

2.1

(55)

(15)

(15)

(54)

(54)

Dveře v rámu

Prostupový těsnící kroužek hydroizolační fólie

(73)

(73)

(72)

(72)

Ullman Aleš Ing., Velký Beranov, CZ

Pelka Ludvík Ing., Kyjov, CZ

SAPELI, a.s., Polná, CZ

KM Beta a. s., Hodonín, CZ

(74) Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

10

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

3.1

3.2

(55)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(zapsané průmyslové vzory) 

11

Energoburza s.r.o., Husinec, CZ

GERLICH ODRY, s.r.o., Odry, CZ

GUMOTEX, akciová společnost,
Břeclav, CZ

KM Beta a. s., Hodonín, CZ

Kramný Kamil, Dolní Životice, CZ

Lukavský Jan, Praha 8, CZ

MART v.o.s. Svojšice, Svojšice, CZ

Mimochodek Jan, Strání, CZ

NOWACO Czech Republic s.r.o.,
Kralupy nad Vltavou, CZ

outdoor akzent s. r. o., Praha 1, CZ

SAPELI, a.s., Polná, CZ

Trecha Radomír, Zlín 4, CZ

Vantura Miroslav, Třebechovice pod
Orebem, CZ

34380

34378

34386

34382

34385

34384

34383

34377

34379

34374

34381

34376

34375

19-03

21-03

06-99

25-99

15-05

07-06

09-03, 09-
07

06-06

09-05 

20-03

25-02

12-03

11-02

(73) (11) (51) (73) (11) (51)

Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ   49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin)

1

Podání žádosti o udělení osvědčení

Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin

17.10.2008
SPC/CZ2008/140

298170(68)

C)2008)1648, 21.04.2008(92)

(22)
(21)

Polymorfní 2-(3-kyano-4-isobutoxyfenyl)-4-methyl-5-
thiazolkarboxylová kyselina a způsob její přípravy

(54)

Adenuric- febuxostat, léčivý přípravek(95)

(73) TEIJIN PHARMA LIMITED, Tokyo 100-0013, JP



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

1

Úřední rozhodnutí a oznámení

MK1K

MK4Q

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů

Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti

8145
8147
8263
8427
8478
8502
8559
8814
11326
11349
11390
14455
14456
14457
14494
14495
14496
14497
14499
14519
14551
14569
14570
14571
14572
14592
14593
14629
14630
14667
14713
14714
14746
14778
14867
14912
15005
15236

1998-8703
1998-8723
1998-8716
1998-8709
1998-8713
1998-8725
1998-8710
1998-8708
2001-11987
2001-11998
2001-11997
2004-15414
2004-15416
2004-15429
2004-15415
2004-15418
2004-15419
2004-15423
2004-15437
2004-15430
2004-15452
2004-15435
2004-15436
2004-15443
2004-15444
2004-15433
2004-15439
2004-15413
2004-15426
2004-15425
2004-15441
2004-15442
2004-15438
2004-15428
2004-15445
2004-15431
2004-15421
2004-15432

8/A23K 1/18
8/A22B 5/04
8/F16L 19/025
8/B29C 65/00
8/E04H 4/04
8/E04C 5/01
8/B29C 65/00
8/G05D 23/19
8/A47J 47/00
8/A47C 19/02
8/E04B 2/70
8/B09B 3/00
8/F23C 10/20
8/A47K 10/20
8/F27B 21/02
8/B08B 3/04
8/F23J 3/00
8/H01R 4/28
8/A61F 5/00
8/A47K 10/16
8/A61H 23/00
8/E02B 3/04
8/E02B 3/04
8/F02B 19/02
8/A63H 7/00
8/A24F 15/00
8/F23K 3/00
8/A47G 23/06
8/F23B 99/00
8/E01F 8/00
8/E06B 5/11
8/E06B 5/11
8/E21F 13/02
8/C08L 23/12
8/E04G 9/02
8/F16D 17/00
8/A47C 17/17
8/B25B 13/46

28477
28777
28910
31657
31800
31868
31885
31910
31930
31981
32073
32134

1998-30899
1998-30906
1998-30910
2003-34627
2003-34624
2003-34621
2003-34625
2003-34630
2003-34628
2003-34629
2003-34636
2003-34632

7/09-01
7/26-04
7/25-01
7/25-03
7/07-05
7/02-02, 02-05
7/08-06
7/12-11
8/19-08
8/12-11
8/09-05
8/13-03

(51)

(51)

(51)
(11)

(11)

(11)
(21)

(21)

(21)
(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

C 06 B 45/00, C 06 B 25/28

E 04 F 17/02

A 23 L 1/29, A 23 L 1/308

2004-15986

2004-15374

2004-15973
14982

15035

15301

16.11.2004

29.04.2004

11.11.2004

Koloidní barevně hořící směsi

Keramická komínová tvarovka

Potravinový doplněk s obsahem rostlinné vlákniny

(21)(11) Int.Cl/(51) (21)(11) Int.Cl/(51)

(21)(11) Int.Cl/(51)(21)(11) Int.Cl/(51)

(73)

(73)

(73)Dosoudil Tomáš Ing. CSc., Pardubice, CZ
Dosoudilová Ivana Ing., Pardubice, CZ

CIKO s.r.o., Předměřice nad Jizerou, CZ

Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a. s., Praha,
CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

2

ND1K

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů

(51)
(11)
(21)
(22)

(54)

B 65 G 1/10, B 65 G 1/02

2005-16211
15741

19.01.2005

Vodicí ústrojí pojízdných regálů

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

C 03 B 5/06

G 06 F 17/00, G 07 C 11/00

E 01 H 1/12

11860

11890

12031

2001-12629

2001-12655

2001-12568

10.12.2001

14.12.2001

26.11.2001

Sklářská tavicí pánvová pec

Zařízení pro provozování loterií

Ruční nářadí pro sbírání exkrementů, zejména
zvířecích výkalů

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

11-01

02-04

21-01

25-03

13-03

24-01

26-04

02-04

28-03

28-03

09-01

22-02

25-01

25-01

28713

32081

32175

32176

32177

32191

32195

32239

32286

32287

32292

32354

32466

32467

1999-31443

2003-34868

2003-34949

2003-34952

2003-34954

2003-34990

2003-34974

2003-34977

2003-35002

2003-35003

2003-35031

2003-35011

2004-35121

2004-35122

11.01.1999

17.09.2003

04.11.2003

06.11.2003

06.11.2003

19.11.2003

12.11.2003

13.11.2003

24.11.2003

24.11.2003

11.12.2003

28.11.2003

18.02.2004

18.02.2004

Kámen s brusem

Obuv

Dětská stavebnice

Pomník

Skříňka řízení automatiky

Lékařský přístroj  pro termální laváž

Koncová patice zářivky

Podešev

Elektrický holicí strojek s dávkovačem emulze

Elektrický holicí strojek s dávkovačem emulze

Uzavíratelná nádoba s víkem

Světelný adaptér pro obranný sprej

Lišta svislá

Lišta vodorovná spodní

(73)

(73)

(73)

(73)

META skladovací technika, s.r.o., České
Budějovice, CZ

DESKO a.s., Desná v Jizerských horách, CZ

JORDAN DANA SPOL. S R.O., Praha, CZ

SEDLÁČEK Miroslav Ing., Olomouc, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

3

ND4Q

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů

Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů

(51)

(51)

(11)

(11)

(21)

(21)

(22)

(22)

(54)

(54)

25-01

25-01

32468

32469

2004-35123

2004-35124

18.02.2004

18.02.2004

Lišta spojovací vodorovná

Lišta svislá

(51)

(51)

(51)

(51)

(51)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(22)

(22)

(22)

(22)

(22)

11-01

11-01

24-04

03-01

07-06

28712

28713

28816

28930

29247

1999-31442

1999-31443

1998-31417

1998-31381

1998-31344

11.01.1999

11.01.1999

23.12.1998

26.11.1998

10.11.1998

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(11)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

(21)

283365

286192

288305

288705

291108

295057

296333

1996-2090

1998-3034

1995-3221

1998-2564

2000-3251

2003-1621

2000-400

(54)

(54)

(54)

(54)

(54)

Kámen s brusem

Kámen s brusem

Koncovka uretrální zaváděcí trubičky

Přenosné pouzdro

Napichovátko na chuťovky

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů
(51)
(11)
(21)
(22)

24-04
24631
1993-26963
20.10.1993

(54) Okluzor

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

(73)

ISAN Radiátory s.r.o., Brno, CZ

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., Ostrava
- Vítkovice, CZ

ArcelorMittal Belval & Differdange, Esch-sur-
Alzette, LU

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., Ostrava
- Vítkovice, CZ

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., Ostrava
- Vítkovice, CZ

MODULATEC GmbH, 64367 Mühltal, DE

VÍTKOVICE POWER ENGINEERING a.s., Ostrava
- Vítkovice, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

4

PD4Q

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů

Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů

(11)
(21)

18289
2007-19360

(11)

(11)

(21)

(21)

32292

33100

2003-35031

2004-35617

(73)

(73)

(73)

ISAN Radiátory s.r.o., Brno, CZ

TCHIBO GmbH, Hamburg, DE

ISAN Radiátory s.r.o., Brno, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

5

MH4A Částečné zrušení patentů

(11)
(21)

288606
1996-444

(22) 15.02.1996
Pažbička pro střelnou zbraň(54)
Patentové nároky se stanovují v následujícím znění: 

„1. Pažbička pro střelnou zbraň, zvláště pistolová  

pažbička, s alespoň jednou pažbičkovou částí, která  

je s pažbičkou snímatelně spojena, přičemž na zadní  

straně pažbičky (1) je snímatelně upevněn  

vyměnitelný zadní díl (4), vyznačující se tím, že  

zadní díl (4) je na horní straně opatřen alespoň  

jedním nosem (5) zapadajícím za zadní stěnu (6)  

pažbičky (1). 

2. Pažbička podle nároku 1, vyznačující se tím, že  

zadní díl (4) je vytvarován podle ruky střelce. 

3. Pažbička podle nároku 1 nebo 2, vyznačující se  

tím, že zadní díl (4) je vytvořen z měkkého materiálu. 

4. Pažbička podle nároku 1 nebo 2, vyznačující se  

tím, že zadní díl (4) je vytvořen z tvrdého materiálu. 

5. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 1 až 4,  

vyznačující se tím, že zadní díl (4) je vytvořen  

z umělé hmoty. 

6. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 1 až 5,  

vyznačující se tím, že povrch zadního dílu (4) je  

hladký. 

7. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 1 až 5,  

vyznačující se tím, že povrch zadního dílu (4) je  

drsný. 

8. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 1 až 7,  

vyznačující se tím, že všechny zadní díly (4) jsou na  

pažbičce (1) vzájemně zaměnitelné. 

9. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 1 až 8,  

vyznačující se tím, že zadní díl (4) je vsaditelný do  

vybrání (3) vytvořeného v zadní části pažbičky (1). 

10. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 1 až 9,  

vyznačující se tím, že dolní strana zadního dílu (4) je  

tvořena dvěma žebry (7) zapadajícími do zářezu (8)  

navazujícího na vybrání (3) pažbičky (1). 

11. Pažbička pro střelnou zbraň, zvláště pistolová  

pažbička, s alespoň jednou pažbičkovou částí, která  

je s pažbičkou snímatelně spojena, přičemž na zadní  

straně pažbičky (1) je snímatelně upevněn  

vyměnitelný zadní díl (4), vyznačující se tím, že dolní  

strana zadního dílu (4) je tvořena dvěma žebry (7)  

zapadajícími do zářezu (8) navazujícího na vybrání  

(3) pažbičky (1). 

12. Pažbička podle nároku 11, vyznačující se tím, že  

zadní díl (4) je vytvarován podle ruky střelce. 

13. Pažbička podle nároku 11 nebo 12, vyznačující se  

tím, že zadní díl (4) je vytvořen z měkkého materiálu. 

14. Pažbička podle nároku 11 nebo 12, vyznačující se  

tím, že zadní díl (4) je vytvořen z tvrdého materiálu. 

15. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 11 až 14,  

vyznačující se tím, že zadní díl (4) je vytvořen  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ  49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

6

Datum částečného zrušení: 19.11.2008

z umělé hmoty. 

16. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 11 až 15,  

vyznačující se tím, že povrch zadního dílu (4) je  

hladký. 

17. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 11 až 15,  

vyznačující se tím, že povrch zadního dílu (4) je  

drsný. 

18. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 11 až 17,  

vyznačující se tím, že všechny zadní díly (4) jsou na  

pažbičce (1) vzájemně zaměnitelné. 

19. Pažbička podle kteréhokoliv z nároků 11 až 18,  

vyznačující se tím, že zadní díl (4) je vsaditelný do  

vybrání (3) vytvořeného v zadní části pažbičky (1). 

20. Pažbička podle nároku 10 až 19, vyznačující se  

tím, že v žebrech (7) a v pažbičce (1) je příčně ke  

směru střelby vytvořen otvor (10) pro zasouvací čep  

(9). 

21. Pažbička podle nároku 20, vyznačující se tím, že  

v meziprostoru (11), vytvořeném mezi žebry (7), je  

střední část zasouvacího čepu (9) volná pro vložení  

šnůry (12). 

22. Pažbička podle kteréhokoliv nároků 10 až 21,  

vyznačující se tím, že zadní strana pažbičky (1) je  

opatřena alespoň jedním výstupkem (13), který  

z důvodu ustředění  zapadá do odpovídajícího  

zahloubení (14) na vnitřní straně zadního dílu (4). 

23. Pažbička podle nároku 22, vyznačující se tím, že  

výstupek (13) je vytvořen jako hranolovité těleso  

obdélníkového průřezu, jehož delší strana probíhá  

v podélném směru zadního dílu (4).“ 

Částečné zrušení působí od počátku platnosti patentu. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

1

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SOFT LINE

AQUA VIA NATUR

PRACE - RYCHLE . CZ

Karta podle Vás

SVĚTLO PRO SVĚT

SKIREGION.cz

TIP LIGA

CREDIT ONE

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním

O-419905

O-443810

O-444395

O-448958

O-448959

O-448960

O-449203

O-449309

O-449724

O-450592

O-450736

O-450920

O-452649

O-453078

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

21.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

30.10.2008 / zamítnutí přihlášky

17.11.2008 / zamítnutí přihlášky

18.11.2008 / zamítnutí přihlášky

18.11.2008 / zamítnutí přihlášky

18.11.2008 / zamítnutí přihlášky

04.11.2008 / zamítnutí přihlášky

07.11.2008 / zamítnutí přihlášky

14.11.2008 / zamítnutí přihlášky

18.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

19.11.2008 / zamítnutí přihlášky

19.11.2008 / zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / zamítnutí přihlášky

19.11.2008 / zamítnutí přihlášky

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány
Úřadem důvody pro zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal
rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o
výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem (583) s
názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

2

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

CESTOU NECESTOU

Lambert & Butler

Savage

GLYNWED

kafe.cz

POLITIKA

CENTRUM LINE

CSFilm

Clever solution

fresh bar

BABYBOOM

HANÁCKÁ EXTRALIGA

JACKPOTLINE

OPAVSKÝ LEŽÁK

Autopojištění Combi Plus

O-453087

O-453509

O-454571

O-455049

O-455079

O-455088

O-455384

O-455637

O-455826

O-455851

O-456035

O-456968

O-457329

O-457359

O-457976

O-457999

O-458204

O-459774

O-459906

O-459907

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

10.10.2008 / zamítnutí přihlášky

11.11.2008 / zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / zamítnutí přihlášky

19.11.2008 / zamítnutí přihlášky

19.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

14.11.2008 / zamítnutí přihlášky

21.11.2008 / zamítnutí přihlášky

19.11.2008 / zamítnutí přihlášky

29.10.2008 / zamítnutí přihlášky

24.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

18.11.2008 / zamítnutí přihlášky

21.11.2008 / zamítnutí přihlášky

19.11.2008 / zamítnutí přihlášky

19.11.2008 / zamítnutí přihlášky

14.11.2008 / zamítnutí přihlášky

21.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

24.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

11.11.2008 / zamítnutí přihlášky

11.11.2008 / zamítnutí přihlášky



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

3

(540)

(540)

Secure CV

FUTURUM
O-459908

O-459909

O-459910

O-460109

O-460111

O-460458

O-460755

O-460756

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

11.11.2008 / zamítnutí přihlášky

11.11.2008 / zamítnutí přihlášky

11.11.2008 / zamítnutí přihlášky

11.11.2008 / zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / zamítnutí přihlášky

19.11.2008 / zamítnutí přihlášky

19.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

1

Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek

Číselný přehled

O-419905, O-450592, O-451188, O-451844, O-451845, O-453705, O-454322, O-454323, O-454682, O-454920, O-455088, 
O-455134, O-455200, O-455706, O-456035, O-456225, O-456377, O-456628, O-457215, O-457353, O-457703, O-457846, 
O-457847, O-458204, O-458308, O-458389, O-458646, O-458731, O-458928, O-458934, O-459169, O-459313, O-459479, 
O-459480, O-459481, O-459501, O-459609, O-459774, O-459981, O-460240, O-460371, O-460504, O-460597, O-460756, 
O-460860, O-460887, O-460897, O-460952, O-461157, O-461373, O-461380, O-461505, O-461506, O-461605, O-461611, 
O-461618, O-461665, O-461669, O-461697, O-461750, O-461780, O-461781, O-461788, O-461792, O-461801, O-461819, 
O-461831, O-461832, O-461833, O-461834, O-461835, O-461836, O-461865, O-461881, O-461933, O-461948, O-461985, 
O-462009, O-462010, O-462023, O-462057, O-462240, O-462242, O-462281, O-462282, O-462283, O-462290, O-462291, 
O-462292, O-462293, O-462309, O-462310, O-462342, O-462343, O-462344, O-462345, O-462385, O-462388, O-462446, 
O-462495, O-462497, O-462514, O-462515, O-462517, O-462575, O-462604, O-462607, O-462621, O-462631, O-462632, 
O-462660, O-462678, O-462679, O-462684, O-462685, O-462724, O-462744, O-462755, O-462756, O-462760, O-462761, 
O-462800, O-462801, O-462802, O-462803, O-462804, O-462805, O-462806, O-462807, O-462808, O-462809, O-462847, 
O-462861, O-462862, O-462863, O-462864, O-462865, O-462866, O-462867, O-462868, O-462871, O-462881, O-462884, 
O-462887, O-462889, O-462906, O-462911, O-462912, O-462919, O-462930, O-462938, O-462944, O-462957, O-462961, 
O-462962, O-462966, O-462968, O-462986, O-462991, O-462996, O-463011, O-463014, O-463025, O-463031, O-463032, 
O-463038, O-463051, O-463055, O-463067, O-463086, O-463144, O-463155, O-463159, O-463187, O-463224, O-463230, 
O-463236, O-463244, O-463260, O-463264, O-463272, O-463275, O-463280, O-463283, O-463284, O-463294, O-463313, 
O-463314, O-463321, O-463330, O-463333, O-463334, O-463338, O-463342, O-463343, O-463344, O-463349, O-463351, 
O-463352, O-463382, O-463383, O-463384, O-463392, O-463422, O-463423, O-463426, O-463442, O-463445, O-463451, 
O-463464, O-463472, O-463474, O-463493, O-463494, O-463505, O-463506, O-463507, O-463508, O-463509, O-463510, 
O-463512, O-463515, O-463522, O-463523, O-463525, O-463526, O-463527, O-463530, O-463531, O-463533, O-463539, 
O-463540, O-463553, O-463554, O-463555, O-463577, O-463582, O-463586, O-463587, O-463614, O-463615, O-463623, 
O-463624, O-463625, O-463638, O-463644, O-463645, O-463648, O-463649, O-463660, O-463674, O-463676, O-463688, 
O-463705, O-463706, O-463707, O-463711, O-463723, O-463731, O-463733, O-463736, O-463742, O-463743, O-463753, 
O-463754, O-463760, O-463764, O-463773, O-463786, O-463793, O-463794, O-463804, O-463813, O-463815, O-463840, 
O-463870, O-463884, O-463885, O-463886, O-463887, O-463912, O-463913, O-463914, O-463915, O-463916, O-463917, 
O-463918, O-463947

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do
rejstříku ochranných známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této

kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č.
441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

2

26.10.2004

03.08.2007

23.08.2007

13.09.2007

13.09.2007

14.11.2007

04.12.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

REVITAL FENOMEN

KLUB ARCHITEKTŮ

KLUB ARCHITEKTU

REALINFORM

Vršanská uhelná a.s.

Zveřejněné přihlášky ochranných známek

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

18, 24, 25, 28

16

5, 30, 32

29, 30, 31, 32, 33, 41, 43

41, 43

9, 16, 35, 36

1, 4, 6, 7, 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44

O-419905

O-450592

O-451188

O-451844

O-451845

O-453705

O-454322

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(18) výrobky z kůže a imitace kůže, spadající do této třídy, kufry,
sedlářské výrobky, tašky cestovní a sportovní, batohy, torny; (24)
spací pytle; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry,
hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, spadající do této třídy.

(16) obaly na potraviny, sáčky, fólie, krabice z polyetylénu či
jiných nezávadných plastů a hmot - vše v rámci této třídy.

(5) farmaceutické a vitamínové přípravky, diabetické přípravky
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, homeopatické
výrobky; (30) cukrovinky všeho druhu, cukrářské výrobky; (32)
nealkoholické nápoje, přípravky k zhotovování nápojů.

(29) mléčné výrobky, občerstvení na bázi ovoce, polévky,
potraviny z ryb, zeleninové saláty; (30) káva, pizzy, těstoviny,
zákusky, koláče, zálivky, zmrzlina; (31) ovoce čerstvé, zelenina
čerstvá; (32) nealkoholické nápoje, pivo; (33) alkoholické nápoje
s výjimkou piv, destilované nápoje, koktejly, lihoviny; (41)
organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů,
organizování a plánování večírků, zábavní služby; (43) bary,
restaurace.

(41) organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů,
zábavní služby; (43) bary, restaurace.

(9) elektronický časopis v oboru realit, nosiče dat nahrané (pouze
s tematikou realit); (16) časopis v oboru realit; (35) reklama v
oboru realit, reklama v oboru pojištění realit, hypoték a
finančních služeb k realitám, zprostředkování uvedených služeb
třídy 35; (36) služby realitní kanceláře v rámci této třídy, nákup a
prodej nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronajímání kanceláří
(nemovitosti), pronájem farem, nákup a prodej bytů, pronájem
bytů, pojištění v souvislosti s realitami, hypotéky (k realitám),
zprostředkování uvedených služeb tř. 36.

(1) hnojivo; (4) uhlí a doprovodné suroviny, kamenné uhlí, hnědé
uhlí a jiná paliva; (6) železniční pražce kovové; (7) čerpadla jako
stroje, dmychadla, dopravníky, důlní stroje, filtrovací stroje,
elektrická kladiva, elektrické motory (s výjimkou motorů pro
pozemní vozidla), elektrické generátory, svářecí stroje, zdvihací
zařízení, tlakové ventily (části strojů), tlakové regulátory (části
strojů); (9) elektrické zařízení pro dálkové ovládání
průmyslových procesů, elektrické zařízení pro dálkové
zapalování, detektory kouře, dálkové hlásiče, vyhrazená
elektrická zařízení, rozvaděče nízkého napětí, elektrické
akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, ovládací a
rozvodné desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory,
elektroměry, elektrické vodiče, elektrody, elektrolyséry,
elektrotechnické přístroje zařazené v této třídě, měřicí, kontrolní,
zkušební a regulační přístroje a zařízení; (11) báňské důlní
lampy, kapesní elektrické svítilny, ventilátory, větrací zařízení,
elektrická vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, radiátory, topné
přístroje, zásobníky tlakové; (35) reprografické práce (kopírování
dokumentů), propagační práce, zprostředkování obchodních
záležitostí v oblasti prodeje uhlí a doprovodných surovin z těžby,
podnikové poradenství a obchodní management; (36) směnárna;
(37) mytí vozidel, opravy karosérií, opravy motorových vozidel,
čisticí práce, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení,
instalace a opravy měřicí a regulační techniky, generální opravy
a rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, údržba,
instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba
protiprašných a protiplynových přileb Racal, opravy
vyhrazených tlakových zařízení, generální opravy a rekonstrukce
vyhrazených tlakových zařízení, opravy strojů a zařízení s
mechanickým pohonem, instalace a opravy poplašných systémů,
mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dozery a skrejpry,
provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké
techniky, montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob
na plyn, zámečnictví, těžba uhlí, zejména hnědého a
doprovodných surovin, provádění trhacích a vrtných prací, revize
elektrických zařízení, revize a periodické zkoušky vyhrazených
tlakových zařízení, vulkanizace (opravy) a renovace gumového
pásma, čištění hydraulických olejů od mechanických nečistot;
(39) silniční motorová doprava, provozování a údržba drah (s
výjimkou celostátních), doprava s tahači a podvalníky, pronájem

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Miroslav Kolář, Nad Alejí 4, Praha 6, 16200, CZ

EURO FRIGO PRAHA spol. s r.o., Ovčí hájek 2355/68, Praha
5, 15800, CZ

VITAR, s.r.o., tř. T. Bati 385, Zlín, 76302, CZ

Klub architektů I. s.r.o., Na Groši 1156/7, Praha 10, 10200, CZ

Klub architektů s.r.o., Na Groši 1156/7, Praha 10, 10200, CZ

MERKUR realitní kancelář a.s., Obránců míru 207/6, Ostrava-
Vítkovice, 70300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Martin Grubner, advokát, Pod kaštany 183/3, Praha 6,
16000

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokát,
Lidická 51, Brno, 60200

Ing. Iva Rylková, Polská 1525, Ostrava - Poruba, 70800

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

26.10.2004

03.08.2007

23.08.2007

13.09.2007

13.09.2007

14.11.2007

04.12.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

3

04.12.2007

17.12.2007

21.12.2007

02.01.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

Litvínovská uhelná a.s.

BEST - MURO

Revital C-complex mini

GLYNWED

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 4, 6, 7, 9, 11, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44

6, 19

5, 30, 32

35

O-454323

O-454682

O-454920

O-455088

O-455134

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor nad provozem
důlních drah; (40) broušení a leštění kovů, broušení korunek do
vrtných kladiv, kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, zejména
hnědého, doprovodných surovin a jiných paliv, podnikání v
oblasti nakládání s odpady, vulkanizace gumového pásma
(úprava materiálů), tisky a ofsetový tisk, včetně poradenství v
oblasti tisků, vazačské práce; (41) pořizování videozáznamů,
organizování přednáškové a školicí činnosti, pořádání kurzů -
škola, pořádání školení provozních techniků zdvihacích zařízení,
periodické přezkušování obsluh pomocných doplňkových
mechanismů, pořádání kurzů strojvedoucích lokomotiv, pořádání
kurzů dopravních a návěstních předpisů, zaškolení řezání
kyslíkem, pořádání úvodních zaškolení nových pracovníků
(vnitropodnikové normy, bezpečnost práce), pořádání kurzů
řidičů motorových vozidel, včetně jejich periodického
přezkušování, pořádání základních kurzů svařování plamenem a
elektrickým obloukem, včetně periodického přezkušování
svářečů, pořádání kurzů technického minima kolejářů, pořádání
kurzů vazačů a jeřábníků; (42) laboratorní rozbory uhlí a
doprovodných surovin, chemické analýzy a rozbory, projektová
činnost v investiční výstavbě, odborné poradenství (s výjimkou
obchodního v oblasti služeb ve tř. 42), geologický výzkum a
průzkum (vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných
surovin); (43) ubytovací služby v kategorii hotel a ubytovny,
hostinská činnost; (44) masérské služby, zahradnictví.

(1) hnojivo; (4) uhlí a doprovodné suroviny, kamenné uhlí, hnědé
uhlí a jiná paliva; (6) železniční pražce kovové; (7) čerpadla jako
stroje, dmychadla, dopravníky, důlní stroje, filtrovací stroje,
elektrická kladiva, elektrické motory (s výjimkou motorů pro
pozemní vozidla), elektrické generátory, svářecí stroje, zdvihací
zařízení, tlakové ventily (části strojů), tlakové regulátory (části
strojů); (9) elektrické zařízení pro dálkové ovládání
průmyslových procesů, elektrické zařízení pro dálkové
zapalování, detektory kouře, dálkové hlásiče, vyhrazená
elektrická zařízení, rozvaděče nízkého napětí, elektrické
akumulátory, elektrické cívky, články, kolektory, ovládací a
rozvodné desky, pojistky, přípojky, spínače, transformátory,
elektroměry, elektrické vodiče, elektrody, elektrolyséry,
elektrotechnické přístroje zařazené v této třídě, měřicí, kontrolní,
zkušební a regulační přístroje a zařízení; (11) báňské důlní
lampy, kapesní elektrické svítilny, ventilátory, větrací zařízení,
elektrická vytápěcí tělesa, elektrická svítidla, radiátory, topné
přístroje, zásobníky tlakové; (35) reprografické práce (kopírování
dokumentů), propagační práce, zprostředkování obchodních
záležitostí v oblasti prodeje uhlí a doprovodných surovin z těžby,
podnikové poradenství a obchodní management; (36) směnárna;
(37) mytí vozidel, opravy karosérií, opravy motorových vozidel,
čisticí práce, opravy a údržba vyhrazených elektrických zařízení,
instalace a opravy měřicí a regulační techniky, generální opravy
a rekonstrukce vyhrazených zdvihacích zařízení, údržba,
instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, oprava a údržba
protiprašných a protiplynových přileb Racal, opravy
vyhrazených tlakových zařízení, generální opravy a rekonstrukce
vyhrazených tlakových zařízení, opravy strojů a zařízení s
mechanickým pohonem, instalace a opravy poplašných systémů,
mandlování, žehlení, zemní práce prováděné dozery a skrejpry,
provádění stavebních prací ve výškách pomocí horolezecké
techniky, montáž vyhrazených zařízení, plnění tlakových nádob
na plyn, zámečnictví, těžba uhlí, zejména hnědého a
doprovodných surovin, provádění trhacích a vrtných prací, revize
elektrických zařízení, revize a periodické zkoušky vyhrazených
tlakových zařízení, vulkanizace (opravy) a renovace gumového
pásma, čištění hydraulických olejů od mechanických nečistot;
(39) silniční motorová doprava, provozování a údržba drah (s
výjimkou celostátních), doprava s tahači a podvalníky, pronájem
autojeřábu a mobilní montážní plošiny, dozor nad provozem
důlních drah; (40) broušení a leštění kovů, broušení korunek do
vrtných kladiv, kovoobrábění, kovářství, úprava uhlí, zejména
hnědého, doprovodných surovin a jiných paliv, podnikání v
oblasti nakládání s odpady, vulkanizace gumového pásma

(úprava materiálů), tisky a ofsetový tisk, včetně poradenství v
oblasti tisků, vazačské práce; (41) pořizování videozáznamů,
organizování přednáškové a školicí činnosti, pořádání kurzů -
škola, pořádání školení provozních techniků zdvihacích zařízení,
periodické přezkušování obsluh pomocných doplňkových
mechanismů, pořádání kurzů strojvedoucích lokomotiv, pořádání
kurzů dopravních a návěstních předpisů, zaškolení řezání
kyslíkem, pořádání úvodních zaškolení nových pracovníků
(vnitropodnikové normy, bezpečnost práce), pořádání kurzů
řidičů motorových vozidel, včetně jejich periodického
přezkušování, pořádání základních kurzů svařování plamenem a
elektrickým obloukem, včetně periodického přezkušování
svářečů, pořádání kurzů technického minima kolejářů, pořádání
kurzů vazačů a jeřábníků; (42) laboratorní rozbory uhlí a
doprovodných surovin, chemické analýzy a rozbory, projektová
činnost v investiční výstavbě, odborné poradenství (s výjimkou
obchodního v oblasti služeb ve tř. 42), geologický výzkum a
průzkum (vyhledávání uhlí, zejména hnědého a doprovodných
surovin); (43) ubytovací služby v kategorii hotel a ubytovny,
hostinská činnost; (44) masérské služby, zahradnictví.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály,
zámečnické výrobky a potřeby kovové, kování stavební i
nábytkové, klempířské výrobky a potřeby kovové, hřebíky,
šrouby, vruty, matice, podložky, litinová zábradlí, litinové
sloupky, litinové mříže a jiné litinové stavební prvky a doplňky,
trezory, kovové výrobky jako rámy, trámy, mříže, žebříky, dveře,
okna a jiné kovové výrobky zařazené do této třídy; (19)
cementové zboží a umělý kámen, beton, betonové směsi, maltové
směsi, dlažební prvky, včetně tvarovaných dlaždic, dlažební
panely, dlažební kostky a kameny, dělicí a okrajové stavební
prvky jako obrubníky, mostní obruby, vozovkové dělicí prvky,
tvarovky, kameninové a cementové roury, keramické stavební
prvky a keramické stavební doplňky, stavební dřevo, stavební
sklo, včetně skleněných cihel a dlaždic, velkoplošné betonové
dlaždice, betonové, keramické a kamenné stavební prvky pro
veřejná prostranství a venkovní architekturu, architektonické
prvky (nekovové).

(5) farmaceutické a vitamínové přípravky, diabetické přípravky
pro léčebné účely, potraviny pro batolata, homeopatické
výrobky; (30) cukrovinky všeho druhu, cukrářské výrobky; (32)
nealkoholické nápoje, přípravky k zhotovování nápojů.

(35) nákupní objednávky, administrativní zpracování,
organizování výstav komerčních nebo reklamních, pořádání
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, pronájem reklamních
ploch, reklama.

(510)

(510)

(510)

(510)

Vršanská uhelná a.s., V. Řezáče 315, Most, 43467, CZ

Litvínovská uhelná a.s., V. Řezáče 315, Most, 43467, CZ

BEST, a.s., Rybnice 148, Kaznějov, 33151, CZ

VITAR, s.r.o., tř. T.Bati 385, Zlín, 76302, CZ

Forejt Milan, Choceradská 3119/6, Praha 4, 14100, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Mgr. Marek Němec, advokát, patentový zástupce, Nádražní
106, Sedlčany, 26401

INPARTNERS GROUP, Mgr. Simona Hejdová, advokát,
Lidická 51, Brno, 60200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.12.2007

17.12.2007

21.12.2007

02.01.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

4

04.01.2008

07.01.2008

25.01.2008

01.02.2008

07.02.2008

13.02.2008

21.02.2008

13.03.2008

17.03.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

BEERBUS

iTEX

ABACU

CSFilm

Intouch

... vlasy, které Vám změní život!!!

LUPA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12, 41, 43

9, 35, 36, 38, 42

9, 16, 28, 42

38

35, 36

3, 26, 44

38, 41, 42

43

9, 16, 35, 38, 41, 42

O-455200

O-455706

O-456035

O-456225

O-456377

O-456628

O-457215

O-457353

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(12) vozidla; (41) organizační zajištění gastronomických akcí,
provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k
regeneraci a rekondici, informace o možnostech zábavy,
výchovně - zábavné klubové služby, zábava, organizování
soutěží, sportovní a kulturní aktivity; (43) rychlé občerstvení,
catering, bar, bufet, kavárna, cukrárna, výrobna polotovarů a
hotových jídel, služby spojené s provozováním pohostinství,
restaurace.

(9) čipové karty, platební karty, platební terminály; (35)
zpracování elektronických formulářů, elektronické zpracování
daňových dokladů prostřednictvím Internetu, autentizace klienta
prostřednictvím čipové karty; (36) provozování systému
elektronického bezhotovostního placení, platební styk s využitím
elektronické složenky; (38) kryptografická ochrana dat v rámci
této třídy; (42) vývoj SW produktů, SW služby pro datové
přenosy, elektronická úložiště dat a zpracování a verifikaci
elektronických transakcí.

(9) přístroje pro vyučování, počítače; (16) učební a školní
pomůcky, papírové výrobky; (28) hry, hrací karty, hračky; (42)
vědecké a technologické služby, analytické služby, navrhování a
vývoj v oblasti přístrojů pro vyučování a školních pomůcek.

(38) televizní vysílání.

(35) management obchodu vyjma organizování poradenství v
oblasti obchodu; (36) pojišťovnictví, finanční služby.

(3) barvy na vlasy, zesvětlovače vlasů a fixátory barvy na vlasy,
laky na vlasy, trvalé ondulace (přípravky na ondulace), zábaly na
vlasy, kondicionéry a výživné masky na vlasy, šampóny a tužidla
na vlasy, melíry a přelivy na vlasy, lepidla pro upevnění umělých
vlasů; (26) vlasové náhrady, paruky, příčesky, výrobky a
pomůcky pro prodlužování vlasů; (44) kadeřnické služby,
prodlužování vlasů, úpravy vlasů, účesy.

(38) šíření informací a poskytování komunikačních služeb
prostřednictvím celosvětové počítačové sítě Internet,
zprostředkování komunikace pomocí Internetu; (41) výchova,
vzdělávání, elektronické kurzy, školení, organizování a vedení
vzdělávání, školení a elektronických kurzů, elektronické
publikování; (42) vývoj a tvorba software, technické poradenství
v oblasti software a výpočetní techniky, vypracování programů
pro elektronické kurzy.

(43) poradenské a konzultační služby v oblasti stravování a
ubytování, cateringové služby, zprostředkovatelská činnost v
oblasti cateringu a gastronomie v rámci tř. 43.

(9) počítače kromě počítačových pokladních systémů, pokladen
všeho druhu a terminálů,  telefony, faxy, rádia, televizní přístroje,
přístroje a zařízení pro záznam, přenos, vysílání, příjem nebo
reprodukci obrazu, zvuku nebo jiných dat kromě skenerů a
snímačů a čteček magnetických karet a čárových kódů a kromě
tiskáren všeho druhu, přístroje pro uchování nebo zpracování dat

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

FULLSERVICE, s.r.o., Senovážná 996/6, Praha 1, 11000, CZ

MONET+, a.s., Za Dvorem 505, Zlín - Štípa, 76314, CZ

Tesař Vladimír Mgr., Národní 20, Praha 1, 11000, CZ
Čáp Zdeněk, Vlasákova 2763/5, Mělník, 27601, CZ

Československá filmová společnost, s.r.o., Slévačská 744/1,
Praha 9, 19800, CZ

Intouch Insurance Group B.V., Claude Debussylaan 24, 1082
MD, Amsterdam, NL

YES VIP s.r.o., Ladova 468, Hřebeč, 27345, CZ

NWT Computer s.r.o., nám. Míru 1217, Hulín, 76824, CZ

Ing. Oanh Tran Van, Bacherova 1251/6, Olomouc, 77900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek: e kurz

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.01.2008

07.01.2008

25.01.2008

01.02.2008

07.02.2008

13.02.2008

21.02.2008

13.03.2008

17.03.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

5

28.03.2008

03.04.2008

03.04.2008

16.04.2008

18.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

KINDERGARTEN

OPAVSKÝ LEŽÁK

HISTORY revue

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 36, 37, 39, 42

41

41

32

9, 16, 38

O-457703

O-457846

O-457847

O-458204

O-458308

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

a elektronické a telekomunikační sítě, včetně součástí a
programového vybavení všech uvedených přístrojů, zařízení
nebo sítí, multimediální informační katalogy, elektronické
časopisy, elektronická periodika, knihy v elektronické podobě,
elektronické, magnetické a optické nosiče dat a data a záznamy
na nich, počítačový software kromě software pro obchod,
restaurace a vedení skladového hospodářství; (16) výrobky z
papíru, kartónu a lepenky, kancelářské výrobky, tiskárenské
výrobky, zejména knihy, časopisy, tiskoviny všeho druhu
periodické i neperiodické, publikace, tiskopisy, letáky, manuály,
příručky, brožury, fotografie a data a databáze tištěné; (35)
reklama, propagace, marketing, poradenství při obchodní
činnosti, náboru zaměstnanců a řízení podniku, poskytování
obchodních a podnikatelských informací, využití Internetu ke
komerčním účelům, internetová reklama a marketing, služby při
záznamu, zpracování, uchování a využití dat a informací,
průzkumy a analýzy trhu, obchodní rešerše, ekonomické rozbory
a studie, měření návštěvnosti webových stránek, internetových
serverů a elektronických médií, sestavování statistik, služby
včetně poradenství, zprostředkování a poskytování informací v
oblasti daní a daňového poradenství, auditu a účetnictví včetně
vedení účetnictví; (38) komunikační služby včetně jejich
zprostředkování a poradenství v nich, zejména provozování
internetových serverů, záznam, přenos, vysílání, příjem a
reprodukce obrazu, zvuku nebo jiných dat, přenos informací a
dat prostřednictvím počítačů, multimediálních systémů a
elektronických sítí, šíření zpráv, časopisů, periodik a knih v
elektronické podobě prostřednictvím elektronických sítí, služby
informační kanceláře, poskytování informací z oblasti
elektronických komunikací a sítí, poskytování přístupu k
databázím a internetových diskusních fór, šíření software
prostřednictvím elektronických sítí; (41) poskytování vzdělání,
školení a zábavy kromě školení v oblasti software a počítačových
pokladních systémů, pořádání vzdělávacích, školicích,
diskusních, kulturních, sportovních a zábavních akcí, zejména
seminářů, konferencí, kursů, představení, koncertů, vystoupení,
soutěží, informačních kampaní a kulturních a vzdělávacích
výstav kromě školení v oblasti software a počítačových
pokladních systémů, rezervace a prodej vstupenek na vzdělávací,
školicí, diskusní, kulturní, sportovní a zábavní akce, poskytování
elektronických publikací a her on-line včetně přístupu do
elektronických knihoven a archivů, poskytování informací z
oblastí vzdělávání, kultury, sportu a zábavy; (42) tvorba, správa,
hosting a poradenství v oblasti webových stránek,vytváření a
poskytování projektů a návrhů při výběru dodavatelů
internetových technologií, projektové řízení internetových
prezentací a webových aplikací, vývoj internetových aplikací,
navrhování informační architektury, poskytování vyhledávačů
pro internet,  posuzování, zkoušky a vyhodnocování technických
vlastností počítačů, telefonů, faxů, rádií, televizních přístrojů,
přístrojů a zařízení pro záznam, přenos, vysílání, příjem nebo
reprodukci obrazu, zvuku nebo dat a jejich součástí a software a
poradenství v této oblasti.

(16) tiskoviny všeho druhu, periodický a neperiodický tisk,
zejména časopisy, noviny, prospekty, brožury; (35) marketingová
činnost spojená s pronájmem nemovitého majetku, inzerce a
poskytování obchodních informací prostřednictvím všech druhů
médií, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických
poradců; (36) investiční činnost ve stavebnictví, činnost
finančních poradců, činnost realitní kanceláře, inženýrská,
poradenská a obstaravatelská činnost v oblasti pronájmu
nemovitostí, koupě, prodej a pronájem bytových a nebytových
prostor včetně kanceláří, obchodování s nemovitostmi, pronájem
činžovních domů a dalších nemovitostí zařazený do této třídy,
správa nemovitostí; (37) opravy a úpravy nemovitostí navazující
na investiční činnost ve stavebnictví, realizace bytových,
občanských, dopravních a průmyslových staveb a investičních
celků, jejich změny a odstraňování, dozor nad stavbami,

poradenská a obstaravatelská činnost v investiční výstavbě,
zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v
uvedených oblastech; (39) pronájem parkovacích a odstavných
ploch, pronájem garáží, pronájem skladovacích prostor a ploch;
(42) inženýrská a projektová činnost v investiční výstavbě a
stavebnictví, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská
činnost v uvedených oblastech.

(41) nakladatelství, vydavatelství.

(41) nakladatelství, vydavatelství.

(32) piva distribuovaná pro Opavu.

(9) videokazety, nosiče dat, zvuku a obrazu, prodejní automaty,
brýle, diapozitivy, exponované filmy, kreslené filmy, nahrané
počítačové programy; (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy,
časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské potřeby, katalogy,
knihy, noviny, papírenské výrobky, prospekty, mapy, obtisky,
pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny; (38) elektronická
pošta, počítačová komunikace, přenos zpráv a obrazových
informací pomocí počítače, distribuce informací pomocí
komunikace mezi sítěmi, přenos informací po Internetu, služby

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Internet Info, s.r.o., V Štíhlách 1311/3, Praha 4, 14200, CZ

HUELVA a.s., Thámova 11, Praha 8, 18600, CZ

Burda Praha spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

Burda Praha spol. s r.o., Přemyslovská 2845/43, Praha 3,
13000, CZ

Rodinný pivovar BERNARD a.s., 5. května 1, Humpolec,
39601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Rostislav Doleček,
Seifertova 823/9, Praha 3, 13000

KMVS, advokátní kacelář, s.r.o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova 1,
Praha 1, 11800

JUDr. Ladislav Břeský, advokát, Botičská 1936/4, Praha 2,
12800

(740)

(740)

(740)(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.03.2008

03.04.2008

03.04.2008

16.04.2008

18.04.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

6

21.04.2008

29.04.2008

02.05.2008

09.05.2008

09.05.2008

19.05.2008

23.05.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

LIME TREE

AHR ČR

BLACK KNIGHT

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 32, 33

16, 35, 38, 41, 42, 43

9, 25

9, 35, 41

41

36, 37, 42

35, 36, 41, 45

O-458389

O-458646

O-458731

O-458928

O-458934

O-459169

O-459313

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, přenos zpráv a
obrazových informací pomocí počítače.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží; (32) piva, minerální vody,
šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy
ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33)
alkoholické nápoje (s výjimkou piv).

(16) tiskoviny všeho druhu jako časopisy, periodika, noviny,
knihy, letáky, propagační materiály, plakáty, fotografie; (35)
zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti
obchodu s výrobky a službami zde uvedenými, zastupování a
zprostředkování styku s mezinárodním hotelovým průmyslem a
průmyslem cestovního ruchu, průzkum trhu, statistická šetření,
činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických
poradců, výstavní akce pro komerční účely, zprostředkovatelská
činnost v oblastech uvedených ve třídě 35; (38) šíření informací
prostřednictvím informačních sítí, například Internetu; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, klubová, výstavní a
nadační činnosti spadající do této třídy, činnost podnikatelské
akademie s celostátní působností, vše zaměřené na oblasti
hotelnictví a gastronomie, zprostředkovatelská činnost v
oblastech uvedených ve třídě 41; (42) organizování výzkumné a
vývojové činnosti, zprostředkovatelská činnost v oblastech
uvedených ve třídě 42; (43) organizování odborné činnosti v
oblastech hotelnictví a gastronomie, zprostředkovatelská,
oponentní a konzultační činnost v oblastech hotelnictví a
gastronomie.

(9) obuv ochranná proti nehodám, ohni, obuv ochranná s
retroreflexními prvky; (25) obuv pracovní kožená, gumová,
nepromokavá, zateplená i nezateplená, s ocelovou výztuží, obuv
s retroreflexními prvky, obuv pro turistiku a rekreační sport.

(9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, zahrnující
nosiče zvuku a/nebo obrazu, elektronické publikace, software a
hardware pro počítačovou rezervaci a vydávání vstupenek na
koncerty a jiné kulturní akce; (35) propagační činnost, reklama,
vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, vydávání
programů koncertů a jiných kulturních pořadů; (41) organizace a
pořádání festivalu Čarovné tóny Macochy, organizace a pořádání
jiných hudebních festivalů, koncertů a jiných kulturních akcí,
organizace a pořádání odborných seminářů a výstav, výchova a
vzdělávání mladých umělců.

(41) klubové služby, poskytování on-line elektronických
publikací.

(36) realitní kancelář, nájem a pronájem bytových a nebytových
prostor, správa nemovitostí, zprostředkovatelská činnost v oblasti
nemovitostí, kapitálové investice; (37) stavební dozor, stavební
informace, stavebnictví, stavitelství v oblasti inženýrského,
průmyslového a pozemního stavitelství, dodávky staveb a jejich
částí, provádění staveb, jejich změn, udržovacích prací na nich,
odstraňování staveb; (42) architektonické poradenství, geodézie,
inženýrské práce v oblasti stavebnictví, plánování městské
výstavby, stavební projekce, projektová činnost, studie
technických projektů v oblasti stavebnictví, projektování,
zeměměřičství.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

RF HOBBY, s.r.o., Bohdalecká 6/1420, Praha 10, 10100, CZ

Moravské vinařské závody Bzenec s.r.o., Zámecká 1508,
Bzenec, 69681, CZ

Asociace hotelů a restaurací České republiky o.s., Revoluční
13, Praha 1, 11000, CZ

ČERVA EXPORT IMPORT a.s., Na Radosti 419, Praha 5 -
Zličín, 15521, CZ

Matoušek Josef, Přístavní 1108, Praha 7, 17000, CZ

Bechynka Tomáš, Bubenská 19, Praha 7, 17000, CZ

IKA holding, a.s., Jugoslávská 29, Praha 2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Bc. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou, 44601

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

Loskotová & partneři Patentová a známková kancelář, Ing.
Jarmila Loskotová, K Závětinám 727, Praha 5, 15500

JUDr. Miloš Kopecký, advokát, Francouzská 175/14, Praha 2 -
Vinohrady, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.04.2008

29.04.2008

02.05.2008

09.05.2008

09.05.2008

19.05.2008

23.05.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

7

29.05.2008

29.05.2008

29.05.2008

29.05.2008

03.06.2008

09.06.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

TODRES

NIGN

SHMELKE NIGN

Autopojištění Combi Plus

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32, 33, 43

32, 33, 43

32, 33, 43

18, 24, 25, 28

35, 38, 41

36

O-459479

O-459480

O-459481

O-459501

O-459609

O-459774

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) poskytování obchodních nebo podnikatelských informací,
obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklamní činnost,
pomoc při řízení obchodní činnosti, nábor zaměstnanců,
zprostředkování práce; (36) realitní činnost; (41) vzdělávání,
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí,
včetně lektorské činnosti; (45) mediace (mimosoudní řešení
konfliktů a sporů).

(32) nealkoholické nápoje; (33) vína; (43) ubytovací a
pohostinské služby.

(32) nealkoholické nápoje; (33) vína; (43) ubytovací a
pohostinské služby.

(32) nealkoholické nápoje; (33) vína; (43) ubytovací a
pohostinské služby.

(18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, spadající do
této třídy, kufry, deštníky, slunečníky a hole, sedlářské výrobky,
tašky cestovní a sportovní, batohy, torny; (24) spací pytle; (25)
oděvy s výjimkou motocyklistických kombinéz, obuv,
kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a
sport, spadající do této třídy.

(35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s reklamou a
pomoc při řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních
kontaktů v oblasti výrobků třídy 9, 16 a služeb třídy 35, 38, a 41,
reklamní a propagační činnost, poskytování obchodních
informačních produktů, např. multimediálních informací pro
reklamní a obchodní účely, včetně jejich vyhledávání, inzertní a
propagační činnost, včetně on-line inzerce a prezentace uživatelů
v počítačové síti Internet, obchodní využití sítě Internet v oblasti
vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-
businessu, vydávání reklamních a/nebo náborových textů,
propagačních a inzertních tiskovin, rozšiřování reklamních
a/nebo inzertních materiálů, obchodní průzkum a analýza trhu,
marketing, organizace reklamních a obchodních předváděcích
akcí výrobků a služeb, včetně obchodních výstav a jejich
doprovodných akcí, např. komerčních módních přehlídek,
distribuce zboží a tiskovin k reklamním účelům, obchodní
zastoupení tuzemských a zahraničních firem, obchodní a
podnikatelský informační servis, obchodní poradenské a
konzultační služby, vše v rámci této třídy; (38) šíření
elektronických informací, zpráv textových, zvukových a
zvukově-obrazových, např. elektronických časopisů, knih a děl
prostřednictvím počítačové sítě Internet a satelitů, výměna
elektronických zpráv a informací, služby zabezpečující
audiovizuální komunikaci prostřednictvím informačních a
telekomunikačních sítí, např. počítačové sítě Internet a satelitů,
šíření audiovizuálních děl, zpráv a informací, anket a soutěží,
odborná informační a poradenská činnost v daných oborech,
televizní vysílání, vše v rámci této třídy; (41) nakladatelství a
vydavatelství periodických a neperiodických publikací, zejména
společenských, zábavních, vzdělávacích a odborných časopisů, a
to tištěných na papírových nosičích i v elektronické podobě,
včetně textových, zvukových a zvukově-obrazových zpráv a
informací na elektronických, magnetických a optických nosičích
všeho druhu, ediční a publikační činnost, včetně nahrávání
zvukových a zvukově-obrazových nosičů a pořadů pro
rozhlasové a televizní vysílání, půjčování publikací a nahraných
zvukových a zvukově-obrazových nosičů, produkční a agenturní
činnost v oblasti zábavy, vzdělávání, kultury a sportu, včetně
pořádání zábavních a vzdělávacích soutěží a akcí, hobby-soutěží,
zájmových klubů, setkání a přednášek, včetně akcí na podporu
zdravého životního stylu a společenského uplatnění a aktivity
zájmových skupin, kulturních a/nebo vzdělávacích výstav,
informační, konzultační, poradenské a obstaravatelské služby v
oboru nakladatelské a vydavatelské činnosti, produkční a
agenturní činnost v oblasti zábavy, kultury, vzdělávání, zájmové
činnosti a společenských aktivit.

(36) pojištění.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

XREAL, s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4 - Michle, 14000, CZ

Tanzberg Mikulov, a.s., Bavory 132, Mikulov, 69201, CZ

Tanzberg Mikulov, a.s., Bavory 132, Mikulov, 69201, CZ

Tanzberg Mikulov, a.s., Bavory 132, Mikulov, 69201, CZ

Kolář Miroslav, Nad Alejí 4, Praha 6, 16200, CZ

BAUER MEDIA v.o.s., Viktora Huga 6, Praha 5, 15000, CZ

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance
Group, Budějovická 5, Praha 4, 14021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Vladyka & Kubica, Advokátní kancelář, Mgr. Robert Vladyka,
Revoluční 3, Praha 1, 11000

Vladyka & Kubica, Advokátní kancelář, Mgr. Robert Vladyka,
Revoluční 3, Praha 1, 11000

Vladyka & Kubica, Advokátní kancelář, Mgr. Robert Vladyka,
Revoluční 3, Praha 1, 11000

JUDr. Martin Grubner, Washingtonova 17, Praha 1, 11000

Mgr. Petra Fialová, V Jámě 1, Praha 1, 11000

JUDr. Jana Mejtská, Čimická 9/1003, Praha 8, 18200

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.05.2008

29.05.2008

29.05.2008

29.05.2008

03.06.2008

09.06.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

8

16.06.2008

25.06.2008

27.06.2008

02.07.2008

04.08.2005

14.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

General Registry Domény jsou
naší doménou

KB Akcent

AQUAPROX

Clemens & August

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

38, 45

36

3, 5, 8, 21, 35

30

3, 18, 25

35, 41, 43

O-459981

O-460240

O-460371

O-460504

O-460597

O-460756

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(38) poskytování přístupu k databázím; (45) názvy domén
(registrace) (právní služby).

(36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací,
zejména poskytování investičních služeb a kolektivní
investování, služby a obhospodařování podílových fondů,
obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými
hodnotami.

(3) přípravky bělicí, prací, avivážní, čisticí, lešticí, odmašťovací
a na odstraňování nátěrů a lakových povlaků, čisticí prostředky
na okna, na tapety, líhy a louhy pro jiné účely - na čištění dřeva,
kůže, kovů, skla, barevných papírů, parket a usní, písek jemný na
drhnutí a cídění, kapaliny na mytí předních skel vozidel, a to i na
odstraňování námrazy z vozidel, čisticí přípravky na WC,
plavená křída, přípravky pro osobní hygienu, přípravky na mytí a
do koupele, mýdla, pěny, gely, přípravky pro péči o vlasy,
šampóny, vlasové vody, laky, tužidla, gely, soli v rámci této
třídy, přípravky pro péči o zuby a dutinu ústní, zubní pasty a
prášky, ústní vody, nikoliv pro léčebné účely, přípravky
dezodorační a toaletní pro osobní potřebu, přípravky na holení,
rovněž před a po holení, přípravky depilační, přípravky pro péči
a pěstění pokožky, spadající do této třídy, krémy, emulze, oleje,
mléka, pleťové vody, přípravky masážní, opalovací přípravky,
také před a po opalování, parfumerie a kosmetika, přípravky
osvěžující, spadající do této třídy, výrobky a voňavkářské
přípravky, vata pro kosmetické účely, vatové tyčinky a tampóny
pro kosmetické účely; (5) cukrovinky s léčivými přísadami,
vitamínové, minerální (včetně stopových prvků) a výživové
doplňky potravy pro léčebné účely, přírodní léčivé výtažky,
posilující přípravky - tonika, léčivé minerální koupelové soli,
minerální vody pro léčebné účely, výrobky ze zřídelních vod pro
léčebné účely, vložky hygienické, vložky menstruační, vložky
pro inkontinentní pacienty, kalhotky menstruační, kalhotky
hygienické; (8) ruční nářadí a nástroje spadající do této třídy,
depilační přístroje elektrické a neelektrické, glazovací nástroje,
holicí čepelky, břitvy, strojky, holicí soupravy, holicí strojky
elektrické nebo neelektrické, manikúrové a pedikúrové soupravy
elektrické nebo neelektrické, nůžky, neceséry na holicí potřeby,
prostředky na stříhání vousů elektrické nebo neelektrické, pilníky
na nehty elektrické nebo neelektrické, pinzety, pouzdra na břitvy,
žiletky, holicí strojky, rozprašovače a rozstřikovače na
insekticidy (ruční nářadí), strojky na stříhání vlasů elektrické
nebo neelektrické; (21) drobné náčiní a nástroje pro domácnost
(nikoliv z drahých kovů, ani postříbřených nebo pozlacených
kovů), pohárky z papíru a z umělých hmot, papírové tácky,
kartáčnické zboží, s výjimkou kartáčů jako součásti strojů,
smetáky, smetáčky a lopatky na smetí, holicí štětky, stojánky na
štětky pro holení, prostředky pro péči o zuby a dutinu ústní,
spadající do této třídy, zubní kartáčky, též elektrické, dentální
nitě a prostředky dentální hygieny, hřebeny, prostředky na úklid
spadající do této třídy, například drátěnky, hadry, mycí houby,
utěrky na čištění, brusné houby na kůži, distributory toaletního
papíru; (35) obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc,
poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti,

vytváření obchodních sítí, zprostředkování interaktivního
obchodu, v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, pomocí globálních
komunikačních sítí (Internet), administrativní práce spadající do
této třídy, referenční servis, marketing, reklamní a propagační
činnost, zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí
globálních komunikačních sítí, styky s veřejností, služby v
oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů,
organizování komerčních a reklamních výstav, vytváření
obchodních a obchodně-informačních sítí, zprostředkování
obchodních záležitostí a shromažďování různého zboží pro třetí
osoby (kromě jejich přepravy), v rozsahu zbožových tříd 1 až 34,
za účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli
pohodlně prohlížet a nakupovat, dovozní a vývozní agentura.

(30) cukrovinky, pečivo, sladké pečivo, moučníky, čokoládové
tyčinky, čokoládové bonbóny, oplatky, silné oplatky, oplatky ke
zmrzlině, koláče, sušenky, cukrovinkové želé, zmrzlina, dorty,
kakao, kakaové nápoje, masové pirožky, muesli, palačinky,
pizzy, pudinky, suchary, suši, těsta, výrobky z kakaa a obilnin,
žvýkačky, ne pro lékařské účely.

(3) bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění,
leštění, mechanické čištění a abraziva, mýdla, parfumerie,
esenciální oleje, kosmetika, vlasové krémy, přípravky na čištění
zubů; (18) kůže a její imitace a zboží vyrobené z těchto
materiálů, nespadající do jiných tříd; (25) oblečení, obuv,
pokrývky hlavy.

(35) propagační činnost, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní
aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné
ubytování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

GENERAL REGISTRY, s.r.o., Skuherského 1478/14, České
Budějovice, 37001, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ

Tomáš Řebíček, Stará Riviéra 757, Frýdek-Místek, 73801, CZ

JUTRZENKA S.A., Opatówek ul. Zdrojowa Nr. 1, 62-860
Opatówek, PL

COFRA Holding AG, Grafenauweg 10, 6300 Zug, CH

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov-Podlesí, 73601

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

Pašková, Pištorová & partneři, advokátní kancelář, JUDr. Brigita
Pašková, Národní 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

16.06.2008

25.06.2008

27.06.2008

02.07.2008

04.08.2005

14.07.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

9

17.07.2008

18.07.2008

18.07.2008

21.07.2008

29.07.2008

08.08.2008

08.08.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

OLDTIMER FESTIVAL 

MLA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

35, 36, 37, 42

36, 37, 41

9, 16, 35

9, 20

41, 44, 45

9, 38, 43

O-460860

O-460887

O-460897

O-460952

O-461157

O-461373

O-461380

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) časopisy, katalogy a propagační materiály, související s
organizováním výstav a soutěží historických vozidel; (35)
reklamní činnost; (41) organizování kulturních nebo
vzdělávacích výstav a soutěží historických vozidel.

(35) obchodní administrativa, zprostředkování obchodu,
obchodní služby (nákup a prodej), velkoobchod, vše s výrobky
ve tř. 7; (36) služby nemovitostní, nákup a prodej nemovitostí,
realitní činnost, služby pronájmu nemovitostí; (37) provádění
staveb, jejich změn a odstraňování, služby opravárenské a
údržbářské v oblasti stavebnictví, stavební dozor; (42) projekční
činnost ve výstavbě, studie technických projektů, inženýrská
činnost v investiční výstavbě.

(36) činnost realitní kanceláře, zprostředkování v oblasti
nemovitostí, nákup a pronájem nemovitodtí, developerská
činnost v oblasti nemovitostí; (37) stavební činnost; (41)
nakladatelská a vydavatelská činnost.

(9) výpočetní technika a systémy, včetně periferních zařízení,
zejména se zvýšenou ochranou informací a počítačové
bezpečnosti, software, nosiče informací, zvuku a obrazu v
rozsahu třídy 9, elektronické publikace; (16) nosiče informací v
rozsahu třídy 16, tiskoviny, instrukční manuály, prospekty,
letáky, fotografie; (35) zprostředkování obchodu, pomoc při
řízení obchodní činnosti, marketing a obchodní poradenství - to
vše  v oblasti výpočetní techniky a výpočetních systémů, zvláště

se zvýšenou ochranou informací, organizování a uzavírání
obchodních transakcí pro jiné v oblasti výpočetní techniky a
výpočetních systémů, zvláště se zvýšenou ochranou informací,
organizování kontraktů pro nákup a prodej zboží v oblasti
výpočetní techniky a výpočetních systémů, provozování
virtuálních obchodních středisek v oblasti výpočetní techniky a
výpočetních systémů, zvláště se zvýšenou ochranou informací,
na Internetu.

(9) zařízení na výrobu elektrické energie (akumulátory); (20)
dveře.

(41) odborné poradenství v oblasti pedagogické, vzdělání pro
rodiče, volnočasové, společenské a relaxační aktivity; (44)
odborné poradenství v oblasti psychologické a terapeutické; (45)
šíření myšlenky náhradní rodinné péče, integrace rodin s
přijatými dětmi, služby pro rodiny s přijatými dětmi, služby pro
rodiny, páry a jednotlivce, kteří chtějí přijmout dítě, vše v rámci
této třídy, odborné poradenství v oblasti sociálně-právní.

(9) elektronické karty, zejména čipové karty, pro použití v oblasti
turistiky a cestovního ruchu, včetně dopravy osob, případně
domácích zvířat, v městských a ostatních veřejných dopravních
prostředcích, včetně ubytování v hotelích, penziónech a podobně,
bankovní karty, kreditní karty, debetní karty, pojišťovací karty,
telefonní karty, klubové karty, elektronické nosiče databází v
oblasti turistiky a cestovního ruchu; (38) telekomunikační
směrovací a spojovací služby, telefonické, faxové a telegrafické
služby, spojení po Internetu, elektronická pošta, přenášení zpráv

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

TESCO STORES ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10,
10000, CZ

AGM CZ, s.r.o., Jihomoravské náměstí 1, Brno, 62700, CZ

Adeko stavby s.r.o., Slepá 1298, Šenov, 73934, CZ

ICON DIRECT LIMITED, Bexley Square 6, Salford,
Manchester, GB

Orsák Radek Ing., Brechtova 847, Praha 4, 14900, CZ

LORYS.CZ s.r.o., Do Polí 862, Pardubice, 53006, CZ

OPEN FAMILY, o.p.s., Mezírka 1, Brno, 60200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

17.07.2008

18.07.2008

18.07.2008

21.07.2008

29.07.2008

08.08.2008

08.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

10

13.08.2008

13.08.2008

18.08.2008

19.08.2008

19.08.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

STROZA

foibos design

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

7, 9, 35, 42

7, 9, 35, 42

9, 11, 12

11, 21, 25, 42

24, 25

O-461505

O-461506

O-461605

O-461611

O-461618

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

a obrázků pomocí počítačové sítě, včetně globální počítačové sítě
a satelitního spojení, informační kanceláře; (43) ubytovací
služby, ubytování v hotelích, penziónech, kempech, ubytovnách,
služby stravovací, stravování v hotelích, restauracích, kavárnách,
vinárnách, samoobslužných restauracích, restauracích pro rychlé
občerstvení, v jídelnách, bufetech, bistrech, rezervace všech
uvedených služeb v rámci této třídy prostřednictvím cestovní
kanceláře.

(7) jednoúčelové stroje a strojní zařízení, dopravníky, strojní
manipulátory, zdvihací zařízení, stroje a  zařízení pro čisté a
agresivní prostory, speciální výrobní linky pro jednoúčelové
stroje a strojní zařízení, speciální chemické boxy pro mytí a
leptání; (9) elektronická zařízení a součástky, elektrická
rozvodná a kontrolní zařízení spadající do této třídy; (35)
obchodní činnost v oblasti výrobků zařazených ve tř. 7 a 9; (42)
výzkumná, vývojová a další tvůrčí inženýrská činnost v oblasti
výrobků zařazených ve tř. 7 a 9, technické a technologické
poradenství v oblasti výrobků zařazených ve tř. 7 a 9.

(7) jednoúčelové stroje a strojní zařízení, dopravníky, strojní
manipulátory, zdvihací zařízení, stroje a  zařízení pro čisté a
agresivní prostory, speciální výrobní linky pro jednoúčelové
stroje a strojní zařízení, speciální chemické boxy pro mytí a
leptání; (9) elektronická zařízení a součástky, elektrická
rozvodná a kontrolní zařízení spadající do této třídy; (35)
obchodní činnost v oblasti výrobků zařazených ve tř. 7 a 9; (42)
výzkumná, vývojová a další tvůrčí inženýrská činnost v oblasti
výrobků zařazených ve tř. 7 a 9, technické a technologické
poradenství v oblasti výrobků zařazených ve tř. 7 a 9.

(9) elektrická zařízení pro dálkové ovládání, dynamometry,

elektrické měniče, hlásiče a indikátory, elektrické měřicí
přístroje, elektromagnetické cívky, pojistky, spínače, přístroje
navigační, hodiny, teploměry, poplašná zařízení, stacionární a
přenosné přístroje pro radarovou kontrolu rychlosti vozidel,
antény, startovací kabely, hasicí přístroje; (11) zařízení na
osvětlování, topení a větrání, žárovky, elektrospotřebiče pro
vaření, přídavná světla do mlhy, přídavná světla pro signalizaci
brzdění, vnější a vnitřní osvětlení vozidel; (12) vozidla všeho
druhu, jejich součásti, náhradní díly a příslušenství, zařazené ve
třídě 12, pláště, duše a ventilky pneumatik, autodoplňky,
zařazené ve třídě 12, zrcátka, ochranné a ozdobné lišty, nástavky
na výfuky, spoilery, stěrače, automobilové nosiče, protismykové
řetězy na kola, volanty, řadicí páky, návleky a potahy sedadel,
potahy opěrek hlavy, záchranných pásů, ovládacích pák a
volantů.

(11) osvětlovací přístroje všeho druhu, svítidla, lustry; (21)
umělecko-průmyslové předměty spadající do této třídy, umělecká
díla a výrobky z keramiky, skla, porcelánu a pálené hlíny,
potřeby kuchyňské a pro domácnost, výrobky z křišťálového a
barevného skla, skleněné figurky; (25) dámské a pánské oděvy,
saka, kalhoty, obleky, pláště, kostýmy, sukně, halenky a šaty,
sportovní oděvy pro rekreační i aktivní sportování, bundy,
komplety, teplákové soupravy, dresy, tílka, trenýrky, oděvy pro
volný čas pro všechna roční období, košile, pulovery a pletené
oděvní výrobky, kravaty, ponožky, spodní prádlo; (42) design
obuvi, kabelek, tašek, kufrů, opasků, rukavic, klobouků, ozdob,
výtvarné návrhy oděvů, výtvarné návrhy kolekce oděvů, návrh
designu výrobků a obalů, designérské práce, grafické zpracování
tiskovin a plakátů.

(24) bavlněné látky, textilie spadající do této třídy, cestovní
přikrývky, ložní prádlo a přikrývky, lůžkové přehozy, lůžkoviny,
moskytiéry, ochranné povlaky na polštáře, potahy na postele,
prádlo vyšívané spadající do této třídy, prostěradla, povlečení,
pokrývky včetně přehozů přes postele, ručníky textilní, štítky
textilní, textilní ručníky na obličej, tkaniny k textilnímu užití,
utěráky, žínky hygienické; (25) bačkory, barety, body (spodní
prádlo), bundy sportovní, čapky (přiléhavé), čelenky, čepice,
čepice se štítkem, dětské pleny z textilu, kabátky krátké, kalhotky
plenkové pro děti, kalhoty, kamaše, kombinézy (oděvy),
konfekce, kostýmy, obleky, košile, kšilty sluneční, leginy,
nánožníky (ne elektricky vyhřívané), oblečení, oděv svrchní,
oděvy, oděvy pletené, oděvy tělocvičné, peleríny, pláštěnky,
pokrývky hlavy, ponožky, prádlo spodní, prádlo spodní
pohlcující pot, přehozy kolem ramen, pulovry, punčocháče
(punčochové kalhoty), punčochy, pyžama, rukavice, rukavice bez
prstů, saka, slintáčky (ne z papíru), sukně, svetry, svetry silné
vlněné, svrchní kabáty, svrchníky (kabáty), šály na krk, šátky,
šály, šaty dámské, tílka, košilky, nátělníky, tógy, trička, vesty,
výbavičky pro novorozeně, zástěry, zimníky, živůtky (krátké
kabátky), župany.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

REKLAMA CZ s.r.o., Španielova 1318/51, Praha 6, 16300, CZ

STROZA s.r.o., 1. máje 472, Rožnov pod Radhoštěm, 75661,
CZ

STROZA s.r.o., 1. máje 472, Rožnov pod Radhoštěm, 75661,
CZ

Ivan Ješátko - Compass, Slévačská 902/11, Praha 9, 19800, CZ

FOIBOS a.s., Bartoškova 26, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Karel Čálek, patentový zástupce, Nad Palatou 12, Praha 5, 15000

HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

FISCHER & PARTNER Intellectual Property s.r.o., Ing. Michael
Fischer, Na Hrobci 294/5, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.08.2008

13.08.2008

18.08.2008

19.08.2008

19.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

11

21.08.2008

21.08.2008

22.08.2008

25.08.2008

27.08.2008

27.08.2008

27.08.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

GEOSS

PRAGOTUR

RICERS

SASANKA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

31, 40

18, 25

35, 39, 41

11, 14, 21, 35, 40

44, 45

35, 36, 42

21, 35

O-461665

O-461669

O-461697

O-461750

O-461780

O-461781

O-461788

O-461792

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(31) konzervy pro psy, konzervy pro kočky, krmné salámky,
krmivo pro zvířata; (40) výroba krmiv pro masožravá zvířata.

(18) kabelky, batohy; (25) opasky.

(35) zajišťování propagace města, anotační a písařské služby;
(39) organizování vlastivědných zájezdů za kulturními a
historickými památkami v tuzemsku a zahraničí, provozování
cestovní kanceláře; (41) seznamování domácích i zahraničních
zájemců s kulturně-historickým vývojem, reáliemi a památkami
Prahy všemi dostupnými formami, shromažďování, zpracování a
podávání všeobecných faktografických informací v oblastech
spadajících do této třídy, pořádání přednášek.

(11) lustry (včetně komponentů), lampy (včetně komponentů),
svítidla, stropní světla, bodová světla, zářivky, lucerny,
osvětlující reflektory, stínidla lamp, lampové cylindry, kryty a
objímky na svítidla, držáky na lampy a svítidla, světelné
girlandy, elektrická světla na vánoční stromky, solární svítidla,
LED diody, vlákna do elektrických lamp, žárovky; (14) šperky
(zejména skleněné a křišťálové), klenoty, bižuterie, amulety,
kazety na šperky; (21) skleněné výrobky užitné a ozdobné,
křišťálové výrobky (zejména ověsky), porcelán všeho druhu,
zejména užitkový, ozdobný a figurální, keramické výrobky
užitkové, ozdobné a figurální, skleněné, křišťálové, porcelánové
a keramické polotovary pro další užití; (35) zprostředkování
obchodu s výrobky, uvedenými ve třídách 11, 14 a 21 a s jinými
výrobky, obsahujícími sklo, křišťál, porcelán a keramiku,
internetový obchod s těmito výrobky, reklamní a propagační
činnost, marketing, soustřeďování a poskytování informací
komerčního charakteru, předvádění zboží, pořádání výstav
komerčního charakteru, vydávání a šíření reklamních a
propagačních materiálů; (40) zpracování skla, zpracování
křišťálu, povrchová úprava skleněných, křišťálových,
keramických a porcelánových výrobků, umělecká dekorace skla,
porcelánu a keramiky, zpracování keramické a porcelánové
hmoty, vypalování keramiky a porcelánu, pozlacování a jiné

pokovování.

(44) lékařské služby, ošetřovatelské služby; (45) osobní a
sociální služby - doprovod.

(35) informace obchodní nebo podnikatelské, venkovní reklama,
informační kanceláře komerční, oceňování nebo odhady lesního
dřeva (nepokáceného - na stojato), podnikové poradenství a
obchodní management, rozšiřování reklamních materiálů
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), dražby,
marketingové studie, oceňování obchodních podniků,
poradenství v obchodní činnosti, psaní, vydávání, zveřejňování,
oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, obchodní
nebo podnikatelský průzkum, pronájem reklamních ploch,
obchodní reklama (pro třetí osoby), inzerce poštou, vyhledávání
dat v počítačových souborech, služby v oblasti srovnávání cen;
(36) pronájem nemovitostí, kanceláře realitní, nemovitosti
(zprostředkování), zprostředkování pojištění, oceňování
nemovitostí, investování kapitálu, kauce, záruky, garance,
finanční oceňování (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), správa
majetku, finanční služby, půjčka (záruční, zástavní), správa
nemovitostí, pronájem bytů, pronájem farem, koupě na splátky
(financování), finanční poradenství, poradenství v oblasti
pojištění, finanční informace, vybírání nájemného, pronajímání
kanceláří (nemovitosti); (42) geodézie, pronájem webových
serverů, vyhledávače (poskytování) pro Internet.

(21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, mycí houby;
(35) pomoc při řízení a zprostředkování obchodu s chemickými
surovinamy, komponenty a přípravky pro praní, čištění, bělení a
odmašťování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Vejnar Tomáš, Malšovice 73, Děčín, 40502, CZ

J.A.C. spol. s r.o., Brantice 305, Brantice, 79393, CZ

YEAN s.r.o., U Pentlovky 468/3, Praha 8, 18100, CZ

Pražská informační služba, Arbesovo náměstí 4, Praha 5,
15000, CZ

Ricers s.r.o., Bulharská 741/7, Karlovy Vary, 36001, CZ

HOSPIC PRO LIBERECKÝ KRAJ, občanské sdružení,
Purkyňova 589, Liberec, 46001, CZ

Groh Jan Ing., Lukavec u Hořic 65, Hořice, 50801, CZ

Černý František, Husova 316, Nové Město nad Metují, 54901,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Daniel Cibulka, Velké Chavalovice 186, Pečky, 28911

JUDr. Jiří Kovanda, Betlémské náměstí 2/251, Praha 1, 11698

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Mgr. Dita Fialová, Hradní 301, Loket, 35733

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.08.2008

21.08.2008

22.08.2008

25.08.2008

27.08.2008

27.08.2008

27.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

12

27.08.2008

27.08.2008

27.08.2008

28.08.2008

28.08.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) E 15 korporátní reality

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 18, 25

11, 19, 44

1, 7, 8, 9, 11, 37, 41

9, 16, 35, 38, 39, 41, 42

9, 16, 35, 38, 39, 41, 42

O-461801

O-461819

O-461831

O-461832

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) ochranné pracovní pomůcky, zejména ochranná pracovní
obuv, oděvy, rukavice a předměty zajišťující a zvyšující
bezpečnost práce zařazené v této třídě; (18) kůže, imitace kůže,
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zatříděny v jiných
třídách, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla - nákupní tašky,
cestovní tašky, školní aktovky, aktovky diplomatky, batohy,
kabelky, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky,
kožené pásky, kožená galanterie; (25) oděvy, obuv, kloboučnické
zboží, sportovní oblečení zařazené do této třídy, pánské, dámské
a dětské oděvy, kalhoty, plavky, spodní prádlo, košile, pulovry,
kabáty, dětské a kojenecké zboží, pláště, kostýmy, zakázkové
oděvy, kožené oděvy, koženkové a textilní opasky, obuv,
sportovní obuv.

(11) akvária (svítidla pro), akvarijní (přístroje na vytápění),
akvarijní (přístroje pro čištění), voda (zařízení na filtrování),
vzduch (zařízení na filtraci); (19) akvária (stavby), akvária (štěrk
pro), písek pro akvária; (44) chov zvířat, péče o čistotu domácích
zvířat.

(1) chladiva, oleje, jakož i další chemické produkty používané
pro provoz a údržbu klimatizací vozidel; (7) chladiče motoru
(vodní, olejové i vzduchové), čerpadla, teplotní a tlaková čidla,
čisticí filtry, trubky a hadice jako součást motoru a klimatizace
vozidel, kondenzační zařízení, ventilátory motoru, kompresory
pro chladicí zařízení, krokové elektrické motorky ventilačních
zařízení, zařízení pro plnění provozních náplní vozidel a zařízení
pro opravy vozidel, těsnicí prvky motoru a klimatizace, ventily,
fitinky a spojovací materiál jako součást chlazení motoru a
klimatizace; (8) ruční nářadí, nástroje a další pomůcky pro

opravy, servis a údržbu chlazení motoru a klimatizace, jakož i
jejich součástí; (9) elektronické diagnostické přístroje a pomůcky
pro opravy, servis a údržbu klimatizací; (11) termostatické
ventily, expanzní ventily, kondenzátory, dehydrátory, výparníky,
ventilátory, radiátory (topení), chladicí nádoby, prachové filtry,
chladicí zařízení a přístroje na ohřev a chlazení vzduchu ve
vozidlech, a to včetně jejich součástí v rámci této třídy; (37)
opravy, servis a údržba vozidel i jejich částí; (41) pořádání
odborných prezentací, školení a vzdělávacích kurzů, včetně
použití učebního materiálu.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské
typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce;
(38) spoje (komunikace); (39) doprava, balení a skladování
zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a
výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské
typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce;
(38) spoje (komunikace); (39) doprava, balení a skladování

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Ing. Libor Zeman, Osvětimany 385, 68742, CZ

Chvatíková Věra, Vratislavova 68/19, Praha 2, 12800, CZ

ACI - Auto Components International s.r.o., Dělostřelecká 19,
Praha 6, 16200, CZ

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

Tomáš Barčík, Všeradice 2, Všeradice, 26726

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.08.2008

27.08.2008

27.08.2008

28.08.2008

28.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

13

28.08.2008

28.08.2008

28.08.2008

28.08.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) E 15 rezidenční bydlení

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 39, 41, 42

9, 16, 35, 38, 39, 41, 42

9, 16, 35, 38, 39, 41, 42

9, 16, 35, 38, 39, 41, 42

O-461833

O-461834

O-461835

O-461836

(210)

(210)

(210)

(210)

zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a
výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské
typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce;
(38) spoje (komunikace); (39) doprava, balení a skladování
zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a
výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské
typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce;

(38) spoje (komunikace); (39) doprava, balení a skladování
zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a
výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské
typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce;
(38) spoje (komunikace); (39) doprava, balení a skladování
zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a
výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, lepenka a
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd,
tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou
přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské
typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce;
(38) spoje (komunikace); (39) doprava, balení a skladování
zboží, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a
výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300, CZ

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300, CZ

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300, CZ

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300, CZ

Mladá fronta a.s., Mezi Vodami 1952/9, Praha 4, 14300, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(320)

(320)

(320)

(320)

28.08.2008

28.08.2008

28.08.2008

28.08.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

14

29.08.2008

01.09.2008

01.09.2008

01.09.2008

03.09.2008

03.09.2008

03.09.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

NÁRODNÍ NUMISMATICKÁ
EPOPEJ

CROX

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

28, 35, 41

35, 39, 41, 45

14

1, 2, 3, 5

35, 37, 40, 42

41, 42, 45

41, 42, 45

O-461865

O-461881

O-461933

O-461948

O-461985

O-462009

O-462010

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(28) činky, disky, gymnastická zařízení, jízdní kola nehybná
určená pro trénink, posilovací stroje, posilovače svalů, přístroje
pro tělesná cvičení, siliče svalů, trenažéry, zařízení pro
kulturistiku; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup
výrobků a služeb pro jiné podniky), obchodní nebo
podnikatelské informace, kanceláře dovozní a vývozní,
marketingové studie, obchodní činnost (služby, poradenství v
obchodní činnosti), poradenská činnost pro spotřebitele, zasílání
reklamních materiálů zákazníkům, vše v rámci této třídy; (41)
organizování soutěží, provozování sportovních zařízení,
půjčování sportovního nářadí s výjimkou dopravních prostředků,
tělesná výchova, vyučování, vzdělávání, vše v rámci této třídy.

(35) kancelářské práce; (39) doprava, organizování cest; (41)
zábava, sportovní a kulturní aktivity; (45) osobní a sociální
služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb
jednotlivců.

(14) pamětní medaile ze zlata a stříbra, medaile z vzácných kovů,
medaile z obecných a drahých kovů, medailony, odznaky z
drahých kovů.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, hasicí látky, hasicí
prostředky, hasební sloučeniny, hasicí směsi; (2) barvy, nátěry,
laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva,
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu; (3)
kosmetika, parfumerie, drogerie, přípravky pro bělení, prostředky
k praní, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení,
mýdla, šampóny, prostředky na odstraňování skvrn; (5)
dezinfekční přípravky.

(35) obchodní činnost výrobky pro slévárenství neželezných
kovů, obchodní management v oblasti slévárenství, služby a
poradenství v obchodní činnosti s výrobky ve třídách 1, 6, 7, 9 a
11, zejména zprostředkování nákupu a prodeje výrobků určených
především pro slévárenství neželezných kovů, zahrnutých ve
třídách 1, 6, 7, 9 a 11, velkoobchod a maloobchod a export-
import s výrobky ve třídách 1, 6, 7, 9 a 11, zprostředkovatelská
činnost v oborech dané třídy a s uvedenými výrobky tříd 1, 6, 7,
9 a 11,  konzultační služby a poradenství týkající se prodeje
výrobků ve třídách 1, 6, 7, 9 a 11, určených pro slévárenství,
především neželezných kovů; (37) konzultační služby a
poradenství týkající se servisu výrobků ve třídách 1, 6, 7, 9 a 11,
určených pro slévárenství, především neželezných kovů; (40)
konzultační služby a poradenství týkající se slévárenství,
především neželezných kovů, zprostředkovatelská činnost se
službami třídy 40, poradenství týkající se služeb třídy 40; (42)
konzultační služby a poradenství týkající se vývoje a výroby
výrobků ve třídách 1, 6, 7, 9 a 11, určených pro slévárenství,
především neželezných kovů, zprostředkovatelská činnost se
službami třídy 42, poradenství týkající se služeb třídy 42.

(41) výchova osob se zdravotním postižením k ochraně jejich
práv; (42) certifikace, ověřování kvality výrobků a služeb a
udělování značky kvality; (45) právní poradenství v oblasti
ochrany osob se zdravotním postižením.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Fitnessland s.r.o., Zdibská 229/2, Praha 8 - Kobylisy, 18200, CZ

SOCIETA o.p.s., U Dvojdomů 1500/1, Praha 10, 10200, CZ

Seidl Pavel, Na Dolinách 31/3, Praha 4, 14700, CZ

ABELA Cz, s.r.o., Vrahovická 3148/57, Prostějov, 79601, CZ

MONEDA BOHEMIA CZ, s.r.o., Zvonařka 16, Brno, 61700,
CZ

Nadační fond pro podporu zaměstnávání osob se zdravotním
postižením, Bohuslava ze Švamberka 1684, Praha 4, 14000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář, JUDr. Josef Fojtík, advokát, Štefánikova
1074, Kopřivnice, 74221

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky P.O.BOX 92 548, Slušovice,
76315

JUDr. Petr Přehnil, Ph.D., Doležalova 3, Brno, 61600

JUDr. Vlastimil Trojan, Daliborova 648, Praha 10, 10200

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.08.2008

01.09.2008

01.09.2008

01.09.2008

03.09.2008

03.09.2008

03.09.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

15

03.09.2008

05.09.2008

12.09.2008

12.09.2008

15.09.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

24, 25, 26

9, 35, 37, 39

5, 9, 10, 16, 35, 36, 38, 41, 42, 44

9, 25, 35

1, 2, 3, 6, 7, 9, 11, 16, 17, 19, 20, 21, 24, 27, 35, 37, 39, 40, 42,
43

O-462023

O-462057

O-462240

O-462242

O-462281

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(41) výchova osob se zdravotním postižením k ochraně jejich
práv; (42) certifikace, ověřování kvality výrobků a služeb a
udělování značky kvality; (45) právní poradenství v oblasti
ochrany osob se zdravotním postižením.

(24) bavlněné látky, textilie, ložní pokrývky a přikrývky, ložní
prádlo, potahy na postele, povlaky na polštáře, prádlo ložní,
prostěradla, povlečení, přehozy na postele, ručníky, kapesníky
látkové, okenní záclony, polštáře; (25) plavky, ponožky, pulovry,
pyžama, rukavice, saka, sandály, spodní prádlo, sukně, svetry,
šály, trička, zástěry, župany; (26) krajky, ozdoby do vlasů, šicí
jehly, šicí náprstky, zipy.

(9) elektronická zařízení, zejména elektronická zařízení pracující
na elektromagnetickém principu, satelitní technika, zejména
satelitní přijímače televizního signálu a jejich části, přijímače pro
pozemní a kabelový příjem, kombinované přijímače na pozemní
a satelitní příjem, přijímače s HDD a samostatné HDD do
přijímačů, karty pro příjem TV do počítače, dekódovací karty,
moduly a programátory, plazmové televize, antény a paraboly,
kabely koaxiální, optické, HD, video, měřicí technika, zejména
pro měření TV signálu a další příslušenství, zejména stožáry,
držáky, motory, zesilovače, slučovače, přepínače,
multipřepínače, rozbočovače, odbočovače, konvertory,
konektory; (35) propagační činnost a reklama, pořádání výstav a
rozesílání prospektů, prodej a internetový obchod, splátkový
prodej, vše týkající se výrobků uvedených ve tř. 9; (37) montáže,
instalace, opravy a údržba zařízení, zprostředkování služeb
uvedených v této třídě, zprostředkování montáží zakoupeného
zařízení, vše týkající se výrobků uvedených ve tř. 9; (39)
dodávky zboží uvedeného ve tř. 9 vlastními auty.

(5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky
pro léčebné účely; (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci
zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů,
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince,
počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače;
(10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé
údy, oči a zuby; (16) psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje
nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů; (35)
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti,
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění,
služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (38) spoje
(komunikace); (41) výchova, vzdělávání, zábava; (42) vědecké a
technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy,
průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového
hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinární služby,
péče o hygienu a krásu osob a zvířat.

(9) azbestové oděvy na ochranu proti ohni, azbestové rukavice
ochranné, bezpečnostní pásy s výjimkou pásů na sedadla aut a
sportovní vybavení, brýle, clony na oči, dýchací přístroje a
respirátory s výjimkou pro umělé dýchání, hasicí přístroje,
chrániče uší - v rámci této třídy, ochranné masky, nákolenice
ochranné pro dělníky, ochranné obleky a oděv a obuv proti
úrazům, nehodám, radiaci a ohni, odrazové nášivky na oděvy k
prevenci proti nehodám, ochranné pracovní prostředky a
pomůcky - v rámci této třídy, ochranné přilby, ochranné
rukavice, ochranné štíty na obličej, osobní ochranné prostředky
proti nehodám; (25) pracovní obuv, bačkory, barety, boty,
čelenky, čepice, galoše, holínky, chrániče uší proti chladu (jako
pokrývka hlavy), obuv, opasky, potítka, sandály, šály, štítky na
čepice, zástěry; (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup
výrobků a služeb pro jiné podniky).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Nadační fond pro podporu zaměstnávání osob se zdravotním
postižením, Bohuslava ze Švamberka 1684, Praha 4, 14000, CZ

KENA s.r.o., Unhošťská 964, Unhošť - Nouzov, 27351, CZ

ISAT, s.r.o., Šikmá 23, Brno, 62100, CZ

MD Access, a.s., Hvězdova 33, Praha 4, 14021, CZ

Voženílek pracovní ochranné pomůcky s.r.o., Kojetínská
3109/73a, Přerov I - Město, 75002, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Vlastimil Trojan, Daliborova 648, Praha 10, 10200

Advokátní kancelář Beran-Řezáč-Svobodová-Svoboda, JUDr.
Milan Svoboda, Nad Štolou 18, Praha 7, 17000

Ing. Blanka Brodská, Josefy Faimonové 14, Brno, 62800

JUDr. Tomáš Křížek, advokát, Návazná 1180, Praha 6, 16500

Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

03.09.2008

05.09.2008

12.09.2008

12.09.2008

15.09.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

16

15.09.2008

15.09.2008

15.09.2008

15.09.2008

(220)

(220)

(220)

(220)(511)

(511)

(511)

(511)

25

35, 41, 43

35, 36, 37, 41, 43, 45

21, 36, 37

O-462282

O-462283

O-462290

O-462291

(210)

(210)

(210)

(210)

(1) plastické hmoty v pastách, prostředky pro svařování,
průmyslová pojidla a lepidla; (2) barvy proti rzi, tmele, ochranné
prostředky proti kažení dřeva, laky, fermeže; (3) přípravky pro
čištění, odmašťování, smirkové a lešticí papíry, nemedicinální
toaletní přípravky, přípravky k odstranění nátěrů, vše v rámci
této třídy; (6) stavební materiál z válcovaného a litého kovu,
řetězy, kovové roury, zámečnické výrobky, spojovací materiál,
hřebíkářské a železářské zboží, kovová okna a dveře; (7)
elektrotechnická zařízení pro kuchyňské účely, pily, vrtačky,
brusky, motory, maznice; (9) přístroje pro zesilování a přenos
zvukem, videopřístroje, počítače a jejich periferní vybavení,
bezpečnostní oděvy, vše v rámci této třídy; (11) osvětlovací
tělesa, zařízení pro vaření, pečení, grilování, ohřev, chlazení,
zařízení pro topení, zařízení koupelen, sanitární keramika,
zařízení pro čištění a úpravu vody a vzduchu; (16) lepenky, psací
stroje a kancelářské potřeby, kartonážní výrobky, papír, výrobky
z papíru; (17) výrobky z gumy, nátěry a výrobky pro tepelné
izolace a proti vodě a vlhkosti, silikonový tmel, tmely na
spárování, vše v rámci této třídy; (19) polorozpracované řezivo,
cihly, tvárnice, dlaždice a obkladačky, cement, vápno, malta,
sádra, štěrk, kameninové roury; (20) nábytek, interiérové
doplňky, zrcadla, výrobky ze dřeva, matrace; (21) vědra,
pomůcky k úklidu, kartáče, toaletní náčiní, vše v rámci této třídy;
(24) potahové tkaniny, textilní tapety, stolní tkaniny; (27)
koberce, rohože, podlahové krytiny, tapety; (35) činnost
organizačních a ekonomických poradců, činnost účetních
poradců; (37) provádění bytových, občanských, průmyslových a
inženýrských staveb, výroba polotovarů pro stavební výrobu,
revize elektrických zařízení, opravy motorových vozidel,
zámečnictví; (39) silniční a motorová doprava; (40) zpracování
kamene, zámečnictví; (42) automatizované zpracování dat,
projektová činnost v investiční výstavbě; (43) ubytovací služby
včetně hostinské činnosti.

(25) obuv.

(35) reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení
obchodní činnosti, obchodní administrativa,  služby a
poradenství v obchodní činnosti, kancelářské práce, propagační
publikace - rozšiřování,  obchodní informace, inzerce reklamní,
reklamní texty (psaní), reklama on-line, aktualizace reklamních
materiálů, výstavy - organizování výstav na pomoc obchodu a
výstav reklamních, přeskupování různých výrobků (kromě jejich
přepravy) pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si
tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a nakupovat; (41)
výchova, školení (formace), zábava, sportovní a kulturní aktivity,
výstavy - organizování kulturních výstav; (43) služby zajišťující
stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(35) facility management, zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu, obchodní činnost (poradenství, pomoc při řízení),
zpracování dat a dokumentace, vytváření a udržování databank,
poradenství v oblasti facility managementu; (36) správa a údržba
nemovitostí, obstarávání služeb spojených se správou majetku v
rámci této třídy; (37) komplexní čisticí a úklidové práce,
poradenství v oboru úklidových služeb; (41) školení v oblasti
facility managementu; (43) služby v oblasti stravování,
zprostředkovatelská činnost v oblasti stravování; (45) ostraha
majetku a osob, poradenská a zprostředkovatelská činnost v
oblasti ostrahy majetku a osob.

(21) náčiní a nádoby pro domácnost, úklidové předměty, jako
například kartáče, smetáky, stěrky, kbelíky, vědra, džbery z
plechu, hliníku, plastických hmot nebo jiných hmot, mycí houby,
čisticí potřeby spadající do této třídy, čisticí nástroje, zvony na
čištění odpadu, dávkovače mýdla, papírových ručníků a
toaletního papíru, drátěnky na čištění, utěrky, prachovky,
aerosolové dávkovače čistících a úklidových prostředků,
smetáčky a lopatky na drobty, držáky na mýdlo, hadry na čištění,
koše na odpadky, kůže na leštění, lešticí stroje a zařízení pro
domácnost neelektrické, misky na mýdlo, mopy, tampóny na
čištění, výlevky; (36) správa budov, správa a údržba nemovitého
majetku, obstarávání služeb spojených se správou majetku v
rámci této třídy; (37) čisticí a úklidové služby, čištění interiérů
budov, úklid interiérů budov, povrchové čištění fasád a vnějších
ploch budov, údržba a čištění nábytku a koberců, údržba
nemovitostí, komunální služby - čištění a údržba veřejných
komunikací.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

BAK a.s., Vodní 177, Trutnov, 54101, CZ

CCC BOTY CZECH, s.r.o., Bucharova 1281/2, Praha 5 -
Stodůlky, 15800, CZ

Univerzitní sportovní klub Praha, Na Folimance 2490/2, Praha
2, 12000, CZ

DORA Group a.s., Jaroslava Seiferta 2179, Most, 43401, CZ(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Kamil Kolátor, 28. října 2015/23, Jablonec nad Nisou,
44601

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.09.2008

15.09.2008

15.09.2008

15.09.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

17

15.09.2008

15.09.2008

15.09.2008

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

37, 39, 45

35, 36, 43

9, 35, 38, 41

O-462292

O-462293

O-462309

(210)

(210)

(210)

(37) montáž, opravy a údržba zařízení sloužících k ostraze
objektů, jako například telekomunikačních zařízení, kamerových
systémů, domovních telefonů, poplašných systémů, stavební
práce spojené se zajišťováním bezpečnostních systémů, revize v
oblasti bezpečnostních systémů, montáže a opravy zabezpečovací
techniky, montáže bezpečnostních a optických fólií, montáže
zařízení k zabezpečení objektů a místností proti odposlechovým
zařízením, montáž, opravy a údržba elektronických a
elektrických zařízení; (39) převoz nákladu bezpečnostními
vozidly, zajištění bezpečnostního doprovodu v přepravě a
dopravě, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti
převozu cenin, doručování cenností s ostrahou, převozy peněz a
cenin, přeprava osob, výjezdy zásahových vozidel, přeprava s
doprovodem; (45) činnost bezpečnostní agentury, zejména
ochrana a ostraha majetku a osob individuální i formou pultu
centralizované ochrany, komplex bezpečnostních služeb jako
například střežení vozidel, doručování cenností s ostrahou,
pořádková služba, detektivní služby, jako sledování osob,
poskytování osobní ochrany a ozbrojeného doprovodu, činnost
výjezdové skupiny, kontrola objektů na odposlechová zařízení,
jejich dohledání a odstraňování, poskytování technických služeb
k ochraně majetku a osob, monitorování bezpečnostních a
poplašných zařízení, poradenská a zprostředkovatelská činnost
ve výše uvedených oblastech.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti dodávek
gastrotechnologií a zařízení pro skladování, výrobu a výdej jídel
a občerstvení, v rámci této třídy; (36) financování dodávek v
oblasti technologií pro provozovny společného stravování; (43)
služby v oblasti stravování, restaurace, stravovací služby,
závodní stravování, restaurační a hostinské služby, služby
samoobslužného stravování, cateringové služby, hromadné
dodávání hotových jídel pro společenské akce,
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech.

(9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro
zpracování informací a počítače a telefony, včetně jejich
jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, počítačové hry
s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně uváděné v činnost
vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů
nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané,
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy,
audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální
díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v
elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro
počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo
komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a
databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v
elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační
nebo komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální
aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě; (35) reklamní, inzertní
a propagační činnost, marketing, pronájem informačních míst v
rámci této třídy, činnost reklamní agentury, zprostředkování v
obchodních vztazích, merchandising, franchising,
automatizované zpracování dat, služby, které zahrnují záznam,
přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů, jako například poskytování
slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb,
vše zejména v prodeji výrobků ve třídách 3, 5, 9, 16, 18, 25, 28 a
služeb ve třídách 35, 38 a 41; (38) telekomunikace, služby
umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání,
rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací,
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných,
informační služby na Internetu související s televizním
vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním,
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích
prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních
služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst;
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce,
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v
oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy,
zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní
činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení,
organizace společenských a kulturních akcí, organizace,
provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo
vzdělávání, půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

DORA Services s.r.o., areál Chemopetrol, a. s. DS 18, Litvínov,
43670, CZ

DORA Security a.s., Jaroslava Seiferta 2179, Most, 43401, CZ

DORA Gastro a.s., Jaroslava Seiferta 2179, Most, 43401, CZ

(730)

(730)

(730)

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

15.09.2008

15.09.2008

15.09.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

18

15.09.2008

17.09.2008

17.09.2008

17.09.2008

17.09.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

V.I.P. Logistic Rendezvous

HELGA

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 35, 38, 41

9, 35, 41

29, 31, 40

29, 31, 40

9, 19, 37, 42

O-462310

O-462342

O-462343

O-462344

O-462345

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer,
fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů,
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a
pronájem obrazů, dekorací.

(9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro
zpracování informací a počítače a telefony, včetně jejich
jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, počítačové hry
s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně uváděné v činnost
vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů
nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané,
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy,
audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální
díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v
elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro
počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo
komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a
databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v
elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační
nebo komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální
aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě; (35) reklamní, inzertní
a propagační činnost, marketing, pronájem informačních míst v
rámci této třídy, činnost reklamní agentury, zprostředkování v
obchodních vztazích, merchandising, franchising,
automatizované zpracování dat, služby, které zahrnují záznam,
přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů, jako například poskytování
slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb,
vše zejména v prodeji výrobků ve třídách 3, 5, 9, 16, 18, 25, 28 a
služeb ve třídách 35, 38 a 41; (38) telekomunikace, služby
umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání,
rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích,
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů,
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací,
šíření elektronických časopisů, informací, elektronických
periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo
audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové
nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo
počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a jiných,
informační služby na Internetu související s televizním
vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním,
komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích
prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních
služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst;
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových

záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce,
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v
oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy,
zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní
činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení,
organizace společenských a kulturních akcí, organizace,
provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo
vzdělávání, půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování
audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer,
fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů,
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a
pronájem obrazů, dekorací.

(9) nosiče informací; (35) propagace; (41) organizování a vedení
seminářů, konferencí, kongresů a sympozií.

(29) maso a masné výrobky; (31) živá zvířata; (40) řeznictví a
uzenářství.

(29) maso a masné výrobky; (31) živá zvířata; (40) řeznictví a
uzenářství.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám. 322, Praha
5, 15200, CZ

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám. 322, Praha
5, 15200, CZ

Reliant s.r.o., U Habrovky 11A/1562, Praha 4, 14000, CZ

Kučera Miroslav Ing. MBA, Na Barevně 341, Katovice, 38711,
CZ

Kučera Miroslav Ing. MBA, Na Barevně 341, Katovice, 38711,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.09.2008

17.09.2008

17.09.2008

17.09.2008

17.09.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

19

18.09.2008

19.09.2008

19.09.2008

23.09.2008

23.09.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

35, 38

9, 16, 35, 36, 37, 41, 42

6, 7, 9, 17, 20, 22, 35, 39, 40, 45

6, 7, 9, 17, 20, 22, 35, 39, 40, 45

O-462385

O-462388

O-462446

O-462495

O-462497

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, elektrické
rozvaděče, plynoměrná zařízení a přístroje, elektrické přístroje a
zařízení spadající do této třídy; (19) stavební materiály nekovové
- výrobky z betonu, stavební výrobky plastové, stavební výrobky
kamenické; (37) stavební činnost, montáž, opravy a revize
elektrických zařízení a měřicích systémů; (42) vývoj, výzkum a
projektování elektrických zařízení a měřicích systémů.

(32) pivo, nealkoholické nápoje.

(35) reklamní činnost, reklamní agentura; (38) rozhlasové
vysílání.

(9) nosiče záznamů, software, informace, data a záznamy v
elektronické podobě, multimediální aplikace, publikace, katalogy
a periodika v elektronické podobě, internetové servery; (16)
tiskoviny, zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty,
fotografie, propagační materiály; (35) reklamní, marketingová,
inzertní a propagační činnost, franchise v oblasti elektronických
dat a záznamů, zprostředkování služeb v oblasti obchodu s
výrobky spadajícími do tříd 9 a 16; (36) realitní služby,
poskytování know-how a franchise v oblasti realitních služeb,
poradenství v oblasti realitních služeb; (37) stavebnictví; (41)
nakladatelská a vydavatelská činnost, vzdělávání a vzdělávací
informace, organizování a vedení konferencí, kongresů,
seminářů, sympozií a soutěží; (42) poskytování know-how v

oblasti elektronických dat a záznamů.

(6) drát hliníkový, kovové napínače pro dráty, dráty pro antény,
dráty železné, kovové dráty svařovací a pájecí, dráty z obecných
kovů a ze slitin obecných kovů - netavitelné, drenážní roury
kovové, ventily a klapky kovové pro drenážní roury, kovové
sloupy pro elektrické vedení, kovové kabely neelektrické, spojky
a příchytky kovové pro kabely a roury, kovové spojky pro kabely
a lana s výjimkou elektrických, ocel pásová, ocel nezpracovaná
nebo jako polotovar, ocelový drát, kovové kabely neelektrické,
kovové spojky na neelektrické kabely, kovové svorky na kabely
a roury; (7) ovládací kabely pro stroje, motory a hnací stroje; (9)
elektrické kabely, pláště pro elektrické kabely, koaxiální kabely,
spojky pro elektrické kabely, kabely elektrické, kabely startovací
pro motory, kabely z optických vláken, tvárnicové vedení na
kabely, cívky elektrické, elektromagnetické a indukční, tlumivky
(impedance), dráty elektrické, telefonní a dráty magnetické, dráty
telegrafní, pojistkové dráty ze slitin kovů, elektrické měniče,
elektrické spojky, svorky a konektory, elektrické vedení,
materiály na elektrické vedení, měděný drát izolovaný,
polovodiče, elektrická relé, elektrické vodiče; (17) izolační
materiály pro kabely; (20) nekovové svorky na kabely, úchytky z
umělých hmot pro kabely nebo trubky; (22) kabely, s výjimkou
kovových; (35) administrativní zpracování nákupních
objednávek, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků
a služeb pro jiné podniky), analýzy nákladů, pomoc při řízení
obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, podnikové poradenství a obchodní
management, poradenství v obchodní činnosti, poradenství při
vedení podniků, fakturace, komerční informační kanceláře,
kanceláře dovozní a vývozní, analýzy nákupních a
velkoobchodních cen, administrativní zpracování nákupních
objednávek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro
účely maloobchodu, předvádění zboží, poradenské služby
obchodní nebo podnikatelské při řízení, poskytování pomoci při
řízení obchodních nebo průmyslových podniků, obchodní pomoc
v oblasti subdodavatelských služeb, distribuce vzorků zboží,
předvádění zboží; (39) zprostředkování dopravy, zprostředkování
dopravy (zasílatelství), zprostředkování námořní dopravy,
zprostředkování přepravy; (40) pokovování, plátování,
poniklování, plátování niklem, informace o zpracování materiálů;
(45) zprostředkovatelství (služby mediátorů).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

DCK Holoubkov a.s., Holoubkov, Holoubkov, 33801, CZ

Vinum Archivum s.r.o., Cukrovarská 233, Pohořelice, 69123,
CZ

Radio Haná, s.r.o., Blažejské nám. 97/7, Olomouc, 77900, CZ

viaCentrum s.r.o., Ztracená 268/34, Olomouc, 77200, CZ

ENcables, s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5, 15000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

Mgr. Jan Bednář, Řečička 795/III, Jinřichův Hradec, 37701

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Ph.D. Ondřej Hanák, advokát, Radlická 3, Praha 5, 15000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.09.2008

19.09.2008

19.09.2008

23.09.2008

23.09.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

20

23.09.2008

23.09.2008

23.09.2008
(220)

(220)

(220)

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)
9, 16, 35, 39, 41, 43

9, 16, 35, 39, 41, 43

9, 16, 35, 39, 41, 43

O-462514

O-462515

O-462517
(210)

(210)

(210)

(6) drát hliníkový, kovové napínače pro dráty, dráty pro antény,
dráty železné, kovové dráty svařovací a pájecí, dráty z obecných
kovů a ze slitin obecných kovů - netavitelné, drenážní roury
kovové, ventily a klapky kovové pro drenážní roury, kovové
sloupy pro elektrické vedení, kovové kabely neelektrické, spojky
a příchytky kovové pro kabely a roury, kovové spojky pro kabely
a lana s výjimkou elektrických, ocel pásová, ocel nezpracovaná
nebo jako polotovar, ocelový drát, kovové kabely neelektrické,
kovové spojky na neelektrické kabely, kovové svorky na kabely
a roury; (7) ovládací kabely pro stroje, motory a hnací stroje; (9)
elektrické kabely, pláště pro elektrické kabely, koaxiální kabely,
spojky pro elektrické kabely, kabely elektrické, kabely startovací
pro motory, kabely z optických vláken, tvárnicové vedení na
kabely, cívky elektrické, elektromagnetické a indukční, tlumivky
(impedance), dráty elektrické, telefonní a dráty magnetické, dráty
telegrafní, pojistkové dráty ze slitin kovů, elektrické měniče,
elektrické spojky, svorky a konektory, elektrické vedení,
materiály na elektrické vedení, měděný drát izolovaný,
polovodiče, elektrická relé, elektrické vodiče; (17) izolační
materiály pro kabely; (20) nekovové svorky na kabely, úchytky z
umělých hmot pro kabely nebo trubky; (22) kabely, s výjimkou
kovových; (35) administrativní zpracování nákupních
objednávek, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků
a služeb pro jiné podniky), analýzy nákladů, pomoc při řízení
obchodních a průmyslových podniků, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní nebo
podnikatelský průzkum, podnikové poradenství a obchodní
management, poradenství v obchodní činnosti, poradenství při
vedení podniků, fakturace, komerční informační kanceláře,
kanceláře dovozní a vývozní, analýzy nákupních a
velkoobchodních cen, administrativní zpracování nákupních
objednávek, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro
účely maloobchodu, předvádění zboží, poradenské služby
obchodní nebo podnikatelské při řízení, poskytování pomoci při
řízení obchodních nebo průmyslových podniků, obchodní pomoc
v oblasti subdodavatelských služeb, distribuce vzorků zboží,
předvádění zboží; (39) zprostředkování dopravy, zprostředkování
dopravy (zasílatelství), zprostředkování námořní dopravy,
zprostředkování přepravy; (40) pokovování, plátování,
poniklování, plátování niklem, informace o zpracování materiálů;
(45) zprostředkovatelství (služby mediátorů).

(9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových,
obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř. 9,
publikace v elektronické podobě, on-line dostupné publikace v
síti Internet, informační produkty na nosičích nebo v
elektronických, datových, informačních a komunikačních sítích;
(16) papír a papírenské zboží, periodický a neperiodický tisk,
zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie,
pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, knihařské

výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, zejména
letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických
hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné předměty z papíru, vše v
rámci této třídy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, služby cestovní
kanceláře, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská a nakladatelská
činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, včetně
vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí; (43) služby
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových,
obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř. 9,
publikace v elektronické podobě, on-line dostupné publikace v
síti Internet, informační produkty na nosičích nebo v
elektronických, datových, informačních a komunikačních sítích;
(16) papír a papírenské zboží, periodický a neperiodický tisk,
zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie,
pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, knihařské
výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, zejména
letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických
hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné předměty z papíru, vše v
rámci této třídy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, služby cestovní
kanceláře, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská a nakladatelská
činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, včetně
vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí; (43) služby
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových,
obrazových a zvukově-obrazových záznamů spadající do tř. 9,
publikace v elektronické podobě, on-line dostupné publikace v
síti Internet, informační produkty na nosičích nebo v
elektronických, datových, informačních a komunikačních sítích;
(16) papír a papírenské zboží, periodický a neperiodický tisk,
zejména časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie,
pohlednice, dopisnice, dopisní papíry, kalendáře, knihařské
výrobky, propagační materiály a předměty z papíru, zejména

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

ENcables, s.r.o., Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5, 15000,
CZ

Vydavatelství MCU s.r.o., Soukenická 43, Český Krumlov,
38101, CZ

Vydavatelství MCU s.r.o., Soukenická 43, Český Krumlov,
38101, CZ

(730)

(730)

(730)

JUDr. Ph.D. Ondřej Hanák, advokát, Radlická 3, Praha 5, 15000

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)
23.09.2008

23.09.2008

23.09.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

21

25.09.2008

26.09.2008

26.09.2008

26.09.2008

29.09.2008

29.09.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

LITTLE BIG L.T.B.

CodeBerry

IZO-BALL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 39

18, 20, 25, 26

9, 31, 32, 35, 40, 41, 42

9, 35, 42

1, 17, 19

9, 32, 33, 41, 43

O-462575

O-462604

O-462607

O-462621

O-462631

O-462632

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

letáky, brožury, obtisky, obalový materiál z papíru a plastických
hmot, tiskařské typy a štočky, ozdobné předměty z papíru, vše v
rámci této třídy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské
práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, služby cestovní
kanceláře, organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava,
sportovní a kulturní aktivity, vydavatelská a nakladatelská
činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, včetně
vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí; (43) služby
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(35) propagační činnost, poskytování obchodních informací,
reklama, pronájem reklamních ploch, venkovní reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce, obchodní činnost včetně zprostředkování
obchodních služeb poskytovaných v oblasti provozování
vnitrostátního a mezinárodního letiště, vše v rámci této třídy;
(36) pronájem bytových a nebytových prostor, nákup a prodej
nemovitostí, správa nemovitostí, směnárenské služby; (39)
skladování paliv a maziv, služby letiště zahrnuté v této třídě,
doprava a přeprava, informace o dopravě a přepravě, rezervace v
dopravě, doprovázení turistů, skládání nákladu, vykládání
nákladu, nakládání nákladu, pronájem parkovacích ploch,
parkování (služby), pronájem dopravních prostředků, úschova
zavazadel, distribuce elektřiny, distribuce plynu, distribuce tepla,
distribuce teplé a studené užitkové vody, provozování dráhy-
vlečky v rámci letiště, zprostředkování výše uvedených služeb,
autobusová, nákladní a osobní vnitrostátní doprava, dopravní
informace, doprava a skladování odpadů, služby týkající se
provozu na letištích včetně služeb při odbavovacím procesu na
letištích a jiné činnosti pro cestující i ostatní veřejnost, přepravce,
letecké dopravce, provozovatele letadel a uživatele letišť,
zajišťování letecké dopravy.

(18) kůže a náhražky kůže, výrobky z kůže a náhražek z kůže,
surové kůže a kožešiny, kufry a cestovní brašny, deštníky,
slunečníky a hole; (20) ramínka a věšáky na kalhoty; (25)
veškeré druhy oděvů, obuvi a kloboučnického zboží, košile,
svetry, vesty s rukávy, krátké kabáty, saka, kalhoty, převlečníky
(kabáty), pláště do deště, větrovky, dámské pláště, krátké kabáty
s kapucí, nepromokavé kabáty, bavlněná trička, pulovry,
halenky, sukně, sportovní bundy s kapucí, kostýmy, šaty, trička,
šortky, džíny, večerní šaty, obleky, kombinézy, stejnokroje,
oblečení pro volný čas, sportovní oblečení, plavky a plážové
oblečení, vázanky, motýlky, pánské šaty, klobouky, čepice,
barety, velké šátky, rukavice, štóly, pásky ke kalhotám, doplňky,
tenké teplákové soupravy, ponožky, spodničky, body (spodní
prádlo), flanelové obleky, pantalóny, nátělníky, podprsenky,
korzety, živůtky, podvazky, noční oblečení, dámské domácí šaty,
dopolední společenské oblečení, polobotky, boty, trepky,
sportovní obuv, části obuvi, zejména podrážky, podpatky,
holeně, svršky; (26) knoflíky, stiskací knoflíky, spony, pásky

samozáchytné (výrobky galanterní), pásky služební na rukávy,
knoflíky pro obuv.

(9) software; (31) slad piva; (32) pivo; (35) obchodní informace
o českém pivovarnictví a sladařství, statistické přehledy o výrobě
a množství vyrobeného piva - výstavy piva, statistické přehledy
pivovarů a sladoven, určování odbytu piva a sladu (marketing),
export piva, přehled stavu trhu s výrobou piva, členění piva dle
druhů a obalů (statistické přehledy), vypracování vývojových
trendů, výročních a meziročních zpráv, vypracování reportů,
zpracování vývojových řad, výkaznictví, hospodářské a
ekonomické prognózy; (40) pivovarnictví a sladařství, postup při
výrobě piva; (41) vzdělávání, vydávání odborných textů; (42)
vytváření softwaru.

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické,
fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření,
signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro
vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu,
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje
pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické
distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací
pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a
počítače, hasicí přístroje; (35) propagační činnost, reklama,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (42) vědecké a technologické služby a s nimi
spojený výzkum a návrh, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a
vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(1) směsi na bázi pemzy a bentonitu pro výrobu lehčených
betonů; (17) směsi na bázi polystyrenu pro výrobu lehčených
betonů; (19) směsi na bázi cementu, písku a štěrku pro výrobu
lehčených betonů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Vydavatelství MCU s.r.o., Soukenická 43, Český Krumlov,
38101, CZ

East Bohemian Airport a.s., letiště, Pardubice 6, 53006, CZ

LITTLE BIG s.r.o., Zbrojnická 4, Plzeň, 30100, CZ

Výzkumný ústav pivovarský a sladařský a.s., Lípová 15, Praha
2, 12044, CZ

El Kashif Kamil Ing., Šrámkova 230, Mladá Boleslav, 29301,
CZ

ENROLL CZ spol. s r.o., Nová Ves 190, 46331, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KUDRLIČKA a SEDLÁK, advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

Ing. Ludvík Koldovský, Horáčkova 9, Praha 4, 14000

Ing. Vladimír Janko, Pivovarská 53, Jablonec nad Nisou, 46601

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

25.09.2008

26.09.2008

26.09.2008

26.09.2008

29.09.2008

29.09.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

22

30.09.2008

30.09.2008

30.09.2008

(220)

(220)

(220)

(540) BIOGENA MAJESTIC TEA
ovocný čaj

(511)

(511)

(511)

6, 19, 37, 39, 42

9, 35, 38, 41

5, 29, 30

O-462660

O-462678

O-462679

(210)

(210)

(210)

(9) hrací skříně a hudební automaty, počítače, elektronické
terminály, tipovací zařízení, výherní a nevýherní hrací přístroje;
(32) piva, vody, minerální vody, nealkoholické nápoje, nápoje a
šťávy ovocné, přípravky ke zhotovování nápojů; (33)
alkoholické nápoje s výjimkou piv; (41) pořádání loterií,
provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování,
provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol,
soutěží, provozování výherních i nevýherních hracích přístrojů
(automatů), služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám
(včetně hazardních her na dálku), loteriím, kasinům a ruletám,
projekce sportovních přenosů; (43) služby spojené s
provozováním pohostinství, restaurace, služby zajišťující
stravování a nápoje - občerstvení, automaty - v rámci této třídy,
bufety, zásobování - v rámci této třídy, stravovací služby,
catering, gastronomie, restaurační služby, hostinská činnost,
poradenská, informační a zprostředkovatelská činnost týkající se
služeb spadajících do třídy 43.

(6) kovové stavební materiály, kovové stavební materiály
přenosné, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové
výrobky, spojovací materiály kovové, hutní výrobky, stavební
kování, vše v rámci této třídy; (19) stavební materiály nekovové
všeho druhu spadající do této třídy - pojiva a plniva do malt a
betonů, kamenné výrobky, kamenivo, keramické výrobky,
betonové výrobky, azbestocementové výrobky, dřevěné výrobky,
izolační materiály, hydroizolační materiály, výrobky z plastů,
výplně otvorů; (37) provádění staveb, jejich změn a
odstraňování; (39) doprava osob nebo zboží a nutné služby
spojené s těmito druhy dopravy; (42) projektování pozemních
staveb.

(9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo
reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nebo optické suporty
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, přístroje pro
zpracování informací a počítače, telefony, včetně jejich

jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, počítačové hry
s výstupem na PC nebo na TV, hrací skříně uváděné v činnost
vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů
nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané,
audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy,
audioprogramy, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální
díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na nosičích nebo v
elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro
počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo
komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a
databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v
elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační
nebo komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální
aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická
periodika a knihy v elektronické podobě; (35) reklamní, inzertní
a propagační činnost, marketing, pronájem informačních míst v
rámci této třídy, činnost reklamní agentury, zprostředkování v
obchodních vztazích, merchandising, franchising,
automatizované zpracování dat, služby, které zahrnují záznam,
přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost
písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů,
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických
údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání,
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na
zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, poskytování
věrnostních a bonusových systémů, jako například poskytování
slev a odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb,
vše zejména v prodeji výrobků ve tř. 3, 5, 9, 16, 18, 25, 28 a
služeb ve tř. 35, 38 a 41; (38) telekomunikace, služby umožňující
komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové
vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní
vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních,
diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna
nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů,
informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě,
audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo
datové nebo elektronické nebo komunikační nebo
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí
satelitů aj., informační služby na Internetu související s
televizním vysíláním, služby na Internetu související s televizním
vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti sdělovacích
prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních
služeb prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst;
(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační
činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových,
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství,
publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství,
obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce,
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v
oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy,
zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní
činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení,
organizace společenských a kulturních akcí, organizace,
provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo
vzdělávání, půjčování knih, tiskovin, pronájem a půjčování
audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, videokamer,
fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů,
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a
pronájem obrazů, dekorací.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Novagame s.r.o., Vršovická 1525/1b, Praha 10, 10100, CZ

Kozel Daniel Ing., Štěpánkovická 3356, Kravaře, 74721, CZ

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám. 322, Praha
5, 15200, CZ

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

30.09.2008

30.09.2008

30.09.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

23

30.09.2008

30.09.2008

02.10.2008

03.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) VINOTOP

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 37, 42

37, 39, 40

33, 35

35, 36, 39, 41

O-462684

O-462685

O-462724

O-462744

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) výrobky dietetické a pro zdravotní prevenci a rekondici,
zejména medicinální a dietetické čaje a čajové směsi všeho
druhu, např. ovocné, bylinné a z jiných přírodních produktů s
léčebnými a dietetickými účinky, např. z kůry, kořenů apod.,
vitamínové nápoje, ionizované nápoje a povzbuzující přípravky z
ovoce, bylin a jiných přírodních produktů s léčebnými a
dietetickými účinky, např. výluhy, výtažky, šťávy, farmaceutické
odvary a léčebné roztoky; (29) sušené, konzervované a vařené
ovoce, byliny a jiné přírodní produkty, např. kůra a kořeny,
včetně jejich směsí; (30) čaje ovocné a bylinné neléčebné, včetně
jejich směsí, zejména čaje sypané, porcované, sáčkované,
lisované a instantní, čajové extrakty a výluhy z ovoce, bylin a
jiných přírodních produktů, např. kůry a kořenů, čaje a čajové
extrakty neléčebné přírodní i aromatizované, včetně s přídavkem
vitamínů, minerálních vláken a ochucovacích přípravků.

(9) elektromontážní a elektroinstalační materiál, kabelové
rozvody, kabelové sítě, telekomunikační zařízení, elektronická
zařízení, zejména ovládací, zabezpečovací, signalizační,
výstražná a poplašná, kamerové systémy; (37) zemní práce,
terénní úpravy po stavebních činnostech, montážní práce,
elektromontážní a elektroinstalační práce, inženýrská činnost v
oboru elektro, pokládky, přeložky, opravy a údržba sdělovacích
kabelů, instalace a komplexní servis kabelových sítí, montáž,
údržba a opravy jiných elektronických vedení, montáž, oprava,
údržba vyhrazených elektrických zařízení, zajišťování revizí
vyhrazených elektrických zařízení, zámečnické práce
montážního a údržbářského charakteru, opravy elektrických
strojů a přístrojů; (42) práce konstruktérů a projektantů
elektronických a telekomunikačních zařízení, pořizování a
vedení technické dokumentace kabelových sítí,
telekomunikačních a elektronických zařízení, technické zkoušky
a měření kabelů.

(37) výstavba a údržba zařízení určených k přepravě a ukládání
uhlí a produktů za spalovacího procesu a odsíření energetických
zařízení určených k výrobě elektrické energie, výstavba a údržba
energetických technologií určených k přepravě a ukládání vody,
strusky, popele, energosádrovce stabilizátoru, aglomerátu a
skládky ostatního odpadu, provádění staveb, jejich změn a
odstraňování, práce zemní, betonářské, zednické, obkladačské,
štukatérské, truhlářské, tesařské, pokrývačské, izolatérské,

zámečnické opravárenského charakteru, potrubářské,
instalatérské, zajišťování uvedených prací, zajišťování prací
elektrikářských, dokončovací práce stavební, provádění terénních
úprav v rámci stavebních činností, přípravné práce pro stavby
jako montáž a demontáž lešení, montáž bednění, práce stavebně
montážní, práce jeřábnické a jiné zdvihačské práce, montáže,
demontáže, opravy a údržba kovových konstrukcí, potrubí a
nádob, kompletace a montáže technologických celků a jejich
částí a součástí, drobné stavební a stavebně montážní práce,
revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, revize a
zkoušky zdvihacích zařízení, revize a zkoušky tlakových nádob,
opravy silničních motorových a nemotorových vozidel,
provozování čerpací stanice pohonných hmot, provozování
myčky vozidel, opravy a servis stavebních strojů, půjčování a
pronájem stavební mechanizace, montáž, servis, opravy a
rekonstrukce pásových a šnekových dopravníků, jiných
mechanických dopravních cest materiálů a hmot, pneumatických
dopravních cest, potrubních dopravních cest, mixovacích a
míchacích zařízení, technologických zařízení popílkových sil,
čerpadel, čerpacích stanic, filtrů, zařízení pro odvodnění strusky,
chemických úpraven vody, protiprašných zařízení na odkalištích
a úložištích a jiných technologických zařízení, úklid
technologických a jiných provozních prostor a ploch, těžba hmot;
(39) silniční motorová doprava, přeprava nákladů včetně
velkorozměrových a těžkotonážních, zdvihání a vzdušná
přeprava břemen, zajišťování železniční přepravy, provozování
pásové dopravy, hydraulická doprava hmot, skladování materiálů
a hmot, provozování skládek a deponií, půjčování a pronájem
dopravních prostředků; (40) provozování zařízení určených k
přepravě a ukládání uhlí a produktů za spalovacího procesu a
odsíření energetických zařízení určených k výrobě elektrické
energie, provozování energetických technologií určených k
přepravě a ukládání vody, strusky, popele, energosádrovce
stabilizátoru a aglomerátu, výroba a užití rekultivačích materiálů,
zejména biologicky aktivních, nakládání s odpady, včetně
odpadů nebezpečných, selekce a dělení materiálů, práce
zámečnické výrobního charakteru, práce svářečské, včetně
svařování plastů, kovoobrábění, povrchové úpravy materiálů,
především kovů, práce kovářské, práce lisařské, obrábění plastů,
splétání lan, technické rekultivace ploch, úpraven a vod, úprava
uhlí, popílků a strusek, mísení a míchání hmot.

(33) vína, alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a
velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti
nákupu a prodeje vín, alkoholických nápojů a nealkoholických
nápojů, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží
prostřednictvím Internetu, zejména s víny, alkoholickými a
nealkoholickými nápoji, propagační, reklamní a informační
činnost všeho druhu, marketing, kopírování nebo rozmnožování
dokumentů apod.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

BIOGENA CB, spol. s r.o., J. A. Komenského 369, Ševětín,
37363, CZ

Buchar Jiří, 5. května 733, Česká Kamenice, 40721, CZ

ESB s.r.o., Tušimice 10, Kadaň, 43201, CZ

VINOTOP CZ s.r.o., Nová Ulice, tř. Svornosti 1177/57,
Olomouc, 77900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

30.09.2008

30.09.2008

02.10.2008

03.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

24

03.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008(220)

(220)

(220)

(220)

(540) Q 7 extra

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)35, 41, 43

1, 3, 4

35, 36, 41, 45

4, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 45

O-462755

O-462756

O-462760

O-462761(210)

(210)

(210)

(210)

(35) reklamní a marketingové činnosti, průzkumy trhu,
zprostředkování reklamy, reklamní a obchodní mediální
zastoupení, služby public relations, organizování a pořádáni
obchodních a reklamních akcí, předvádění zboží, modeling,
módní přehlídky, automatizované zpracování a správa
obchodních dat, administrativní služby, kopírovací služby,
obchodní poradenství, obchodní zprostředkování, obchodní
zastoupení podnikatelských subjektů, zprostředkováni v oblasti
obchodu - maloobchodní i velkoobchodní prodej a provoz
elektronického obchodu (e-shopu) s nahranými elektronickými
nosiči dat (s hudbou/filmem), oděvy, obuví, hudebními,
uměleckými, tanečními a zábavními pomůckami; (36) realitní
činnost, správa nemovitostí; (39) dopravní/distribuční služby,
služby zásilkového velkoobchodu - distribuce zboží; (41)
agenturní činnost v oblasti umění, kultury a zábavy, umělecké
mediální zastoupení - služby umělecké agentury, zastupování
interpretů (booking), organizování a pořádání hudebních,
zábavních, uměleckých, kulturních, společenských nebo
sportovních akcí, provoz kulturních a společenských zařízení,
vydavatelská činnost, fotografování, pořizování fotoreportů,
videoreportů a rozhovorů v oblasti umění, hudby, kultury,
zábavy či sportu, umělecká a hudební produkce, výroba a
pronájem/půjčování hudby a filmů, pronájem hudební, umělecké
a zábavní techniky.

(35) stánkový prodej nápojů a potravin; (41) pořádání a
zprostředkování společenských a kulturních akcí; (43) hostinské
služby, hotelové služby, penzióny, restaurace, bary, bufety,
poskytování občerstvení, ubytování a stravování.

(1) nemrznoucí látky (chemikálie); (3) kapaliny do ostřikovačů
předních skel vozidel; (4) oleje motorové.

(35) činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních
poradců, služby a poradenství v oblasti managementu, řízení
firmy, obchodní strategie, obchodní správa podnikatelských
subjektů/firem a obchodních podílů ve firmách, marketingová,
reklamní a inzertní činnost, průzkumy trhu, administrativní
služby, činnost účetních a daňových poradců, vedení účetnictví a
daňové evidence, personální služby a poradenství,
automatizované zpracování dat, správa obchodních dat,
organizování komerčních akcí, pořádání výstav, veletrhů,
přehlídek k obchodním účelům; (36) finanční analýzy, clearing,
daňové odhady, finanční služby a poradenství, makléřství,
finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví,
nemovitosti), finanční řízení, směnárenské služby,
zprostředkovatelské, informační a poradenské služby týkající se
obchodu v oblasti služeb uvedených ve třídě 36; (41)
nakladatelská a vydavatelská činnost, pořádání odborných kurzů,
školení a jiných vzdělávacích akcí, pořádání a řízení pracovních
setkání, kongresů a sympozií, vzdělávací činnost, expertní,
poradenské a konzultační služby v oblasti vzdělávání,
přednášková a lektorská činnost, výuka, pronájem a půjčování
sportovních potřeb; (45) právní služby, poradenství v oblasti
legislativy.

(4) pohonné hmoty, paliva, maziva, motorové oleje; (35) činnost
podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, služby
a poradenství v oblasti managementu, řízení firmy, obchodní
strategie, obchodní správa podnikatelských subjektů/firem a
obchodních podílů ve firmách, marketingová, reklamní a inzertní
činnost, průzkumy trhu, administrativní služby, činnost účetních
a daňových poradců, vedení účetnictví a daňové evidence,
personální služby a poradenství, automatizované zpracování dat,
správa obchodních dat, organizování komerčních akcí, pořádání
výstav, veletrhů, přehlídek k obchodním účelům, merchandising,
franchising, dražby, zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu s výrobky ve třídách 1 až 34, zprostředkovatelská
činnost v oblasti služeb ve třídách 35 a 36, velkoobchod a
maloobchod v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 1 až 34,
služby databank, správa sítí; (36) služby realitních kanceláří,
developerská činnost v investiční výstavbě, oceňování movitých
a nemovitých věcí, správa majetku a nemovitostí, finanční
analýzy, clearing, daňové odhady, finanční služby a poradenství,
makléřství, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví,
bankovnictví, nemovitosti), finanční řízení, směnárenské služby,
zprostředkovatelské, informační a poradenské služby týkající se
obchodu v oblasti služeb uvedených ve třídě 36, nájem, pronájem
a zprostředkování nájmu a pronájmu nemovitostí, pronájem
nemovitostí, bytů a nebytových prostor, včetně služeb
zajišťujících řádný provoz nemovitostí, bytů a nebytových
prostor; (37) pronájem a půjčování zahradnické techniky,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Snášel David, Lesní 283, Tábor - Horky, 39001, CZ

Lukáš Fenyk, Padělky 546, Slušovice, 76315, CZ
Michal Koranda, Padělky 545, Slušovice, 76315, CZ

LIHO - Blanice spol. s r.o., Blanice 11, Mladá Vožice, 39143,
CZ

Polášek Petr Bc., Na Vozovce 685/4, Olomouc, 77900, CZ
(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Horní náměstí 7, Olomouc, 77200(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)03.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

25

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

32

32

32

32

O-462800

O-462801

O-462802

O-462803

O-462804

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

stavebnictví, poradenství v oblasti stavebnictví, zprostředkování
v oblasti stavebnictví, zprostředkování oprav a přestaveb
nemovitostí, realizace stavebních zakázek, stavební rekonstrukce,
demolice staveb, budování inženýrských sítí, montovaných
staveb bytů, průmyslových prostor a stavebních konstrukcí v
rámci této třídy, provádění jednoduchých a drobných staveb,
jejich změn a odstraňování, montáže suchých staveb, úpravy
prostranství v rámci dokončování staveb, stavební práce v
oborech inženýrského, průmyslového a pozemního stavitelství,
dodávky staveb a jejich částí v uvedených oborech, včetně
bezvýkopových technologií a tunelování, montáže konstrukcí,
provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a
jejich odstraňování, zednictví, tesařství, obkladačství,
pokrývačství, štukatérství, podlahářství, izolatérství,
instalatérství, truhlářství - opravy, údržba a renovace,
zámečnictví (spadající do této třídy), topenářství, kominictví,
malířství a natěračství, klempířství, montáž, údržba a servis
bezpečnostních a signalizačních zařízení, montáž, opravy a
zkoušky vyhrazených plynových zařízení, montáže, opravy a
servis vyhrazených elektrických zařízení, půjčování stavebních
strojů a zařízení, provádění inženýrských, průmyslových,
bytových a občanských oprav a staveb, nábytkářství (spadající do
této třídy), opravy nábytku a jiného interiérového vybavení,
služby technických poradců v oblasti stavebnictví,
zprostředkovatelská činnost týkající se obchodu v oblasti služeb
uvedených ve třídě 37, servis, oprava a údržba automobilů všeho
druhu, provozování čerpacích stanic s pohonnými hmotami a
mazivy, servis, údržba, opravy motorových vozidel, mytí
vozidel; (39) zasilatelství, expresní zasilatelské a dopravní
služby, veškeré vnitrostátní dopravní služby včetně asistenční a
zprostředkovatelské činnosti s těmito službami související,
silniční motorová doprava nákladní, manipulace s nákladem,
tranzitní skladování, skladovací služby, pronájem skladů a
skladovacích kontejnerů, půjčovna a pronájem aut, taxi služby,
zprostředkování přepravy zboží, doručovací služby, služby v
oblasti přepravních tarifů a jejich optimalizace - vše v rámci této
třídy, balení zboží a jeho dodávání, odvoz zboží zákazníkům,
pronájem skladišť, překládacích zařízení, garážování včetně
pronajímání garáží; (41) nakladatelská a vydavatelská činnost,
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí,
pořádání a řízení pracovních setkání, kongresů a sympozií,
vzdělávací činnost, expertní, poradenské a konzultační služby v
oblasti vzdělávání, přednášková a lektorská činnost, výuka,
pronájem a půjčování sportovních potřeb, půjčování
magnetických a optických nosičů dat; (42) pronájem a půjčování
hardwaru a softwaru, tvorba databanky, tvorba webových
stránek, vývoj software, multifunkční aplikace, poskytování
poradenství v oblasti hardware a software; (43 ) bary, kavárny,
restaurace, ubytovací služby, hotelové služby, poskytování
přechodného ubytování, pronajímání jednacích místností,
hostinská činnost; (45) právní služby, poradenství v oblasti
legislativy.

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů.

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů.

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů.

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Polášek Petr Bc., Na Vozovce 685/4, Olomouc, 77900, CZ

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, NY,
US

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, NY,
US

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, NY,
US

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, NY,
US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

26

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

07.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32

32

32

32

32

2, 9, 16, 35, 37

O-462805

O-462806

O-462807

O-462808

O-462809

O-462847

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů.

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů.

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů.

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů.

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů.

(32) minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů.

(2) tiskové barvy a tuše, tonerové náplně pro tiskárny a
kopírovací stroje, tonery, plnicí sady pro tisk, barvy pro tisk,
tonerové kazety pro laserové tiskárny a cartridge pro inkoustové
tiskárny; (9) příslušenství počítačových tiskáren, tiskové hlavy;
(16) papírenské zboží, zejména papír pro tiskárny a faxy všech
druhů, papír řezaný, skládaný a v rolích, určený pro tisk,
papírenské kancelářské zboží, papírové a plastové fólie, určené
pro tisk, faxové filmy, inkousty, tuše, fotopapíry; (35)
maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské
služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků uvedených ve třídě 2,
9 a 16, reklamní, inzertní a propagační činnost, internetový
obchod s výrobky ve třídě 2, 9 a 16; (37) renovace a recyklace
kazet, tonerů a náplní všeho druhu, zejména pro tiskárny,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, NY,
US

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, NY,
US

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, NY,
US

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, NY,
US

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, NY,
US

PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, 10577 Purchase, NY,
US

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

06.10.2008

07.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

27

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

Tipsport.net

Tipsport liga

(590)

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41

41

41

41

41

41

41

41

O-462861

O-462862

O-462863

O-462864

O-462865

O-462866

O-462867

O-462868

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

kopírky, faxy a psací stroje v rámci této třídy.

(41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení,
informace o možnostech zábavy, kasina (provozování), pořádání
loterií, provozování her on-line [z počítačové sítě], provozování
heren, televizní zábava, zábava, pobavení.

(41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení,
informace o možnostech zábavy, kasina (provozování), pořádání
loterií, provozování her on-line [z počítačové sítě], provozování
heren, televizní zábava, zábava, pobavení.

(41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení,
informace o možnostech zábavy, kasina (provozování), pořádání
loterií, provozování her on-line [z počítačové sítě], provozování
heren, televizní zábava, zábava, pobavení.

(41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení,
informace o možnostech zábavy, kasina (provozování), pořádání
loterií, provozování her on-line [z počítačové sítě], provozování
heren, televizní zábava, zábava, pobavení.

(41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení,
informace o možnostech zábavy, kasina (provozování), pořádání
loterií, provozování her on-line [z počítačové sítě], provozování
heren, televizní zábava, zábava, pobavení.

(41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení,
informace o možnostech zábavy, kasina (provozování), pořádání
loterií, provozování her on-line [z počítačové sítě], provozování
heren, televizní zábava, zábava, pobavení.

(41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení,
informace o možnostech zábavy, kasina (provozování), pořádání
loterií, provozování her on-line [z počítačové sítě], provozování
heren, televizní zábava, zábava, pobavení.

(41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

DAMEDIS, s.r.o., Husitská 1271/8, Brno, 61200, CZ

TIPSPORT a.s., Václavské náměstí 56/802, Praha 1, 11000, CZ

TIPSPORT a.s., Václavské náměstí 56/802, Praha 1, 11000, CZ

TIPSPORT a.s., Václavské náměstí 56/802, Praha 1, 11000, CZ

TIPSPORT a.s., Václavské náměstí 56/802, Praha 1, 11000, CZ

TIPSPORT a.s., Václavské náměstí 56/802, Praha 1, 11000, CZ

TIPSPORT a.s., Václavské náměstí 56/802, Praha 1, 11000, CZ

TIPSPORT a.s., Václavské náměstí 56/802, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

28

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

KHL

ŠLAPANÉ VÍNO

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41

4, 19, 31, 33, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44

32, 33, 35

1, 2, 4, 11, 16, 19, 35, 40, 41, 42

16, 33

O-462871

O-462881

O-462884

O-462887

O-462889

O-462906

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

informace o možnostech zábavy, kasina (provozování), pořádání
loterií, provozování her on-line [z počítačové sítě], provozování
heren, televizní zábava, zábava, pobavení.

(41) organizace sportovních soutěží a obdobných volnočasových
aktivit.

(4) paliva jako např. dřevěné uhlí, brikety z dřevěného uhlí,
palivové pelety a palivová dřevo všeho druhu; (19) dřevo všeho
druhu jako např. dřevěné hranoly, přířezy, dřevěné švartny,
palubky, prkna, latě, kůly, dřevo opracované a stavební, řezivo
všeho druhu, dřevěné obaly, bedny a palety, dřevotřískové desky,
dřevěné spárovky, skleníky a produkční kryty nekovové; (31)
výrobky zemědělské, zahradnické a lesní v rámci této třídy jako
např. surové dřevo, piliny, kúra, dřevěná štěpka, semena, řízky,
sazenice, odrostky lesních dřevin, stromy, keře, rostliny, ovoce
čerstvé, vánoční stromečky; (33) alkoholické nápoje, především
kvasný konzumní líh; (35) zprostředkovatelská konzultační a
poradenská činnost v oblasti obchodu, reklama, propagace,
inzerce a poskytování obchodních informací prostřednictvím
všech druhů médií, export - import výrobků uvedených ve tř. 4,
19, 31 a 33, činnost ekonomických a organizačních poradců; (36)
činnost realitní kanceláře, zprostředkovatelská činnost v oblasti
koupě, prodeje a pronájmu nemovitostí, správa nemovitostí; (39)
silniční motorová doprava všeho druhu, vnitrostátní i
mezinárodní, zasílání a doručování výrobků uvedených ve tř. 4,
19, 31 a 33, půjčování automobilů, správa vozového parku,
zprostředkování cest - agroturistika, doprava dřeva a dřevní
hmoty; (40) kácení a zpracování dřeva a dřevní hmoty, řezání a
hoblování dřeva, prořezávání Iesů, délkové napojování dřeva,
impregnace dřeva, sušení dřeva, štěpkování dřevní hmoty; (41)
provozování kulturních, sportovních, výchovných a vzdělávacích
akcí, nakladatelská a vydavatelská činnost, sportovní rybolov;
(42) projektová, návrhářská a inženýrská činnost v oblasti
zemědělství a lesnictví, krajinných rekultivací, ozelenění měst a
obcí, dopravních cest a průmyslových zón; (43) hostinská a
ubytovací činnost; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické
služby jako např. pěstování rostlin, keřů a stromů, ochrana a
údržba lesů a porostů, správa lesů a lesní hospodářství, lesnictví,
zalesňování, zavlažování, mulčování, služby myslivosti, lov
zvěře, hubení škůdců v zemědělství, zatravňování zahradnictví,
chov zvířat a ryb, živočišná výroba, sadařství, zahradnické
služby, pěstitelské pálení, pronájem zemědělských, lesnických a
zahradnických potřeb a zařízeni, poradenská a obstaravatelská
činnost ve všech uvedených oblastech třídy 44.

(32) nealkoholické nápoje všeho druhu zařazené do této třídy
jako minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné džusy,
sirupy a ostatní přípravky pro výrobu nápojů, pivo; (33)
alkoholické nápoje všeho druhu zařazené do této třídy, vína,
lihoviny, likéry (kromě piva); (35) zprostředkovatelská,
konzultační a poradenská činnost v oblasti obchodu, export-
import, velkoobchod-maloobchod, vše s výše uvedenými
výrobky ve třídách 32 a 33, reklama, propagace, inzerce
prostřednictvím všech druhů médií, marketing, výstavní akce pro
komerční účely.

(1) lepidla pro průmysl a stavebnictví, plastické hmoty v
surovém stavu, umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické
granuláty k dalšímu zpracování; (2) barvy, laky, mořidla,
barviva, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a
práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, přípravky proti korozi,
tónovače a barviva pro řemesla a průmysl; (4) průmyslové oleje,
knoty na svícení, svíčky; (11) osvětlovací a dekorační svítidla,
olejové lampy; (16) časopisy, noviny, tiskoviny periodické a
neperiodické, výrobky z papíru a kartonáže, kancelářské a školní
potřeby spadající do této třídy; (19) stavební písky, malty a
plnidla, stavební hmoty nekovové, umělý kámen, barevné
stavební písky, pojiva, stavební vyrovnávací a spárovací hmoty,
stavební sklo, skleněné dlaždice a krytiny, granulované sklo,
lepicí malty pro obklady a dlažby, podlahové směsi nekovové,
hydroizolační hmoty pro stavebnictví; (35) zprostředkování
obchodu s výrobky obsaženými ve třídách 1, 2, 4, 11, 16 a 19,
tvorba počítačových databází pro komerční účely, propagační a
reklamní činnost; (40) zpracování materiálů, zejména dřeva,
kovu, skla a keramiky, zpracování živých květin a rostlin pro
dekorační účely, zpracování mořských živočichů pro dekorační
účely, zpracování lastur a ulit pro dekorační účely, zpracování
stavebních hmot a stavebních směsí; (41) nakladatelská a
vydavatelská činnost; (42) výzkum a vývoj, zejména stavebních
hmot a stavebních prvků, poradenská činnost v rámci této třídy.

(16) tiskoviny; (33) vína.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

TIPSPORT a.s., Václavské náměstí 56/802, Praha 1, 11000, CZ

Spotrovní klub Lipnoman, Humpolecká 24, Praha 4 - Krč,
14000, CZ

KHL - EKO, a.s., Červený Hrádek 2, Jirkov, 43100, CZ

VICOM, s.r.o., Norská 14, Praha 10, 10100, CZ

DECOstyl s.r.o., Peckova 9/280, Praha 8, 18600, CZ

Znovín Znojmo, a.s., Šatov, Šatov, 67122, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 -
Zbraslav, 15600

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Michal Růžička, CSc., Nad Štolou 12,
Praha 7, 17000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008

08.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

29

09.10.2008

09.10.2008

09.10.2008

10.10.2008

10.10.2008

10.10.2008

10.10.2008

13.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

HAM

ZLATÝ VĚK

FAIRFILM

HANÁCKÝ POHÁR

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41

16, 41

16, 41

5, 29, 30, 32, 33

9, 35, 41

35, 36

41

O-462911

O-462912

O-462919

O-462930

O-462938

O-462944

O-462957

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy,
fotografie, výrobky z papíru, obaly papírové i z plastických
hmot, propagační publikace, tištěné propagační materiály,
papírenské zboží; (35) propagační, reklamní a inzertní činnost,
public relations, zprostředkování reklamní, inzertní a propagační
činnosti prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě, reklamní
agentura, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, především
periodických a neperiodických publikací a tiskovin, rozhlasová a
televizní reklama, prezentace uživatelů na stránkách WWW v
počítačové síti Internet, poskytování obchodních informací a
zasílání reklamních informačních produktů, včetně reklamních
tiskařských výrobků, on-line inzerce, zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu s výrobky ve tř. 16 a službami ve tř. 35
a 41, zprostředkovatelská činnost v oblasti marketingu, reklamy,
inzerce a výstav s obchodním zaměřením; (41) nakladatelství a
vydavatelství periodických a neperiodických publikací v tištěné i
elektronické podobě, činnost knižních klubů v rámci této třídy,
ediční činnost, publikační činnost, poradenská a
zprostředkovatelská činnost v oboru vydavatelství a
nakladatelství.

(16) periodické a neperiodické publikace, časopisy, brožury,
informační produkty, tištěné produkty; (41) nakladatelství a
vydavatelství periodických i neperiodických publikací v tištěné i
elektronické podobě.

(16) periodické a neperiodické publikace, časopisy, brožury,
informační produkty, tištěné produkty; (41) nakladatelství a
vydavatelství periodických i neperiodických publikací v tištěné i
elektronické podobě.

(5) dietetické přípravky pro léčebné účely, bio-potraviny, bylinky
a bylinné směsi pro lékařské účely; (29) maso, ryby, drůbež a
zvěřina zpracované jako biopotraviny, mražené, sušené a
konzervované ovoce a zelenina zpracované jako biopotraviny,
vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a jedlé tuky zpracované
jako biopotraviny; (30) káva, čaj, kakao a nápoje z nich
zpracované jako biopotraviny, rýže, mouka a moučné směsi,
pečivo, cukrovinky, med, droždí, prášky do těsta, cukr, sůl,
ochucovací směsi, ocet, koření a bylinné směsi vše zpracované
jako biopotraviny; (32) nealkoholické nápoje, pivo; (33) vína v
úpravě biopotravin.

(9) magnetické nosiče zvuku a obrazu, audiovizuální nosiče,
audiovizuální technologie a média; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti; (41) výchova,
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, výroba filmů.

(35) podnikové řízení, obchodní administrativa, podnikové
poradenství, poskytování informací v obchodním styku; (36)
pojištění, osobní pojištění, životní pojištění, pojištění pro případ
smrti, pojištění pro případ požáru, nehody a všech rizik, zajištění,
služby poskytované pojišťovacími agenty, spořitelny, záležitosti
týkající se finančních služeb, peněžních služeb, investice do
fondů, finanční oceňování, poradenství v oblasti finančního
investování, investování a vzájemné poskytování investičního
kapitálu, bankovnictví, vymáhání pohledávek, služby realitních
makléřů, oceňování a odhadování nemovitostí, poradenství v
oblasti nemovitostí, investování v oblasti nemovitostí, správa
nemovitostí, realitní kanceláře, pronajímání nemovitostí.

(41) pořádání jezdeckých parkurových závodů, organizování
sportovních soutěží a her, pořádání zábavních, kulturních,
společenských a sportovních akcí, vše v oblasti jezdeckého
sportu.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Road Motor Media s.r.o., Dražkovice 135, Pardubice, 53033,
CZ

Andplay, s.r.o., Dlouhá 39/727, Praha 1, 11000, CZ

Atypo spol. s r.o., Dlouhá 39, Praha 1, 11000, CZ

DELEX, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 4, Plzeň, 30543, CZ

Zeiner Jiří Mgr., Tusarova 16, Praha 7, 17000, CZ

AXA Société Anonyme á Directoire et Conseil de
Surveillance, 25 avenue Matignon, 75008 Paris, FR

Jezdecký klub SPORT Pravčice, Pravčice 196, Hulín, 76824,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

Mgr. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

09.10.2008

09.10.2008

09.10.2008

10.10.2008

10.10.2008

10.10.2008

10.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

30

13.10.2008

13.10.2008

13.10.2008

13.10.2008

14.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) LEDPOINT

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 38, 42

9, 37, 42

9, 37, 42

9, 11, 35

7, 8, 9, 37, 42

9, 16, 35, 37, 38, 41, 42

O-462961

O-462962

O-462966

O-462968

O-462986

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) software, zejména pro organizaci firmy - fakturace, mzdy,
sklady, účetnictví; (38) telekomunikační služby, provoz
dálnopisu, faxu, elektronická pošta, přenos zpráv a obrazových
informací pomocí počítače; (42) tvorba a vývoj software,
zejména informační systémy pro organizaci firmy - fakturace,
mzdy, sklady, účetnictví.

(9) záznamová a řídící zařízení pro IP kamery, detektory,
snímače obrazu, videorekordéry, zařízení na přenášení zvuku,
zařízení pro ovládání dalších přístrojů přes IP, zabezpečovací
zařízení pro domy a domácnosti, zejména zabezpečovací zařízení
proti krádeži, počítačový software pro uvedená zařízení; 
(37) instalace, opravy, údržba a servis záznamových a řídících
zařízení pro IP kamery, detektorů, snímačů obrazu,
videorekordérů, zařízení na přenášení zvuku, zařízení pro
ovládání dalších přístrojů přes IP, zabezpečovacích zařízení pro
domy a domácnosti, zejména zabezpečovacích zařízení proti
krádeži; (42) tvorba software.

(9) záznamová a řídící zařízení pro IP kamery, detektory,
snímače obrazu, videorekordéry, zařízení na přenášení zvuku,
zařízení pro ovládání dalších přístrojů přes IP, zabezpečovací
zařízení pro domy a domácnosti, zejména zabezpečovací zařízení
proti krádeži, počítačový software pro uvedená zařízení, 
(37) instalace, opravy, údržba a servis záznamových a řídících
zařízení pro IP kamery, detektorů, snímačů obrazu,
videorekordérů, zařízení na přenášení zvuku, zařízení pro
ovládání dalších přístrojů přes IP, zabezpečovacích zařízení pro
domy a domácnosti, zejména zabezpečovacích zařízení proti
krádeži; (42) tvorba software.

(9) elektrické a elektronické přístroje k pohonu světelných diod,
světelné cedule, světelné diody, baterie do kapesních svítilen,
baterie - články elektrické; (11) přístroje pro osvětlení, světelné
zdroje, osvětlovací technika, světelné zdroje obsahující světelné
diody, kapesní svítilny, světla a svítidla pro jízdní kola; (35)
zprostředkování v oblasti obchodu a obchodních služeb s
přístroji pro osvětlení, poradenství v oblasti obchodu s
osvětlovacími zařízeními, provozování e-schopu s osvětlovací
technikou, propagační, reklamní a inzertní činnost
prostřednictvím jakéhokoliv média, organizování výstav k
obchodním nebo komerčním účelům.

(7) stroje, obráběcí stroje a motory, především motory čerpadel a
čerpadla všeho druhu a jejich příslušenství zařazená v této třídě;
(8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, především čerpadla
všeho druhu a jejich příslušenství zařazená v této třídě; (9)
přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, přístroje pro
měření, signalizaci, kontrolu (inspekci) zařazené v této třídě a
přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci a regulaci
elektrického proudu zařazené v této třídě, samoregulační
čerpadla, zejména vodní a jejich součásti a příslušenství; (37)
stavebnictví, opravy, instalační a servisní služby, především
opravy, servis a instalace čerpadel; (42) vědecké a technologické
služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, především v oblasti
čerpadel a čerpací techniky, průmyslové analýzy a výzkumy v
oblasti čerpací techniky, služby techniků v oblasti čerpací
techniky.

(9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu,
magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky,
zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování
informací a počítače; (16) fotografie, papírenské zboží, plastické
obaly (nezařazené do jiných tříd); (35) propagační
činnost,reklama; (37) opravy, instalační služby; (38) spoje

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

K2 atmitec, s.r.o., Fügnerova 646/11, Ostrava - Přívoz, 70200,
CZ

KOUKAAM a.s., U Vinných sklepů 7, Praha 9, 19000, CZ

KOUKAAM a.s., U Vinných sklepů 7, Praha 9, 19000, CZ

AsisImport s.r.o., Janovská 393, Praha 10, 10900, CZ

Altius Pumps a.s., Bezová 603/3, Praha 4, 14700, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103

Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Podkovářská 6,
Praha 9, 19000

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.10.2008

13.10.2008

13.10.2008

13.10.2008

13.10.2008

14.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

31

14.10.2008

14.10.2008

15.10.2008

15.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) PÍSECKÉ PÁREČKY

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 37, 38, 42

29, 30, 43

29, 40, 43

3, 5, 35

O-462991

O-462996

O-463011

O-463014

(210)

(210)

(210)

(210)

(komunikace); (41) výchova, vzdělání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné
služby v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a
softwaru.

(36) investiční činnost v oblasti telekomunikací; (37) výstavba,
montáž, provoz, údržba a servis telekomunikačních zařízení a
telekomunikačních sítí, výstavba a servis celulárních sítí pro
mobilní komunikace, výstavba a servis liniových energetických
staveb, výstavba a servis optoelektrických sítí, televizních
kabelových rozvodů, včetně instalace u koncových uživatelů,
výstavba a servis přístupových datových sítí, opravy
radiokomunikačních a telekomunikačních zařízení, instalace a
opravy rádiových sítí a elektronických zařízení, elektrických
strojů a přístrojů, servis telekomunikačních zařízení, servis
telefonních, optických a datových sítí a televizních rozvodů,
provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a
jejich odstraňování; (38) radiokomunikační a telekomunikační
služby, zejména pro přenos hlasu, obrazu a dat, pronájem
radiokomunikačních a telekomunikačních zařízení,
telekomunikační služby, služby datových sítí, provozování
veřejných datových sítí, provozování privátních datových sítí,
připojování telekomunikačních zařízení na koncové body
jednotné telekomunikační sítě JTS a začleňování
telekomunikačních zařízení do JTS, pronájem telekomunikačních
okruhů, propojování sítí, služby poskytované integrovanou
digitální sítí, poradenská činnost v oblasti telekomunikací,
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikační techniky,
rádiové vyhledávací služby; (42) výzkumně-vývojové činnosti v
oblasti telekomunikací, analytické, projektové, výpočetní a
inženýrské práce v oblasti telekomunikací, projekční, inženýrské
a poradenské činnosti v oblasti staveb celulárních sítí, místních
telefonních sítí, optických a dálkových optoelektrických tras,
liniových staveb, zvláště sítí energetických, kabelových rozvodů
a televizních kabelových rozvodů, výzkum a vývoj
radiokomunikačních a telekomunikačních zařízení,
elektronických a elektrických přístrojů, tvorba software pro
použití v radiokomunikaci a telekomunikaci, poradenství v oboru
radiokomunikace a telekomunikace a v oblasti elektroniky a
výpočetní techniky.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařené,
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce,
mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj,

kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, suši, mouka přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup, koření,
led pro osvěžení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masné výrobky, masové
výtažky, masové konzervy, paštiky, masné pomazánky, uzeniny,
tepelně zpracované masné výrobky, veškeré zabijačkové
výrobky, sádlo, slanina, balené masové zboží, masové
pomazánky a paštiky, masové polotovary; (40) řeznictví,
zpracování masa a masných výrobků; (43) hostinská činnost,
stravovací a ubytovací služby.

(3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické
přípravky, mýdla, včetně mýdel medicinálních, parfumerie,
vonné oleje, krémy, mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro
osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové a ústní vody, pasty,
prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů a dutiny ústní, vše
pro neléčebné účely, šampóny tělové i vlasové, prostředky pro
mytí a ošetřování rukou a vlasů, například kondicionéry,
pomády, tužidla, spreje, laky, prostředky pro ošetřování pokožky,
například krémy na opalování a po opalování, masážní krémy a
emulze, regenerační krémy a vody; (5) výrobky farmaceutické a
parafarmaceutické, vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní a
nutriční přípravky pro léčebné účely a léčiva, medicinální sirupy,
výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů,
minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové
doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo stopovými
prvky, vitamínové přípravky, vitamíny a multivitamínové
preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje - v
rámci této třídy, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo
tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými
přísadami, dietetické látky upravené pro lékařské účely,
minerální a kojenecké vody a dietetické nápoje upravené pro
lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely,
doplňky výživové pro lékařské účely, bílkovinné přípravky nebo
potrava pro lékařské účely, balzámy a krémy a masti pro lékařské
účely, chemické přípravky pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje
pro lékařské účely, tuky pro lékařské účely, léčivé soli, tinktury
pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová a
minerální výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty
jako výživné přídavky k potravinám - v rámci této třídy, droždí
pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s léčebnými
účinky, výživné nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro
denní doplnění stravy jako instantní strava nebo samostatná
směs, která se skládá hlavně z mléka v prášku nebo ze
živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky
uvedenými ve třídách 3,5, export a import těchto výrobků.

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Plzeň, 30613, CZ

Backbone s.r.o., Hálkova 11/1629, Praha 2, 12000, CZ

Pekařová Monika, K Čimperku 1844, Tišnov, 66601, CZ

ZŘUD - Masokombinát Písek CZ, a.s, Novodvorská 1010/14,
Praha 4, 14200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Lehohrad, 56151

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

Bartoloměj Kouba, patentový zástupce, Mánesova 1200,
Strakonice 1, 38601

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.10.2008

14.10.2008

15.10.2008

15.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

32

15.10.2008

15.10.2008

15.10.2008

15.10.2008

16.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) DEVA
(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 30, 40

35, 36, 37, 38, 41

35, 36, 37, 38, 41

29, 30

3, 5, 9, 35, 38, 41

O-463025

O-463031

O-463032

O-463038

O-463051

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) potraviny určené výhradně k lékařskému užití, zejména
potraviny biologické, dietetické, posilující, obohacené vitamíny,
dietetické nutriční doplňky, klíčky obilí a přípravky ze sladu pro
dietetické účely, pečivo pro děti a nemocné; (30) mlynářské,
těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky, výrobky obsahující
obiloviny a/nebo luštěniny a směsi z nich, výrobky z mouky,
kukuřice, výrobky expandované, extrudované, čokoláda a
výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, jemné a
trvanlivé pečivo, prášek do pečiva, rýže a výrobky z rýže, chléb
všeho druhu, káva, kakao, cukr, mouka, sladové prášky a polevy,
sůl, mák, kmín, koření, med, potravinářský škrob, kvasnice; (40)
pekárenství.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní;
(37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje
(komunikace); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36)
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní;
(37) stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje
(komunikace); (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a
kulturní aktivity.

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce, kandované ovoce,
kůry a slupky z ovoce, ovocné dužiny, sušené kokosové ořechy,
upravené ořechy, jedlé želé, džemy, kompoty; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a
obilné přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, pralinky,
zmrzliny a nanuky, med, melasový sirup, droždí a kvasnice,
prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, nálevy a omáčky (k
ochucení), koření a kořeniny, led pro osvěžení.

(3) šampóny, mýdla a tekutá mýdla, sprchové gely, pěny do
koupele, zubní pasty, zubní gely, zubní pudry, ústní vody, tělová
mléka, pleťové krémy, pleťové masky, kondicionéry pleťové a
vlasové, vlasová kosmetika, zejména tužicí a tvarovací vlasové
gely, vlasové krémy, vlasové vody, vlasové balzámy, barvy na
vlasy, henna, rtěnky a tužky na rty, balzámy na rty, líčidla, pudry,
krémy a oleje nebo mléka opalovací a po opalování, laky na
nehty, oční stíny, řasenky, deodoranty, depilační krémy, čisticí
tablety, prací a čisticí prostředky, prací prášky, bělicí prostředky
a přípravky, dětská kosmetika, krémy dětské, dětské pudry, gely,
dětské oleje, dětské pasty, dětská mýdla pevná, tekutá a mýdlové
emulze, dětská tělová mléka, dětské koupelové pěny, dětské
voňavky, dětské deodoranty, dětské opalovací krémy a oleje,
dětské zubní pasty, parfémy, voňavky; (5) hygienické a zdravotní
vložky - v rámci této třídy, zdravotní balzámy a gely, náplasti a
obvazový materiál, dezinfekční prostředky, prostředky k ničení
hmyzu a plevele, hmoty k plombování zubů a pro zubní otisky,
potraviny a nápoje pro zvláštní výživu a diabetiky - k léčebným
účelům, potraviny a nápoje k léčebným účelům, diabetické
přípravky pro nápoje a potraviny - k léčebným účelům, potraviny
pro děti - k léčebným účelům a pro batolata, lékárničky a
lékárničky (přenosné-) včetně obsahu, léčebné byliny, zdravotní
bonbóny, koupelové soli pro léčebné účely, kořeny medicinální;
(9) nosiče záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i
nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, nosiče
audiovizuálních programů, audioprogramů, audiovizuálních děl,
audiovizuálních děl v digitální podobě, filmů, hudebních děl, CD
disky, multimediální aplikace, pohledy ilustrované se zvukovou
nahrávkou, televizní přístroje, radia, autorádia, brýle, filmové
kamery, videokamery, fotoaparáty, zařízení pro záznam a
přehrávání audio a video nosičů, telefonní přístroje; (35)
reklamní agentura, reklama a reklamní činnost, reklamní
materiály (aktualizování), obchodní reklama pro třetí osoby,
organizování reklamních výstav, předvádění zboží, vydávání,
zveřejňování a rozšiřování reklamních textů, rozšiřování
reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, organizování
komerčních a reklamních výstav; (38) televizní vysílání, přenos
obrazu přes telefon, vysílání kabelové televize, telekonference,
hlasování on-line; (41) organizování soutěží pro zábavné a
kulturní účely, organizování doprovodných akcí k soutěžím v
oblasti zábavy, kultury, vzdělávání a sportu, organizování
módních přehlídek v rámci této třídy, pořádání soutěží o nejlepší

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

ASP CZECH s.r.o., K Teplinám 679, Slušovice, 76315, CZ

JVS, společnost s r. o. Pekařství, Lidické náměstí 48, Jičín,
50601, CZ

J & T REAL ESTATE CZ a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8,
18600, CZ

J & T REAL ESTATE CZ a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8,
18600, CZ

S.A. CONFISERIE LEONIDAS, Boulevard Jules Graindorlaan
43, Bruxelles, 1070, BE

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

Ing. Roman Vithous, Pavlíkova 605/12, Praha 4, 14200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

15.10.2008

15.10.2008

15.10.2008

15.10.2008

16.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

33

16.10.2008
16.10.2008

11.09.2008

20.10.2008

(220)
(220)

(220)

(220)

(540) Soutěž o nejlepší knedlík - perla
české kuchyně - Memoriál JUDr.

Josefa Vladaře

(511)
(511)

(511)

(511)

16, 41, 44
16, 30, 35, 41, 43

35, 36, 41

19, 20, 37, 42

O-463055
O-463067

O-463086

O-463144

(210)
(210)

(210)

(210)

výrobek a doprovodných akcí k nim, nakladatelství a
vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování
nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba,
tvorba a šíření audiovizuálních děl, TV produkce, filmová
produkce, televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a
výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní
činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury,
zábavní činnost, např. pořádání kulturních akcí, koncertů,
předprodej a rezervace vstupenek, pronájem a půjčování nosičů
zvukových, obrazových nebo zvukově obrazových záznamů,
elektronické publikování, organizování a vedení zábavy přes
Internet.

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, fotografie,
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost,
materiál pro umělce, štětce, kancelářské potřeby spadající do této
třídy, psací a kreslící potřeby spadající do této třídy, potřeby pro
modelování spadající do této třídy, učební a vyučovací pomůcky
s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskoviny, brožury, časopisy, kalendáře, katalogy, karty, knihy,
prospekty; (41) výchova, výchovně-zábavné klubové služby,
náboženská výchova, výchovný výcvik, duševní a fyzický
rozvoj, související s podporou a pomocí dětem z dětských
domovů a opuštěným dětem, pořádání volnočasových aktivit pro
postižené, výcvik asistenčních psů, pomoc rodičům při řešení
výchovných nebo jiných problémů souvisejících s péčí o děti,
poskytování nebo zprostředkování poradenství rodičům při
výchově a vzdělávání dítěte a při péči o dítě zdravotně postižené,
pořádání přednášek a kurzů zaměřených na řešení výchovných,
sociálních a jiných problémů souvisejících s péčí o dítě a jeho
výchovu, preventivní přednášky pro laickou i odbornou
veřejnost, pro děti i dospělé, vzdělávání, vyučování, informace o
možnostech vzdělávání, výchovně vzdělávací terapeutické dílny,
sociální terapie, organizování a vedení konferencí, kongresů,
seminářů a sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích
výstav, organizování představení (manažerské služby),
organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, začleňování
postižených dětí do pracovního procesu, pořádání a řízení
školení, školství, tlumočení posunkové řeči, knihovny (půjčovny
knih), půjčování a rozšiřování knih, novin a časopisů, zábava,
informace o možnostech zábavy a rozptýlení, informace o
možnostech rekreace, organizování živých vystoupení, pořádání
diskoték, kulturní vystoupení, pořádání divadelních představení,
divadelní umělecká arteterapeutická činnost (dramaterapie,
terapie s loutkou) s loutkami, předměty a materiálem, pořádání
kulturních, vzdělávacích a arteterapeutických akcí, dílen a
seminářů, arteterapeutická činnost rozvíjející celou
psychosomatiku zúčastněných, sportovní a kulturní aktivity,
organizování sportovních soutěží, prázdninové tábory (služby),
tělesná výchova, elektronické publikování (DTP), poskytování
on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení),
vydávání elektronických knih a časopisů on-line, překladatelské
služby, fotografování, poradenství a služby v oboru arteterapie
(léčba uměním), především terapie loutkou; (44) poskytování
citového (psychologického) poradenství pro znevýhodněné děti,
jejich rodiny a jejich společenstva v souvislosti s charitativní
činností, dětské krizové centrum pro týrané a zanedbávané děti,
prevence, diagnostika a terapie týraných a zneužívaných dětí,

poskytování zdravotní a psychologické péče dětem i jejich
rodičům, ošetřovatelské služby, rodinná terapie, vyhledávání dětí
v tísni, arteterapie (léčba uměním) - speciálně terapie loutkou
(léčba loutkou), provoz zážitkových, tvořivých
arteterapeutických dílen s loutkami, předměty a materiálem
určené především dětem a mládeži se speciálními potřebami, s
mentálním či fyzickým handicapem, ohrožené sociální exkluzí,
týraným dětem, dětem a mládeži národnostních menšin i všem
ostatním.

(16) tiskoviny všeho druhu zařazené do této třídy; (30)
potravinářské výrobky všeho druhu zařazené do této třídy,
zejména knedlíky všeho druhu; (35) zprostředkovatelská činnost
v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve třídách 16 a 30,
reklama, propagace, inzerce a poskytování informací všemi
druhy médií, organizování komerčních a reklamních výstav; (41)
vydavatelská a nakladatelská činnost, poskytování výchovných,
školicích, sportovních, pracovních a klubových služeb, pořádání
soutěží, zprostředkovatelská činnost v uvedených oborech této
třídy; (43) hostinská činnost, zejména v restauracích, kavárnách,
barech a nočních klubech, provozování společenských středisek
poskytujících služby v oblasti konzumace stravy a nápojů včetně
zařízení rychlého občerstvení, catering, zprostředkovatelská a
poradenská činnost v uvedených oborech této třídy, zejména v
oboru gastronomie.

(35) příprava a vydávání propagačních materiálů; (36)
organizování finančních sbírek, shromažďování prostředků na
dobročinné účely, pronájem nemovitostí; (41) výuka jógy,
praktický výcvik jógy, vydávání knih, vedení a organizování
konferencí, seminářů, kongresů, prázdninových táborů, pořádání
a řízení školení pro cvičitele jógy, sportovní a kulturní činnost,
vzdělávací činnost v oblasti jógy, překlady textů z cizích jazyků.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

CYNDIcate AK s.r.o., Jasná 1513, Praha 4, 14700, CZ

THeatr ludem o.s., Ahepjukova 2798/31, Ostrava - Moravská
Ostrava, 70200, CZ
Galetková Hana MgA., Na Bělince 1051, Kunovice, 68604, CZ
Volkmer Tomáš, Ahepjukova 2798/31, Ostrava - Moravská
Ostrava, 70200, CZ

Asociace hotelů a restaurací České republiky o.s., Revoluční
13, Praha 1, 11000, CZ

MAHESHWARANANDA Paramhans Swami,
Schikanedergasse 12/13, Vienna, A-1040, AT

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky, 70900

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

(740) (740)

(740)

(320)
(320)

(320)

(320)

16.10.2008
16.10.2008

11.09.2008

20.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

34

21.10.2008

21.10.2008

(220)

(220)

(540) PERGOROLA

(590) Barevná

(511)

(511)

6, 19, 35, 36, 37, 39, 40, 42

6, 19, 22, 37

O-463155

O-463159

(210)

(210)

(19) dřevo polozpracované, jako jsou trámy, prkna, fošny,
panely, sloupy, stavební dřevo a dřevěné stavební konstrukce,
překližky, dřevěné stěnové a stropní obklady, podlahy, parkety,
tesařské a truhlářské výrobky jako jsou okna, dveře, vrata,
zárubně, rámy a lišty, nekovové schody, schodiště přímá, lomená
a točitá, schodišťové stupně a segmenty, schodnice, vše pro
exteriéry a interiéry staveb; (20) nábytek všeho druhu (dřevěný,
ratanový, proutěný, kovový, čalouněný, plastový, skleněný),
nábytkové díly a sestavy, poličky, sedací soupravy, křesla a
židle, stoly a stolky, obývací stěny, ložnice, čalouněné soupravy,
nábytek lůžkový, nábytek skříňkový, kancelářský nábytek,
dětský nábytek, kuchyňské linky, díly pro kuchyňské linky,
nábytek zahradní a kempingový, nábytek skládací a přenosný,
zrcadla, rámy, stojany, košíkářské zboží, bytové doplňky nebo
okrasné předměty ze dřeva, korku, proutí, rákosu, třtiny,
rohoviny, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské
pěny, buničiny a z náhražek těchto hmot nebo z plastických
hmot, ložní potřeby patřící do této třídy jako matrace, slamníky,
podhlavníky, polštáře atp., umělecké dekorativní předměty
spadající do této třídy; (37) tesařství, truhlářství, montáž, údržba,
opravy a servis nábytku a bytových doplňků, čalounické práce;
(42) poradenská činnost v oblasti interiérů a exteriérů bytů a
budov, návrhy exteriérů, interiérů bytů a budov, zejména
schodišť a nábytkových sestav, služby bytového architekta,
tvorba nábytkového designu.

(6) kovové válcované profily, kolejnice, trubky, plechy, kovové
konstrukce, kovové lávky, schodiště, zábradlí, stožáry, sloupy,
kovové nádrže a nádoby náležející do třídy 6, kovová lana,
kovové spojovací materiály, střešní krytina kovová, stavební
kování kovové, klempířské výrobky kovové, jiné výrobky z kovu
náležející do třídy 6, kovová okna, okenní rámy, okenice, dveře,
vrata, zárubně, závory, kovové pletivo, kovové plotové díly; (19)
stavební hmoty, například cement, vápno, malty, betony, písek a
stavební kamenivo, přísady do betonů, stavební výrobky zdící,
jiné nekovové stavební výrobky pro svislé i vodorovné stavební
konstrukce, střešní krytina nekovová, asfalt, dehet, stavební
lepenky izolační, dlažební materiály nekovové, stavební dřevo,
stavební sklo, stavební výrobky kameninové, příhradové nosníky
nekovové, nekovové výrobky pro výplně stavebních otvorů,
zejména okna, okenní rámy, okenice, dveře, zárubně, vrata,
nekovové stavební konstrukce, stavební kování nekovové,
spojovací materiály nekovové, nekovové plotové prvky,
geotextilie, roury a trubky nekovové, drobné stavby nekovové;
(35) zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými u tříd 6 a
19, zprostředkování obchodu s izolačními a těsnicími materiály,
zprostředkování obchodu s plastovými výrobky, zejména
materiály pro plastová potrubí, zprostředkování obchodu s
elektromontážním a elektroinstalačním materiálem,
zprostředkování obchodu s topenářským a vodoinstalačním

materiálem včetně armatur, zprostředkování obchodu s
klempířskými výrobky kovovými i nekovovými, zprostředkování
obchodu s čisticími a konzervačními přípravky, zprostředkování
obchodu s nátěrovými hmotami, zprostředkování obchodu s
náhradními díly pro zařízení topná, chladicí a klimatizační,
zprostředkování obchodu s truhlářskými výrobky,
zprostředkování obchodu s těsnicími a izolačními výrobky a
hmotami, zprostředkování obchodu s jinými výrobky pro údržbu
bytového a domovního fondu, řízení obchodní společnosti,
obchodní administrativa, organizační a ekonomické poradenství,
předvádění nabízených výrobků, obchodní poradenství ve věci
uvedených výrobků, reklamní činnost, vydávání a šíření
reklamních a propagačních materiálů; (36) realitní činnost,
správa nemovitostí, investiční a developerská činnost, finanční
služby, finanční poradenství; (37) provádění staveb, jejich změna
a odstraňování, práce zemní, betonářské, zednické, fasádnické,
obkladačské a dlaždičské, stavebně montážní, izolatérské,
pokrývačské, práce malířské a natěračské, práce tapetářské,
dokončovací stavební práce, práce topenářské a
vodoinstalatérské, práce plynoinstalatérské, práce elektrikářské a
elektromontážní včetně montáží a oprav vyhrazených
elektrických zařízení, přípravné práce pro stavby, včetně prací
lešenářských a montáží stavebního bednění, zámečnické práce
opravárenského a montážního charakteru, práce truhlářské,
provádění terénních úprav po dokončení prací stavebních,
zajišťování odborných prohlídek a revizí tlakových nádob,
plynových zařízení, výtahů a jiných zdvihacích zařízení,
dozorovaných elektrických zařízení a hromosvodů, práce
úklidové, stavební údržba nemovitostí, opravy žáruvzdorných
vyzdívek, rekonstrukce, modernizace, generální opravy, výstavba
nových žáruvzdorných zařízení, čištění povrchů, stavební dozor,
poskytování stavebních informací, půjčování a pronájem lešení a
stavebního bednění, půjčování a pronájem stavebních strojů a
zařízení, bagrů a rypadel, zdvihacích zařízení, stavebního nářadí
a jiné stavební mechanizace, demolice budov, utěsňování a
izolování budov, provádění izolací proti vodě a vlhkosti,
antikorozní ochrana, povrchové čistění budov, asfaltování,
dláždění cest, pískování, sádrování, umělecká truhlářská výroba a
opravy, montáž, čištění a opravy pecí a kotlů, hornická činnost,
těžba nerostů a surovin, těžba dřeva, přípravné práce pro stavby,
opravy motorových i nemotorových vozidel, stavebních strojů,
dobývacích strojů, dopravníků, zdvihacích zařízení, stavebního
nářadí a lehké stavební mechanizace; (39) silniční motorová
doprava, zprostředkování dopravy, vzdušná přeprava břemen,
zprostředkování a zajišťování železniční a lodní přepravy,
přeprava hmot pomocí dopravníků, technické služby v dopravě a
přepravě, půjčování a pronájem automobilů, nákladních vozidel,
přepravníků, dopravníků, zdvihadel, pronájem garáží,
parkovacích ploch, skladišť, deponií, rozvod elektřiny, rozvod
plynů, rozvod energie, rozvod vody, nakládání a vykládání
nákladů, stěhování, skladování zboží, hmot a materiálů,
provozování deponií, poskytování informací o dopravě a
skladování; (40) nakládání s odpady, zámečnické práce
výrobního charakteru, svařování, zpracování dřeva, kotlářství,
kovářství, kovoobrábění, dřevoobrábění, práce tesařské, obrábění
plastů, technologické úpravy kovových předmětů (například
kalením), splétání lan, dělení materiálů; (42) expertizy a
inženýrské práce, stavební projekce, činnosti projektantů a
konstruktérů, studie technických projektů, technologické činnosti
ve stavebnictví, práce v oboru urbanizmu a architektury,
architektonické poradenství, průmyslový design, počítačová
grafika, tvorba software, zajišťování prací geologických a
geodetických, laboratorní práce, výzkum a vývoj zejména v
oboru stavebním a strojírenském a v oboru technických plastů.

(6) kovové konstrukce pevné, rozebíratelné a přenosné pro
markýzy, zástěny a žaluzie, markýzy, zástěny a žaluzie kovové;

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Zoko, spol. s r.o., Baarova 257/20, Olomouc, Chomoutov,
77900, CZ

FIRECLAY, spol. s r.o., Záluží 1, UNIPETROL RPA, s.r.o.,
Litvínov, 43670, CZ

(730)

(730)

Ing. Petr Soukup, Vídeňská 8, Olomouc, 77200

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

(740)

(740)

(320)

(320)

21.10.2008

21.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

35

22.10.2008

22.10.2008

22.10.2008

23.10.2008

23.10.2008

23.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 35, 41

9, 16, 35, 41, 43

9, 35, 41

33

35, 42, 43

O-463187

O-463224

O-463230

O-463236

O-463244

O-463260

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(19) nekovové konstrukce pevné, rozebíratelné a přenosné,
zejména dřevěné a z umělých hmot, pro markýzy, zástěny a
žaluzie, markýzy, zástěny a žaluzie nekovové; (22) žaluzie
okenní lištové; (37) montáže markýz, zástěn a žaluzií na míru,
montáže konstrukcí pro markýzy, zástěny a žaluzie.

(25) oděvy, obuv, opasky, šátky, štítky (součást oděvů); (35)
propagační činnost, reklama, maloobchod, velkoobchod,
internetový obchod, zprostředkování obchodu, vše s výrobky ve
třídě 12 a 25; (41) sportovní a kulturní aktivity.

(9) magnetické, optické a jiné nosiče dat, informací, zvukových,
obrazových a zvukově obrazových záznamů spadající do tř. 9,
publikace v elektronické podobě, on-line dostupné publikace v
síti Internet, informační produkty na nosičích nebo v
elektronických, datových, informačních a komunikačních sítích;
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, reklamní, propagační a užitkové výrobky
z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky všeho druhu, např.
časopisy, knihy, periodika, brožury, plakáty, fotografie,
programy, vstupenky, letáky, katalogy, pásky lepicí, samolepky,
samolepicí papírové fólie, studijní a konferenční materiály, např.
sborníky a sylaby, periodické a neperiodické tiskoviny, lepidla
pro papírenství a pro domácnost; (35) reklamní, propagační a
inzertní činnost a služby, elektronická inzerce, on-line inzerce,
výstavy pro obchodní, reklamní a propagační účely; (41)
výchova, vzdělávání a zábava, agenturní činnost v oblasti kultury
a zábavy, pořádání kulturních, společenských a sportovních akcí,
pořádání odborných seminářů a konferencí, vydavatelská a
nakladatelská činnost, organizování a pořádání výstav k
nekomerčním účelům; (43) služby zajišťující stravování a nápoje,
dočasné ubytování.

(9) nosiče dat magnetické, magnetická média, nosiče dat optické;
(35) propagace; (41) organizování a vedení seminářů, konferencí,
kongresů a sympozií, odborná výroční ocenění.

(33) vína, sekty, lihoviny, zejména vinné destiláty z hroznů,
kvasnic, aperitivy, alkoholické nápoje s výjimkou piv, výtažky z
ovoce alkoholické, likéry, medovina, mošty s alkoholem.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, administrativní zpracování nákupních objednávek,
dodavatelské služby pro třetí osoby, služby v oblasti obchodu s
výrobky ve tř. 1 - 34 a službami ve tř. 42 a 43, posuzování
efektivnosti provozu a racionalizace práce, správa hotelů,
obchodní nebo podnikatelské informace, informační kanceláře
komerční, inzerce poštou, prezentace výrobků a služeb v
komunikačních mediích pro účely maloobchodu, marketingové
studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, pomoc při
řízení obchodních a průmyslových podniků, poradenství v
obchodní činnosti, obchodní managment a podnikové
poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní
reklama pro třetí osoby, personální poradenství, obchodní,
personální a marketingové poradenství, poradenství při vedení
podniku, pronájem prodejních automatů, hospodářské nebo
ekonomické prognózy, pronájem reklamních materiálů, pronájem
reklamních ploch, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění,
psaní reklamních textů, psychologické testování pro výběr
zaměstnanců, styk s veřejností, subdodavatelské služby
(obchodní pomoc), vyhledávání sponzorů, nábor zaměstnanců;
(42) návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43)
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

BRASTAN s.r.o., Pekla 7, Cerekvice nad Loučnou, 57001, CZ

Formánek Tomáš, Tanvaldská 1336, Praha 8, 18200, CZ

Bohemian Promotion, a.s., Lipno nad Vltavou 80, Lipno nad
Vltavou, 38278, CZ

Reliant s.r.o., U Habrovky 11A 1562, Praha 4, 14000, CZ

Přehnal Tomáš, Ondříčkovo nám. 10, Brno, 63600, CZ

Schaumannův Dvůr s.r.o., Karlovice 231, 79323, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Blanka Brodská, patentový zástupce, Josefy Faimonové 14,
Brno, 62800

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Lidická 51,
Brno, 60200

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

22.10.2008

22.10.2008

22.10.2008

23.10.2008

23.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

36

23.10.2008

08.10.2007

24.10.2008

24.10.2008

24.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)LINEA MARE

To nejlepší po ránu ... Rádio
Krokodýl

HRAT

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 41

6, 9, 19, 20, 35, 37, 42

21

35, 38, 41

16, 35, 41

16, 32, 33

O-463264

O-463272

O-463275

O-463280

O-463283

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) nosiče dat se zvukovým a obrazovým obsahem, počítačové
programy a software pro vzdělávání; (16) učební a vyučovací
pomůcky; (41) poskytování vzdělávacích kurzů, jazyková výuka,
pořádání kulturních, zábavních akcí a vzdělávacích akcí,
překlady, tlumočení, publikace učebnic a knih.

(6) poutače, loga, štíty, markýzy a stříšky z kovu; (9) světelné
reklamní štíty; (19) atiky, markýzy a stříšky nekovové; (20)
markýzy a stříšky z plastů, poutače, loga a štíty z plastů; (35)
propagační činnost, služby pro reklamu; (37) stavebnictví,
opravy ve stavebnictví, instalační služby; (42) projektová činnost
ve stavebnictví, návrhářská činnost.

(21) přírodní nebo umělé žínky, s abrazivní stranou nebo jiné,
síťka-žínka, čisticí potřeby, jmenovitě koště, mopy, kartáče na
čištění, utěrky na čištění, jelenicová kůže na čištění, oprašovače,
s výjimkou elektrických, utěrky napuštěné čisticími přípravky,
drátěnky na čištění z nerezové oceli, hadry na podlahu, kartáče
na vytírání nádob, utěrky a hadříky na utírání prachu, drátky na
čištění parket, rukavice pro domácí použití, rukavice pro mytí
nádobí, tampony na čištění, kbelíky, toaletní potřeby, jmenovitě
toaletní náčiní, neceséry, kosmetické náčiní, krabičky na mýdlo,
zubní kartáčky, kartáče na vlasy, dávkovače mýdla a toaletního
papíru, kovové dávkovače papírových ručníků, hřebeny, držáky
na mýdlo.

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, prodej reklamního
času, reklama v rádiu, novinách, časopisech, Internetu, inzerce
poštou, komunikační média (prezentace výrobků v

komunikačních médiích) pro účely maloobchodu, pomoc při
řízení obchodní činnosti, služby, poradenství v obchodní
činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní
reklama pro třetí osoby, organizování výstav komerčních nebo
reklamních, poradenství v obchodní činnosti, pořádání veletrhů
pro obchodní a reklamní účely, prezentace výrobků v
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem
reklamní doby v komunikačních médiích, průzkum obchodní,
průzkum trhu, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a
podporu prodeje, příprava inzertních sloupků, psaní reklamních
textů, reklama, reklama (propagace), reklama on-line v
počítačové síti, reklamní agentury, rozšiřování reklamních
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), zasílání
reklamních materiálů zákazníkům, reklamní nebo inzertní
materiály (rozšiřování), reklamní plochy (pronájem), reklamní
texty (psaní), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, vyhlášení,
publikování), rozhlasová reklama, rozšiřování reklamních
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), služby v
oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby, poradenství v
obchodní činnosti, studie marketingové, styky s veřejností, psaní
reklamních textů, texty (zpracování), umělci (agentury) ve tř. 35,
pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, venkovní
reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a
inzertních textů, výstavy komerční a reklamní, organizování,
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, zpracování textů; (38)
rozhlasové vysílání, vysílání po Internetu, rozšiřování
rozhlasového vysílání, rozšiřování vysílání po Internetu,
elektronická pošta, elektronické nástěnky (telekomunikační
služby), počítačová komunikace, poskytování internetových
diskusních fór, pošta elektronická, přenos zpráv a obrazových
informací pomocí počítače, informace o telekomunikacích,
vysílání rádiové, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem
nebo jinými elektronickými komunikačními prostředky), zprávy,
zasílání; (41) agentury umělecké módní, diskotéky (služby),
organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování
sportovních soutěží, plánování a organizování večírků,
organizace a pořádání koncertů, pořádání soutěží krásy, psaní
scénářů, rozhlasová zábava, rozhlasové a televizní programy
(výroba), organizování sportovních soutěží, organizování
vzdělávacích a zábavných soutěží, pořádání soutěže krásy,
organizování a plánování večírků, služby zábavy, pobavení, živé
představení, organizování živých vystoupení.

(16) výukové materiály, skripta, případové studie, manuály,
knihy, časopisy, tiskoviny, periodika; (35) inzertní a reklamní
činnost, poskytování pomoci při řízení obchodu, činnost
podnikatelských, organizačních a ekonomických poradců,
organizační a ekonomické poradenství, podnikatelské
poradenství, obchodní a ekonomické informace, poradenské a
informační služby v oblasti grantové a dotační politiky včetně
zpracování souvisejících studií, analýz a finančních modelů
podle specifikací zákazníka, kopírování a rozmnožování
dokumentů, marketingové studie, obchodní a podnikatelský
průzkum, reklamní agentury, pořádání veletrhů pro obchodní a
reklamní účely; (41) pořádání a realizace odborných kurzů,
seminářů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské
činnosti.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

JAZYKOVÁ ŠKOLA SPĚVÁČEK s.r.o., Nám. Na Santince
1554/2, Praha 6, 16000, CZ

ISA PRAHA a.s., Na Nivách 956/2, Praha 4, 14100, CZ

FINANCIERE ELYSEES BALZAC (Société Anonyme), 2,
rue Balzac, Paris, FR

NONSTOP s.r.o., M. Hübnerové 12, Brno, 62100, CZ

Hospodářská rozvojová agentura třinecka, Podnikatelské
centrum s.r.o., Družstevní 294, Třinec, 73961, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)
Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Miloš Všetečka, Hálkova 2, Praha 2, 12000

HM PARTNERS s. r. o., Ing. Zdeněk Michálek, 28. října 150,
Ostrava, 70200

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

23.10.2008

23.10.2008

08.10.2007

24.10.2008

24.10.2008

24.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

37

24.10.2008

24.10.2008

27.10.2008

27.10.2008

27.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) TEA-TIME

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 32, 33

11

6, 19, 39, 40

20, 37, 40, 42

9, 35, 38, 41

O-463284

O-463294

O-463313

O-463314

O-463321

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské
výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a
kapesní), plakáty, billboardy, prospekty, papírové etikety,
nálepky, samolepky, obtisky, razítka, paragony, papírové vlajky,
papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové
ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, podtácky
(papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu,
balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a
ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě; (32) piva všeho druhu,
minerální vody, nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky na
výrobu nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové šťávy jako
nápoje nebo na výrobu nealkoholických nápojů, výtažky z
chmele na výrobu piva; (33) likéry, pivní destiláty a jiné
alkoholické nápoje na bázi piva.

(16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské
výrobky, fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a
kapesní), plakáty, billboardy, prospekty, papírové etikety,
nálepky, samolepky, obtisky, razítka, paragony, papírové vlajky,
papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové
ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, podtácky
(papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu,
balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a
ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě; (32) piva všeho druhu,
minerální vody, nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky na
výrobu nealkoholických nápojů, ovocné a zeleninové šťávy jako
nápoje nebo na výrobu nealkoholických nápojů, výtažky z
chmele na výrobu piva; (33) likéry, pivní destiláty a jiné
alkoholické nápoje na bázi piva.

(11) elektrické konvice.

(6) veškeré kovové části nábytku, nábytkové, dveřní a okenní
kování; (19) řezivo, latě, dřevo jako polotovar, dřevěné obložení,
dřevo (dláždění ze -), dřevo (dýhy ze -), dřevo (formovatelné -),
dřevo (obložení ze -), dřevo (opracované -), dřevo (stavební -),
dřevo (tvárné -), dřevo (užitkové -), dřevo dýhové, prahy (dveřní)
nekovové, pražce železniční nekovové, prkna (stavební dřevo),
překlady (okenní, dveřní) nekovové, překližka, příčky nekovové,
řezivo, řezivo neopracované, stavby (dřevo pro -); (39) doprava
automobilová, nákladní, dovoz, doprava, doručování zboží,
balení zboží, přeprava nábytku, skladování; (40) zpracování a
úprava materiálu a výrobků v rámci této třídy, zpracování
plastických hmot, zpracování kovů, řezání pilou, zpracování
dřeva, příprava, hoblování, barvení, kácení dřeva.

(20) nábytek všeho druhu kovový, dřevěný, plastový, sektorový
nábytek, kuchyně, kuchyňské linky, židle, stoly, skříně,
vestavěné skříně, postele, pohovky, vše z přírodních i umělých
materiálů, včetně nábytkových nekovových doplňků, dekorační a
umělecké předměty ze dřeva, zrcadla samostatná, zrcadla jako
součást nábytku a interiéru, plastové šuplíky, poličky, vše
spadající do této třídy; (37) montáž, opravy a servis nábytku a
podlahových krytin všeho druhu, úklidové práce, instalace a
montáž skříní a nábytku na zakázku; (40) výroba skříní na
zakázku, truhlářství - výroba zakázkového nábytku; (42) design
nábytku, projekty, návrhy a řešení interiérů, interiérová tvorba.

(9) počítačový software, magnetické nebo optické nosiče
zvukových nebo obrazových záznamů nahrané i nenahrané,
nosiče dat optické, nosiče dat magnetické, nosiče zvukových
nahrávek, operační systémy (nahrané programy), přístroje pro
záznam, přenos nebo reprodukci zvuku či obrazu, antény,
vysílače, software na magnetických nosičích, videokazety a
audiokazety nahrané i nenahrané, gramofonové desky,
audiovizuální programy na nosičích záznamů, a to i v digitální
podobě, kompaktní disky (audio-video), videodisky, informace a
záznamy v elektronické podobě na nosičích záznamů; (35)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora, 67921,
CZ

Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 3/5, Černá Hora, 67921,
CZ

SEB S.A., Les 4M - Chemin du Petit Bois, 69130 ECULLY, FR

DŘEVOMAT UNHOŠŤ s.r.o., Václavské nám. 49, Unhošť,
27351, CZ

Čížek Vladimír, Zd. Hofbauera 931, Unhošť, 27351, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

24.10.2008

24.10.2008

27.10.2008

27.10.2008

27.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

38

27.10.2008

29.10.2008

29.10.2008

29.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) WORKER

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

9

6, 12, 19, 37, 39, 42, 43

7, 12, 35, 37

7, 8, 40

O-463330

O-463333

O-463334

O-463338

(210)

(210)

(210)

(210)

marketingové studie, nábor zaměstnanců, pomoc při řízení
obchodních a průmyslových podniků, obchodní činnost v oblasti
výše uvedených výrobků ve třídě 9, obchodní management a
podnikové poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace,
obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama,
organizování výstav k obchodním a reklamním účelům,
personální poradenství, systemizace informací do počítačových
databází, poradenství v obchodní činnosti, pronájem reklamní
doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů,
propagační činnost, reklama, rozhlasová reklama, inzerce,
obchodní administrativa, podpora prodeje zboží s výrobky ve
třídě 9, komerční informační kancelář, aktualizace reklamních
nebo inzertních materiálů, rozšiřování reklamních nebo
inzertních materiálů, pronájem reklamních ploch, vydávání,
zveřejňování, publikování reklamních, propagačních a inzertních
textů, zpracování textů, marketingové služby, služby
ekonomických poradců, průzkum trhu, kancelářské práce; (38)
telekomunikace, rozhlasové vysílání, televizní vysílání, vysílání
kabelové televize, komunikace prostřednictvím mobilních
telefonů, počítačová komunikace, komunikace pomocí
počítačových terminálů, přenášení pomocí satelitních družic,
agentury tiskové, pronájem zařízení pro přenos informací, přenos
zpráv a obrazových informací pomocí počítače, přenos faxem,
půjčování telekomunikačních zařízení, telefonické služby,
telexové služby; (41) služby digitálního zpracování obrazu,
elektronické publikování, klubové služby (výchovně - zábavné),
konference, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav,
organizování kulturních představení, poskytování on-line
elektronických publikací, provozování her on-line, rozhlasové a
televizní vysílání (výroba), rozhlasové a televizní přijímače
(pronájem), školení, televizní programy (výroba rozhlasových a
televizních programů), televizní zábava, vydávání elektronických
knih a časopisů on-line, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost,
organizování kulturních, vzdělávacích a zábavních akcí,
agenturní činnost v oblasti kultury a vzdělávání, organizace
zábavních pořadů a soutěží, obstaravatelská a
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury a zábavy, informace
o možnostech zábavy a vzdělávání, rozhlasová zábava,
diskotéky, živá vystoupení, estrády, karaoke, zpravodajské
služby, agentury spadající do této třídy, organizování a vedení
seminářů a konferencí, služby nahrávacího studia, pronájem
zvukového nahrávacího studia, pronájem audio nahrávek.

(9) přilby ochranné, helmy (ochranné) pro sportovní účely.

(6) kontejnery kovové - obytné, skladové a sanitární, přenosné
stavby kovové (mobilní buňky, kontejnery), určené zejména pro
stavby, pro užití jako kanceláře, šatny, vrátnice, umývárny, dílny,
sklady, ubytovny, kontejnery na přepravu materiálu, prodejní
stánky, kontejnery uzpůsobené k manipulaci s pneumatickým

ramenem kovové, speciální kontejnery kovové, ocelové
konstrukce, přenosné konstrukce kovové, montované ocelové
konstrukce, ocelové konstrukce pro haly, stavební lešení kovové,
žebříky kovové, ploty kovové, mobilní oplocení kovové, kovové
stavební dílce sendvičové konstrukce, kovové profily, kovové
nosné konstrukce, stavební kovové konstrukční prvky; (12)
přívěsy, přívěsy jednonápravové i vícenápravové, přívěsy za
automobily osobní a nákladní, přívěsy za traktory, přívěsy
nákladní, přívěsy obytné, přívěsy speciální, přepravníky aut a
vozidel, přepravníky motocyklů a kol, přívěsy pro přepravu lodí,
člunů a jachet, přívěsy bržděné a nebržděné; (19) stavební
materiály nekovové, prefabrikované stavební díly nekovové,
prefabrikované sendvičové panely a stěny; (37) montáž a servis
ocelových konstrukcí, montáž a servis kontejnerů všeho druhu,
zámečnictví (opravy), pronájem lešení, pronájem stavebních
strojů a zařízení, stavební činnost - provádění staveb včetně
jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování,
opravy, instalační služby, montážně stavební práce, stavební
řemeslné a údržbářské práce, zemní práce, rekonstrukce, opravy
a stavební úpravy objektů, demolice stavebních objektů,
vodoinstalatérství, izolatérství, klempířství, pokrývačství,
topenářství, montáž suchých staveb, montáž ocelových a
železobetonových konstrukcí a prvků, servis, opravy a údržba
pozemních motorových vozidel, autopříslušenství a autodoplňků,
opravy a servis nákladních automobilů a jejich účelových
modifikací, speciálních automobilů, dodávkových automobilů,
kolových vozidel, autobusů a přívěsů, včetně jejich sestav,
podsestav, součástí a náhradních dílů; (39) pronájem skladových
kontejnerů, silniční motorová doprava nákladní a osobní,
zasilatelství, logistika, skladování zboží; (42) projektová a
inženýrská činnost v investiční výstavbě; (43) pronájem
přenosných staveb, pronájem obytných a sanitárních kontejnerů.

(7) nakládací rampy, zvedací plošiny pro nákladní vozy,
manipulační zařízení pro nakládání a vykládání; (12)
automobilové přívěsy, návěsy a podvalníky, přepravníky
nákladů, přepravníky vozidel, tahače pro přepravu nadměrných
nákladů, nástavby vozidel, velkoobjemové kontejnery jako
součásti vozidel, autocisterny, autojeřáby, nákladní a užitkové
automobily, kamiony, speciální vozidla, náhradní díly na přívěsy,
návěsy a podvalníky, tažná zařízení pro vozidla, vyklápěcí
zařízení, zadní zvedací desky; (35) zprostředkování obchodu s
automobilovými přívěsy, návěsy, podvalníky, přepravníky
nákladů, přepravníky vozidel, tahači pro přepravu nadměrných
nákladů, autocisternami, autojeřáby, nákladními a užitkovými
automobily, kamiony, speciálními vozidly a jejich náhradními
díly; (37) opravy, servis a údržba přívěsů, návěsů, podvalníků,
nákladních automobilů a jejich účelových modifikací,
speciálních automobilů, dodávkových automobilů, kolových
vozidel, autobusů a přívěsů, včetně jejich sestav, podsestav,
součástí a náhradních dílů.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

SUN MEDIA, s.r.o., Koperníkova 6/794, Praha 2, 12000, CZ

inSPORTline s.r.o., Dělnická 957, Vítkov, 74901, CZ

AB - Cont s.r.o., Brněnská 700/25, Hradec Králové, 50006, CZ

VLADYKA, s.r.o., Tovární 1112, Chrudim, 53701, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Advokátní kancelář SEDLÁČKOVÁ VÍTEK, JUDr. Olga
Sedláčková, Nad Petruskou 63/1, Praha 2, 12000

Advokátní kancelář Šimková & Heryán, JUDr. David Heryán,
advokát, Koněvova 2660/141, Praha 3, 13083

Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

Mgr. Ladislav Sudík, Polní 293, Letohrad, 56151

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

27.10.2008

29.10.2008

29.10.2008

29.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

39

29.10.2008

29.10.2008

29.10.2008

29.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

GTporator

ESCIRDEC

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 16, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35

5, 10, 42, 44

5, 10, 42, 44

5

O-463342

O-463343

O-463344

O-463349

(210)

(210)

(210)

(210)

(7) stroje s mechanickým pohonem, zejména konzolové frézky,
vertikální obráběcí centra, obráběcí centra s pojízdným stojanem,
ložová univerzální frézovací centra, dopravníky třísek,
odlučovače emulzí, filtrační stanice pro vnitřní chlazení; (8)
nástroje ke zpracování kovů, nástroje na tvarování kovů, nástroje
ruční;(40) zpracování materiálů pro strojírenskou výrobu,
frézovací a vyvrtávací práce, hoblování na hoblovce, broušení
rovinných ploch, povrchové středofrekvenční kalení vodicích
ploch, tepelné zpracování kovů, frézování, broušení, soustružení.

(3) kosmetické výrobky, čističe skvrn, přípravky na čištění
textilií a jiných předmětů, hygienické potřeby, jako mýdla, mýdla
tekutá, šampóny vlasové i tělové, pěny a sole do koupelí, čisticí
prostředky pro pleť, opalovací krémy, pleťové masky, balzámy
na rty, krémy, zubní pasty, prací prostředky, vody po holení,
přípravky k čištění, leštění a odmašťování, brusné přípravky,
voňavkářské výrobky, parfémy, éterické oleje, dekorativní
kosmetika jako rtěnky, umělé řasy, makeupy apod.; (16) papír a
výrobky z papíru všeho druhu spadající do této třídy, jako papír
balicí, papírové podložky pod sklenice, lepenka a kartonážní
výrobky, tiskoviny, noviny, časopisy, periodika, knihy, výrobky
knihařské, fotografie, psací potřeby, kancelářské potřeby kromě
nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, karty, štočky, obaly
z papíru, tiskopisy, pohlednice, známky, samolepky, potřeby pro
umělce, štětce; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, paštiky, ovoce a
zelenina konzervované, sušené a zavařené, šťáva rajčatová na
vaření, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky,
výrobky na bázi brambor, jako bramborové lupínky apod.,
spadající do tř. 29, oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (30) oplatky,
cukrovinky, včetně gumových (žvýkací guma ne pro lékařské
účely) a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu,
jako dorty, koláče, marcipán, pečivo jemné, perníky, medovníky,
suchary, zákusky apod., káva, čaj, kakao, cukr, rýže, kávové
náhražky, med, sirup melasový, masové výtažky,  droždí pro
kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, majonéza, kečup, koření,
zmrzliny, led pro osvěžení, obilné vločky, výrobky na bázi
sušené bramborové kaše, pšeničné mouky, nativních a
modifikovaných škrobů, jako bramborové těsto v prášku,
bramborová kaše v prášku, bramborové drtě, bramborové krokety
v prášku, bramborové noky v prášku, směs pro přípravu
knedlíků; (31) výrobky zemědělské, zahradnické a lesní, čerstvé
ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro
zvířata; (32) piva všeho druhu, vody minerální a šumivé a jiné
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů,
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, šťávy zeleninové na pití
jako šťáva rajčatová, energetické nápoje, iontové nápoje; (33)
alkoholické nápoje všeho druhu, jako destiláty, lihoviny, likéry,
vína, vína perlivá, šumivá; (34) tabák, tabákové výrobky, potřeby
pro kuřáky, zápalky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti
obchodu, maloobchodní a velkoobchodní činnost s výše

uvedenými výrobky.

(5) chemické přípravky a chemická činidla pro lékařské,
farmaceutické a zvěrolékařské účely, léčiva, diagnostické
přípravky pro lékařské a veterinární účely; (10) přístroje a
nástroje chirurgické, lékařské a veterinární, diagnostické přístroje
používané při testování pro lékařské účely, přístroje a nástroje
pro použití při lékařské diagnóze; (42) poradenské služby
týkající se chemického a farmaceutického výzkumu, poradenské
služby týkající se objevování a vyhodnocování léčiv a
komponentů majících diagnostické vlastnosti, služby v oblasti
technické podpory - v rámci této třídy, výzkum a vývoj vztahující
se k výše uvedenému; (44) poradenské služby týkající se
lékařského a diagnostického zobrazování, lékařské informace,
poradenské služby týkající se diagnózy, prevence a nebo terapie,
diagnostické služby a analytické služby v oblasti lidské a
veterinární medicíny, biotechnologické služby v oblasti detekce
humánních a veterinárních patogenních mikroorganismů.

(5) chemické přípravky a chemická činidla pro lékařské,
farmaceutické a zvěrolékařské účely, léčiva, diagnostické
přípravky pro lékařské a veterinární účely; (10) přístroje a
nástroje chirurgické, lékařské a veterinární, diagnostické přístroje
používané při testování pro lékařské účely, přístroje a nástroje
pro použití při lékařské diagnóze; (42) poradenské služby
týkající se chemického a farmaceutického výzkumu, poradenské
služby týkající se objevování a vyhodnocování léčiv a
komponentů majících diagnostické vlastnosti, služby v oblasti
technické podpory - v rámci této třídy, výzkum a vývoj vztahující
se k výše uvedenému; (44) poradenské služby týkající se
lékařského a diagnostického zobrazování, lékařské informace,
poradenské služby týkající se diagnózy, prevence a nebo terapie,
diagnostické služby a analytické služby v oblasti lidské a
veterinární medicíny, biotechnologické služby v oblasti detekce
humánních a veterinárních patogenních mikroorganismů.

(5) farmaceutické, veterinární, zdravotnické a hygienické
přípravky, dietetické a dietní substance uzpůsobené pro léčebné
účely, potraviny pro děti, náplasti, obvazový materiál, materiály
pro plombování zubů, zubolékařský (dentální) vosk, dezinfekční
prostředky, přípravky pro hubení škůdců, fungicidy, herbicidy.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

STROJTOS LIPNÍK, a.s., Loučská 503, Lipník nad Bečvou,
75132, CZ

Bouška Miroslav, Naardenská 666/5, Praha 6 - Liboc, 16200,
CZ

Protean s.r.o., Pod Lesem 1300/9, Dobrá Voda, 37316, CZ

Protean s.r.o., Pod Lesem 1300/9, Dobrá Voda, 37316, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

KUDRLIČKA & SEDLÁK Advokátní, patentová a známková
kancelář, Ing. Jiří Sedlák, Husova 5, České Budějovice, 37001

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.10.2008

29.10.2008

29.10.2008

29.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

40

29.10.2008

29.10.2008

30.10.2008

30.10.2008

30.10.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

36, 37, 39

5, 30, 32

35, 36, 37

35, 41, 42

35, 41, 42

O-463351

O-463352

O-463382

O-463383

O-463384

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(36) realitní činnost, správa nemovitostí, správa plynárenských
objektů/zařízení; (37) stavební činnost-provádění staveb včetně
jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování,
údržba nemovitostí, čisticí a úklidové služby, kominictví,
montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových
zařízení, plnění nádob plyny, revize a zkoušky vyhrazených
tlakových zařízení a periodické zkoušky nádob na plyny,
instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, opravy
pracovních strojů, revize a zkoušky vyhrazených zdvihacích
zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených
elektrických zařízení, opravy motorových vozidel, údržba
motorových vozidel a jejich příslušenství, provozování čerpacích
stanic s pohonnými hmotami, speciální ochranná dezinfekce,
dezinsekce a deratizace bez použití toxických nebo vysoce
toxických chemických látek a chemických přípravků s výjimkou
speciální ochranné dezinfekce prováděné zdravotnickým
zařízením v jeho objektech, speciální ochranné dezinfekce,
dezinsekce a deratizace v potravinářských a zemědělských
provozech a odborná činnost na úseku rostlinolékařské péče,
praní, žehlení, čištění, opravy a údržba oděvů a bytového textilu;
(39) distribuční služby - plyn, užitková voda, teplo, silniční
motorová doprava nákladní, silniční motorová doprava osobní,
doprava odpadů a nebezpečných odpadů, skladování zboží a
manipulace s nákladem, provoz skladů, dopravní/distribuční
informace, logistické služby.

(5) výživové doplňky potravy pro léčebné účely obsahující
minerální látky a jejich směsi, multiminerální přípravky pro
léčebné účely; (30) potraviny rostlinného původu obohacené
minerálními látkami; (32) nápoje pro zvláštní výživu obsahující
minerální látky a jejich směsi, multiminerální nápoje pro zvláštní
výživu.

(35) reklama, obchodní management, obchodní administrativa,
kancelářské služby; (36) pojištění, služby v oblasti finančních
záležitostí, služby v oblasti peněžních záležitostí, služby
související s nemovitostmi; (37) stavebnictví, opravy, instalační
služby.

(35) obchodní činnost (služby, poradenství v -), obchodní
management a podnikové poradenství, obchodní reklama (pro
třetí osoby -), obchodní reklama (pro třetí osoby -), organizování
výstav (komerčních nebo reklamních), organizování výstav
(komerčních), poradenství (odborné obchodní -), rady pro
spotřebitele (komerční informace a rady pro -) (spotřebitelská
poradna), reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům (letáky,
prospekty, tisky, vzorky), reklamní materiály (zasílání
zákazníkům -), řízení (poradenské služby obchodní nebo
podnikatelské), vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů, zasílání reklamních materiálů
zákazníkům; (41) konference (organizování a vedení), kongresy
(organizování a vedení), organizování a vedení konferencí,
organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů,
organizování a vedení sympozií, pořádání a řízení pracovních
setkání (školení), úspory energie (konzultace v oblasti úspor
energie), vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo
náborových, vzdělávací informace; (42) projektová činnost,
studie technických projektů, projektování, projektové studie
technické, projektové studie technické, průzkum (technický -).

(35) obchodní činnost (služby, poradenství v -), obchodní
management a podnikové poradenství, obchodní reklama (pro
třetí osoby -), obchodní reklama (pro třetí osoby -), organizování
výstav (komerčních nebo reklamních), organizování výstav

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

NOVARTIS AG, 4002 Basel, CH

Pražská plynárenská Správa majetku, s.r.o.,člen koncernu
Pražská plynárenská, a.s., U Plynárny 500, Praha 4 - Michle,
14508, CZ

AKUNA CZ s.r.o., Vídeňská 116, Brno, 61900, CZ

HERCESA INMOBILIARIA, S.A., Plaza de Europa, 3, 19002
Guadalajara, ES

Centrum stavebního inženýrství a.s., Pražská 16/810, Praha 10
- Hostivař, 10221, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

Ing. Jiří Střelák, Pařížská 17, Praha 1, 11000

Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil,
Cejl 38, Brno, 60200

Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský
a partneři, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.10.2008

29.10.2008

30.10.2008

30.10.2008

30.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

41

31.10.2008

31.10.2008

31.10.2008

(220)

(220)

(220)

(540) CAZEROLLE

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

29, 30, 31, 32, 41, 43, 44

5

43

O-463392

O-463422

O-463423

(210)

(210)

(210)

(komerčních), poradenství (odborné obchodní -), rady pro
spotřebitele (komerční informace a rady pro -) (spotřebitelská
poradna), reklamní materiály (rozšiřování -) zákazníkům (letáky,
prospekty, tisky, vzorky), reklamní materiály (zasílání
zákazníkům -), řízení (poradenské služby obchodní nebo
podnikatelské), vydávání reklamních nebo náborových,
propagačních a inzertních textů, zasílání reklamních materiálů
zákazníkům; (41) konference (organizování a vedení), kongresy
(organizování a vedení -), konzultace v oblasti úspor energie,
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení
kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení
sympozií, pořádání a řízení pracovních setkání (školení),
vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových,
vzdělávací informace; (42) projektová činnost, studie
technických projektů, projektování, projektové studie technické,
projektové studie technické, průzkum (technický -).

(29) maso, uzeniny, ryby, drůbež a zvěřina, mořští živočichové a
výrobky z nich, konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina,
želé, džemy, ovocné omáčky, saláty, vejce, mléčné výrobky,
oleje a tuky na vaření, nakládaná zelenina, sušené bylinky,
masové výrobky, drůbeží výrobky, vařená kuřata, mražená
kuřata, macky vyráběné z brambor, zelenina a jiné zahradní jedlé
výrobky připravené ke konzumaci a konzervování, konzervy z
masa, paštiky a pomazánky, rybí konzervy, rybí výrobky
chlazené nebo mražené, mražené zeleninové výrobky, mražená
hotová jídla v rámci této třídy, zeleninové saláty, ovocné saláty,
majonézové saláty v nichž převládají komponenty živočišného
původu, marmelády, džemy, povidla, ovocné kompoty, zelenina
nakládaná, rajčatové protlaky, jídla hotová konzervovaná v rámci
této třídy, instantní jídla hotová v rámci této třídy, polévky
instantní, polévky v prášku, omáčky a minutky v prášku, kde
převládají potraviny živočišného původu nebo zelenina nebo
ovoce, hotové pokrmy, v nichž převládají potraviny živočišného
původu nebo zelenina nebo ovoce, bramborové přílohy a
výrobky jako krokety, hranolky, chipsy, tyčinky, pokrmy, v
nichž brambory převládají, potraviny živočišného původu, plody
moře, sýry, jogurty, nakládané olivy, kaviár, oleje a tuky jedlé,
zpracované oříšky, saláty z masa, zvěřiny, ryb a drůbeže,
luštěniny, konzervované, sušené a zavařené, ovocné poháry,
tvarohové poháry, tvarohové výrobky, smetanové a mléčné
pochoutky, dětské výživy zeleninové i masové; (30) potraviny
rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo
konzervování, stimulanty pro zlepšení chutě potravin, pečivo
plněné masem a zeleninou, obložené chlebíčky, masové
sendviče, vepřové sendviče, rybí sendviče, kuřecí sendviče,
zeleninové sendviče, rychlé občerstvení zejména ve formě corn
chipsů, rýžových chipsů, tortilla chipsů, crakerů, preclíků a
popcornu, ochucovadla, omáčky, koření a přísady, pekárenské
výrobky, mouka a přípravky z obilnin, obilniny připravené pro
osobní konzumaci, těstoviny, chléb, pečivo, sušenky, koláče,
cukrovinky, bonbony, zmrzlina, káva, čaj, kakao, cukr, rýže,
kávové náhražky, med, droždí, prášky do pečiva, majonéza,
salátové dresinky, majonézy, tatarské omáčky, majonézové
saláty, kečupy, salátové zálivky, kečupy, hořčice, instantní jídla
hotová v rámci této třídy, polévkové koření, omáčky a minutky v
prášku, kde převládají potraviny rostlinného původu, hotové
pokrmy, v nichž převládají potraviny rostlinného původu,
potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo
konzervování, tapioka, ságo, kávové a kakaové náhražky a
výtažky, výrobky kávové, čajové, kakaové, nápoje kávové,

čajové a kakaové, mouka a přípravky z obilnin, dětská krupice,
výrobky z rýže, trvanlivé pečivo, prášky do těsta, sůl, hořčice,
ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení, müsli,
cereální výrobky, pekárenské výrobky jako například koláče
slané i sladké, chléb kvašený i nekvašený, suchary a sušenky
sladké i slané, těstoviny, chuťové omáčky, koření a kořenicí
směsi, kávoviny a kávové výtažky, ovocné čaje, cukrovinky,
zmrzlina, med, jídla a lahůdkářské výrobky z uvedených surovin,
připravená ke konzumaci se zřetelem na zásady racionální
výživy, rajčatová omáčka, ravioli, rohlíky, rýže a výrobky z rýže,
rýžové koláčky, rýžové saláty, těstovinové saláty, těsta,
těstoviny, vlasové nudle, vločky, sojové výrobky, vaječné
výrobky, vaječná bílkovina, pohanka, jáhly, cizrna, seitan; (31)
květiny živé, květiny sušené na ozdobu, věnce z přírodních
květin, palmy, rostliny, rostliny sušené pro dekoraci, růže (keře),
sadba, rostlinná semena, slaměnky pro dekoraci, stromy (jako
rostliny), věnce z přírodních květů, květinové vazby; (32) piva,
minerální vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje,
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, koktejly, sirupy a jiné
přípravky k zhotovování nápojů; (41) výcvik osob v oblasti
managementu a provozu restaurací a dietologie, výcvik a rozvoj
osobnosti, publikační činnost, pedagogická činnost; (43)
občerstvovací služby, restaurace a veškeré služby s ní spojené,
restaurace samoobslužné, restaurace podávající pokrmy přes
ulici, příprava lahůdek, služby poskytované v restauracích a
jiných zařízeních podávající pokrmy a nápoje připravené ke
konzumaci, snack bary, kavárny, jídelny a zařízení rychlého
občerstvení, cateringové služby, gastronomické služby, příprava
jídel na objednávku a jejich dovoz, restaurační, hostinské a
stravovací služby, provozování restaurace racionální výživy a
zdravého životního stylu, služby zajišťující rychlé občerstvení se
zřetelem na racionální výživu, pořádání gastronomických akcí
zaměřených na propagaci zdravé výživy, poradenské a
konzultační služby v uvedených oblastech, služby poskytované
nebo spojené s provozem a franchisingem restaurací a jiných
podniků nebo zařízení podávajících pokrmy a nápoje připravené
ke konzumaci, příprava a prodej pokrmů podávaných přes ulici,
služby poskytované při navrhování restaurací, podniků a
zařízení; (44 ) aranžování květin, architektura zahradní, návrhy
(pro tvorbu krajiny), věnce (zhotovování), zahradnické služby,
zahradnictví.

(5) kosmetický přípravek s léčebnými účinky pro veterinární
účely.

(43) poskytování jídla a nápojů, dočasné ubytování.

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

Centrum stavebního inženýrství a.s., Pražská 16/810, Praha 10
- Hostivař, 10221, CZ

Fresh tree s.r.o., Bratislavská 183, Brno, 60200, CZ

DING WALL Trading spol. s r.o., Přecechtělova 2239, Praha
5, 15500, CZ

Sheraton International, Inc., 1111 Westchester Avenue, 10604
White Plains, New York, NY, US

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Bc. Ivo Nejezchleb, advokát, Joštova 4, Brno, 60200

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

31.10.2008

31.10.2008

31.10.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

42

02.11.2008

24.07.2008

03.11.2008

03.11.2008

04.11.2008

04.11.2008

04.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Technistone Exterior

Liftea domácí zelená lékárna

ARGEMA

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

33, 35, 42, 44

19, 35, 40

35, 41, 44

5, 29

25, 41

31

31

1

9, 16, 42, 45

O-463426

O-463442

O-463445

O-463451

O-463464

O-463472

O-463474

O-463493

O-463494

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(33) vína všeho druhu; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti a
zprostředkování obchodní činnosti v uvedeném oboru, spadající
do této třídy, včetně propagace; (42) výzkum a vývoj v daném
oboru; (44) odborné poradenství a konzultační služby v oboru
vinařství.

(19) stavební materiály nekovové; (35) vedení účetnictví,
velkoobchodní činnost v oblasti stavebních materiálů; (40)
zpracování kamene.

(35) obchodní zastoupení pro distribuci, prodej a aplikaci
kosmetických výrobků, přípravků, receptur, kosmetických a
zdravotnických zařízení a přístrojů, zprostředkování obchodu s
kosmetickými přípravky a výrobky; (41) školení; (44) komplexní
péče o tělo, krásu a zdraví, aplikace kosmetických výrobků a
metod, služby vizážistů, služby související s prováděním
permanentního make-upu, komplexní kosmetické služby, salón
krásy, kadeřnictví, manikúra, pedikúra, provoz a služby fitness
studia patřící do této třídy, masážní salón, zkrášlovací salóny.

(5) výrobky farmaceutické, potraviny pro lékařské účely, bylinné
výrobky pro léčebné účely, želatinové výrobky pro lékařské
účely, povzbuzující přípravky, vitamínové přípravky,
potravinový doplněk pro zvláštní výživu s léčebnými účinky,
potraviny pro zvláštní výživu ve formě tekuté, práškové, tablet a
kapslí; (29) želatinové potravinové doplňky ve formě kapslí,
tablet, prášků.

(25) reklamní předměty, tj. trička a jiné oděvy a pokrývky hlavy;
(41) koncertní vystupování, vydávání zvukových a obrazově
zvukových nosičů.

(31) stelivo a krmivo pro domácí zvířata.

(31) stelivo a krmivo pro domácí zvířata.

(1) hnojiva pro půdu.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Českomoravská vína, spol. s r.o., Průmyslová oblast 1220,
Mikulov, 69211, CZ

Technistone, a.s., Bratří Štefanů 1070, Hradec Králové, 50003,
CZ

Le Thi Hoai Mi, Opavská 818/71, Ostrava - Poruba, 70800, CZ

LIFTEC CZ spol. s r.o., Počernická 272/96, Praha 10, 10803,
CZ

Argema, s.r.o., Šmejkalova 1238/138, Brno, 61600, CZ

LB MINERALS, a.s., Horní Bříza 431, Horní Bříza, 33012, CZ

LB MINERALS, a.s., Horní Bříza 431, Horní Bříza, 33012, CZ

Lovochemie,a.s., Terezínská 57, Lovosice, 41017, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

ROTT, RŮŽIČKA & GUTTMANN Patentová, známková a
advokátní kancelář, JUDr. Vladimír Rott, Nad Štolou 12, Praha
7, 17000

Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 26901

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.11.2008

24.07.2008

03.11.2008

03.11.2008

04.11.2008

04.11.2008

04.11.2008

05.11.2008

05.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

43

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

ABRA Software a.s. "Staráme se,
abyste se nestarali."

PĚTIMINUTOVKY

CHOLEx

VERTEBREx

MIGRENEx

MENOBALAx

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35

5, 30, 32

5, 30, 32

5, 30, 32

5, 30, 32

O-463505

O-463506

O-463507

O-463508

O-463509

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) počítačový software, data, databáze a jiné informační
produkty na nosičích dat a v elektronických datových,
informačních, telekomunikačních sítích všeho druhu,
multimediální informační katalogy, elektronické dokumenty,
nosiče informací všeho druhu - elektronické, zejména
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů,
elektronické publikace, počítačový hardware, fotografické
kinematografické a optické přístroje a nástroje, přístroje pro
záznam a reprodukci zvuku a obrazu, počítačové hry, počítačové
disky, počítače, tiskárny, multimediální přístroje, čipy,
počítačová rozhraní, modemy, skenery, mikrofony, monitory,
reproduktory, CD-ROM, zvukové karty, diskové mechaniky,
videa, myši, textové procesory, faxové přístroje, satelitní antény,
kompaktní disky, telefony, fotokopírky, části a díly pro všechno
výše uvedené zboží; (16) kancelářské potřeby (vyjma nábytku),
papírové výrobky, zvláště manuály k software, letáky, návody k
výrobkům, fotografie, plakáty; (42) vývoj a pronájem softwaru,
tvorba a správa webových stránek, konzultace v oblasti
počítačového softwaru, obnova počítačových dat, programování,
instalace a aktualizace počítačových programů, tvorba
počítačových systémů, poradenské služby v oblasti počítačového
hardwaru, pronájem počítačů, služby v oblasti ochrany proti
počítačovým virům; (45) poskytováni licencí na počítačový
software, ochrana duševního vlastnictví, licence k autorským a
průmyslovým právům, správa autorských a příbuzných práv,
provádění nebo zprostředkování převodů autorských práv a práv
k počítačovému softwaru.

(9) nosiče informací všeho druhu zařazené do třídy 9 jako nosiče
zvuku a obrazu, elektronické publikace, CD disky, audio a video
kazety; (16) tiskoviny a tiskárenské výrobky všeho druhu
zařazené do třídy 16, například  časopisy, periodika, knihy,
informační letáky, brožury, studijní texty, katalogy, fotografie,
plakáty, odborné publikace; (35) zprostředkovatelská činnost v
oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 9 a 16, marketing,
distribuce prospektů a vzorků, reklama, inzerce a propagace
všemi druhy médií.

(5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro
léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína,
sirupy pro farmaceutické účely, medicinální sirupy, enzymy pro
léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, nápoje dietetické,
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, tonika,
cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky k léčebným účelům,
vitamínové přípravky, doplňky potravy pro lékařské účely,
minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, masti pro
farmaceutické účely, minerální vody pro léčebné účely,
farmaceutické přípravky, dietetické nápoje upravené pro lékařské
účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny
dietní přizpůsobené pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické
účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské přípravky pro
hubnutí, přísady do krmiv pro lékařské účely; (30) pastilky
(cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro výživu,
žvýkací guma ne pro lékařské účely, müsli, příchutě do potravin
(s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické

nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné
šťávy, prášky do šumivých nápojů, pastilky na výrobu šumivých
nápojů, zeleninové šťávy (nápoje).

(5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro
léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína,
sirupy pro farmaceutické účely, medicinální sirupy, enzymy pro
léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, nápoje dietetické,
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, tonika,
cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky k léčebným účelům,
vitamínové přípravky, doplňky potravy pro lékařské účely,
minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, masti pro
farmaceutické účely, minerální vody pro léčebné účely,
farmaceutické přípravky, dietetické nápoje upravené pro lékařské
účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny
dietní přizpůsobené pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické
účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské přípravky pro
hubnutí, přísady do krmiv pro lékařské účely; (30) pastilky
(cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro výživu,
žvýkací guma ne pro lékařské účely, müsli, příchutě do potravin
(s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické
nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné
šťávy, prášky do šumivých nápojů, pastilky na výrobu šumivých
nápojů, zeleninové šťávy (nápoje).

(5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro
léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína,
sirupy pro farmaceutické účely, medicinální sirupy, enzymy pro
léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, nápoje dietetické,
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, tonika,
cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky k léčebným účelům,
vitamínové přípravky, doplňky potravy pro lékařské účely,
minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, masti pro
farmaceutické účely, minerální vody pro léčebné účely,
farmaceutické přípravky, dietetické nápoje upravené pro lékařské
účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny
dietní přizpůsobené pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické
účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské přípravky pro
hubnutí, přísady do krmiv pro lékařské účely; (30) pastilky
(cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro výživu,
žvýkací guma ne pro lékařské účely, müsli, příchutě do potravin
(s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické
nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné
šťávy, prášky do šumivých nápojů, pastilky na výrobu šumivých
nápojů, zeleninové šťávy (nápoje).

(5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro
léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína,
sirupy pro farmaceutické účely, medicinální sirupy, enzymy pro
léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, nápoje dietetické,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

ABRA SOFTWARE a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 13,
15000, CZ

PIEROT, s.r.o., Štefánikova 29, Praha 5, 15000, CZ

Joalis s.r.o., Na Florenci 19, Praha 1, 11000, CZ

Joalis s.r.o., Na Florenci 19, Praha 1, 11000, CZ

Joalis s.r.o., Na Florenci 19, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT CZ, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4 - Spořilov II.,
14100

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

44

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

SKINEx

URINEx

ANALERGx

Mondoo

Alfa

Beta

Kinn

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5, 30, 32

5, 30, 32

5, 30, 32

9

9

9

9

O-463510

O-463512

O-463515

O-463522

O-463523

O-463525

O-463526

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, tonika,
cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky k léčebným účelům,
vitamínové přípravky, doplňky potravy pro lékařské účely,
minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, masti pro
farmaceutické účely, minerální vody pro léčebné účely,
farmaceutické přípravky, dietetické nápoje upravené pro lékařské
účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny
dietní přizpůsobené pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické
účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské přípravky pro
hubnutí, přísady do krmiv pro lékařské účely; (30) pastilky
(cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro výživu,
žvýkací guma ne pro lékařské účely, müsli, příchutě do potravin
(s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické
nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné
šťávy, prášky do šumivých nápojů, pastilky na výrobu šumivých
nápojů, zeleninové šťávy (nápoje).

(5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro
léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína,
sirupy pro farmaceutické účely, medicinální sirupy, enzymy pro
léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, nápoje dietetické,
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, tonika,
cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky k léčebným účelům,
vitamínové přípravky, doplňky potravy pro lékařské účely,
minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, masti pro
farmaceutické účely, minerální vody pro léčebné účely,
farmaceutické přípravky, dietetické nápoje upravené pro lékařské
účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny
dietní přizpůsobené pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické
účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské přípravky pro
hubnutí, přísady do krmiv pro lékařské účely; (30) pastilky
(cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro výživu,
žvýkací guma ne pro lékařské účely, müsli, příchutě do potravin
(s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické
nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné
šťávy, prášky do šumivých nápojů, pastilky na výrobu šumivých
nápojů, zeleninové šťávy (nápoje).

(5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro
léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína,
sirupy pro farmaceutické účely, medicinální sirupy, enzymy pro
léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, nápoje dietetické,
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, tonika,
cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky k léčebným účelům,
vitamínové přípravky, doplňky potravy pro lékařské účely,
minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, masti pro
farmaceutické účely, minerální vody pro léčebné účely,
farmaceutické přípravky, dietetické nápoje upravené pro lékařské
účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny
dietní přizpůsobené pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické
účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské přípravky pro
hubnutí, přísady do krmiv pro lékařské účely; (30) pastilky
(cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro výživu,
žvýkací guma ne pro lékařské účely, müsli, příchutě do potravin
(s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické
nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné
šťávy, prášky do šumivých nápojů, pastilky na výrobu šumivých
nápojů, zeleninové šťávy (nápoje).

(5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro
léčebné účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína,
sirupy pro farmaceutické účely, medicinální sirupy, enzymy pro
léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, nápoje dietetické,
upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, tonika,
cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky k léčebným účelům,
vitamínové přípravky, doplňky potravy pro lékařské účely,
minerální, doplňky výživové pro lékařské účely, masti pro
farmaceutické účely, minerální vody pro léčebné účely,
farmaceutické přípravky, dietetické nápoje upravené pro lékařské
účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, potraviny
dietní přizpůsobené pro lékařské účely, sirupy pro farmaceutické
účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské přípravky pro
hubnutí, přísady do krmiv pro lékařské účely; (30) pastilky
(cukrovinky), mentolové cukroví, čaj, glukóza pro výživu,
žvýkací guma ne pro lékařské účely, müsli, příchutě do potravin
(s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) nealkoholické
nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné
šťávy, prášky do šumivých nápojů, pastilky na výrobu šumivých
nápojů, zeleninové šťávy (nápoje).

(9) brýle, sluneční brýle, čočky, brýlové obruby.

(9) brýle, sluneční brýle, čočky, brýlové obruby.

(9) brýle, sluneční brýle, čočky, brýlové obruby.

(9) brýle, sluneční brýle, čočky, brýlové obruby.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Joalis s.r.o., Na Florenci 19, Praha 1, 11000, CZ

Joalis s.r.o., Na Florenci 19, Praha 1, 11000, CZ

Joalis s.r.o., Na Florenci 19, Praha 1, 11000, CZ

Joalis s.r.o., Na Florenci 19, Praha 1, 11000, CZ

Metzler International s.r.o., Jindřichova 308, Domažlice,
34401, CZ

Metzler International s.r.o., Jindřichova 308, Domažlice,
34401, CZ

Metzler International s.r.o., Jindřichova 308, Domažlice,
34401, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

Mgr. Vojtěch Fořt, Npor. O. Bartoška 15, Domažlice, 34401

Mgr. Vojtěch Fořt, Npor. O. Bartoška 15, Domažlice, 34401

Mgr. Vojtěch Fořt, Npor. O. Bartoška 15, Domažlice, 34401

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008

05.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

45

05.11.2008

06.11.2008

06.11.2008

06.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) PASTA RISCOSSA TANČÍ S
CHUTÍ

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

30, 35

9, 41, 42

2, 4, 35

35, 38, 41, 42, 45

O-463527

O-463530

O-463531

O-463533

(210)

(210)

(210)

(210)

(30) přípravky z obilovin, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup
melasový, droždí, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k
ochucení), koření, led pro osvěžení; (35) propagační činnost,
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní
administrativa, kancelářské práce.

(9) počítačový software, programy operačních systémů; (41)
digitální zpracování obrazu (služby), organizování a vedení
seminářů, sympozií, školení, vzdělávání, praktický výcvik,
provozování sportovních zařízení, vydávání textů, s výjimkou
reklamních nebo náborových, vyučování, vzdělávací informace;
(42) pronájem počítačového software, tvorba počítačových
systémů.

(2) barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi; (4)
průmyslové oleje a tuky, mazadla, paliva včetně benzinu pro
motory a osvětlovací látky v rámci této třídy; (35) propagační
činnost, reklama, televizní reklama, reklamní texty - publikování,
zprostředkování obchodu v oblasti výrobků  uvedených ve třídě
2 a 4.

(35) obchodní nebo podnikatelské informace, informační
kanceláře komerční, inzerce poštou, komerční informační
kanceláře, komerční správa licencí na výrobky a služby
ostatních, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro
účely maloobchodu, kopírování dokumentů, kopírování nebo
rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně,
marketingové studie, služby, poradenství v obchodní činnosti,
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum,
obchodní reklama pro třetí osoby, organizování výstav
komerčních nebo reklamních, překlad informací do počítačové
databáze, podnikové poradenství a obchodní management,
pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství při vedení
podniků, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely
maloobchodu, pronájem reklamní doby v komunikačních
médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních
ploch, průzkum obchodní, průzkum trhu, průzkum veřejného
mínění, předplatné pro třetí osoby, předvádění zboží,
přepisování, příprava inzertních sloupků, přiznání daní (příprava
a vyhotovení), psaní reklamních textů, reklama, reklama
(propagace), reklama on line v počítačové síti, reklamní
agentury, reklamní materiály, reklamní nebo inzertní materiály
(rozšiřování), reklamní texty (psaní), reklamní texty (vydávání,
zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), poradenské
služby obchodní nebo podnikatelské, sekretářské služby, služby
v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, služby, poradenství
v obchodní činnosti, komerční správa licencí na výrobky a
služby ostatních, studie marketingové, styky s veřejností,
subdodavatelské služby (obchodní pomoc), systematizace
informací do počítačových databází, psaní reklamních textů,
zpracování textů, vedení kartoték v počítači, vedení podniků
(poradenství), pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely,
venkovní reklama, průzkum veřejného mínění, vydávání
reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů,
vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby),
vyhledávání sponzorů, distribuce vzorků zboží, zajišťování
novinového předplatného (pro předplatitele), zasílání reklamních
materiálů zákazníkům, předvádění zboží, zpracování textů,
zprostředkovatelny práce; (38) diskusní fóra (poskytování
internetových diskusních fór), poskytování přístupu k databázím;
(41) služby digitálního zpracování obrazu, elektronické
publikování (DTP), fotografování, informace o možnostech
rekreace, informace o možnostech rozptýlení, informace o
možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání,
konference organizování a vedení, organizování a vedení
kongresů, organizace a pořádání koncertů, organizování a vedení
konferencí, organizování a vedení kongresů, organizování a
vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování soutěží
vzdělávacích nebo zábavných, pomoc při výběru povolání,
pořádání a řízení pracovních setkání (školení), poskytování on-
line elektronických publikací (bez možnosti stažení),
překladatelské služby, semináře (organizování a vedení), služby
v oblasti grafické úpravy, jiné než pro reklamní účely,
organizování sportovních soutěží, organizování vzdělávacích a
zábavných soutěží, texty (psaní textů) jiné než reklamní,
zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání elektronických
knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání textů, s
výjimkou reklamních a náborových, vyučování, vzdělávací
informace; (42) grafický design, hosting webových stránek,
počítačové programování, pronájem webových serverů, tvorba
software, tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby),
umísťování webových stránek, vyhledávače (poskytování) pro
Internet, vývoj a výzkum nových výrobků, tvorba a správa
webových stránek; (45) právnické komerční služby, ochrana
duševního vlastnictví, duševní vlastnictví (licence), správa
autorských práv, autorská práva (správa), poradenství v oblasti

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)Metzler International s.r.o., Jindřichova 308, Domažlice,
34401, CZ

CANO CZ s.r.o., V Ráji 262, Pardubice, 53002, CZ

Henn Robert, K vilkám 1537, Praha 10, 10000, CZ

FILSON s.r.o., Slévačská 902, Praha 9, 19800, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Vojtěch Fořt, Npor. O. Bartoška 15, Domažlice, 34401

Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4,
14800

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

05.11.2008

06.11.2008

06.11.2008

06.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

46

06.11.2008

06.11.2008

06.11.2008

06.11.2008

06.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(590)

(590)

(590)

(590)
Barevná

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41

35, 41

41

41

41

O-463539

O-463540

O-463553

O-463554

O-463555

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

duševního vlastnictví, konzultační služby v oblasti duševního
vlastnictví, zprostředkovatelství.

(35) inzertní, reklamní a propagační služby, poskytování pomoci
při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a
obchodně personálních záležitostí, marketing, průzkumy a
analýzy trhu, organizování a uzavírání obchodních transakcí pro
jiné, organizování a vytváření obchodních kontraktů, reklama a
marketing prostřednictvím Internetu, provozování virtuálních
obchodních středisek na Internetu, výstavy a veletrhy pro
obchodní a reklamní účely, jejich organizování a pořádání,
organizování jejich návštěv, odborné poradenství, vztahující se k
organizování komerčních výstav a veletrhů; (41) výchovná,
vzdělávací a zábavní činnost/pořádání odborných setkání, např.
školení, kurzů, konferencí a sympozií, přednášek, organizování a
pořádání výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, organizování konferencí,
seminářů a odborných soutěží, odborné poradenství, vztahující se
k organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a
zábavních výstav a veletrhů, pořádání soutěží, nakladatelská a
vydavatelská činnost.

(35) inzertní, reklamní a propagační služby, poskytování pomoci
při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a
obchodně personálních záležitostí, marketing, průzkumy a
analýzy trhu, organizování a uzavírání obchodních transakcí pro
jiné, organizování a vytváření obchodních kontraktů, reklama a
marketing prostřednictvím Internetu, provozování virtuálních
obchodních středisek na Internetu, výstavy a veletrhy pro
obchodní a reklamní účely, jejich organizování a pořádání,
organizování jejich návštěv, odborné poradenství, vztahující se k
organizování komerčních výstav a veletrhů; (41) výchovná,
vzdělávací a zábavní činnost, pořádání odborných setkání, např.
školení, kurzů, konferencí a sympozií, přednášek, organizování a
pořádání výstav a veletrhů ke vzdělávacím, kulturním,
výchovným a zábavním účelům, organizování konferencí,
seminářů a odborných soutěží, odborné poradenství, vztahující se
k organizování vzdělávacích, kulturních, výchovných a
zábavních výstav a veletrhů, pořádání soutěží, nakladatelská a
vydavatelská činnost.

(41) dálkové studium, informace o výchově a vzdělávání,
knihovny (půjčovny knih), organizování a vedení konferencí,
organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů,
organizování a vedení sympozií, poradenství pro volbu povolání,
školení (pořádání a řízení), školství, vyučování, vzdělávání,
zkoušení, přezkoušení.

(41) dálkové studium, informace o výchově a vzdělávání,
knihovny (půjčovny knih), organizování a vedení konferencí,
organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů,
organizování a vedení sympozií, poradenství pro volbu povolání,
školení (pořádání a řízení), školství, vyučování, vzdělávání,
zkoušení, přezkoušení.

(41) dálkové studium, informace o výchově a vzdělávání,
knihovny (půjčovny knih), organizování a vedení konferencí,
organizování a vedení kongresů, organizování a vedení seminářů,
organizování a vedení sympozií, poradenství pro volbu povolání,
školení (pořádání a řízení), školství, vyučování, vzdělávání,
zkoušení, přezkoušení.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Muška Milan Ing., Drtinova 109, Hradec Králové 15, 50311,
CZ

Veselá Miloslava Ing., Anny Letenské 11, Praha 2, 12000, CZ

Veselá Miloslava Ing., Anny Letenské 11, Praha 2, 12000, CZ

University of New York in Prague, s.r.o., Legerova 72, Praha
2, 12000, CZ

University of New York in Prague, s.r.o., Legerova 72, Praha
2, 12000, CZ

University of New York in Prague, s.r.o., Legerova 72, Praha
2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Athanassios Pantazopoulos, advokát, Slavíkova 19, Praha,
12000

JUDr. Athanassios Pantazopoulos, advokát, Slavíkova 19, Praha,
12000

JUDr. Athanassios Pantazopoulos, advokát, Slavíkova 19, Praha,
12000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

06.11.2008

06.11.2008

06.11.2008

06.11.2008

06.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

47

07.11.2008

07.11.2008

07.11.2008

07.11.2008

10.11.2008

10.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540) AZARO

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 40

5, 30, 32

12

12

16, 35, 41

16, 35, 41

O-463577

O-463582

O-463586

O-463587

O-463614

O-463615

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou
zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské
potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s
výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd),
tiskařské typy, štočky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc
při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (40) zpracování materiálů, a to papíru,
polokartonu, kartónu, lepenky, fólie, samolepicí fólie, PVC
desek, etiket, textilních látek, dřeva, skla.

(5) výrobky dietetické pro nemocné osoby pro léčebné účely,
chemické přípravky pro lékařské účely, potraviny pro zvláštní
výživu a potraviny pro léčebné účely, iontové přípravky,
nutraceutika, makrobiotika, probiotika, prebiotika, symbiotika a
další výživové doplňky pro humánní speciální výživu a léčebné
účely ve formě tekuté, granulované, práškové, tablet, kapslí a
čípků, diabetické, bezlepkové, bezcholesterolové výrobky
fortifikované vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky,
léčivými bylinami a jejich extrakty, biologicky aktivními látkami
určené pro zvláštní výživu a léčebné účely, cukrovinky s
léčivými přísadami, čaje léčivé, čaje odtučňovací pro lékařské
účely, přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely,
doplňky stravy minerální a vitamínové; (30) doplňky stravy a
potraviny pro sportovní výživu rostlinného charakteru zařazené
do této třídy doplněné o minerální soli, stopové prvky, sacharidy,
rostlinné bílkoviny, probiotika, prebiotika, symbiotika,
biologicky aktivní látky v tekuté, granulované, práškové,
tabletované nebo tobolkované formě, čaje a čajové nápoje,
iontové nápoje, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, kávové
nápoje, cukrovinky tabletované a instatní dezerty na bázi
obilovin a škrobů, potraviny na bázi ovsa; (32) nápoje a koktejly
nealkoholické, šumivé nápoje nealkoholické, šumivé nápoje
iontové, instantní nápoje a jiné nealkoholické nápoje v tekuté,
granulované, práškové a tabletované formě.

(12) pneumatiky pro vozidla a duše do pneumatik, jejich části a
příslušenství.

(12) pneumatiky pro vozidla a duše do pneumatik, jejich části a
příslušenství.

(16) tiskárenské výrobky pro vyučovací, výchovnou, vzdělávací
a školicí činnost; (35) marketing v oblasti vyučovací, vzdělávací
a školicí činnosti; (41) vyučovací, výchovná, vzdělávací, zábavní
 a školicí činnost, organizování vzdělávacích, výchovných a
školicích akcí, podpora vzdělávání, vzdělávání pedagogických
pracovníků.

(16)  tiskárenské výrobky pro vyučovací, výchovnou, vzdělávací
a školicí činnost; (35) marketing v oblasti vyučovací, vzdělávací
a školicí činnosti; (41) vyučovací, výchovná, vzdělávací, zábavní
 a školicí činnost, organizování vzdělávacích, výchovných a
školicích akcí, podpora vzdělávání, vzdělávání pedagogických
pracovníků.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

LUPRESS s.r.o., Hamernická 283, Frýdlant nad Ostravicí,
73911, CZ

GOLDIM, spol. s r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000, CZ

COOPER TIRE and RUBBER COMPANY, 701 Lima
avenue, Findlay, OH, US

COOPER TIRE and RUBBER COMPANY, 701 Lima
avenue, Findlay, OH, US

ČR - Justiční akademie se sídlem v Kroměříži, Masarykovo
nám. 183, Kroměříž, 23211, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Mgr. Magdaléna Poncza, advokát, Pobialova 10, Ostrava, 70200

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing.
Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.11.2008

07.11.2008

07.11.2008

07.11.2008

10.11.2008

10.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

48

10.11.2008

10.11.2008

10.11.2008

10.11.2008

10.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

BROŽ GRANITO

BROŽ EXCLUSIVE

KRÁLOVSKÁ DUBOVICA

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

19

19

19, 20, 40, 42

33, 35, 40

9, 14, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42

O-463623

O-463624

O-463625

O-463638

O-463644

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(19) dlažby nekovové, zejména betonové, tvárnice betonové,
betonové prvky zahradní architektury, studniční skruže, poklopy
betonové, betonové obrubníky, cihly betonové, bednění do
betonu, obklady stěn betonové, ploty betonové, betonové okapní
žlaby, schodišťové prvky nekovové, zámková dlažba betonová.

(19) dlažby nekovové, zejména betonové, tvárnice betonové,
betonové prvky zahradní architektury, studniční skruže, poklopy
betonové, betonové obrubníky, cihly betonové, bednění do
betonu, obklady stěn betonové, ploty betonové, betonové okapní
žlaby, schodišťové prvky nekovové, zámková dlažba nekovová.

(19) opracované dřevo, dřevo jako polotovar, užitkové dřevo,
formovatelné dřevo, dřevo lehce tvarovatelné, dýhované dřevo,
dřevo pro stavby, dřevěné stavební prvky, dřevěné trámy,
slepené lamelové nosníky ze dřeva, dřevěné dláždění, parketové
desky, parkety, podlahové vlysy, dřevěné táflování (obložení
stropu nebo stěn), překližka, dřevolepenka pro stavebnictví,
řezivo, řezivo neopracované; (20) nábytek všeho druhu ze dřeva,
části nábytku ze dřeva, truhlářské výrobky v rámci této třídy,
umělecké truhlářské výrobky, dřevěné palety, dřevěné štíty a
tabule; (40) ošetřování materiálů, zpracování a úprava dřeva
včetně jeho tepelného zpracování a sušení, sestavení dřeva,
informace a poradenství z oblasti zpracování a ošetřování dřeva;
(42) vývoj a výzkum nových výrobků, fyzikální výzkum,
zkoušky materiálů, expertizy, vědecká vyjádření a speciální
expertní posudky, zejména v oblasti stromů, dřeva a dřevěných
materiálů, vědecké, technologické a návrhářské služby a analýzy
týkající se dřeva a ekologických metod jeho ošetření, projektová
činnost, projektové studie technické, technický průzkum, tvorba
software.

(33) alkoholické nápoje, zejména lihoviny a likéry, např.
destiláty ovocné, vinné, bylinné a zeleninové, včetně macerátů a
výluhů, destiláty ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a
koktejly, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence
do lihovin; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
alkoholickými a nealkoholickými nápoji, inzertní a propagační
služby, včetně zveřejňování reklamních náborových textů a
tiskovin a jejich rozšiřování, průzkum a analýza trhu, informační
servis v oboru obchodu a reklamy, pomoc při provozování
obchodu, obchodní zastupování třetích subjektů, e-business s
alkoholickými a nealkoholickými nápoji, pořádání reklamních
akcí a přehlídek zboží, odborná poradenská a konzultační činnost
v oblasti obchodu; (40) zpracování a úprava lihu, zejména ovoce,
bylin, přírodních produktů, např. ořechů a zeleniny, včetně
koncentrátů a přísad do alkoholických nápojů.

(9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních,
finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní síť,
elektronické peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo
s mikroprocesorem, počítačové programy, operační a expertní
systémy včetně speciálních programů k ukládání, přenosu,
výběru a kontrole dat i informací, nosiče informací a edice
uživatelských i odborných informací šířených na veškerých
paměťových mediích zař, do této třídy, nosiče digitálních
podpisů k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní,
inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i
tiskoviny, databázové produkty, tiskoviny všeho druhu a ostatní
polygrafické výrobky v elektronické podobě a na nosičích; (14)
reklamní a upomínkové předměty ze vzácných kovů a jejich
slitin, drahé kovy, jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů
nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu, nejsou-li
uvedeny v jiných třídách, mince; (16) cenné výrobky ve tř. 16,
výrobky z papíru, tiskoviny a veškeré polygrafické výrobky
zařazené v této třídě, billboardy, plakáty, vlaječky, reklamní,
propagační a inzertní materiály, katalogy, periodické i
neperiodické tiskoviny, papír, výrobky z papíru, psací potřeby,
obaly a obalový materiál; (35) marketing, propagační, reklamní a
inzertní služby prostřednictvím jakéhokoliv média
prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, pomoc
při řízení zahraničně-obchodní činnosti, obchodní informační
servis, administrativní služby, automatizované zpracování dat a
informací v bankovnictví, zprostředkovatelské služby v oblasti
vydávání uživatelských a reklamních tiskovin, obchodní
management; (36) bankovní a peněžní služby v spolu s
poskytnutím nadstandardních investičních instrumentů a
finančních produktů, peněžnictví i v oblastí finančních
prostředků k nemovitostem a k bydlení, bankovní, finanční a
makléřské služby, peněžní služby a obchodování s cizími
měnami, přijímání peněžních prostředků od třetích osob do
správy ve formě vkladů, vkladové operace, včetně poskytování
záruk, operace a služby v oblasti bezhotovostního platebního
styku, uzavírání úvěrových smluv a úvěrový obrat, finanční
sponzorování a leasing, vydávání zástavních listů i dluhopisů a
související zástavní operace, finanční operace a služby
finančního managementu, úvěrové obchody a produkty, včetně
souvisejících služeb, poskytování speciálních úvěrů
využívajících zástavu nemovitosti, s kombinací se stavebním
spořením, s kapitálovým životním pojištěním, s odloženou
splátkou jistiny a s investicí do hypotečních zástavních listů,

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

ČR - Justiční akademie se sídlem v Kr oměříži, Masarykovo
nám. 183, Kroměříž, 23211, CZ

Brož Libor, Otnice 484, Otnice, 68354, CZ

Brož Libor, Otnice 484, Otnice, 68354, CZ

Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně,
Zemědělská 1, Brno, 61300, CZ

Němec Jakub, Čeladná 794, Čeladná, 73912, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing.
Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 76824

KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář,
Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. František Kania, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300

Ing. Marie Jandová, Nerudova 1095, Kuřim, 66434

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.11.2008

10.11.2008

10.11.2008

10.11.2008

10.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

49

10.11.2008

10.11.2008

10.11.2008

11.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

BOBR CHUTNÁ DVAKRÁT

BOBR CHUTNÁ 2x

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 14, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42

9, 16, 25, 41

9, 16, 25, 41

35, 36, 41

O-463645

O-463648

O-463649

O-463660

(210)

(210)

(210)

(210)

finanční analýzy, veškeré služby poskytované v souvislosti s
vyhledáváním vhodných úvěrových zdrojů a poskytováním
úvěrů, výkon funkce depozitáře majetku firem, kapitálové
investice a obchody, správa kapitálových vkladů,
zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, v pojištění, v
oblasti úvěrů, při poskytování státního příspěvku, spoření a
připojištění finančních prostředků, finanční expertizy, služby v
oblasti odhadů cen nemovitostí, bytů a nebytového fondu,
konzultační a poradenské služby v celé oblasti financí, bydlení,
úvěrů a pojištění, komplexní služby bankovních a finančních
produktů, poskytování finančních služeb na výstavách a
veletrzích v oblasti bankovnictví i nemovitostí, finanční
sponzorování, leasing a půjčky na bydlení, nepřetržitý peněžní
informační servis; (37) služby v oblasti výstavby bytů,
nemovitostí a nebytového fondu; (38) přenos informací v oblasti
nemovitostí, bydlení, spoření, poskytování úvěrů a státního
příspěvku, šíření finančních a bankovních informací i záznamů v
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, satelitů,
Internetu a jiných telekomunikačních sítí, šíření elektronických
tiskovin, provozování nepřetržité infolinky a www stránek; (41)
výchova a vzdělávání, lektorská činnost, prezentace na
společenských, kulturních a zábavně-společenských akcích; (42)
tvorba automatizovaných konfiguračních skriptů, programování
počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti
kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba, správa
a provozování www prezentací.

(9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast peněžních,
finančních a pojišťovacích služeb i pro obchodní sít',
elektronické peněženky, magnetické karty a karty s pamětí nebo
s mikroprocesorem, počítačové programy, operační a expertní
systémy včetně speciálních programů k ukládání, přenosu,
výběru a kontrole dat i informací, nosiče informací a edice
uživatelských i odborných informací šířených na veškerých
paměťových mediích zař. do této třídy, nosiče digitálních
podpisů k identifikaci odesílatele, elektronické reklamní,
inzertní, propagační, uživatelské a instruktážní materiály i
tiskoviny, databázové produkty, tiskoviny všeho druhu a ostatní
polygrafické výrobky v elektronické podobě a na nosičích; (14)
reklamní a upomínkové předměty ze vzácných kovů a jejich
slitin, drahé kovy, jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů
nebo z postříbřeného a/nebo pozlaceného kovu, nejsou-li
uvedeny v jiných třídách, mince; (16) cenné papíry, výrobky z
papíru, tiskoviny a veškeré polygrafické výrobky zař. v této třídě,
billboardy, plakáty, vlaječky, reklamní, propagační a inzertní
materiály, katalogy, periodické i neperiodické tiskoviny, papír,
psací potřeby, obaly a obalový materiál; (35) marketing,
propagační, reklamní a inzertní služby prostřednictvím
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo
informační sítě, pomoc při řízení zahraničně-obchodní činnosti,
obchodní informační servis a provozování nepřetržité infolinky,
administrativní služby, automatizované zpracování dat a
informací v bankovnictví, peněžnictví i v oblasti finančních
prostředků k nemovitostem a k bydlení, zprostředkovatelské
služby v oblasti vydávání reklamních tiskovin, obchodní
management; (36) bankovní a peněžní služby spolu s
poskytnutím nadstandardních investičních instrumentů a
finančních produktů, bankovní, finanční a makléřské služby,
peněžní služby a obchodování s cizími měnami, přijímání
peněžních prostředků od třetích osob do správy ve formě vkladů,

vkladové operace včetně poskytování záruk, operace a služby v
oblasti bezhotovostního platebního styku, uzavírání úvěrových
smluv a úvěrový obrat, finanční sponzorování a leasing,
vydávání zástavních listů i dluhopisů a související zástavní
operace, finanční operace a služby finančního managementu,
úvěrové obchody a produkty včetně souvisejících služeb,
poskytování specielních úvěrů využívající zástavu nemovitosti,
kombinací se stavebním spořením, s kapitálovým životním
pojištěním, s odloženou splátkou jistiny a s investicí do
hypotečních zástavních listů, finanční analýzy, veškeré služby
poskytované v souvislosti s vyhledáváním vhodných úvěrových
zdrojů a poskytováním úvěrů, výkon funkce depozitáře majetku
firem, kapitálové investice a obchody, správa kapitálových
vkladů, zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, v
pojištění, v oblasti úvěrů, při poskytování státního příspěvku,
spoření a při pojištění finančních prostředků, finanční expertizy,
služby v oblasti odhadů cen nemovitostí, bytů a nebytového
fondu, konzultační a poradenské služby v celé oblasti financí,
bydlení, úvěrů a pojištění, komplexní služby bankovních a
finančních produktů, poskytování finančních služeb na výstavách
a veletrzích v oblasti bankovnictví i nemovitostí, finanční
sponzorování, leasing a půjčky na bydlení, nepřetržitý peněžní
informační servis; (37) služby v oblasti výstavby bytů,
nemovitostí a nebytového fondu; (38) přenos informací v oblasti
nemovitostí, bydlení, spoření, poskytování úvěrů a státního
příspěvku, šíření finančních a bankovních informací i záznamů v
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, satelitů,
Internetu a jiných telekomunikačních sítí, šíření elektronických
tiskovin, provozování nepřetržité infolinky a www stránek; (41)
výchova a vzdělávání, lektorská činnost, prezentace na
společenských, kulturních a zábavně-společenských akcích,
zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání uživatelských
tiskovin, (42) tvorba automatizovaných konfiguračních skriptů,
programování počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v
oblasti kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba,
správa a provozování www prezentací.

(9) nosiče zvukových záznamů, nosiče obrazových záznamů,
audiovizuální díla v elektronické podobě; (16) veškeré
tiskárenské výrobky, fotografie, reklamní výrobky na papírových
nosičích; (25) osobní prádlo, pánské, dámské a dětské oděvy,
pánská, dámská a dětská obuv, pokrývky hlavy; (41) umělecká
činnost, kulturní tvorba, včetně veřejných vystoupení,
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, nakladatelská a
vydavatelská činnost.

(9) nosiče zvukových záznamů, nosiče obrazových záznamů,
audiovizuální díla v elektronické podobě; (16) veškeré
tiskárenské výrobky, fotografie, reklamní výrobky na papírových
nosičích; (25) osobní prádlo, pánské, dámské a dětské oděvy,
pánská, dámská a dětská obuv, pokrývky hlavy; (41) umělecká
činnost, kulturní tvorba, včetně veřejných vystoupení,
zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, nakladatelská a
vydavatelská činnost.

(510)

(510)

(510)

(540)

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Neander Jan, Drtinova 539/6, Praha 5, 15000, CZ

Neander Jan, Drtinova 539/6, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11, Praha 3, 13000

MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V
Kapslovně 11, Praha 3, 13000

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

10.11.2008

10.11.2008

10.11.2008

11.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

50

11.11.2008

11.11.2008

11.11.2008

12.11.2008

12.11.2008

12.11.2008

12.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Psych Art theatre - Divadlo duše

MEI Office Centers

Čechovar

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

41

35, 36, 43

33, 35, 40

39, 41

35, 37

32

25, 35

O-463674

O-463676

O-463688

O-463705

O-463706

O-463707

O-463711

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(35) vyhledávání dat v počítačových souborech, organizování
komerčních nebo reklamních výstav, pronájem reklamních
materiálů, reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních
materiálů, styk s veřejností, vydávání reklamních nebo
propagačních a inzertních textů; (36) shromažďování finančních
prostředků určených zejména k zajištění léčebných, školních,
kulturních a sociálních potřeb nemocných dětí, a to zejména dětí
postižených cystickou fibrózou, finanční sponzorování,
organizování sbírek; (41) organizování a vedení seminářů,
organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, organizování
kulturních nebo vzdělávacích výstav, zprostředkování v oblasti
kultury, umění, výchovy a vzdělávání.

(41) divadelní představení.

(35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa; (36)
služby nemovitostní; (43) dočasné ubytování.

(33) alkoholické nápoje, zejména lihoviny a likéry, například
destiláty ovocné, vinné, bylinné a zeleninové, včetně macerátů a
výluhů, destiláty ušlechtilé a řezané, alkoholické aperitivy a
koktejly, koncentráty k přípravě alkoholických nápojů a esence
do lihovin; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s
alkoholickými a nealkoholickými nápoji, inzertní a propagační
služby, včetně zveřejňování reklamních náborových textů a
tiskovin a jejich rozšiřování, průzkum a analýza trhu, informační
servis v oboru obchodu a reklamy, pomoc při provozování
obchodu, obchodní zastupování třetích subjektů, e-business s
alkoholickými a nealkoholickými nápoji, pořádání reklamních
akcí a přehlídek zboží, odborná poradenská a konzultační činnost
v oblasti obchodu; (40) zpracování a úprava lihu, zejména ovoce,
bylin, přírodních produktů a zeleniny, včetně koncentrátů a
přísad do alkoholických nápojů.

(39) cestovní kancelář a průvodcovská činnost (organizování
cest, exkurzí, zájezdů, prohlídek, okružních výletů, prohlídky
turistické, turisté - doprovázení); (41) výchova a vzdělávání
formou přednášek a kursů (organizování a vedení seminářů,
školení, vyučování, vzdělávání).

(35) obchod, prodej a vývoz uhlí a produktů z uhlí, dovozní a
vývozní služby, stanovení cen, nabídkové služby pro všechny
druhy výrobků, poskytování obchodních informací, průzkum
trhu, reklama, obchodní správa, obchodní administrativa, funkce
kanceláře/úřadu v rámci této třídy, služby velkoobchodu uhlím a
uhelnými výrobky; (37) těžba uhlí, těžební práce, produkce uhlí a
uhelných výrobků, výstavba a instalace/montáž uhelných
infrastruktur, služby důlního stavitele/dodavatele.

(32) pivo.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

Klub nemocných cystickou fibrózou, o.s., Kudrnova 95/22,
Praha 5 - Motol, 15006, CZ

Špatenka Pavel MUDr., Hackerova 791/1, Praha 8 - Bohnice,
18000, CZ

MEI Property Services, s.r.o., Podvinný mlýn 2178/6, Praha 9,
19000, CZ

Němec Jakub, Čeladná 794, Čeladná, 73912, CZ

Havlovcová Eva PhDr., kpt. Stránského 979/15, Praha 9,
19800, CZ

PT Adaro Energy Tbk, Manara Karya, 23rd Floor, J1. H.R.
Rasuna Said, Blok X-5 Kav. 1-2, Jakarta 12950, ID

Čech Martin, V Cibulkách 699/28, Praha 5, 15000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

DMH - patentová a známková kancelář, Mgr. Marcela
Machatová, Pospíšilova 2, Praha 3, 13000

Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří
Čermák, advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

11.11.2008

11.11.2008

11.11.2008

12.11.2008

12.11.2008

12.11.2008

12.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

51

13.11.2008

13.11.2008

13.11.2008

13.11.2008

13.11.2008

13.11.2008

13.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

BAMBINO

LASER SPARIDONN

NEMOVIZE

(590)

(590)

(590)

Barevná

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 36, 37

28

9

14, 26, 35

35, 36, 37, 43, 45

35, 36, 42

3, 5, 10, 20, 25, 28, 29, 30, 35, 39, 41

O-463723

O-463731

O-463733

O-463736

O-463742

O-463743

O-463753

O-463754

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(25) oděvy, oděvní doplňky; (35) prodej oděvů a oděvních
doplňků.

(35) reklama a propagace; (36) realitní služby, investice v oblasti
nemovitostí; (37) developerská činnost, výstavba a provoz
retailových center.

(28) brusle.

(9) laserové přístroje, ne pro lékařské účely.

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo
postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v
jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy; (26) krajky a
výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíčky, háčky a očka, poutka -

galanterie, špendlíky a jehly; (35) propagační činnost, reklama,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví,
opravy, instalační služby; (43) služby zajišťující stravování a
nápoje, dočasné ubytování; (45) právní služby, bezpečnostní
služby pro ochranu majetu a jednotlivců, osobní a sociální
služby, poskytované ostatními za účelem uspokojování  potřeb
jednotlivců.

(35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) služby
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, pojištění; (42)
vědecké a technologické služby a související výzkum a
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu,
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru.

(3) kosmetika; (5) hygienické a dezinfekční přípravky; (10)
elektrické přístroje k erotickým účelům, zejména masážní
vibrační strojky, elektrické vakuové pumpy, vibrátory; (20)
elektrické nafukovací panny; (25) prádlo, oděvy, klobouky; (28)
hry, hračky, sportovní nářadí; (29) potravinové doplňky na
živočišné bázi; (30) potravinové doplňky na rostlinné bázi,
cukrovinky; (35) pomoc při obchodních činnostech,
zprostředkování obchodní činnosti pro výrobky ve výše
uvedených  třídách; (39) zasilatelská služba; (41) vydavatelská
služba.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Max Fashion, a.s., Boleslavská 31, Brandýs nad Labem, Stará
Boleslav, 25001, CZ

ECM Real Estate Investments, k.s., Hvězdova 1716/2b, Praha
4 - Nusle, 14078, CZ

Zoubek Stanislav Ing., Ke hřišti 60, Přestavlky u Čerčan,
25723, CZ

Ivan Ševčík, Nivy I. 436, Zlín, 76001, CZ

Ladybird s.r.o., Haratice 130, Plavy, 46846, CZ

GEDECO a.s., Balbínova 392/4, Praha 2, 12000, CZ

NEMOVIZE s.r.o., Balbínova 392/4, Praha 2, 12000, CZ

City Realex s.r.o., Tenisová 954/16, Praha 10 - Hostivař, 10200,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Becker&Poliakoff, v.o.s., JUDr. Martin Klimpl, Apolinářská 6,
Praha 2, 12800

JUDr. Simona Rašková, Jarkovská 1026/5, Praha 5, 15300

Advokátní a patentová kancelář PRECIS - Císař, Krupka a spol.,
JUDr. Vojtěch Krupka, Lučanská 5, Jablonec na Nisou, 46602

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.11.2008

13.11.2008

13.11.2008

10.09.2008

13.11.2008

13.11.2008

13.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

52

13.11.2008

13.11.2008

13.11.2008

14.11.2008

14.11.2008

14.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

VINAŘSTVÍ SPRINGER
BOŘETICE 1807

Projektová metoda vzdělávání
LIŠKA SOLUTIONS s.r.o.

(590)

(590)

Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 5, 10, 20, 25, 28, 29, 30, 35, 39, 41

16, 35, 41

16, 33, 35

35, 41

3, 5, 16, 30, 35, 44

O-463760

O-463764

O-463773

O-463786

O-463793

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(3) kosmetika; (5) hygienické a dezinfekční přípravky; (10)
elektrické přístroje k erotickým účelům, zejména masážní
vibrační strojky, elektrické vakuové pumpy, vibrátory; (20)
elektrické nafukovací panny; (25) prádlo, oděvy, klobouky; (28)
hry, hračky, sportovní nářadí; (29) potravinové doplňky na
živočišné bázi; (30) potravinové doplňky na rostlinné bázi,
cukrovinky; (35) pomoc při obchodních činnostech,
zprostředkování obchodní činnosti pro výrobky ve výše
uvedených  třídách; (39) zasilatelská služba; (41) vydavatelská
služba.

(16) propagační materiály, prospekty, plakáty, polepy, vše
související s provozováním kurzových sázek; (35) inzertní,
reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů,
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních
balonů, reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním
kurzových sázek, marketing k provozování kurzových sázek;
(41) provozování sázek prostřednictvím poboček sázkové
kanceláře a rovněž on-line s využitím Internetu, tj. provozování
kurzových sázek, při nichž je výhra podmíněna uhodnutím
sportovních výsledků nebo pořadí ve sportovních soutěžích,
závodech nebo uhodnutím jiných událostí veřejného zájmu,
realizované přímým sběrem sázenek a prostřednictvím Internetu,
realizace a vývoj sázkových her v rámci této třídy, podpora
sportovních aktivit.

(16) viněty a etikety; (33) alkoholické nápoje, zejména vína s
výjimkou piv; (35) služby a poradenství v obchodní činnosti s
vinnými produkty, propagační, inzertní a reklamní činnost.

(35) poradenství při vedení podniků, psychologické testování pro
výběr zaměstnanců; (41) vyučování, vzdělávání, organizování a
vedení seminářů.

(3) kosmetické, hygienické a voňavkářské přípravky a prostředky
spadající do třídy 3; (5) farmaceutické, parafarmaceutické,
stomatologické, veterinární, dezinfekční výrobky, zdravotnické
materiály a potravinové doplňky, vše spadající do třídy 5,  jako
například vitamíny, minerály a stopové prvky s léčebnými
účinky, dietní a nutriční přípravky s léčebnými účinky, léčiva,
medicinální sirupy, výtažky z léčivých bylin,  kombinované
přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných
výtažků s léčebnými účinky, potraviny pro lékařské účely,
potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo
stopovými prvky s léčebnými účinky, vitamínové přípravky,
vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály,
multiminerálové preparáty a bylinné čaje s léčebnými účinky,
léčivé rostliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tablety nebo
tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky s léčivými přísadami,
dietetické látky, minerální vody a dietetické nápoje upravené pro
lékařské účely, dietní potraviny, výživové doplňky, bílkovinné
přípravky, balzámy, krémy, masti, chemické přípravky, léčivé
oleje, tuky, léčivé soli, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová
výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty, dietetické
přípravky, žvýkačky, cigarety bez obsahu tabáku, vše výše
uvedené pro lékařské účely, povzbuzující přípravky s léčebnými
účinky, zejména pro stimulaci sexuální aktivity, stomatologické
materiály, prostředky a výrobky v rámci této třídy,  dezinfekční,
pesticidní, fungicidní, herbicidní a deratizační přípravky,
obvazové materiály, náplasti, vata, lékárničky včetně obsahu;
(16) tiskoviny všeho druhu, tiskárenské výrobky, papír, lepenka,
obaly z papíru a plastických hmot, vše zařazené do třídy 16; (30)
potraviny všeho druhu spadající do třídy 30, jako potravinové
doplňky ne pro lékařské účely (zařazené ve třídě 30) a obsahující
látky rostlinného původu, cukrovinky, žvýkačky, bonbóny,
zmrzliny, pekařské a cukrářské výrobky, kakao, káva, čaj,
čokoláda a nápoje z nich, potraviny z bílkovin, těstoviny a
výrobky z nich pro lidskou výživu, med; (35)
zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, dovozní a
vývozní kancelář (export-import), vše s výše uvedenými
výrobky, marketing, distribuce prospektů a vzorků, výstavní akce
reklamního a obchodního charakteru, reklama, inzerce,
propagace všemi druhy médií, zprostředkovatelská činnost v
oblastech uvedených ve třídě 35; (44) poskytování a
zprostředkování zdravotnických, lékárenských, lázeňských,
zkrášlovacích a veterinárních služeb.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

City Realex s.r.o., Tenisová 954/16, Praha 10 - Hostivař, 10200,
CZ

FORTUNA sázková kancelář a.s., Vodičkova 30, Praha 1,
11000, CZ

VINAŘSTVÍ SPRINGER a.s., Bořetice 402, Bořetice, 69108,
CZ

LIŠKA SOLUTIONS s.r.o., Větrná 1480/74, České Budějovice,
37005, CZ

EL CAMINO VERDE s.r.o., Na Bojišti 2, Praha 2, 12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101

Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla,
patentový zástupce a soudní znalec, Rašínovo nábřeží 54, Praha
2, 12800

Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

13.11.2008

13.11.2008

13.11.2008

14.11.2008

14.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

53

14.11.2008

14.11.2008

16.11.2008

18.11.2008

18.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

FORSPIRO

DANCER STEPPER

funtazie klub

(590)
(590)

(590)

Barevná
Barevná

Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25, 35

5

41

28, 35, 38

30, 41, 43

30, 38

6, 7, 35

9, 16, 25, 28, 35, 39, 41, 43

O-463794

O-463804

O-463813

O-463815

O-463840

O-463870

O-463884

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) propagační činnost,
reklama.

(5) farmaceutické, veterinární, zdravotnické a hygienické
přípravky, dietetické a dietní substance, uzpůsobené pro léčebné
účely, potraviny pro děti, uzpůsobené pro léčebné účely, náplasti,
obvazový materiál, materiály pro plombování zubů,
zubolékařský (dentální) vosk.

(41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity.

(28) hry, hračky, přístroje a nástroje pro tělesná cvičení, aerobic a
tanec, potřeby pro gymnastiku a sport, zejména sportovní nářadí
a náčiní, které nejsou uvedeny v jiných třídách; (35) pořádání
výstav k obchodním a reklamním účelům, činnost reklamní a
inzertní, televizní reklama - teleshoping, zprostředkovatelská
činnost v oblasti velkoobchodu a zprostředkovatelské obchodní
služby v oblasti výrobků ve třídě 28, průzkum a analýza trhu,
kopírování dokumentů, distribuce zboží k reklamním účelům,
aranžérství ve vztahu k prezentaci výrobků ve třídě 28,
aranžování výkladů, marketing, automatizované zpracování dat,
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa,
kancelářské práce; (38) rozhlasové a televizní vysílání,
provozování spojových sítí, telegrafní služby, přenos zvuku a
obrazu pomocí satelitu, výměna, šíření a nebo získávání zpráv a
informací, včetně doprovodného zvuku, šíření elektronických
časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické
podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační
nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu,

pomocí satelitů a jiné, služby na Internetu jako vysílání,
shromažďování a předávání dat a informací elektronicky,
počítačovými, kabelovými, rozhlasovými a dálnopisnými
prostředky, elektronickou poštou, prostředky satelitní
komunikace, šíření elektronických katalogů zboží a výrobků, vše
výše uvedené spadající do této třídy.

(30) káva, čaj, rýže, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo,
cukrovinky, zmrzlina, koření; (41) vzdělávání, zábava, sportovní
a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a nápoje,
dočasné ubytování.

(30) bonbóny, cukrovinky; (38) televizní a rozhlasové vysílání.

(6) kovové stavební materiálly, kovové výrobky v rámci  této
třídy; (7) stroje, obráběcí stroje, motory; (35) inzertní, reklamní a
propagační činnost, zprostředkování obchodu s výrobky třídy 6 a
7.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Halahija Emil, Cejl 59, Brno, 60200, CZ

NOVARTIS AG, Basel 4002, CH

Česká Mountainbiková Asociace o.s., Mechová 17, Jablonec
nad Nisou, 46604, CZ

TV PRODUCTS CZ, s.r.o., Rybná 669/4, Praha 1, 11000, CZ

Škoda Michal, Žižkova 34, Opava, 74707, CZ

ALL IN AGENCY, spol. s.r.o., Heleny Malířové 2, Praha 6,
16901, CZ

Industry Online s.r.o., Husova 2117, Benešov, 25601, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář,
JUDr. Jarmila Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000

JUDr. Helena Šnajdrová, advokátka, Fügnerovo nám. 1808/3,
Praha 2, 12000

AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní
32, Praha 1, 11000

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.11.2008

14.11.2008

14.11.2008

16.11.2008

18.11.2008

18.11.2008

19.11.2008

19.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

54

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

Lozap POHODLNĚ V JEDNOM
KROKU

Lozap H POHODLNĚ V
JEDNOM KROKU

Agen Ohleduplné bezpečí

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 25, 28, 35, 39, 41, 43

9, 16, 25, 28, 35, 39, 41, 43

9, 16, 25, 28, 35, 39, 41, 43

5

5

5

O-463885

O-463886

O-463887

O-463912

O-463913

O-463914

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů; (16)
knihy, časopisy, publikace; (25) oděvy, obuv, kloboučnické
zboží; (28) hry, hračky, sportovní potřeby ve třídě 28; (35)
propagační činnost, reklama, zprostředkování prodeje s výrobky
uvedenými ve třídách 9, 16, 25, 28; (39) služby cestovní
kanceláře zajišťující dopravu a organizování cest, organizování
zájezdů, doprovázení turistů (průvodcovské služby); (41)
informace o možnostech zábavy, klubové služby, organizování
sportovních soutěží, soutěže (organizování vzdělávacích a
zábavných -), zábava, pobavení, nahrávání zvukových a zvukově
obrazových záznamů; (43) služby cestovní kanceláře spojené se
zajišťováním ubytování a stravování, dočasné ubytování,
stravování.

(9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů; (16)
knihy, časopisy, publikace; (25) oděvy, obuv, kloboučnické
zboží; (28) hry, hračky, sportovní potřeby ve třídě 28; (35)
propagační činnost, reklama, zprostředkování prodeje s výrobky
uvedenými ve třídách 9, 16, 25, 28; (39) služby cestovní
kanceláře zajišťující dopravu a organizování cest, organizování
zájezdů, doprovázení turistů (průvodcovské služby); (41)
informace o možnostech zábavy, klubové služby, organizování
sportovních soutěží, soutěže (organizování vzdělávacích a
zábavných -), zábava, pobavení, nahrávání zvukových a zvukově
obrazových záznamů; (43) služby cestovní kanceláře spojené se
zajišťováním ubytování a stravování, dočasné ubytování,
stravování.

(9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů; (16)
knihy, časopisy, publikace; (25) oděvy, obuv, kloboučnické
zboží; (28) hry, hračky, sportovní potřeby ve třídě 28; (35)
propagační činnost, reklama, zprostředkování prodeje s výrobky
uvedenými ve třídách 9, 16, 25, 28; (39) služby cestovní
kanceláře zajišťující dopravu a organizování cest, organizování
zájezdů, doprovázení turistů (průvodcovské služby); (41)
informace o možnostech zábavy, klubové služby, organizování
sportovních soutěží, soutěže (organizování vzdělávacích a
zábavných -), zábava, pobavení, nahrávání zvukových a zvukově
obrazových záznamů; (43) služby cestovní kanceláře spojené se
zajišťováním ubytování a stravování, dočasné ubytování,
stravování.

(9) nosiče zvukových a zvukově obrazových záznamů; (16)
knihy, časopisy, publikace; (25) oděvy, obuv, kloboučnické
zboží; (28) hry, hračky, sportovní potřeby ve třídě 28; (35)
propagační činnost, reklama, zprostředkování prodeje s výrobky
uvedenými ve třídách 9, 16, 25, 28; (39) služby cestovní
kanceláře zajišťující dopravu a organizování cest, organizování
zájezdů, doprovázení turistů (průvodcovské služby); (41)
informace o možnostech zábavy, klubové služby, organizování
sportovních soutěží, soutěže (organizování vzdělávacích a
zábavných -), zábava, pobavení, nahrávání zvukových a zvukově
obrazových záznamů; (43) služby cestovní kanceláře spojené se
zajišťováním ubytování a stravování, dočasné ubytování,
stravování.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

(540)

(540)

Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Milešovská 1136/5, Praha 3,
13000, CZ

Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Milešovská 1136/5, Praha 3,
13000, CZ

Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Milešovská 1136/5, Praha 3,
13000, CZ

Cestovní kancelář FISCHER, a.s., Milešovská 1136/5, Praha 3,
13000, CZ

Zentiva, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10236, CZ

Zentiva, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10236, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 8a, Brno, 60200

JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 8a, Brno, 60200

JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 8a, Brno, 60200

JUDr. Kristina Škampová, Pellicova 8a, Brno, 60200

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

55

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

21.11.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(540)

(540)

(540)

(540)

ATRAM Dostupný čas navíc

Tenoloc PRO AKTIVNÍ ŽIVOT

Torvacard - cílem je život

Lindaxa - kila navíc zůstanou jen
stínem

(590) Barevná

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

5

5

5

5

35, 39, 43

O-463915

O-463916

O-463917

O-463918

O-463947

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní.

(35) zprostředkování v oblasti obchodní činnosti v oblasti
stravování, ubytování a skladování zboží, inzerce, zpracování

objednávek, vedení účetnictví, obchodní administrativa,
kancelářské práce, vše v rámci třídy 35; (39) skladování a balení
zboží; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, bary,
pronajímání židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, pronajímání
salónků a jednacích místností, zásobování, přechodné ubytování
(rezervace).

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(540)

Zentiva, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10236, CZ

Zentiva, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10236, CZ

Zentiva, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10236, CZ

Zentiva, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10236, CZ

Zentiva, a.s., U Kabelovny 130, Praha 10 - Dolní Měcholupy,
10236, CZ

DIANA COMPANY, SPOL. S R.O., Rumunská 8, Praha 2,
12000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2,
12000

ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková
a advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6, Praha 2,
12000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

21.11.2008



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

1

(540)

(540)

EMC Engineering

BELTON

Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

O-435279

O-438542

O-446498

O-453499

O-453500

O-453501

O-453502

O-453503

O-453504

O-453505

O-453506

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

(583)

11.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

30.10.2008 / zamítnutí přihlášky

07.11.2008 / zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

10.11.2008 / částečné zamítnutí přihlášky

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že
přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb,
pro které přihláška nesplňuje podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky
ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 
Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

301773, 301774, 301775, 301778, 301780, 301781, 301782, 301783, 301784, 301785, 301786, 301787, 301788, 301789, 301790, 301791,
301792, 301793, 301794, 301795, 301796, 301797, 301798, 301799, 301800, 301801, 301802, 301803, 301804, 301805, 301806, 301807,
301808, 301809, 301810, 301811, 301812, 301813, 301814, 301815, 301816, 301817, 301818, 301819, 301820, 301821, 301822, 301823,
301824, 301825, 301826, 301827, 301828, 301829, 301830, 301831, 301832, 301833, 301834, 301836, 301837, 301838, 301839, 301840,
301841, 301842, 301843, 301844, 301845, 301846, 301847, 301848, 301849, 301850, 301851, 301852, 301853, 301854, 301855, 301856,
301857, 301858, 301859, 301860, 301861, 301862, 301863, 301864, 301865, 301866, 301867, 301868, 301869, 301870, 301871, 301872,
301873, 301874, 301875, 301876, 301877, 301878, 301879, 301880, 301881, 301882, 301883, 301884, 301885, 301886, 301887, 301888,
301889, 301890, 301891, 301892, 301893, 301894, 301895, 301896, 301897, 301898, 301899, 301900, 301901, 301902, 301903, 301904,
301905, 301906, 301907, 301908, 301909, 301910, 301911, 301912, 301913.

Přehled zápisů ochranných známek bez změny
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-358593

O-445399

O-447401

O-448511

O-449941

O-450034

O-451560

O-451561

O-452656

O-452657

O-452766

O-452990

O-453163

O-453164

O-453512

19.08.2004

13.02.2007

16.04.2007

28.05.2007

12.07.2007

17.07.2007

05.09.2007

05.09.2007

10.10.2007

10.10.2007

15.10.2007

19.10.2007

26.10.2007

26.10.2007

07.11.2007

07.11.2007

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

19.08.2004

13.02.2007

16.04.2007

28.05.2007

12.07.2007

17.07.2007

05.09.2007

05.09.2007

10.10.2007

10.10.2007

15.10.2007

19.10.2007

26.10.2007

26.10.2007

07.11.2007

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

24.10.2007

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

301773

301774

301775

301778

301780

301781

301782

301783

301784

301785

301786

301787

301788

301789

301790

301791

Zápisy ochranných známek bez změny
 ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

MIREL TRADING, a. s., Mourová 114/7, Vratimov,
73932, CZ

Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1,
Pardubice, 53021, CZ

TEST, spol. s r.o., Slezská 844/96, Praha 3, 13000, CZ

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., Lannova 22,
České Budějovice, 37001, CZ

PRINCIP a.s., Radlická 204/503, Praha 5, 15800, CZ

SPOLSIN s.r.o., Moravská 1078, Česká Třebová, 56012,
CZ

ČESKÁ PROFESIONÁLNÍ TANEČNÍ FEDERACE,
Dlouhá 250, Petrov, 25281, CZ

ČESKÁ PROFESIONÁLNÍ TANEČNÍ FEDERACE,
Dlouhá 250, Petrov, 25281, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1,
11407, CZ

Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1,
11407, CZ

MIREL TRADING, a.s., Mourová 114/7, Vratimov,
73932, CZ

Miloslav Čermák - Computer servis, Všestudy 44,
Jirkov, 43111, CZ

Ahold Licensing SA, rue Jean-Petitot 2, Genéve, CH

Ahold Licensing SA, rue Jean-Petitot 2, Genéve, CH

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou
266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek: PARDUBICE.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-453516

O-453923

O-454485

O-454667

O-454900

O-454901

O-455190

O-455363

O-455595

O-455856

O-456181

O-456279

O-456491

O-456601

O-456606

O-456738

O-456758

21.11.2007

10.12.2007

17.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

07.01.2008

14.01.2008

23.01.2008

29.01.2008

07.02.2008

08.02.2008

15.02.2008

19.02.2008

20.02.2008

25.02.2008

26.02.2008

29.02.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

07.11.2007

21.11.2007

10.12.2007

17.12.2007

21.12.2007

21.12.2007

07.01.2008

14.01.2008

23.01.2008

29.01.2008

07.02.2008

08.02.2008

15.02.2008

19.02.2008

20.02.2008

25.02.2008

26.02.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

06.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

301792

301793

301794

301795

301796

301797

301798

301799

301800

301801

301802

301803

301804

301805

301806

301807

301808

Telefónica O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou
266/2, Praha 4 - Michle, 14022, CZ

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha
9, 19000, CZ

EEH s.r.o., Za Mototechnou 1114/4, Praha 5 - Stodůlky,
15500, CZ

TESCOMA s.r.o., U Tescomy 241, Zlín, 76001, CZ

Ahold Licensing SA, 2, Rue Jean-Petitot, 1204 Geneva,
CH

Ahold Licensing SA, 2, Rue Jean-Petitot, 1204 Geneva,
CH

TOCCULIO s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000,
CZ

Kaštánek Petr Ing., Jeseniova 111, Praha 3, 13000, CZ

GUAPEX a.s., Hlavní 172/95, Brno, 62400, CZ

ProVox Music Publishing, s.r.o., Šrobárova 2100/49,
Praha 3, 13000, CZ

Doležalová Jindřiška Mgr., Rooseveltova 342,
Olomouc, 77900, CZ

PF GROUP, a.s., Janovice 80, Velká Bíteš, 59501, CZ

NOCC, a.s., Dopraváků 3, Praha 8 - Dolní Chabry,
18400, CZ

ABF, a.s., Václavské nám. 29, Praha 1, 11000, CZ

MediaFax s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5A, Praha
5, 15200, CZ

S.C. PRODAL' 94 SRL, Str. Drumul Intre Tarlale No. 1,
Com. CERNICA, Jud. ILFOV, RO

HUTS II., s.r.o., Husova 240/5, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-456856

O-457029

O-458105

O-458136

O-458145

O-458162

O-458169

O-458170

O-458219

O-458286

O-458287

O-458299

O-458322

O-458323

O-458324

O-458325

O-458326

06.03.2008

11.04.2008

11.04.2008

14.04.2008

14.04.2008

14.04.2008

14.04.2008

16.04.2008

18.04.2008

18.04.2008

18.04.2008

21.04.2008

21.04.2008

21.04.2008

21.04.2008

21.04.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

29.02.2008

06.03.2008

11.04.2008

11.04.2008

14.04.2008

14.04.2008

14.04.2008

14.04.2008

16.04.2008

18.04.2008

18.04.2008

18.04.2008

21.04.2008

21.04.2008

21.04.2008

21.04.2008

21.04.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

301809

301810

301811

301812

301813

301814

301815

301816

301817

301818

301819

301820

301821

301822

301823

301824

Hyundai Motor Company, 231, Yangjae-Dong,
Seocho-Gu, 137-938Seoul, KR

EEH s.r.o., Za Mototechnou 1114/4, Praha 5 - Stodůlky,
15500, CZ

ANO..., s.r.o., K Prádlu 5 934, Horní Suchá, 73535, CZ

ANO..., s.r.o., K Prádlu 5 934, Horní Suchá, 73535, CZ

medial agency s.r.o., Lidická 48, Brno, 60200, CZ

Bohemia JazzFest, o.p.s., Americká 17, Praha 2, 12000,
CZ

BONAFIDE COMMUNICATIONS, s.r.o., Národní
obrany 10, Praha 6, 16000, CZ

BONAFIDE COMMUNICATIONS, s.r.o., Národní
obrany 10, Praha 6, 16000, CZ

RIGHT POWER a.s., Lidická 57/710, Brno, 60201, CZ

Kofola holding a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava,
70800, CZ

Kofola holding a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava,
70800, CZ

Žamboch Miroslav Ing., Sidl. V Zátiší 1008, Kralupy
nad Vltavou, 27801, CZ

KONSTRUKCE Media, s.r.o., Českobratrská 6,
Ostrava, 70200, CZ

KONSTRUKCE Media, s.r.o., Českobratrská 6,
Ostrava, 70200, CZ

KONSTRUKCE Media, s.r.o., Českobratrská 6,
Ostrava, 70200, CZ

KONSTRUKCE Media, s.r.o., Českobratrská 6,
Ostrava, 70200, CZ

KONSTRUKCE Media, s.r.o., Českobratrská 6,
Ostrava, 70200, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-458336

O-458414

O-458437

O-458469

O-458508

O-458663

O-458694

O-458709

O-458710

O-458785

O-458931

O-458932

O-458942

O-458953

O-458960

O-459008

21.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

24.04.2008

29.04.2008

30.04.2008

01.05.2008

01.05.2008

05.05.2008

09.05.2008

09.05.2008

12.05.2008

12.05.2008

12.05.2008

13.05.2008

14.05.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

21.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

23.04.2008

24.04.2008

29.04.2008

30.04.2008

01.05.2008

01.05.2008

05.05.2008

09.05.2008

09.05.2008

12.05.2008

12.05.2008

12.05.2008

13.05.2008

14.05.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

301825

301826

301827

301828

301829

301830

301831

301832

301833

301834

301836

301837

301838

301839

301840

301841

301842

ICSC PRECISION TUBES, a.s., Tovární 1, Brno,
64300, CZ

Fiala Vojtěch, U Hřbitova 58, Jihlava, 58601, CZ

EUROMATIC, spol. s r.o., kpt. Stránského 998/2, Praha
9, 19000, CZ

Lobkowicz Jiří, Vlašská 17, Praha 1, 11000, CZ

AGROAD, s.r.o., Blanenská 1338, Kuřim, 66434, CZ

SKALNÍ MLÝN a.s., U Zeměpisného ústavu 508/12,
Praha 6 - Bubeneč, 16000, CZ

DESTRO, spol. s r.o., Sýkořice 216, Sýkořice, 27024,
CZ

MediWeb s.r.o., Polní 4013, Hodonín, 69501, CZ

MediWeb s.r.o., Polní 4013, Hodonín, 69501, CZ

TOCCULIO s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4, 14000,
CZ

Kofola holding a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava,
70800, CZ

Kofola holding a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava,
70800, CZ

GOLF KONOPIŠTĚ a.s., Tvoršovice 27, Benešov,
25601, CZ

Moravské vinařské závody Bzenec s. r. o., Zámecká
1508, Bzenec, 69681, CZ

MEDIALINK COMMUNICATIONS CONSULT,
s.r.o., Újezd 35, Praha 1, 11800, CZ

Multimedia atelier, s.r.o., Sasanková 2658/4, Praha 10,
10600, CZ

ManMark ECONOMY s.r.o., 28. října 1001/3, Praha 1,
11000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-459013

O-459014

O-459015

O-459016

O-459017

O-459027

O-459056

O-459145

O-459158

O-459192

O-459279

O-459311

O-459343

O-459446

O-459447

O-459448

O-459498

14.05.2008

14.05.2008

14.05.2008

14.05.2008

14.05.2008

14.05.2008

17.05.2008

19.05.2008

20.05.2008

22.05.2008

23.05.2008

26.05.2008

28.05.2008

28.05.2008

28.05.2008

29.05.2008

02.06.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.05.2008

14.05.2008

14.05.2008

14.05.2008

14.05.2008

14.05.2008

17.05.2008

19.05.2008

20.05.2008

22.05.2008

23.05.2008

26.05.2008

28.05.2008

28.05.2008

28.05.2008

29.05.2008

02.06.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

301843

301844

301845

301846

301847

301848

301849

301850

301851

301852

301853

301854

301855

301856

301857

301858

301859

3 V&H, s.r.o., Neradice 2324, Uherský Brod, 68801, CZ

3 V&H, s.r.o., Neradice 2324, Uherský Brod, 68801, CZ

3 V&H, s.r.o., Neradice 2324, Uherský Brod, 68801, CZ

3 V&H, s.r.o., Neradice 2324, Uherský Brod, 68801, CZ

Janečková Barbora Mgr., Nižbor 130, Nižbor, 26705,
CZ

Anenské slatinné lázně a.s., Lázeňská 165, Lázně
Bělohrad, 50781, CZ

Rezek Petr, Zámecké náměstí 140/4, Teplice, 41501, CZ

Sochorek Radim Mgr., Sokolská třída 447/41, Ostrava,
Moravská Ostrava, 70200, CZ

Majvaldová Ivana, Kunčice 170, Letohrad, 56151, CZ

Internet Info, s.r.o., V Štíhlách 1311/3, Praha 4, 14200,
CZ

ATTACK MEDIA, s.r.o., U Habrovky 247/11, Praha 4,
14000, CZ

Zdravá dušička s.r.o., Paříkova 5/354, Praha 9, 19000,
CZ

Vinařství Valtice s.r.o., nám. Svobody 3, Valtice,
69142, CZ

Vinařství Valtice s.r.o., nám. Svobody 3, Valtice,
69142, CZ

Vinařství Valtice s.r.o., nám. Svobody 3, Valtice,
69142, CZ

UNIVERZÁLNÍ ČISTÁ VODA a.s., Strojírenská 259,
Praha 5 - Zlíčín, 15521, CZ

AUTO JAROV, s.r.o., Osiková 2/2688, Praha 3, 13000,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-459571

O-459586

O-459587

O-459588

O-459672

O-459701

O-459723

O-459740

O-459741

O-459742

O-459787

O-459802

O-459804

O-459818

O-459957

O-459972

O-459995

02.06.2008

02.06.2008

02.06.2008

05.06.2008

05.06.2008

06.06.2008

06.06.2008

06.06.2008

06.06.2008

09.06.2008

09.06.2008

09.06.2008

09.06.2008

13.06.2008

16.06.2008

16.06.2008

17.06.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

02.06.2008

02.06.2008

02.06.2008

05.06.2008

05.06.2008

06.06.2008

06.06.2008

06.06.2008

06.06.2008

09.06.2008

09.06.2008

09.06.2008

09.06.2008

13.06.2008

16.06.2008

16.06.2008

17.06.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

301860

301861

301862

301863

301864

301865

301866

301867

301868

301869

301870

301871

301872

301873

301874

301875

301876

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

Barrandov Televizní Studio a.s., Kříženeckého nám.
322, Praha 5, 15200, CZ

DOMICA s.r.o., Topolky 24, Brno, 61600, CZ

Photon Energy a.s., Na Bojišti 8/1989, Praha 2, 12000,
CZ

Autorex s.r.o., Kaznějovská 43, Plzeň, 32300, CZ

Komunistická strana Čech a Moravy, Politických
vězňů 1531/9, Praha 1, 11121, CZ

Komunistická strana Čech a Moravy, Politických
vězňů 1531/9, Praha 1, 11121, CZ

Komunistická strana Čech a Moravy, Politických
vězňů 1531/9, Praha 1, 11121, CZ

Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4 - Kavčí Hory,
14070, CZ

ratiopharm GmbH, Graf-Arco-Str. 3, Ulm 890 79, DE

Ulrich Jaroslav, Rýnovická 1408/16, Jablonec nad
Nisou, 46601, CZ

Hájek Vlastimil, Malostranské nám. 262/9, Praha 1,
11800, CZ

Unicorn a.s., V Kapslovně 2767/2, Praha 3, 13000, CZ

KARAS pily s.r.o., Plzeňská 185, Mýto, 33805, CZ

FABRIKA, REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o., Heleny
Malířové 3/472, Praha 6, 16900, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-460027

O-460082

O-460106

O-460135

O-460231

O-460264

O-460284

O-460297

O-460298

O-460299

O-460300

O-460383

O-460388

O-460391

O-460452

O-460519

O-460522

18.06.2008

19.06.2008

20.06.2008

24.06.2008

25.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

27.06.2008

30.06.2008

30.06.2008

01.07.2008

03.07.2008

03.07.2008

04.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

18.06.2008

19.06.2008

20.06.2008

24.06.2008

25.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

26.06.2008

27.06.2008

30.06.2008

30.06.2008

01.07.2008

03.07.2008

03.07.2008

04.07.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

301877

301878

301879

301880

301881

301882

301883

301884

301885

301886

301887

301888

301889

301890

301891

301892

301893

ČESKÝ SVAZ TANEČNÍHO SPORTU, Muchova
2889/1, Ústí nad Labem, 40011, CZ

PhDr. Lenka Žižková - Eibelová, Bulharská 33, Praha
10 - Vršovice, 10100, CZ

AIDEM a.s., Zengrova 2693/2, Brno, 61500, CZ

SAGE ENERGO a.s., Hlinky 60/144, Brno, 60300, CZ

AMB plus s.r.o., Česká 200, Lelekovice, 66431, CZ

Palatajkov, občanské sdružení, Pštrossova 35/1508,
Praha 1, 11000, CZ

CLUB CAFE s.r.o., Botanická 606/24, Brno, 60200, CZ

Moldavit spol. s r.o., U Vinohradské nemocnice 2223/8,
Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ

Moldavit spol. s r.o., U Vinohradské nemocnice 2223/8,
Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ

Moldavit spol. s r.o., U Vinohradské nemocnice 2223/8,
Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ

Moldavit spol. s r.o., U Vinohradské nemocnice 2223/8,
Praha 3 - Vinohrady, 13000, CZ

Rotam Limited, 7th Floor, Cheung Tat Centre, No 18
Cheung Lee Street, Chaiwan, HK

Nadační fond Homo Homini Homo, Jeremiášova
1493/18a, Praha 5, 15500, CZ

EPRIN spol. s r.o., Hybešova 724/38, Brno, 60200, CZ

INFINITE LOGISTIC s.r.o., Tiskařská 12, Praha 10 -
Malešice, 10800, CZ

Fitnessland s.r.o., Zdibská 229/2, Praha 8 - Kobylisy,
18200, CZ

Raiffeisen - Leasing, s.r.o., Olbrachtova 2006/9, Praha
4, 14021, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-460542

O-460551

O-460577

O-460583

O-460584

O-460585

O-460610

O-460611

O-460711

O-460713

O-460714

O-460721

O-460733

O-460734

O-460735

O-460736

O-460740

04.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

10.07.2008

10.07.2008

10.07.2008

11.07.2008

11.07.2008

11.07.2008

11.07.2008

11.07.2008

14.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

(320)

04.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

07.07.2008

10.07.2008

10.07.2008

10.07.2008

11.07.2008

11.07.2008

11.07.2008

11.07.2008

11.07.2008

14.07.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

(442)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

301894

301895

301896

301897

301898

301899

301900

301901

301902

301903

301904

301905

301906

301907

301908

301909

301910

Rybář Zděněk, Národní obrany 49, Praha 6 - Bubeneč,
16000, CZ
Rybářová Ilona Mgr., Národní obrany 49, Praha 6 -
Bubeneč, 16000, CZ

ITTC STIMA, spol. s r.o., Husova 798, Pelhřimov,
39301, CZ

Pelechová Hana, Běloruská 524/8, Brno, 62500, CZ
Viktorýnová Irena, Pěkná 629/44, Brno, 64300, CZ

Moravia Food s.r.o., Mičurinova 1752/9, Znojmo,
66902, CZ

Antošová Vlasta, Lomařská 819, Praha 5, 15600, CZ

Antošová Vlasta, Lomařská 819, Praha 5, 15600, CZ

EUREKEA s.r.o., Králodvorská 664/11, Praha 1, 11000,
CZ

EUREKEA s.r.o., Králodvorská 664/11, Praha 1, 11000,
CZ

CUBE production s.r.o., Nuselská 1419, Praha 4,
14000, CZ

CUBE production s.r.o., Nuselská 1419, Praha 4,
14000, CZ

CUBE production s.r.o., Nuselská 1419, Praha 4,
14000, CZ

občanské sdružení Život a zdraví, Zálesí 50, Praha 4,
14200, CZ

Novartis AG, 4002 Basel, CH

Novartis AG, 4002 Basel, CH

Novartis AG, 4002 Basel, CH

Ryba Jakub, U Kamene 138, Kutná Hora, 28401, CZ

QUARTER s.r.o., Milady Horákové 533/28, Praha 7,
17000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

10

(210)

(210)

(210)

(210)

O-460745

O-460931

O-460955

O-460980

14.07.2008

20.07.2008

22.07.2008

22.07.2008

(220)

(220)

(220)

(220)

(320)

(320)

(320)

(320)

14.07.2008

20.07.2008

22.07.2008

22.07.2008

(442)

(442)

(442)

(442)

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

13.08.2008

(151)

(151)

(151)

(151)

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

(111)

(111)

(111)

301911

301912

301913

Asociace technických bezpečnostních služeb Grémium
Alarm, o.s., Freyova 27/82, Praha 9, 19000, CZ

Galaxy Czech, s.r.o., Na Moráni 1957/5, Praha 2, 12800,
CZ

Galaxy Czech, s.r.o., Na Moráni 1957/5, Praha 2, 12800,
CZ

SUFEX, spol. s r.o., V Lipkách 647, Praha 5, 15400, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

1

301776, 301777, 301779

Přehled zápisů ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

Číselný přehled

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003
Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti zveřejněné přihlášce ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

2

(210) O-448301

22.05.2007

22.05.2007

(220)

(220)

(442)

(442)

14.11.2007

14.11.2007

(151)

(151)

19.11.2008

19.11.2008

(111)

(111)

301776

301777

Zápisy ochranných známek se změnou
ve vztahu ke zveřejněným přihláškám

(540) Vanessa cream

(511) 35, 42, 45
(590) Barevná

(510)

(510)

 (35) agentury umělecké (obchodní vedení -), analýzy nákladů,
aranžování výkladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení -),
data (vyhledávání -) v počítačových souborech (pro třetí osoby),
dodavatelské služby pro třetí osoby, kanceláře dovozní a
vývozní, obchodní činnost (obchodní služby) - vše v oblasti
výrobků ve tř. 30 a služeb ve tř. 42 a 45, dražby, dřevo (odhady
lesního -), efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování
-), fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy,
informace (obchodní nebo podnikatelské -), klasifikace nebo
třídění vlny, komerční informační kanceláře, kopírování
dokumentů, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce)
dokumentů, dokladů, marketingové studie, nábor zaměstnanců,
nákladní vozy (vyhledávání umístění pomocí počítače), nákupní
ceny, velkoobchodní ceny (analýzy -), obchodní a průmyslové
podniky (pomoc při řízení -), obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní
nebo podnikatelské informace (poskytování -), obchodní nebo
podnikatelské poradenství (profesionální -), obchodní nebo
podnikatelský průzkum, oceňování nebo odhady lesního dřeva
(nepokáceného - na stojato), oceňování obchodních podniků,
oceňování vlny, organizování výstav (komerčních nebo
reklamních), personální poradenství, podnikání (oceňování a
odhady v oblasti -), podnikové poradenství a obchodní
management, podniky (služby poskytované v souvislosti se
stěhováním -), pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství
(odborné obchodní -), poradenství (personální -), poradenství
(podnikové -) a obchodní management, poradenství při vedení
podniků, poradenství v obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro
obchodní a reklamní účely, posuzování efektivnosti provozu a
racionalizace práce, pracovní úřady (zprostředkovatelny práce),
pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských
strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, průzkum
(obchodní -), průzkum trhu, průzkum veřejného mínění,
předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu
prodeje, předvádění zboží, překlad informací do počítačových
databází, přemísťování (stěhování) provozů, podniků (služby
týkající se -), přepisování, příprava mezd a výplatních listin,
přiznání daní (příprava a vyhotovení -), psaní na strojí,
psychologické testování pro výběr zaměstnanců, revize účtů
(audit), rozšiřování vzorků (zboží), řízení (poradenské služby
obchodní nebo podnikatelské), řízení obchodních nebo
průmyslových podniků (poskytování pomoci při -), sekretářské
služby, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby, poradenství v
obchodní činnosti, správa hotelů, statistické informace, styky s
veřejností, systemizace informací do počítačových databází,
telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné, televizní reklama,
těsnopis, stenografie, účetnictví, účty (sestavování výpisů z -),
umělci (agentury), vedení dražeb, vedení kartoték v počítači,
vedení knih (účetních), vedení podniků (poradenství), veletrhy
(pořádání -) pro obchodní a reklamní účely, veřejnost (styky s -),
vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí počítače,
vylepování plakátů, výpisy z účtů (provádění -), výstřižková
služba na zprávy, vzorky zboží (distribuce -), zajišťování
novinového předplatného (pro předplatitele), zaměstnanci (nábor
-), zboží (předvádění -), zpracování textů, zprostředkovatelny

práce; (42) aktualizace počítačových programů, analýzy
chemické, analýzy těžby ropných polí, architektonické
poradenství, architektura, bádání (podmořské -), bakteriologický
výzkum, biologický výzkum, dárkové balení, design
průmyslový, expertizy, fyzikální (výzkum), geodézie, geologické
expertizy, geologický průzkum, geologický výzkum, grafický
design, hosting webových stránek, chemické analýzy, chemický
výzkum, instalace počítačových programů, interiérová výzdoba,
inženýrské práce (expertizy), kalibrování (měření), kontrola
kvality, kontrola ropných věží, kopírování počítačových
programů, meteorologické informace, návrhářství (oděvní -),
navrhování průmyslového designu, navrhování obalů, obalový
design, obnova počítačových dat (regenerace), oděvní
návrhářství, ověřování pravosti uměleckých děl, pátrání,
plánování městské výstavby, počítače (pronájem -), počítačové
programování, počítačové programy (aktualizace), počítačové
systémové analýzy, podmořský výzkum, poradenství o ochraně
životního prostředí, poradenství v oblasti počítačového
hardware, programování počítačové, projekce (stavební),
projektová činnost, studie technických projektů, projektování,
pronájem počítačového software, pronájem počítačů,
průmyslový design, průzkum (technický -), předpovědi počasí,
přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické
nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne
fyzický), ropa (ropný průzkum), ropná pole (průzkum -), ropné
věže (testování -), služby v oblasti chemie, studie technických
projektů, textil (zkoušení -), těžba ropných polí (analýzy -),
tvorba počítačových systémů, tvorba software (počítačových
programů), údržba počítačových programů, umělecký design,
umělý déšť (vytvoření -), umísťování webových stránek, vozidla
(technické kontroly), vývoj a výzkum nových výrobků, výzdoba
interiérů, výzkum v oblasti kosmetiky, výzkum v oboru
strojírenství, webové stránky (tvorba a správa -), zeměměřičství,
zkoušky materiálů; (45) arbitrážní služby, správa autorských
práv, konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, ochrana
duševního vlastnictví, poradenství v oblasti duševního
vlastnictví, právnické (komerční služby), licence k průmyslovým
právům.

 (35) agentury umělecké (obchodní vedení -), analýzy nákladů,
aranžování výkladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení -),
data (vyhledávání -) v počítačových souborech (pro třetí osoby),
dodavatelské služby pro třetí osoby, kanceláře dovozní a
vývozní, obchodní činnost (obchodní služby) - vše v oblasti
výrobků ve tř. 30 a služeb ve tř. 42 a 45, dražby, dřevo (odhady
lesního -), efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování
-), fotokopírování, hospodářské (ekonomické) prognózy,
informace (obchodní nebo podnikatelské -), klasifikace nebo
třídění vlny, komerční informační kanceláře, kopírování
dokumentů, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce)
dokumentů, dokladů, marketingové studie, nábor zaměstnanců,
nákladní vozy (vyhledávání umístění pomocí počítače), nákupní
ceny, velkoobchodní ceny (analýzy -), obchodní a průmyslové
podniky (pomoc při řízení -), obchodní management a podnikové
poradenství, obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní
nebo podnikatelské informace (poskytování -), obchodní nebo
podnikatelské poradenství (profesionální -), obchodní nebo
podnikatelský průzkum, oceňování nebo odhady lesního dřeva
(nepokáceného - na stojato), oceňování obchodních podniků,
oceňování vlny, organizování výstav (komerčních nebo

(540)

Vanessa plus Š, s.r.o., Křižíkova 1076, Krásná Lípa, 40746,
CZ

Vanessa plus Š, s.r.o., Křižíkova 1076, Krásná Lípa, 40746,
CZ

(730)

(730)

(320)

(320)

22.05.2007

22.05.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

3

(210)

(210)

O-448302

O-448849

06.06.2007(220)

(442) 05.09.2007
(151) 19.11.2008

(111) 301779

(540) CORAMEXPORT

(511)

(511)

35, 42, 45

7, 39, 40, 42

(510)

reklamních), personální poradenství, podnikání (oceňování a
odhady v oblasti -), podnikové poradenství a obchodní
management, podniky (služby poskytované v souvislosti se
stěhováním -), pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství
(odborné obchodní -), poradenství (personální -), poradenství
(podnikové -) a obchodní management, poradenství při vedení
podniků, poradenství v obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro
obchodní a reklamní účely, posuzování efektivnosti provozu a
racionalizace práce, pracovní úřady (zprostředkovatelny práce),
pronájem fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářských
strojů a zařízení, pronájem prodejních automatů, průzkum
(obchodní -), průzkum trhu, průzkum veřejného mínění,
předvádění (služby modelek) pro reklamní účely a podporu
prodeje, předvádění zboží, překlad informací do počítačových
databází, přemísťování (stěhování) provozů, podniků (služby
týkající se -), přepisování, příprava mezd a výplatních listin,
přiznání daní (příprava a vyhotovení -), psaní na strojí,
psychologické testování pro výběr zaměstnanců, revize účtů
(audit), rozšiřování vzorků (zboží), řízení (poradenské služby
obchodní nebo podnikatelské), řízení obchodních nebo
průmyslových podniků (poskytování pomoci při -), sekretářské
služby, služby (telefonní vzkazy, dotazy), služby, poradenství v
obchodní činnosti, správa hotelů, statistické informace, styky s
veřejností, systemizace informací do počítačových databází,
telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné, televizní reklama,
těsnopis, stenografie, účetnictví, účty (sestavování výpisů z -),
umělci (agentury), vedení dražeb, vedení kartoték v počítači,
vedení knih (účetních), vedení podniků (poradenství), veletrhy
(pořádání -) pro obchodní a reklamní účely, veřejnost (styky s -),
vyhledávání umístění nákladních vozů pomocí počítače,
vylepování plakátů, výpisy z účtů (provádění -), výstřižková
služba na zprávy, vzorky zboží (distribuce -), zajišťování
novinového předplatného (pro předplatitele), zaměstnanci (nábor
-), zboží (předvádění -), zpracování textů, zprostředkovatelny
práce; (42) aktualizace počítačových programů, analýzy
chemické, analýzy těžby ropných polí, architektonické
poradenství, architektura, bádání (podmořské -), bakteriologický
výzkum, biologický výzkum, dárkové balení, design
průmyslový, expertizy, fyzikální (výzkum), geodézie, geologické
expertizy, geologický průzkum, geologický výzkum, grafický
design, hosting webových stránek, chemické analýzy, chemický
výzkum, instalace počítačových programů, interiérová výzdoba,
inženýrské práce (expertizy), kalibrování (měření), kontrola
kvality, kontrola ropných věží, kopírování počítačových
programů, meteorologické informace, návrhářství (oděvní -),
navrhování průmyslového designu, navrhování obalů, obalový
design, obnova počítačových dat (regenerace), oděvní
návrhářství, ověřování pravosti uměleckých děl, pátrání,
plánování městské výstavby, počítače (pronájem -), počítačové
programování, počítačové programy (aktualizace), počítačové
systémové analýzy, podmořský výzkum, poradenství o ochraně
životního prostředí, poradenství v oblasti počítačového
hardware, programování počítačové, projekce (stavební),
projektová činnost, studie technických projektů, projektování,
pronájem počítačového software, pronájem počítačů,
průmyslový design, průzkum (technický -), předpovědi počasí,
přenos dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické
nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne
fyzický), ropa (ropný průzkum), ropná pole (průzkum -), ropné
věže (testování -), služby v oblasti chemie, studie technických
projektů, textil (zkoušení -), těžba ropných polí (analýzy -),
tvorba počítačových systémů, tvorba software (počítačových
programů), údržba počítačových programů, umělecký design,
umělý déšť (vytvoření -), umísťování webových stránek, vozidla
(technické kontroly), vývoj a výzkum nových výrobků, výzdoba
interiérů, výzkum v oblasti kosmetiky, výzkum v oboru
strojírenství, webové stránky (tvorba a správa -), zeměměřičství,
zkoušky materiálů; (45) arbitrážní služby, správa autorských
práv, konzultační služby v oblasti duševního vlastnictví, ochrana
duševního vlastnictví, poradenství v oblasti duševního
vlastnictví, právnické (komerční služby), licence k průmyslovým
právům.

(7) zařízení pro zpracování odpadů na energii, zařízení pro
výrobu energie z obnovitelných zdrojů v rámci této třídy;  (39)
distribuce energie; (40) přeměna anorganických nebo
organických látek (odpadů) na energii; (42) poradenská,
zprostředkovatelská, zástupčí a obstaravatelská činnost, zejména
v odvětví energetiky, pronájem elektrických přístrojů a
distribučních strojů, pronájem strojů a přístrojů, sloužících pro
přenos elektřiny, vše v rámci této třídy.

Janíček Michal, Nechvílova 1825/24, Praha 4, 14800, CZ(730)

(320) 06.06.2007



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám

Jiří Pospíšil, ČSA 125, Břeclav 4,
69141, CZ;

Ing. Luděk Bartolšic, Na Výhoně
3911, Hodonín, 69500, CZ;

Jiří Pospíšil, ČSA 125, Břeclav 4,
69141, CZ;

Ing. Luděk Bartolšic, Na Výhoně
3911, Hodonín, 69500, CZ;

VÍTKOVICE, a.s., Ruská 101,
Ostrava-Vítkovice, 70602, CZ;

VÍTKOVICE, a.s., Ruská 101,
Ostrava-Vítkovice, 70602, CZ;

209267

228279

240835

244030

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
licenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

LIMACO, spol. s.r.o., Rybářská 836,
Rakvice, 69103, CZ;

LIMACO, spol. s.r.o., Rybářská 836,
Rakvice, 69103, CZ;

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s., Ruská
č.p. 3077/135, Ostrava - Zábřeh,
70030, CZ;

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s., Ruská
č.p. 3077/135, Ostrava - Zábřeh,
70030, CZ;

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

nevýlučná

31.10.2008

31.10.2008

25.04.2008

25.04.2008

21.11.2008

21.11.2008

21.11.2008

21.11.2008

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám) 

1

Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám

Ing. Květoslav Čermák, CSc.,
Petrušov 26, Staré Město, 56232, SK;

826526

Číslo zápisu Vlastník

Datum
uzavření
ličenční
smlouvy

Nabyvatel licence Druh licence
S účinností

od data

Hrůza Jiří, Staré Buky 176, Trutnov,
54101, CZ;

nevýlučná 01.10.2008 24.11.2008

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám platným na
území České republiky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

1

(540) ŠKODA EXPORT

Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné

246241

225581

279982

(111)

(111)

(111)

(540)

(540)

(583)

(583)

(583)

11.11.2008 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

07.11.2008 / zrušení ochranné známky

11.11.2008 / prohlášení ochranné známky za neplatnou

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č.
441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb.
Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z výrobků nebo
služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku
rozhodnutí (zrušení ochranné známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou,
prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem právní moci rozhodnutí pod INID kódem
(583) s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí".



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

1

 Přehled obnov zápisu ochranných známek

Číselný přehled

158498 158703 167548 168218 173168 218098 218099 218168 218169 218170 219993 220692 221075
221967 221975 221985 222647 222897 222903 222936 222962 223000 223001 223153 223288 223369
223540 223932 223935 224001 224021 224028 224060 224071 224072 224169 224282 224478 224479
224519 225038 225041 225422 225425 225465 225466 225467 225471 225494 225587 225893 225978
226706 226767 226776 226777 226796 227247 227251 227252 227300 227301 227312 228112 228654
229102 229104 229673 229674 229724 229909 230154 230265 230612 230982 231568 231765 231766
233579 233613 233976 233983 235463 238130 238131 240821 240822 240823 255419

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle
ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

2

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-42475

O-42541

O-56099

O-55997

O-63648

O-132589

05.11.1968

29.11.1968

02.02.1989

14.12.1988

11.09.1991

13.05.1998

13.05.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

05.12.1968

25.02.1969

26.01.1990

27.03.1991

27.07.1993

27.05.1999

27.05.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

158498

158703

167548

168218

173168

218098

218099

Obnovy zápisu ochranných známek

(540)

(540)

(540)

(540)

QUEEN ANNE

PEPE

FOOT LOCKER

VITAMIX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

16, 35, 41, 42

33

25

25, 39

5

35, 40, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

Veškeré výrobky polygrafického průmyslu (např. knihy,
časopisy, příručky a pod.), poskytování poradních a
praktických služeb ženě, rodině a domácnosti.

(33) fermentované pálenky a lihoviny.

(25) svrchní oblečení a obuv jako doplněk oblečení.

(25) boty, obuv a atletické oblečení; (39) prodej obuvi a šatstva,
skladování.

(5) premix biofaktorů pro všechny druhy a kategorie zvířat.

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců; (40)
podnikání v oblasti nakládání s odpady, zprostředkování
likvidace nebezpečných odpadů; (41) konzultační a školicí
činnost v oblasti životního prostředí; (42) software pro oblast
životního prostředí, poradenská činnost v oblasti životního
prostředí, zpracování ekonomických a bezpečnostních auditů
území, certifikační činnost, kontrolní činnost v oblasti
životního prostředí, monitorování kvality podzemní vody,
supervizní činnost při sanacích, projektování a vyhodnocování
geologických a hydrogeologických prací, poradenská činnost v
rámci provádění čištění podzemních vod, poradenská činnost v
rámci provádění, projektování a vyhodnocování geologických a
hydrogeologických prací, poradenská činnost v rámci
biologické a systémové sanace půdy a vody, zpracování
dokumentace posudků vlivu staveb, činnosti nebo technologie
na životní prostředí, hydrogeologické vzorkování a
vyhodnocování laboratorních dat, matematické vyhodnocování
dat, ověřování vlivu skládek na kvalitu podzemních vod,
ekologické studie podniků-ekoaudity, zjišťování původu a
rozsahu znečištění anorganickými a organickými polutanty,
realizace monitorovacích systémů v okolí potencionálních
zdrojů znečištění.

(35) činnost organizačních a ekonomických poradců; (40)
podnikání v oblasti nakládání s odpady, zprostředkování
likvidace nebezpečných odpadů; (41) konzultační a školicí
činnost v oblasti životního prostředí; (42) software pro oblast
životního prostředí, poradenská činnost v oblasti životního
prostředí, zpracování ekonomických a bezpečnostních auditů
území, certifikační činnost, kontrolní činnost v oblasti
životního prostředí, monitorování kvality podzemní vody,
supervizní činnost při sanacích, projektování a vyhodnocování
geologických a hydrogeologických prací, poradenská činnost v
rámci provádění čištění podzemních vod, poradenská činnost v

(540)

(540)

(540)

Sanoma Magazines Praha s.r.o., Lomnického 7, Praha 4,
14000, CZ

PR NEWCO 5 LIMITED, 8-10 Lampton Road, Hounslow,
Middlesex, GB

PJ Hungary Szolgáltató Korlátolt Felelosségu Társaság,
Hajógyári sziget 122, Ep fszt. 3, Budapest, HU

Foot Locker Retail, Inc., New York, NY, US

BIOFAKTORY PRAHA spol. s r.o., Na Chvalce 2049,
Praha 9, 19300, CZ

XANTE s.r.o., Nivy 1528, Otrokovice, 76502, CZ

XANTE s.r.o., Nivy 1528, Otrokovice, 76502, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ladislava Jasanská Advokátní kancelář, Mgr. Ladislava
Jasanská,advokátka, Lomnického 7, Praha 4, 14000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář, JUDr. Špaňhelová Milada, advokátka,
Vraného 252, Řevnice, 25230

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

Ing. Radmila Baumová, Nádražní 29, Žďár nad Sázavou,
59101

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

3

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-132590

O-138390

O-138392

O-138394

O-138192

08.12.1998

08.12.1998

08.12.1998

01.12.1998

02.04.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.05.1999

27.05.1999

27.05.1999

23.08.1999

27.09.1999

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

218168

218169

218170

219993

220692

(540) niňo

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 40, 41, 42

29, 30, 31, 32, 39

29, 30, 31, 32, 39

29, 30, 31, 32, 39

6, 7, 9, 21, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

rámci provádění, projektování a vyhodnocování geologických a
hydrogeologických prací, poradenská činnost v rámci
biologické a systémové sanace půdy a vody, zpracování
dokumentace posudků vlivu staveb, činnosti nebo technologie
na životní prostředí, hydrogeologické vzorkování a
vyhodnocování laboratorních dat, matematické vyhodnocování
dat, ověřování vlivu skládek na kvalitu podzemních vod,
ekologické studie podniků-ekoaudity, zjišťování původu a
rozsahu znečištění anorganickými a organickými polutanty,
realizace monitorovacích systémů v okolí potencionálních
zdrojů znečištění.

(29) maso čerstvé nebo konzervované (též v krabicích),
zmrazené, uzené, sušené, ryby neživé, např. čerstvé,
konzervované (též v krabicích), uzené, marinované, sušené,
drůbež, zvěřina, ovoce a zelenina sušená, ovocné konzervy,
ovoce konzervované v lihu, ovoce krystalizované, ovoce nebo
zelenina zmrazené nebo přemrazené, ovoce v sirupu, ovoce
vařené, ovoce zavařené, ovocná dřeň, ovocná želé (huspeniny,
rosoly), zelenina konzervovaná, saláty ovocné a zeleninové v
konzervách, oleje jedlé, mléčné výrobky; (30) kakao, káva, čaj,
cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní
přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, chuťové omáčky,
koření; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické,
čerstvé ovoce a zelenina, semena, živé rostliny a přírodní
květiny; (32) pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální a
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k
přípravě nápojů, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv
nealkoholických; (39) doprava a skladování.

(29) maso čerstvé nebo konzervované (též v krabicích),
zmrazené, uzené, sušené, ryby neživé, např. čerstvé,
konzervované (též v krabicích), uzené, marinované, sušené,
drůbež, zvěřina, ovoce a zelenina sušená, ovocné konzervy,
ovoce konzervované v lihu, ovoce krystalizované, ovoce nebo
zelenina zmrazené nebo přemrazené, ovoce v sirupu, ovoce
vařené, ovoce zavařené, ovocná dřeň, ovocná želé (huspeniny,
rosoly), zelenina konzervovaná, saláty ovocné a zeleninové v
konzervách, oleje jedlé, mléčné výrobky; (30) kakao, káva, čaj,
cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní
přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, chuťové omáčky,
koření; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické,
čerstvé ovoce a zelenina, semena, živé rostliny a přírodní
květiny; (32) pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální a
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k

přípravě nápojů, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv
nealkoholických; (39) doprava a skladování.

(29) maso čerstvé nebo konzervované (též v krabicích),
zmrazené, uzené, sušené, ryby neživé, např. čerstvé,
konzervované (též v krabicích), uzené, marinované, sušené,
drůbež, zvěřina, ovoce a zelenina sušená, ovocné konzervy,
ovoce konzervované v lihu, ovoce krystalizované, ovoce nebo
zelenina zmrazené nebo přemrazené, ovoce v sirupu, ovoce
vařené, ovoce zavařené, ovocná dřeň, ovocná želé (huspeniny,
rosoly), zelenina konzervovaná, saláty ovocné a zeleninové v
konzervách, oleje jedlé, mléčné výrobky; (30) kakao, káva, čaj,
cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní
přípravky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, chuťové omáčky,
koření; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesnické,
čerstvé ovoce a zelenina, semena, živé rostliny a přírodní
květiny; (32) pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální a
šumivé a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k
přípravě nápojů, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv
nealkoholických; (39) doprava a skladování.

(6) kontejnery, kontejnerové rámy pro užitkové nástavby; (7)
jednoramenné a dvouramenné nosiče kontejnerů, mechanismy
pro manipulaci s kontejnery spojené s nákladními automobily,
překladače palet, zařízení pro manipulaci se zemědělskými
produkty a jejich balení, výsuvné plošiny; (9) vážicí a
dávkovací zařízení pro zemědělské produkty; (21) nádoby na
tříděný odpad; (37) údržba a opravy kontejnerů,
kontejnerových rámů, nosičů kontejnerů, mechanismů pro
manipulaci s kontejnery, překladačů palet, zařízení pro
manipulaci se zemědělskými produkty, vážicích a dávkovacích
zařízení pro zemědělské produkty; (42) činnost v oblasti
technického vývoje zařízení, konzultační činnost.

(540)

(540)

(540)

Hortim-International, spol. s r.o., Haškova 18, Břeclav,
69002, CZ

Hortim-International, spol. s.r.o., Haškova 18, Břeclav,
69002, CZ

Hortim-International, spol. s.r.o., Haškova 18, Břeclav,
69002, CZ

CTS - servis, a.s., Okřínek 53, Poděbrady, 29001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentový zástupce, Doc.Ing. CSc. Jindřich Špaček, Svatopluka
Čecha 106A, Brno, 61200

Patentový zástupce, Doc.Ing., CSc. Jindřich Špaček,
Svatopluka Čecha 106A, Brno, 61200

Patentový zástupce, Doc.Ing., CSc. Jindřich Špaček,
Svatopluka Čecha 106A, Brno, 61200

Ing. Libor Šimek, patentový zástupce, Kartouzská 4, Praha 5,
15099

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

4

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-141513

O-138389

O-137563

O-137785

O-137863

08.12.1998

09.11.1998

18.11.1998

20.11.1998

23.06.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.10.1999

27.12.1999

27.12.1999

27.12.1999

28.02.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

221075

221967

221975

221985

222647

(540)

(540)

PRECOLOR

ACONTO

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12, 35, 37

29, 30, 31, 32, 39

1, 2, 35

29, 30, 42

9, 16, 35, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(12) jízdní kola a náhradní díly k jízdním kolům zejména zadní
volnoběžný náboj a páky k němu; (35) zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu a služeb související s výše
uvedenými výrobky ve třídě 12; (37) montáž jízdních kol a
servisní opravy.

(29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky,
konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, rosoly a
zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky, jedlé
oleje a tuky, potraviny v konzervách, nálevy na saláty, saláty
ovocné a zeleninové, saláty ovocné a zeleninové balené nebo v
konzervách; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo,
kávové náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky,
suchary, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med,
sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř,
ocet, chuťové omáčky, koření, led na chlazení, papírové sáčky
plněné čajem, nahrazující filtry na čaj; (31) výrobky
zemědělské, zahradnické, lesnické a semena neobsažená v
jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, salát hlávkový,
semena, živé rostliny a přírodní květiny, slad, dřevo surové,
živá zvířata, krmiva pro zvířata, krmiva pro dobytek; (32) pivo,
lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě
nápojů, šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv
nealkoholických (nezkvašených), šťávy ovocné, lihuprosté,
šťávy (výtažky) rostlinné pro kuchyni jako nápoj, šumivé
ovocné nápoje (lihuprosté), šumivé nápoje s ovocnou šťávou;
(39) doprava a skladování.

(1) chemické výrobky spadající do této třídy, brzdové kapaliny,
chemické prostředky a přípravky spadající do této třídy,
chladicí kapaliny nebo směsi, impregnační látky, lepidla a
mořidla spadající do této třídy, hnojiva, průmyslová hnojiva,
agrochemikálie, zejména ledek amonný s vápencem, dusičnan
amonný, dusičnan amonný s močovinou, močovina, amofos,
NPK, síran amonný, superfosfát granulovaný jednoduchý,

draselná sůl 60% granulovaná, žíraviny, zelená skalice,
kyselina sírová, síra; (2) antikoroziva, asfaltové nátěry, barviva,
pigmenty, anorganické pigmenty, antikorozní pigmenty, barvy,
inhibitory proti korozi, laky, mořidla lihová, nátěrové hmoty,
pojiva do barev, ředidla, fermeže, tmely, běloba; (35) inzertní,
reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní
činnosti, marketing, průzkum a analýza trhu, obchodní služby v
prodejních i skladových provozech, zastupitelské služby v
obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti.

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, konzervované, sušené a
zavařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko
a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao,
cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a moučné
výrobky, chléb, zmrzlina, med, melasový sirup, droždí, prášky
do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, koření, led; (42)
restaurační a stravovací služby.

(9) hardware a příslušenství, software a speciální software na
CD ROM, disketách a jiných nosičích; (16) manuály a
příručky; (35) automatické zpracování dat; (41) organizování a
provozování školících středisek pro obsluhu hardware a
používání software; (42) tvorba software včetně speciálního
software.

(35) reklama, propagace a inzerce; (41) provoz výherních
hracích přístrojů; (42) pohostinství.

(540)

(540)

(540)

(540)

VELOSTEEL TRADING, a.s., Loučná nad Desnou 126,
78811, CZ

Hortim-International, spol. s.r.o., Hašková 18, Břeclav,
69002, CZ

AGROFERT HOLDING, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4,
14900, CZ

SODEXO, 255 quai de la Bataille de Stalingrad, 92130 Issy-
les-Moulineaux, FR

PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 18/122, Praha 4, 14000, CZ

CASINO KARTÁČ s.r.o., 17. listopadu 768, Ostrava, 70800,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

Patentový zástupce, Doc.Ing., CSc. Jindřich Špaček,
Svatopluka Čecha 106A, Brno, 61200

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Všetečka Miloš, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Oldřich Studený, Komunardů 36, Praha 7, 17000

Ing. Pavel Nádvorník, Sokola Tůmy 1, Ostrava - Hulváky,
70900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

5

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-133810

O-137692

O-137758

O-138168

O-138712

O-139322

O-139331

O-132832

13.11.1998

18.11.1998

30.11.1998

21.12.1998

21.01.1999

21.01.1999

21.05.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

28.02.2000

28.02.2000

28.02.2000

28.02.2000

28.02.2000

28.02.2000

23.03.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

222897

222903

222936

222962

223000

223001

223153

(540)

(540)

(540)

(540)

CZ SKLOPAN LIBEREC

Aknefug

PIN-LOCK

KORZÁR

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

35, 41, 42

6, 7, 17, 19, 37, 39, 40, 42

6, 20, 24, 26, 37, 42

3, 5

6, 9, 12, 35

29, 30

29, 30, 35

35

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(6) spotřební a spojovací strojírenský materiál; (7) výrobní a
obráběcí stroje s mechanickým pohonem, strojírenská zařízení
všeho druhu, komponenty strojírenských výrobků, náhradní
díly; (17) ucpávkové a izolační hmoty; (19) tabulové okenní
sklo, skleněné cihly, posuvná okna, plastová okna, nerosty
zahrnuté v této třídě; (37) služby sklenářské, stavební, malířské,
klempířské, instalatérské, topenářské, truhlářské spadající do
této třídy, pokrývačské; (39) silniční motorová nákladní
doprava; (40) zpracování a úprava materiálů, zpracování
odpadků a druhotných surovin; (42) výzkum, vývoj, projektové
práce, konstruktérské práce, návrhy interiérů a exteriérů.

(6) podstavce z kovu nebo litiny k žerdím vlajek a praporů,
kovové žerdě k vlajkám a praporům; (20) žerdě k vlajkám a
praporům nekovové; (24) vlajky a prapory, vyšívané vlajky a
prapory; (26) veškeré výšivky a nášivky; (37) údržba a oprava
vlajek a praporů, medailí, vyznamenání a ocenění; (42) návrhy
a grafické služby všeho druhu, grafické návrhy grafických listů,
návrhy zejména v oblasti vlajek, praporů, pamětních medailí,
vyznamenání a ocenění, heraldické zpracování znaků a
vexiologické zpracování vlajek obcí a měst.

(3) toaletní a medicinální mýdla, voňavkářské zboží, prchavé
oleje, prostředky k péči o tělo a krásu, vlasové vody, přípravky
k péči o vlasy, prostředky pro čištění zubů; (5) farmaceutické
výrobky a medicínské výrobky pro veterinářství, jakož i
přípravky pro péči o zdraví, dezinfekční přípravky.

(6) mechanická zabezpečovací zařízení proti krádeži,
bezpečnostní zámky všeho druhu, stavební vložkové systémy a
mechanické zamykací zařízení pro automobily, zejména zámky
pro uzamykání řadící páky, odnímatelné zavírací závory na
volant; (9) elektronická zabezpečovací zařízení proti krádeži,
centrální zamykání aut, centrální elektronické stahování oken;
(12) elektronická a mechanická zabezpečovací zařízení proti
zcizení vozidel, zabezpečovací poplašná zařízení pro vozidla,
imobilizéry, alarmy; (35) zprostředkování obchodních
záležitostí a zprostředkovatelské služby v oblasti mechanických
a elektronických zabezpečovacích zařízení proti odcizení
motorových vozidel, autodoplňků a zařízení upravených
speciálně proti krádeži motorových vozidel.

(29) mléko a mléčné výrobky; (30) zmrzlina, mražené krémy,
deserty, pudinky.

(29) mléčné výrobky; (30) zmrzliny, mražené krémy, pudinky,
dezerty; (35) zprostředkování obchodní činnosti.

(35) činnost auditora, činnost daňového poradce, činnost
likvidátorů a správců konkurzní podstaty, oceňování
obchodních podniků a daňové oceňování, účetní poradenství,
činnost ekonomického a organizačního poradce včetně vedení
účetnictví, ověřování účetní závěrky a uzávěrky, daňových
odhadů, oceňování majetku, konzultace ve výše uvedených
oblastech.

(540)

(540)

(540)

SKLOPAN LIBEREC, a. s., Zahradní 445, Liberec XI,
46001, CZ

VELEBNÝ & FAM s.r.o., J. Nygrína 334, Ústí nad Orlicí,
56201, CZ

Dr. August Wolff GmbH & Co. KG Arzneimittel,
Sudbrackstrasse 56, 33611 Bielefeld, DE

PIN - LOCK CZ s.r.o., Lešetín IV/707, Zlín, 76001, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

Quarta s.r.o., Muškova 1404/1, Praha 4 - Kunratice, 14800,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha
6, 16000

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

6

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-136715

O-137786

O-140153

O-137564

O-137610

09.10.1998

18.11.1998

17.02.1999

09.11.1998

11.11.1998

21.12.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.03.2000

23.03.2000

23.03.2000

19.04.2000

19.04.2000

19.04.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

223288

223369

223540

223932

223935

224001

(540)

(540)

(540)

Dermowas

KELEN

CHOLEMIN

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

25

3, 5

9, 27, 28, 37, 42

1, 2, 35

1, 3, 5, 28

5

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(25) dámské sportovní oděvy a prádlo.

(3) toaletní a medicinální mýdla, voňavkářské zboží, prchavé
oleje, prostředky k péči o tělo a krásu, vlasové vody, přípravky
k péči o vlasy, prostředky pro čištění zubů; (5) farmaceutické
výrobky a medicínské výrobky pro veterinářství, jakož i
přípravky pro péči o zdraví, desinfekční přípravky.

(9) elektronické ukazatele stavu sportovních utkání,
elektronická hlasovací zařízení, hardware počítačů, software
počítačů, zejména software pro organizaci a řízení tenisových
utkání, počítače; (27) umělá tráva, umělé povrchy sportovních
hřišť a treninkových ploch pro golf; (28) hry, hračky, potřeby
pro gymnastiku a sport, zejména vybavení tenisových dvorců
jako např. umělé tenisové čáry, sloupky, singl tyčky, tenisové
sítě, stahovací pásky na tenisové sítě, tenisové zástěny,
síťovačky, manuální ukazatele stavu utkání; (37) stavby a
opravy, instalační služby, zejména výstavba a údržba
sportovišť, dětských sportovních hřišť, víceúčelová hřišť a
hřišť pro kopanou a pozemní hokej; (42) konzultační a
poradenská činnost v oblasti ochrany životního prostředí před
dopravním hlukem a při posuzování protihlukových zařízení,
konzultace k převodu evropských norem do české legislativy,
zejména v oblasti snižování hluku ze silničního provozu.

(1) chemické výrobky spadající do této třídy, brzdové kapaliny,
chemické prostředky a přípravky spadající do této třídy,
chladicí kapaliny nebo směsi, impregnační látky, lepidla a
mořidla spadající do této třídy, hnojiva, průmyslová hnojiva,
agrochemikálie, zejména ledek amonný s vápencem, dusičnan
amonný, dusičnan amonný s močovinou, močovina, amofos,
NPK, síran amonný, superfosfát granulovaný jednoduchý,
draselná sůl 60% granulovaná, žíraviny, zelená skalice,
kyselina sírová, síra; (2) antikoroziva, asfaltové nátěry, barviva,
pigmenty, anorganické pigmenty, antikorozní pigmenty, barvy,
inhibitory proti korozi, laky, mořidla lihová, nátěrové hmoty,
pojiva do barev, ředidla, fermeže, tmely, běloba; (35) inzertní,
reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní
činnosti, marketing, průzkum a analýza trhu, obchodní služby v
prodejních i skladových provozech, zastupitelské služby v
obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti.

(1) chemické výrobky určené pro průmysl, zemědělství,
zahradnictví a lesnictví, chemické přípravky užívané při výrobě
potravin, hnojiva, syntetické živice, plastické hmoty v surovém
stavu, prostředky k odmašťování pro výrobní procesy,
průmyslová pojiva a lepidla, lepidla na tapety; (3) kosmetika,
přípravky tělové kosmetiky, parfumerie, čistící, prací a
desinfekční prostředky; (5) farmaceutické a veterinární
přípravky, přípravky ke zmírnění bolesti lokálním ochlazením
bolestivého místa; (28) hry a hračky, sportovní potřeby a
nářadí, vánoční ozdoby.

(5) výrobky farmaceutické a zdravotnické, zejména výrobky
dietetické k lékařským účelům, potravinové zdravotnické
doplňky ve formě kapek pro lidi ke snižování hladiny
cholesterolu.

(540)

(540)

(540)

MILPEX s. r. o., Piletice 55, Hradec Králové, 50003, CZ

Dr. August Wolff GmbH & Co. KG Arzneimittel,
Sudbrackstrasse 56, 33611 Bielefeld, DE

NovoTech, spol. s r.o., V Olších 904, Kralupy nad Vltavou,
27801, CZ

AGROFERT HOLDING, a.s., Pyšelská 2327/2, Praha 4,
14900, CZ

BTC Invest spol. s r.o., Bořivojova 35/878, Praha 3, 13000,
CZ

ORLING - spol. s r.o. Ústí nad Orlicí, Na Bělisku 1352, Ústí
nad Orlicí, 56201, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33,
Mladá Boleslav, 29301

Ing. Zdeněk Kučera, Padělky 548, P.O.BOX 92, Slušovice,
76315

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

7

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-138711

O-138940

O-139023

O-139292

O-139344

O-139345

O-140348

O-147225

06.01.1999

11.01.1999

20.01.1999

22.01.1999

22.01.1999

23.02.1999

24.09.1999

21.12.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.04.2000

19.04.2000

19.04.2000

19.04.2000

19.04.2000

19.04.2000

19.04.2000

23.05.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

224021

224028

224060

224071

224072

224169

224282

224478

(540)

(540)

(540)

(540)

VINOM

B'B Big is Beautiful

CLAUDIUS

ABRA G3

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

32, 33, 42

25

3, 5, 42

29, 30

29, 30

29, 30

9, 16, 35, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a výtažky, sirupy,
nealkoholické šumivé nápoje, minerálky, stolní vody, mošty,
pivo; (33) alkoholické nápoje, víno, lihoviny, likéry,
alkoholické výtažky z ovoce, mošty, koktaily s obsahem
alkoholu; (42) provozování restaurace, motelu, občerstvení,
baru, kantýny, bufetu.

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy.

(3) parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní
pasty; (5) výrobky farmaceutické, hygienické, náplasti,
obvazový materiál; (42) péče léčebná, hygienická a kosmetická,
vědecký a průmyslový výzkum ve výše uvedených oblastech.

(29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, zelenina
konzervovaná, sušená a vařená, vejce, mléko a mléčné
výrobky, oleje a jedlé tuky; (30) cukr, rýže, mouka a přípravky
z obilnin, chléb, pečivo, droždí, prášky do těsta, sůl kuchyňská
a na konzervování potravin, hořčice, koření, škrob

potravinářský.

(29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, zelenina
konzervovaná, sušená a vařená, vejce, mléko a mléčné
výrobky, oleje a jedlé tuky; (30) cukr, rýže, mouka a přípravky
z obilnin, chléb, pečivo, droždí, prášky do těsta, sůl kuchyňská
a na konzervování potravin, hořčice, koření, škrob
potravinářský.

(29) mléko a mléčné výrobky, mléčné deserty; (30) káva, čaj,
kakao, cukr, rýže, kávové náhražky, mouka a přípravky z
obilnin, chléb, pečivo, cukrářské výrobky, cukrovinky,
zmrzlina, mražené krémy, med, pekárenské výrobky, pudinky.

(9) přístroje a nástroje vědecké, navigační, geodetické,
elektronické, fotografické, kinematografické, optické, měřící,
signalizační, automatické přístroje uváděné v činnost vhozením
mince či vložením karty, stroje na záznam, přenos a reprodukci
zvuku nebo obrazu, zapisovací pokladny, výpočetní technika,
hasicí přístroje, programy a výrobky software; (16) kancelářské
potřeby (vyjma nábytku), papírové výrobky, zvláště manuály k
software, letáky, návody k výrobkům, fotografie, plakáty; (35)
činnost organizačních a ekonomických poradců; (37) montáž a
opravy výpočetní techniky, kancelářské techniky a elektroniky;
(42) poskytování software.

(540)

(540)

(540)Marcinčák Petr, Vinařská 6, Mikulov, 69201, CZ

H and M Hennes and Mauritz AB, Box 1421, S-111 84
Stockholm, SE

MED POINT, spol. s r.o., Sokolovská 129/50, Praha 8,
18600, CZ

PODRAVKA d.d., Ante Starčevica 32, Koprivnica, HR

PODRAVKA d.d., Ante Starčevica 32, Koprivnica, HR

EUROICE s.r.o., Janderov 261, Chrudim - Presy, 53701, CZ

ABRA Software a.s., Jeremiášova 1422/7b, Praha 13, 15500,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Blanka Brodská, patentový zástupce, Josefy Faimonové
14, Brno, 62800

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & spol., JUDr. Richard
Wagner, Karolíny Světlé 301/8, Praha 1, 11000

Advokátní kancelář Pokorný, Wagner & spol., JUDr. Richard
Wagner, Karolíny Světlé 301/8, Praha 1, 11000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

8

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-138713

O-138714

O-139691

O-139573

O-139895

O-137882

21.12.1998

03.02.1999

29.01.1999

08.02.1999

23.11.1998

25.11.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

23.05.2000

23.05.2000

26.06.2000

26.06.2000

21.07.2000

21.07.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

224479

224519

225038

225041

225422

225425

(540)

(540)

Hulala`

OPTILAND

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

29

29

32, 33

1, 11, 17, 19

19, 37

9, 35, 37, 40, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(29) mlékárenské výrobky, šlehačka, rostlinná šlehačka,
rostlinná šlehačka zhotovená z kokosového tuku.

(29) mlékárenské výrobky, šlehačka, rostlinná šlehačka,
rostlinná šlehačka zhotovená z kokosového tuku.

(32) pivo a nealkoholické nápoje všeho druhu; (33) vína všeho
druhu, lihoviny a likéry.

(1) průmyslová lepidla a tmely; (11) sanitární keramika; (17)
spárovací hmoty, tmely; (19) keramické obklady a dlažby,
skleněné cihly.

(19) stavební materiály, zejména cihlářské výrobky všeho
druhu, především pálená střešní krytina a střešní systémy
pokládání krytiny; (37) stavby a opravy, zejména pokládání
střešní krytiny a realizace systémů pokládání střešní krytiny.

(9) kancelářská, výpočetní, reprografická a telekomunikační
technika všeho druhu včetně doplňků a příslušenství,
informační a komunikační technologie, informační systémy,
vybavení pro zpracování informací pro počítače, elektrické
přístroje spadající do této třídy - stroje pro záznam, přenos a
reprodukci zvuku nebo obrazu, software, přístroje a nástroje k
vědeckým a laboratorním účelům, přístroje a nástroje
navigační, přístroje a nástroje geodetické a elektrické, přístroje
a nástroje pro bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické,
kinematografické, optické, včetně promítačů obrazů a
zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k vážení a měření,
přístroje a nástroje signalizační, včetně píšťalek /signálních/,
přístroje a nástroje určené ke kontrolním účelům, přístroje a
nástroje pro účely záchranné a učební, automaty uváděné v
činnost vhozením mince nebo známky, přístroje pro záznam a
reprodukci mluveného slova, zapisovací pokladny, děrovací
stroje, hasicí přístroje; (35) automatické zpracování dat,
zprostředkování obchodních záležitostí; (37) instalace, servis a
opravy kancelářské, výpočetní, reprografické a
telekomunikační techniky; (40) renovace a recyklace kazet
všeho druhu, zejména pro tiskárny, kopírky, faxy a psací stroje;
(42) vývoj a tvorba software, služby v oblasti výpočetní
techniky, zejména v oblasti přenosu dat a operačních systémů,
technického poradenství v oblasti software a výpočetní
techniky, inženýrské služby v oblasti kancelářské a výpočetní
techniky, vypracovávání programů pro hromadné zpracování
dat.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

I.C.B.C. spol. s r.o., Zámecká 30, Přerov-Čekyně, 75124, CZ

I.C.B.C. spol. s r.o., Zámecká 30, Přerov-Čekyně, 75124, CZ

Pivovar HOLBA, a.s., Pivovarská 261, Hanušovice, 78833,
CZ

Stavební keramika spol. s r.o., Kleinarská, Kolín IV, 28002,
CZ

TONDACH Česká republika s.r.o., Bělotínská 722, Hranice,
75318, CZ

ABEL-Computer s.r.o., Oblouková 1, Opava, 74601, CZ

OPTILAND, s.r.o., Březnice 481, Zlín, 76001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka
Halaxová, Dukelská 891/4, Olomouc, 77200

UNIPATENT, Ing. Chlustina Jiří, J.Masaryka 43-47, Praha 2-
Vinohrady, 12000

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

9

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-138030

O-138823

O-138824

O-138825

O-138908

O-139329

O-142026

28.12.1998

28.12.1998

28.12.1998

04.01.1999

21.01.1999

19.04.1999

23.11.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.07.2000

21.07.2000

21.07.2000

21.07.2000

21.07.2000

21.07.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

225465

225466

225467

225471

225494

225587

225893

(540) MINIFORM

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

3, 9, 10

5

5

5

35, 41, 42

5

9, 11, 35, 37, 39, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(3) čistící, leštící, mycí prostředky, čistící a leštící prostředky na
brýlové sklo, parfumerie, kosmetika; (9) brýle včetně brýlí proti
oslnění, brýlí bezpečnostních a ochranných, brýlové sklo,
brýlové obruby, kontaktní čočky, oční optika, optické čočky,
dioptrické sklo, optické sklo, měřící přístroje zaměřené na oční
optiku; (10) zdravotní materiál, nástroje a přístroje pro
zdravotní zařízení, lékařské laboratorní přístroje, umělé oči.

(5) farmaceutické výrobky.

(5) farmaceutické výrobky.

(5) farmaceutické výrobky.

(35) shromažďování údajů o tištěném a prodaném nákladu
periodického tisku a informování o těchto údajích; (41)
zveřejňování údajů o tištěném a prodaném nákladu
periodického tisku ve vydávaných publikacích a vydávání
osvědčení; (42) ověřování nákladu tisku formou certifikace.

(5) dámské hygienické výrobky.

(9) přístroje elektrické zařazené ve tř. 9, kinematografické,
optické, zařízení pro záznam, přenos a/nebo reprodukci zvuku a
obrazu, nosiče zvuku a obrazu; (11) osvětlovací zařízení; (35)
zprostředkování obchodních záležitostí, poradenské služby v
otázkách podnikání a organizace v provozně-ekonomických
otázkách, tvorba audiovizuálních reklam; (37) pronájem
opravárenského nářadí a opravárenské techniky, opravárenské
služby; (39) zprostředkování v oblasti dopravy a pronájem
vozidel; (42) zprostředkování v oblasti stravování.

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

Berlin Chemie AG, Glienicker Weg 125, Berlin, DE

Berlin Chemie Ag, Glienicker Weg 125, Berlin, DE

Berlin Chemie AG, Glienicker Weg 125, Berlin, DE

ABC ČR (Audit Bureau of Circulation - kancelář
ověřování nákladu tisku), Na Poříčí 30, Praha 1, 11000, CZ

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble
Plaza, Cincinnati, OH, US

AXIUS, s.r.o., U továren 261, Praha 10, 10000, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Ing. Kučera Zdeněk, Padělky 548 (P.O.BOX 92), Slušovice,
76315

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Všetečka Miloš, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Všetečka Miloš, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Všetečka Miloš, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Rott, Růžička a Guttmann, patentová, známková a právní
kancelář, JUDr. Rott Vladimír, Nad Štolou 12, Praha 7, 17000

AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní
32, Praha 1, 11000

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

10

(210) O-137883

12.02.1999(220)

(151)

(151)

24.08.2000

24.08.2000

(111) 225978

(540) ABEL

(511) 1, 6, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 39, 40, 42

(510) (1) chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely,dále
chemické výrobky určené pro fotografii, zemědělství,
zahradnictví a lesnictví, pryskyřice umělé, plastické hmoty v
surovém stavu ( v prášku, v pastách nebo v tekutém stavu),
půdní hnojiva přírodní a strojená, hasicí směsi, prostředky pro
kalení a pro svařování, chemické prostředky pro konzervování
potravin, třísloviny, průmyslová pojidla; (6) obecné kovy v
surovém a polorozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy,
kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a litého
kovu, kolejnice a jiný kovový materiál určený k železničním
účelům, řetězy (s výjimkou hnacích řetězů pro vozidla), kovové
kabely a dráty (s výjimkou drátů k elektrotechnickým účelům),
zámečnické výrobky, kovové roury,nedobytné pokladny a
schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky a šrouby, kovové
výrobky spadající do této třídy, rudy, umělecké předměty z
bronzu; (9) kancelářská, výpočetní, reprografická a
telekomunikační technika všeho druhu včetně doplňků a
příslušenství, informační a komunikační technologie,
informační systémy, vybavení pro zpracování informací pro
počítače, elektrické přístroje spadající do této třídy - stroje pro
záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, software,
přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům,
přístroje a nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a
elektrické, přístroje a nástroje pro bezdrátovou telegrafii,
přístroje fotografické, kinematografické, optické, včetně
promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k
vážení a měření, přístroje a nástroje signalizační, včetně
píšťalek /signálních/, přístroje a nástroje určené ke kontrolním
účelům, přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební,
automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky,
přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova, zapisovací
pokladny, děrovací stroje, hasicí přístroje; (10) přístroje a
nástroje chirurgické, lékařské, zubní a zvěrolékařské, včetně
speciálního nábytku pro tyto obory a včetně přístrojů a
zdravotnických pomůcek jako: ortopedické bandáže,
zdravotnické výrobky z gumy, protézy apod.; (11) osvětlovací a
topná zařízení, zařízení na výrobu páry, zařízení pro vaření,
chlazení, větrání, včetně klimatizačních zařízení nebo zařízení
pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod vody; (12) pozemní
vozidla, motory pro pozemní vozidla, poháněcí soukolí a hnací
řetězy pro pozemní vozidla, zařízení pro leteckou, lodní a
pozemní dopravu; (14) drahé kovy a jejich slitiny, předměty z
drahých kovů, jejich slitin nebo z platovaných (dublovaných)
kovů, bižuterie z umělých a plastických hmot, hodiny a
chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder; (15)
hudební nástroje včetně mechanických klavírů a jejich
příslušenství, hudební skříně s výjimkou gramofonů a
magnetofonů; (18) kůže a nahrážky, výrobky z kůže a náhražek
spadající do této třídy, surové kůže a kožešiny, kufry a cestovní
brašny, deštníky, slunečníky a hole, biče, postroje na koně a
sedlářské výrobky; (19) stavební materiál, zejména tesařské
výrobky z polozpracovaného řeziva jako jsou dřevěné panely,
vazníky, krovy, trámy, prkna, dřevotřísky, střešní dřevěné
panely, překližka, skleněné cihly a dlaždice apod., stavební
truhlářské výrobky jako jsou dveře, zárubně, okna, obklady
stěn, madla, cihly, tvárnice, sádrokartony, keramické, betonové
a železobetonové stavební dílce, stropní desky a nosníky,
maltové směsi, cement, vápno mleté, volně ložené nebo balené,
sádra, štěrk, tašky, lepenky pro stavby včetně lepenek střešních,
obklady a dlažby, okenní sklo, stavební skla, panely a desky
zhotovené ze skla nebo na bázi skla, kryté schody, skleníky,
vícevrstvé skleněné tabule, lepené zasklení, plastová okna,
parketové vlysy a dřevěné výrobky k pokrývání podlah, rámy a
podpěry pro sklo a skleněné tabule, přírodní kámen, umělý
kámen, kameninové cementové roury a cementové a
necementové výrobky pro stavebnictví, stavební materiál na
stavbu cest, asfalt, smola, živice, přenosné domy, krby,
prefabrikáty pro stavebnictví, stavební díly a polotovary z
plastických hmot, zejména dveřní a okenní díly a obkladový
materiál, izolační materiály a polotovary na bázi lepenkových
fólií nasycených asfaltem včetně jejich kombinace a kombinace
s výstužnými vložkami; (20) nábytek včetně kovového a
kempingového nábytku, broušená skla a zrcadla, rámy, výrobky

ze dřeva, korku, třtiny, vrbového proutí, rohoviny, kosti,
slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny,
buničiny spadající do této třídy a výrobky z náhražek těchto
materiálů včetně výrobků z plastických hmot a výrobky z
plastických hmot spadající do této třídy, ložní potřeby, matrace,
žíněnky, podhlavníky, výrobky z plastických hmot pro nábytek
a ostatní plastické výrobky v této třídě; (21) drobné nářadí a
přenosné nádoby k domácím a kuchyňským účelům, jako
kuchyňské nádobí, vědra, plechové misky, misky z plastických
hmot nebo jiných hmot, ruční strojky na mletí, sekání a lisování
apod., hřebeny a mycí houby, toaletní potřeby, kartáče,
kartáčnický materiál, pomůcky k úklidu, jako jsou čistící látky,
drátěnky, zboží skleněné,  výrobky z porcelánu a kameniny
spadající do této třídy; (22) provazy a struny k technickým
účelům, lana a motouzy z přírodních, umělých nebo plastických
látek, sítě, stany včetně stanů pro táboření, lodní plachty, pytle,
čalounický materiál jako žíně, kapok, peří, mořská tráva apod.,
surová textilní vlákna; (23) nitě k textilním účelům; (24)
tkaniny, pokrývky včetně cestovních pokrývek, jiné textilní
zboží spadající do této třídy; (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce,
trepky; (26) krajky, výšivky, stuhy, šněrovadla, knoflíky,
stiskací knoflíky, háčky, zdrhovací uzávěry, umělé květiny,
zboží leonské; (27) koberce, rohože, linoleum a jiné podlahové
krytiny, čalouny včetně barevných papírových tapet, paravany,
voskované plátno potahové; (28) hry, hračky, tělocvičné a
sportovní potřeby s výjimkou oděvů, sportovní potřeby, pokud
nejsou zařazeny do jiných tříd, např. rybářské potřeby, nářadí
pro zimní sporty, nářadí pro sportovní hry, plavky a plážové
oblečení, ozdoby na vánoční stromky; (29) maso, ryby včetně
měkkýšů a korýšů, drůbež, zvěřina, masové výtažky,
konzervovaná, sušená a vařená zelenina a ovoce, rosoly,
zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně
mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny,
zelenina naložená v octě; (30) káva, čaj, kakao, rýže, tapioka,
ságo, kávové náhražky, mouka a obilné výrobky určené k
lidské výživě, např. ovesné vločky apod., nápoje z kávy, kakaa
nebo čokolády, chléb, suchary a sušenky, koláče, jemné pečivo
a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky
do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření,
led; (31) výrobky zemědělské a zahradnické, např. surové
obilniny, neupravené k lidské výživě a všeobecné zemědělské
produkty, které nebyly podrobeny žádné úpravě, produkty
lesnické včetně nezpracovaného dřeva, semena, která nebyla
zařazena do jiných tříd, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina,
sazenice, živé rostliny a přírodní květiny, zvířecí krmiva, slad;
(32) pivo i lehká piva i ležáky, minerální vody, šumivé a jiné
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě
nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv; (33) vína,
lihoviny, likéry; (34) tabák v surovém stavu, tabákové výrobky,
potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) automatické zpracování dat,
zprostředkování obchodních záležitostí; (37) instalace, servis a
opravy kancelářské, výpočetní, reprografické a
telekomunikační techniky, renovace kazet všeho druhu,
zejména pro tiskárny, kopírky, faxy a psací stroje;  (39) silniční
motorová doprava osobní a nákladní, zprostředkování
cestovních služeb; (40) recyklace kazet všeho druhu, zejména
pro tiskárny, kopírky, faxy a psací stroje; (42) vývoj a tvorba
software, služby v oblasti výpočetní techniky, zejména v oblasti
přenosu dat a operačních systémů, technického poradenství v
oblasti software a výpočetní techniky, inženýrské služby v
oblasti kancelářské a výpočetní techniky, vypracovávání
programů pro hromadné zpracování dat.

ABEL-Computer s.r.o., Oblouková 1, Opava, 74601, CZ(730)
Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

11

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-140075

O-140699

O-141374

O-141411

O-141412

O-141720

O-138939

08.03.1999

31.03.1999

31.03.1999

31.03.1999

09.04.1999

06.01.1999

18.01.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.09.2000

21.09.2000

21.09.2000

21.09.2000

21.09.2000

19.10.2000

19.10.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

226706

226767

226776

226777

226796

227247

227251

(540)

(540)

(540)

(540)

(540)

PETROV... je čas na dobrou kávu

BTR

NBK-Soft

MIDAS - daňové služby

VINMARK

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

30, 35, 40

25

9, 30, 37

6, 7, 12

6, 7, 12

35, 36, 42

32, 33, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(30) cukroví a cukrovinky všeho druhu, káva, čaj, kakao,
pečivo, zmrzlina, med, prášky do těsta, nálevy k ochucení,
koření; (35) inzertní a reklamní činnost, poskytování pomoci
při provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu; (40) cukrářství a pekařství.

(25) pánské a dámské sportovní oděvy, pánské a dámské spodní
prádlo.

(9) automatické distribuční přístroje na tekutiny, nápojové
automaty, automaty na přípravu a výdej nápojů, cukrovinky a
další kusové zboží; (30) káva, čaj, kakao, cukr, kávové
náhražky, čokoláda, kombinace čokolády a smetany, nápoje
připravené z kávy, kakaa nebo čokolády, instantní nápojové
směsi v nichž převládá káva, kakao, čaj nebo čokoláda, i v
kombinaci se smetanou; (37) opravy a instalace nápojových
distribučních automatů i automatů na přípravu a výdej nápojů,
automatů na cukrovinky a další kusové zboží.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové trubky, ocelové plechy,
pásová ocel, ocelové konstrukce, slitinové oceli, ocelové roury,
trubkové tvarovky kovové, ohebné ochranné trubky kovové,
kovové tyče, výlisky, výtažky, výstřižky a výkovky, zvláště pro
automobilový průmysl, duté stavební prvky kovové; (7)
výfukové kolektory pro motory; (12) ložiskové čepy, dveřní
nárazníky, přední nápravy, zadní nápravy, spřažené řídící
nápravy pro motorová vozidla, hrdla pro plnění nádrží,
podvozky pro vozidla a jejich části, karoserie vozidel a jejich
části, zvláště sloupky karoserií, spalinové resp. výfukové
systémy pro motorová vozidla, jakož i části a příslušenství

těchto systémů, zvláště trubky a potrubí pro jmenované
systémy, příčné profily, podélné profily, úchyty tlumičů,
absorbéry nárazů pro motorová vozidla, tlumiče, blatníky,
nárazníky pro motorová vozidla, zavěšení kol.

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové trubky, ocelové plechy,
pásová ocel, ocelové konstrukce, slitinové oceli, ocelové roury,
trubkové tvarovky kovové, ohebné ochranné trubky kovové,
kovové tyče, výlisky, výtažky, výstřižky a výkovky, zvláště pro
automobilový průmysl, duté stavební prvky kovové; (7)
výfukové kolektory pro motory; (12) ložiskové čepy, dveřní
nárazníky, přední nápravy, zadní nápravy, spřažené řídící
nápravy pro motorová vozidla, hrdla pro plnění nádrží,
podvozky pro vozidla a jejich části, karoserie vozidel a jejich
části, zvláště sloupky karoserií, spalinové resp. výfukové
systémy pro motorová vozidla, jakož i části a příslušenství
těchto systémů, zvláště trubky a potrubí pro jmenované
systémy, příčné profily, podélné profily, úchyty tlumičů,
absorbéry nárazů pro motorová vozidla, tlumiče, blatníky,
nárazníky pro motorová vozidla, zavěšení kol.

(35) daňové odhady (služby), daňové přiznání (příprava,
vyhotovení), mzdy a výplatní listiny (příprava),  účetnictví;
(36) finanční informace, poradenství; (42) patentové agentury,
kanceláře, odborné poradenství, poradenství v oblasti
průmyslových práv, konzultační služby v oblasti průmyslového
vlastnictví, licence.

(32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy a výtažky, sirupy,
šumivé nápoje, minerálky, stolní vody, pivo; (33) alkoholické
nápoje, víno, lihoviny, likéry, alkoholické výtažky z ovoce,
mošty, koktaily; (42) provozování restaurace, motelu,
občerstvení, baru, kantýny, bufetu.

(540)

(540)

(540)

Jiří Šašinka-HORS, Sídlištní 45, Hodonín, 69504, CZ

MILPEX s. r. o., Piletice 55, Hradec Králové, 50003, CZ

PETROV, v.o.s., Jaselská 27, Brno, 60200, CZ

Benteler AG, Residenzstr. 1, Paderborn, DE

Benteler AG, Residenzstr. 1, Paderborn, DE

Ing. Ihmová Markéta, Slatinská 61, Brno, 63600, CZ

Marcinčák Petr, Vinařská 6, Mikulov, 69201, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000

Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují,
54901

Martin Kořistka, patentový zástupce, Karpatská 3, Brno, 62500

Dr. Všetečka Miloš, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Dr. Všetečka Miloš, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000

Ing. Blanka Brodská, patentový zástupce, Josefy Faimonové
14, Brno, 62800

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

12

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-139231

O-139232

O-140905

O-140906

O-141244

O-137743

18.01.1999

15.03.1999

15.03.1999

24.03.1999

17.11.1998

04.10.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

19.10.2000

19.10.2000

19.10.2000

19.10.2000

20.11.2000

20.11.2000

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

227252

227300

227301

227312

228112

228654

(540)

(540)

AGRU

PELÉ

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12, 37

12, 37

9, 17, 40

9, 17, 40

30

34

16, 41, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(12) automobily a příslušenství; (37) opravy motorových
vozidel.

(12) automobily a příslušenství; (37) opravy motorových
vozidel.

(9) svařovací přístroje pro svařování potrubí z umělých hmot;
(17) folie, desky, ochranné betonové desky, folie, desky,
ochranné betonové desky pro vyložení nádob, skládek tunelů a
k pokrytí ploch, trubky, dvojité trubky, hadice, fitinky, tvarové
díly, ventily, tvarové díly pro komíny, zejména komíny pro
odvod kouřových plynů, vše uvedené zboží z umělých hmot;
(40) svařování potrubí z umělých hmot.

(9) svařovací přístroje pro svařování potrubí z umělých hmot;
(17) folie, desky, ochranné betonové desky, folie, desky,
ochranné betonové desky pro vyložení nádob, skládek tunelů a

k pokrytí ploch, trubky, dvojité trubky, hadice, fitinky, tvarové
díly, ventily, tvarové díly pro komíny, zejména komíny pro
odvod kouřových plynů, vše uvedené zboží z umělých hmot;
(40) svařování potrubí z umělých hmot.

(30) káva.

(34) virginský tabák.

(16) tiskoviny, jako například katalogy, prospekty, plakáty,
letáky a jiné propagační, reklamní a informační materiály,
tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové lístky,
mapy, pohlednice a jiná vyobrazení, papírové a plastové obaly
všeho druhu včetně obalů na nápoje a potraviny, jiné výrobky z
papíru jako například utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky,
kapesníky, záclony a záclonky, toaletní papír, kelímky na
nápoje a potraviny, podnosy na pokrmy pro rychlé občerstvení,
svačinové sáčky a jiné obaly na potraviny, notové záznamy na
papírovém nosiči; (41) pořádání kulturních a zábavních
produkcí, zprostředkování hudebních a jiných zábavních
produkcí, výroba zvukových a audiovizuálních záznamů; (42)
služby spojené s ubytováním, stravováním a občertvením,
provozování penzionů, hotelů, restaurací, kaváren, vináren,
barů, bufetů apod.

(540)

(540)

(540)

(540)

FUJI JUKOGYO KABUSHIKI KAISHA (also trading as
Fuji Heavy Industries Ltd.), 7-2, Nishi-Shinjuku 1-Chome,
Shinjuku-Ku, Tokyo, JP

FUJI JUKOGYO KABUSHIKI KAISHA (also trading as
Fuji Heavy Industries Ltd.), 7-2, Nishi-Shinjuku 1-Chome,
Shinjuku-Ku, Tokyo, JP

agru Kunststofftechnik GmbH, Ing. Pesendorfer-Strasse 31,
Bad Hall, AT

agru Kunststofftechnik GmbH, Ing. Pesendorfer-Strasse 31,
Bad Hall, AT

COMPANHIA CACIQUE DE CAFÉ SOLÚVEL, Rua
Horácio Sabino Coimbra No. 100, City of Londrina, BR

VELTA PLUS EU s.r.o., Závodu míru 790, Karlovy Vary,
36017, CZ

LDT Panorama CZ a. s., Moravská 36, Karlovy Vary,
36001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

KOREJZOVÁ & SPOL., v.o.s., JUDr. Petra Korejzová,
advokátka, Korunní 810/104 E, Praha 10, 10100

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát,
Národní 32, Praha 1, 11000

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář,
Petr Zeman, Hradní 301, Loket, 35733

TICHÝ & POLÁČEK Patentoprávní a známková kancelář, Ing.
Jiří Poláček, Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

13

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-147527

O-139265

O-139301

O-148710

O-148711

O-149050

O-138766

O-147228

19.01.1999

20.01.1999

10.11.1999

10.11.1999

19.11.1999

23.12.1998

24.09.1999

01.11.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

27.12.2000

27.12.2000

27.12.2000

27.12.2000

27.12.2000

22.01.2001

22.01.2001

22.01.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

229102

229104

229673

229674

229724

229909

230154

230265

(540)

(540)

(540)

(540)

FW935S

ANTISTRESS HEMANN

VITAFORT HEMANN

FOMADUX

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

12

20, 21, 40

5, 32, 33

5, 32, 33

32, 35, 39, 42

6, 16, 20, 22

6, 8, 9, 11, 12, 22

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(12) pneumatiky.

(20) nábytek, zrcadla, rámy a další interiérové vybavení ze
dřeva, kovu, skla, korku, náhražek těchto materiálů nebo
náhražek z plast. hmot; (21) nádoby a náčiní pro domácnost
nebo kuchyň (nikoli z drahých kovů), hřebeny, sklo surové
nebo opracované, skleněné předměty a nádoby, porcelán a
majolika; (40) zpracování materiálů, kovoobráběčství vč.
zpracování kovů vykrajováním, úpravou, leštěním, broušením,
potažením, truhlářství, zámečnictví.

(5) léčebné přípravky na bázi bylinných výtažků; (32)
nealkoholické nápoje i s obsahem bylinných látek, nápoje a
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů;
(33) alkoholické nápoje i s obsahem bylinných látek.

(5) léčebné přípravky na bázi bylinných výtažků; (32)
nealkoholické nápoje i s obsahem bylinných látek, nápoje a
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů;
(33) alkoholické nápoje i s obsahem bylinných látek.

(32) minerální vody, nápoje a ovocné šťávy, jiné nápoje
nealkoholické; (35) propagační činnost, reklama, obchodní
administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a
skladování zboží; (42) restaurace, dočasné ubytování.

(6) bezpečnostní tabulky ze smaltu, státní znaky ze smaltu; (16)
bezpečnostní samolepky, pokyny první pomoci, pravidla pro
obsluhu strojů a zařízení, tiskopisy a dokumentace bezpečnosti
práce, publikace BOZP; (20) bezpečnostní tabulky z plastu,
státní znaky z plastu; (22) ochranné a zajišťovací pásky (s
výjimkou kovových).

(6) vyprošťovací háky kovové, klíče montážní kovové, kovové
zámky na volant, šrouby a matice kovové, kovové svorky na
kabely a roury; (8) hevery /ruční/, sady nářadí, klíče na kola
/maticové/, hustilky ruční; (9) startovací kabely, autoantény,
pojistky, autodržáky na mobilní telefon, krokosvorky, zejména
konektory, spojky a svorky elektrické; (11) přídavná brzdová
světla pro dopravní prostředky, autožárovky, mlhové, dálkové a
potkávací světla a zářivky, majáky; (12) autozrcátka, potahy na
volant, autopotahy a masážní přehozy, stěrače, upínací
popruhy, pružiny vozidel, poklice na kola, spoilery a zadní
křídla pro dopravní prostředky, sněhové řetězy, houkačky,
gumové zástěrky přední a zadní, plastové a gumové hraniče
dveří a samolepící lišty na dveře; (22) tažná lana pro
automobily, zabezpečovače zavazadel /pavouky/.

(540)

(540)

(540)

(540)

Bridgestone Licensing Services, Inc., 535 Marriott Drive,
Nashville, TN, US

TUNNEL s.r.o., Komunardů 32, Praha 7, 17000, CZ

HEMANN, s.r.o., Okružní 1495, Frýdlant nad Ostravicí,
73911, CZ

HEMANN, s.r.o., Okružní 1495, Frýdlant nad Ostravicí,
73911, CZ

Zeman Jiří, Radimova 447/8, Praha 6, 16000, CZ

Ing. Sedláček Ladislav, nám. Svobody 14, Blansko, 67801,
CZ

CAR SHOP, spol. s r.o., Při trati 1233/10, Praha 4, 14100,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Švorčík Otakar, Hálkova 2, Praha 2, 12000

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

14

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-148351

O-139080

O-148977

O-139667

O-147223

O-147224

O-145255

13.01.1999

17.11.1999

03.02.1999

24.09.1999

24.09.1999

28.07.1999

15.10.1999

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.02.2001

21.02.2001

28.03.2001

28.03.2001

28.03.2001

23.05.2001

23.05.2001

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

(111)

230612

230982

231568

231765

231766

233579

233613

(540)

(540)

(540)

TAMPAX LITES

U PRAVDŮ

RETACEL

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

1, 9

5

35, 41, 42

25, 28, 35

5, 30, 42

5, 30, 42

1

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(510)

(1) fotocitlivý materiál, fotografické desky, filmy
neexponované, emulze, senzibilizátory, vývojky, papír a
chemické přípravky pro použití ve fotografii; (9) fotoaparáty,
filmové kamery, sušičky a leštící zařízení na fotografické
snímky, fotokomory, fotolampy do temných komor,
exponované filmy, fotografická zpracovatelská (vyvolávací)
zařízení.

(5) hygienické přípravky, zejména slipové vložky, hygienické
vložky a tampony, hygienické kalhotky, hygienická vata,
interlabiální ochranné vložky pro dámskou hygienu.

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; (41)
provozování herny, provozování hracích automatů peněžních i
zábavných, pořádání kulturních, výchovných a zábavních akcí;
(42) restaurační činnost, provozování veřejného stravování,
ubytovací a hotelové služby, provozování penzionů, hotelů a
motelů, turistické ubytovny a provozování středisek pro
rekreaci a rekonvalescenci.

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, zejména sportovní
oděvy a obuv všeho druhu; (28) hry, hračky, tělocvičné a
sportovní potřeby, zejména kolečkové brusle jejich součásti a
příslušenství, chrániče na kolečkové brusle, zimní brusle,
hokejové hole, míče všeho druhu, basketbalové desky, nářadí
pro vybavení dětských a sportovních hřišť, zejména houpačky;
(35) inzertní, reklamy a propagační činnost, poskytování
pomoci při provozu obchodu, obstaravatelská činnost v oblasti
obchodu, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu.

(5) potravinářské výrobky biologické, dietetické, posilující,
pečivo pro děti a nemocné vše přizpůsobené pro lékařské účely;
(30) výrobky mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské,
chléb všeho druhu, sušenky, koláče, výrobky z listového,
lineckého těsta, prášky do pečiva, káva, kakao, cukr, mouka,
sladové prášky pro lidskou spotřebu, polevy, kuchyňská sůl,
mák, kmín, koření, med, potravinářský škrob, kvasnice; (42)
hostinská činnost, provoz cukrárny a pekárny.

(5) potravinářské výrobky biologické, dietetické, posilující,
pečivo pro děti a nemocné vše přizpůsobené pro lékařské účely;
(30) výrobky mlynářské, těstárenské, pekařské a cukrářské,
chléb všeho druhu, sušenky, koláče, výrobky z listového,
lineckého těsta, prášky do pečiva, káva, kakao, cukr, mouka,
sladové prášky pro lidskou spotřebu, polevy, kuchyňská sůl,
mák, kmín, koření, med, potravinářský škrob, kvasnice; (42)
hostinská činnost, provoz cukrárny a pekárny.

(1) agropřípravek - chemikálie používané v zemědělství,
zejména pro regulaci růstu obilí.

(540)

(540)

(540)

FOMA BOHEMIA spol. s r.o., ul. J. Krušinky čp. 1604,
Hradec Králové, 50104, CZ

The Procter & Gamble Company, One Procter & Gamble
Plaza, Cincinnati, OH, US

KÁBA REKLAMA s.r.o., Františka Diviše 944, Praha 10 -
Uhříněves, 10400, CZ

Ing. Hromádka Tomáš, Na zákopě 2, Olomouc, 77300, CZ

ichelské pekárny a.s., Pekárenská 10, Praha 10, 14100, CZ

Michelské pekárny a.s., Pekárenská 10, Praha 10, 14100, CZ

LUČEBNÍ ZÁVODY DRASLOVKA a.s. KOLÍN,
Havlíčkova 605, Kolín, 28099, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

(730)

Patentservis Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

AK Štros Kusák Čermák, JUDr. David Štros, advokát, Národní
32, Praha 1, 11000

PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393,
Praha 4, 14900

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

Patentová, známková, grafická kancelář, Ing. Vlasta
Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

Patentová, známková, grafická kancelář, Ing. Vlasta
Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

Patentová, známková, grafická kancelář, Ing. Vlasta
Sedláčková, Ke Kateřinkám 1393, Praha 4, 14900

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

15

(210)

(210)

(210)

O-147914

O-138494

O-140154

10.12.1998

17.02.1999

09.09.1999

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

25.06.2001

25.06.2001

27.08.2001

(111)

(111)

(111)

233976

233983

235463

(540)

(540)

LANE

TRACK AND FIELD

(511)

(511)

(511)

12, 25, 28

20

6, 17, 19, 35, 37, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

(12) jízdní kola a příslušenství, zařazené ve tř. 12; (25) oděvy,
obuv, kloboučnické zboží; (28) sportovní potřeby, zařazené ve
tř. 28.

(20) dřevěný nábytek, stoly všeho druhu, příborníky, skříně,
postele, noční stolky, psací stoly, toaletní stolky, lavice, stoly
pro občerstvení, čínské vitríny a truhlice, židle, přenosné
pokojové zástěny, knihovny, servírovací stolky na kolečkách,
mobilní bary, šatníky, etažérky, nahrávací skříně, přihrádky pro
úschovu nahrávacích pásků, vybavení domácího baru, zrcadla,
židle a křesla do jídelen a ke stolkům, vybavení knihoven a
jmenovitě žádané vybavení, skříně s přihrádkami na uložení
lahví vína, ukládací skříňky se soklem, skříňky pro uložení
stereo-věží, nástěnky, čalouněný nábytek, gauče, gaučové
postele, křesla pro dvě osoby, otočná křesla, lehátka, gauče s
opěrami, sektorové gauče s opěrami.

(6) obecné kovy, jejich slitiny, kovové stavební materiály a
kovové konstrukce, zejména kovové konstrukce pro zasklívání
lodžií, kovová okna, kovové dveře, kovové potřeby zámečnické
a klempířské; (17) materiály těsnící, ucpávací a izolační,
polotovary z plastických hmot; (19) stavební materiály
nekovové, okna, dveře, stavební sklo, zasklené lodžie; (35)
inzertní a reklamní činnost, poskytování pomoci při provozu
obchodu, marketing, obstaravatelská a zprostředkovatelská
činnost v oblasti obchodu, obchodní výstavy; (37) stavebnictví,
realizace staveb, opravy, instalační služby, montážní práce,
zejména zasklívání lodžií, sklenářství, zámečnictví,
pokrývačství, zednictví, klempířství, truhlářství, fasádnictví,
poradenská a konzultační činnost v oblasti stavebnictví; (42)
inženýrské služby, služby ubytovací a restaurační.

(3) čistící prostředky - amoniak (alkálie), mýdla, antistatické
přípravky, apretační přípravky, barvy na vlasy, odbarvovače,
bělicí přípravky, brusiva, brusná plátna a papír, cídidlo, čisticí
mléko, toaletní a čisticí prostředky, depilační přípravky,
dezodoranty, přípravky na holení, kamenec, kapaliny do
ostřikovače, kolínská voda, kosmetické necesery, kosmetické
přípravky, kosmetické tužky, koupelové soli, pleťové masky,
krém na obuv a kůži, kosmetické krémy, křída, parfémy, laky
na vlasy, lepidla pro kosmetické účely, lešticí přípravky, líčidla,
louh sodný na praní, obtisky pro kosmetické účely, oční řasy,
odličovací přípravky, vlasové přípravky, peroxid vodíku - pro
kosmetické účely, politury, prací a namáčecí prostředky,
rtěnky, řasy, šampony, toaletní terpentýn, toaletní přípravky a
potřeby, ústní vody, vlasové vody, vody po holení, voňavky,
vosky, zubní pasty; (5) absorpční tampony, vata, alkohol - pro
léčebné účely, dezinfekční přípravky, bikarbonát sodný,
bílkovinná potrava - pro lékařské účely, léčivé byliny, bylinné
čaje, cukrovinky s léčebnými přísadami, diabetický chléb,
dietetické nápoje a potraviny, doplňky potravin - vše k
léčebným účelům, farmaceutické přípravky, gáza, glukóza,
repelenty, přípravky pro hubnutí, hygienické kalhotky,
ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, vložky,
obvazy, knoty sirné, léčivé přípravky do koupele, přísady do
krmiv - pro lékařské účely, prostředky na kuří oka, léčiva pro
humánní medicínu, léčiva pro veterinární medicínu, lékárničky,
leukoplast, minerální vody pro lékařské účely a soli
minerálních vod, mléko pro kojence, přípravky proti molům,
mouchám a ostatnímu hmyzu, mucholapky, nápoje dietetické k
léčebným účelům, obinadla, obvazy, přípravky proti parazitům,
potrava pro kojence, přípravky na mytí psů, přípravky pro péči
o ústní dutinu pro lékařské účely; (16) archy papíru, alba,
atlasy, balicí papír, barvicí pásky do psacích strojů, barvy
vodové, blahopřání, bloky, brožury, celofán, periodika, tuš,
číslovačky, děrovačky, desky, pleny papírové, dopisní papír,
etikety, filtrační papír, fotografie, glóbusy, reprodukce, grafiky,
gumy na mazání, hmota modelovací, houbičky, hrací karty,
inkousty, kalendáře, kancelářské potřeby, kancelářské sponky,
kapesníky papírové, kartóny, knihy, konfety, krajóny, křivítka,
lepicí pásky, lepidla, lístky, malířské potřeby, mapy, napínáčky,
noviny, nože, nožíky, obálky, obaly, obtisky, ořezávátka, papír,
papír toaletní, papírenské výrobky, ubrousky, ubrusy, pastelky,
pečetící vosk, plakáty, plány, pohlednice, poštovní známky,
potřeby na psaní, praporky, pravítka, prostírání, psací stroje,
pytlíky, razítka, ručníky papírové, rýsovací potřeby, sešity,
sešívačky, skicáky, školní potřeby, štětce, těžítka, tiskopisy,
tužky, učební pomůcky, folie na balení z plastických hmot,
malířské válečky, zápisníky, zpěvníky; (18) aktovky, batohy,
brašny, cestovní kufry, deštníky, diplomatky, hole, chlebníky,
kabelky, kožená galanterie, kožešiny, kufříky, nákupní tašky,
náprsní tašky, pouzdra, obojky, peněženky, kožené potahy,
ruksaky, řemínky, sedlářské výrobky, slunečníky, šňůry
kožené, tašky na kolečkách, vodítka; (21) bandasky, cedníky,
cestovní lahve, cukřenky, čajníky, čajové soupravy, čisticí
nástroje, dávkovače mýdla, dávkovače papírových ručníků,
dávkovače toaletního papíru, demižony, klece pro domácí
zvířata, drátěnky, džbánky, figurky z porcelánu, terakoty nebo
skla, kuchyňské formy a formičky, formy na koláče, grily,
hadry na čištění, hluboké mísy, houby mycí, hrnce, hrnčířské
zboží, hřebeny, chladicí nádoby, prkénky a schránky na chléb,
kartáče, kartáčky zubní, kastroly, kávové soupravy, kbelíky,
kořenáče, koše na odpadky, kotlíky, kuchyňské nádobí, lisy na
ovoce, majolika, mísy, mixery ruční, mlýnky ruční, mopy,
naběračky, nádoby kuchyňské, nádoby na smetí, nálevky, nit
zubní, nočníky, obaly na mýdlo, otvíráky lahví, pánve, párátka,
pasti na hmyz a hlodavce, pepřenky, plácačky na mouchy,
plácačky na koberce, podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské,
potřeby toaletní, prádelní kolíky, prádelní sušáky, prkna žehlicí,
krabice na jídlo, pudřenky, rozstřikovače, rožně, rukavice pro
domácnost, sběračky, servisy, sklo tabulové, slánky, smetáky,
stojánky, struhadla, svícny, šálky, škopky, šlehače ruční,
šrotovníky, štoudve, tácy papírové, talíře papírové, talíře,
termosky, tlakové hrnce, utěrky, válečky na těsto, vaničky,
vědra, vykrojovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla,
vývrtky, žejdlíky; (22) lana, provazy, koudel, látka na
vycpávky, lýko, markýzy, motouzy, papírové provazy, pásky
balicí, plachty, pytle, sítě, stany; (24) bavlněné látky, barchet,

(540)

(540)

BERGAMONT Fahrrad Vertrieb GmbH, Lagerstrasse 26,
D-20357 Hamburg, DE

The Lane Company, Inc., Post Office Box 151, 701 Fifth
Street, Altavista, VA, US

OPTIMI, spol. s r.o., Dubečská 4/74, Praha 10, 10000, CZ

AHOLD Czech Republic, a.s., Slavíčkova 1a, Brno, 63800,
CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021

Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr.
Kalenský Petr, Hálkova 2, Praha 2, 12000

JUDr. Aleš Zábrš, advokát a patentový zástupce, Na Beránce 2,
Praha 6, 16000

Tichý a Poláček, patentoví zástupci, Ing. Poláček Jiří,
Dominikánská 6, Plzeň, 30112

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

16

(210)

(210)

O-146650

O-145027

20.07.1999

20.07.1999

(220)

(220)

(151)

(151)

23.11.2001

23.11.2001

(111)

(111)

238130

238131

(540) DETAILY

(511)

(511)

3, 5, 16, 18, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 41

9, 16, 35, 38, 42

(510)

(510)

brokát, cestovní přikrývky, damašek, flanel, flauš, hedvábí,
jutový textil, kaliko, kanava, kapesníky, kartoun, krep, látky,
ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, lůžkoviny, manšestry,
matracovina, moskytiery, nábytkové potahy, záclony, plátno,
plst, podšívky, potahy, prádlo ložní a stolní, prostěradla,
povlečení, přehozy, pytloviny, rolety, ručníky, samet, spací
pytle, sukno, sypkovina, taft, textilie, rolety, tkaniny, tyl,
úplety, vlaječky, záclonovina; (25) bačkory, barety, boty,
bundy, čapky, čepice, dětské plenky textilní, galoše, holínky,
kabáty, kalhoty plenkové, kalhotky, kamaše, kapuce, klobouky,
kombinézy, konfekce, korzety, kostýmy, košile, koupací pláště,
kožešiny, kravaty, leginy, límce, lyžařská obuv, oblečení, obuv,
sportovní obuv, oděvy, oděvy nepromokavé, sportovní oděvy,
opasky, plavky, pantofle, pletené zboží, podprsenky, podvazky,
ponožky, prádlo spodní, pulovry, punčochy, pyžama, rukavice,
saka, sandály, spodky, saka, střevíce, sukně, svetry, šály, šátky,
šle, nátělníky, uniformy, cesty, výbavičky pro novorozeňata,
zástěry, župany; (26) bambule, cedulky na prádlo, dracouny,
flitry, galanterie textilní, gumy do prádla, hříbky na látání,
jehelníky, jehlice pletací a háčkovací, jehly, kalouny, kanýry,
knoflíky, krabice na šicí potřeby, krajky, květiny umělé,
ozdobné jehlice, ozdoby, paruky, patentky, prýmkařské zboží,
přezky, síťky na vlasy, spony, stuhy šněrovadla, šňůry, tkanice,
vázačky, výšivky, zdrhovadla; (27) izolační podlahové krytiny,
koberce, linoleum, podlahové krytiny, předložky, rohožky,
tapety, tělocvičné žíněnky, umělé trávníky; (28) autíčka,
automobilové modely, bazény, biliáry, boby, boty na bruslení s
bruslemi, bowling, boxerské rukavice, brusle, činky, stolní hry,
sportovní nářadí, divadelní masky, draci, golfové vybavení,
gymnastické zařízení, rybářské vybavení, hokejky, sportovní
zboží, horolezecká výstroj, houpačky, kuželky, šachy, kuličky,
hračky, hry, chrastítka, jízdní kola, kapsle, rogala, kolečkové
brusle, koloběžky, loutky, náčiní pro lukostřelbu, lyže, lyže
surfovací a vodní, maňásky, míče, náčiní rybářské, návnady,
ozdoby na vánoční stromky, pálky, panenky, ploutve, puky,
sportovní rukavice, sítě (sportovní potřeby), skateboardy,
společenské hry, stojánky na vánoční stromky, stromky vánoční
umělé, šachovnice, šipky, terče, vázání na lyže; (29) ančovičky,
arašídy, bílek, bramborové lupínky, bujóny, byliny
konzervované, cibule konzervovaná, čočka konzervovaná,
datle, droby, drůbež, džemy, fazole konzervované, garnáty,
hrách konzervovaný, hranolky, hrozinky, huspeniny, játra, jedlé
oleje a tuky, jogurt, kandované ovoce, kaviár, kefír, klobásy,
salámy, párky, kokosová moučka, konzervy masové, konzervy
masové, konzervy rybí, konzervovaná zelenina, korýši, krevety,
kůry ovocné, kyselé zelí, langusty, lanýže, losos, mandle,
margarín, marmeláda, máslo, maso, masové extrakty, měkkýši,
mléčné nápoje, mléčné výrobky, mléko, mražené ovoce, mušle,
nakládaná zelenina, nasolené potraviny, olivy, oříšky,
konzervované ovoce, ovocné rosoly, paštiky, raci, rajčatový
protlak, ryby, saláty, sardinky, sledi, slanina, smetana, sušená
vejce, syrovátka, šlehačka, šunka, tofu, tuňák, uzeniny, vejce,
zelenina, zvěřina, houby, želatina; (30) anýz, aromatické
přípravky do potravin, badyán, bonbóny, bramborová moučka,
cikorka, cukr, cukroví, cukrovinky, čaj, čokoláda, čokoládové
nápoje, dorty, droždí, glukóza, hořčice, housky, chléb, chuťové
přísady, ječmen, jemné pečivo, kakao, kakaové nápoje, kandys,
kapary, kari, kaše, káva, kávoviny, kávové nápoje, keksy,
koláče, koření, krekry, kroupy, krupice, kuchyňská sůl,
kukuřice, kypřicí prášek, lékořice, lepek, lístkové těsto,
majonéza, maltosa, masové pirožky, med, perníky, melasa,
mouky, müsli, muškátové ořechy, nápoje, nové koření, ocet,
omáčka sojová, oplatky, vločky, palačinky, paprika, pastilky,
pepř, pizzy, potraviny, pralinky, příchutě, pudinky, rýže, ságo,
sendviče, skořice, suchary, sušenky, šafrán, škrob, tapioka,
těsta, těstoviny, vanilin, vanilka, zákusky, zálivky, zázvor,
zmrzliny, želé, žemle, žvýkačky; (31) arašídy, bílkoviny pro
zvířata, jalovčinky, brambory, byliny, cibule, citrusové ovoce,
čekanka salátová, čerstvé ovoce, dřevo, fazole, hlávkový salát,
hospodářská zvířata, houby, hrách, hrozny, chléb svatojánský,
chmel, chovatelské a pěstitelské produkty, ječmen, jikry,
plůdek, kaštany, keře, kolové ořechy, korýši, kořen čekanky,
krmiva, krmné směsi, kukuřice, květiny, langusty, moučka pro
zvířata, obilí, okurky, olivy, ořechy, otruby, oves, ovoce, píce,
podestýlky, podhoubí, pokrutiny, pórek, psí suchary, pšenice,
rašelina, reveň, réva vinná, rostliny, růže, ryby živé, řepa,
semena rostlin, seno, sepie, sezam, slad, sláma, stelivo, šrot,
tykev, vánoční stromky, zelenina, zrní, zvířata domácí a

hospodářské, žito; (32) nealkoholické nápoje, ovocné a
zeleninové šťávy, výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo,
prášky pro přípravu šumivých nápojů, příchutě a přípravky pro
nápoje, přípravky pro výrobu likérů, sodová voda, minerálky,
sirupy, sladové nápoje, stolní voda, syrovátkové nápoje; (41)
diskotéky, estrády, filmová tvorba, půjčování filmů, audio a
videonahrávek, informace o možnostech zábavy a rekreace,
výchovná a zábavná činnost, nakladatelská činnost,
organizování výstav ke kulturním a výchovným účelům,
pořádání soutěží a veřejných produkcí, praktický výcvik v
oblasti obchodu, školení, tělesná výchova, vzdělávání a zábava.

(9) programové vybavení, software, informace a záznamy na
jakémkoliv nosiči s výjimkou papírových, databáze,
elektronické databázové produkty, informace a informační
produkty samy o sobě i v elektronických nebo datových nebo
informačních nebo komunikačních sítích všeho druhu a na
nosičích dat všeho druhu, systémy informačních technologií,
systémy výpočetní, komunikační a informační techniky,
systémy, informace a záznamy obecně i v elektronické podobě,
systém informací o možnostech využití materiálů a výrobků,
multimediální aplikace, multimediální nebo informační
katalogy v elektronické podobě, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě,
programové vybavení umožňující odbornou poradenskou
činnost prostřednictvím počítačů; (16) databázové produkty v
papírové formě, databáze v papírové formě; (35) reklamní a
inzertní činnost, pomoc při podnikání pomocí počítačů,
poskytování informací a jiných informačních produktů všeho
druhu, například informačních produktů reklamního charakteru,
pronájem reklamních, informačních i komunikačních míst; (38)
počítačový přenos pošty, informace a/nebo obrazu, šíření a
výměna informací a zpráv, poskytování informací a jiných
informačních produktů všeho druhu, šíření elektronických
časopisů, informací, elektronických periodik a knih v
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, zejm.
Internetu; (42) pronájem doby přístupu k databázi, tvorba
WWW stránek, interaktivní a grafické programy (jejich tvorba),
tvorba multimediálních aplikací, tvorba programových
projektů, tvorba informačních databází, elektronických
časopisů, periodik, knih v elektronické podobě, odborné
poradenství obecně i prostřednictvím elektronických nebo
datových nebo informačních nebo komunikačních sítí nebo
Internetu.

(9) programové vybavení, software, informace a záznamy na
jakémkoliv nosiči s výjimkou papírových, databáze,
elektronické databázové produkty, informace a informační
produkty samy o sobě i v elektronických nebo datových nebo
informačních nebo komunikačních sítích všeho druhu a na
nosičích dat všeho druhu, systémy informačních technologií,
systémy výpočetní, komunikační a informační techniky,

(540)

Ing. Bukovský Ladislav, Křížovnická 10, Praha 1, 11000, CZ

Ing. Bukovský Ladislav, Křížovnická 10, Praha 1, 11000, CZ

(730)

(730)

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

Advokátní a patentová kancelář VYSKOČIL, KROŠLÁK a
spol., Dana Lukajová, Voršilská 10, Praha 1, 11000

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

17

(210)

(210)

(210)

(210)

(210)

O-145028

O-137413

O-137414

O-137415

O-13802204.11.1998

04.11.1998

04.11.1998

24.11.1998

(220)

(220)

(220)

(220)

(151)

(151)

(151)

(151)

21.02.2002

21.02.2002

21.02.2002

28.07.2003

(111)

(111)

(111)

(111)

240821

240822

240823

255419

(540)

(540)

(540)

BillBoard.CZ

BillBoard

BillBoardCZ

(511)

(511)

(511)

(511)

(511)

9, 16, 35, 38, 42

9

9

9

10, 35, 42

(510)

(510)

(510)

(510)

systémy, informace a záznamy obecně i v elektronické podobě,
systém informací o možnostech využití materiálů a výrobků,
multimediální aplikace, multimediální nebo informační
katalogy v elektronické podobě, elektronické časopisy,
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě,
programové vybavení umožňující odbornou poradenskou
činnost prostřednictvím počítačů; (16) databázové produkty v
papírové formě, databáze v papírové formě; (35) reklamní a
inzertní činnost, pomoc při podnikání pomocí počítačů,
poskytování informací a jiných informačních produktů všeho
druhu, například informačních produktů reklamního charakteru,
pronájem reklamních, informačních i komunikačních míst; (38)
počítačový přenos pošty, informace a/nebo obrazu, šíření a
výměna informací a zpráv, poskytování informací a jiných
informačních produktů všeho druhu, šíření elektronických
časopisů, informací, elektronických periodik a knih v
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, zejm.
Internetu; (42) pronájem doby přístupu k databázi, tvorba
WWW stránek, interaktivní a grafické programy (jejich tvorba),
tvorba multimediálních aplikací, tvorba programových
projektů, tvorba informačních databází, elektronických
časopisů, periodik, knih v elektronické podobě, odborné
poradenství obecně i prostřednictvím elektronických nebo
datových nebo informačních nebo komunikačních sítí nebo
Internetu.

(9) programové vybavení pro počítače, software, hardware,
zejména z oblasti výpočetní techniky, komunikační techniky,
informační, telekomunikační a audiovizuální techniky zařazené
ve tř. 9, nosiče záznamů nahrané a nenahrané, databáze a
databázové produkty zařazené ve tř.9.

(9) programové vybavení pro počítače, software, hardware,
zejména z oblasti výpočetní techniky, komunikační techniky,
informační, telekomunikační a audiovizuální techniky zařazené
ve tř. 9, nosiče záznamů nahrané a nenahrané, databáze a
databázové produkty zařazené ve tř.9.

(9) programové vybavení pro počítače, software, hardware,
zejména z oblasti výpočetní techniky, komunikační techniky,
informační, telekomunikační a audiovizuální techniky zařazené
ve tř. 9, nosiče záznamů nahrané a nenahrané, databáze a
databázové produkty zařazené ve tř.9.

(10) flexibilní ortézy kloubů, fixační dlahy a ortézy, speciální
pomůcky pro ortopedické účely, které nejsou implantovány do
těla pacienta; (35) zprostředkování obchodních záležitostí v
oblasti flexibilních ortéz, fixačních dlah, pomůcek a bandáží
pro ortopedické a traumatologické účely; (42) poradenská
činnost v oblasti tvorby, zpracování a koncepce výrobků
uvedených ve třídě 10.

(540)

Internet BillBoard a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava,
Mariánské Hory, 70900, CZ

Internet BillBoard a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava,
Mariánské Hory, 70900, CZ

Internet BillBoard a.s., Novoveská 1262/95, Ostrava,
Mariánské Hory, 70900, CZ

ORTEX spol s r.o., L. Váchy 173, Zlín, 76001, CZ

(730)

(730)

(730)

(730)

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha
2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha
2, 12000

UNIPATENT, Ing. Jiří Chlustina, Jana Masaryka 43-47, Praha
2, 12000

Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín
1161, Hulín, 76824

(740)

(740)

(740)

(740)



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

1

Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti

Číslo zápisu Datum
zániku

103901
153561
153564
158301
158747
158852
215954
215957
215958
215966
215968
215969
217494
217500
217501
217502
217503
218095
219061
219065
219068
219069
219070
219073
219079
219080
219083
219085
219086
219087
219088
219089
219090
219091
219092
219093
219094
219098
219099
219100
219104
219794
220311
220312
220313
220314
220316
220317
220320
220321
220322
220323

220324
220325
220326
220328
220330
221290
221291
221292
221717
222214
222216
222619
223141
223142
223751
223753
223756
223757
224377
224378
224379
225818
226511
226512
226513
227186
229872
233963
234656
239009

05.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
08.05.2008
07.05.2008
04.05.2008
06.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
11.05.2008
04.05.2008
11.05.2008
11.05.2008
12.05.2008
12.05.2008
05.05.2008
04.05.2008
04.05.2008
05.05.2008
05.05.2008
05.05.2008
05.05.2008
06.05.2008
06.05.2008
06.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
11.05.2008
11.05.2008
11.05.2008
12.05.2008
05.05.2008
04.05.2008
04.05.2008
04.05.2008
06.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008

07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
12.05.2008
04.05.2008
06.05.2008
06.05.2008
12.05.2008
05.05.2008
07.05.2008
04.05.2008
05.05.2008
07.05.2008
04.05.2008
05.05.2008
07.05.2008
11.05.2008
05.05.2008
06.05.2008
07.05.2008
07.05.2008
04.05.2008
05.05.2008
05.05.2008
07.05.2008
06.05.2008
11.05.2008
11.05.2008
12.05.2008

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29
odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Vzdání se práv k ochranné známce) 

1

(111) 298059

Vzdání se práv k ochranné známce

(511) 41, 45

(510) (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity,
provádění kurzů plavání pro rodiče s dětmi; (45) hlídání dětí.

(540)

s účinností ode dne 13.11.2008/částečné vzdání se práv k
ochranné známce

(210) O-455032

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením
vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich.
Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a nelze je vzít zpět.
V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k
ochranné známce jen v rozsahu některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž
zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána.
Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah
ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

1

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

Změny vlastníků ochranných známek

89052

90989

91004

91014

91251

93318

93878

95628

97532

97775

97828

98264

104119

105654

105656

105770

108146

108205

108368

108452

108476

109086

109098

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ustí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst.
1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

2

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

109099

109136

109138

109141

109151

109152

109383

109407

109514

109603

109627

109628

109663

109685

109711

109720

109732

109751

109754

109755

109768

109808

109809

109810

109812

109870

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a. s., Žukovova 100, Ústí n. L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a. s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a. s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

3

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

109896

109898

109915

109996

110003

110030

110039

110043

110050

110052

110053

110054

110059

110061

110062

110064

110069

110070

110071

110072

110077

110078

110095

110099

110110

110120

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem.,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

4

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

110126

110129

110135

110138

110179

110184

110187

110194

110195

110196

110200

110202

110204

110206

110207

110208

110209

110210

110214

110215

110217

110218

110230

110235

110263

110271

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a. s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s, Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA,a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

5

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

110284

110286

110295

110352

110353

110355

110358

110360

110361

110380

110389

110392

114530

116710

116727A

150392

151481

151548

151550

151822

151983

156454

156825

157445

157447

157448

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a. s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

6

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

157449

157466

157467

157565

157566

157567

157615

157660

157661

157664

157667

157668

157669

157670

157672

157674

157765

158122

158123

158124

158126

158128

158129

158130

158131

158132

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

7

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

19.11.2008

158133

158134

158135

158136

158137

158138

158140

158141

158142

158213

158470

158690

158690

158776

159086

159170

159170

159238

159311

159640

160406

160526

160558

163468

167392

170949

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nan Labem,
Střekov., 40129, CZ

Uniroyal Chemical Company, Inc., Benson Road,
Middlebury, CT, US

CHEMTURA USA CORPORATION, INC.,
Benson Road, Middlebury, CT, US

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

Uniroyal Chemical Company, Inc., Benson Road,
Middlebury, CT, US

CHEMTURA USA CORPORATION, INC.,
Benson Road, Middlebury, CT, US

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

PSG, a.s., Napajedelská 1552, Otrokovice, 76502,
CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

CHEMTURA USA CORPORATION, INC.,
Benson Road, Middlebury, CT, US

CHEMTURA CORPORATION, Benson Road,
Middlebury, CT, US

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

CHEMTURA USA CORPORATION, INC.,
Benson Road, Middlebury, CT, US

CHEMTURA CORPORATION, Benson Road,
Middlebury, CT, US

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

PSG - International, a.s., Napajedelská 1552,
Otrokovice, 76502, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

8

20.11.2008

20.11.2008

19.11.2008

24.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

24.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

170949

171303

174058

175158

188660

189279

190897

192368

192369

192370

192371

192372

192373

192374

196062

196902

197672

197673

199234

200144

200398

200400

200633

203392

206011

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

PSG - International, a.s., Napajedelská 1552,
Otrokovice, 76502, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí n.L., 40129,
CZ

Inecto Manufacturing Limited, 3-5 Armstrong
Way, Great Western Industrial Estate, Southall,
Middlesex UB2 4SD, GB

Jan Eisler, Humpolecká 1503, Havlíčkův Brod,
58001, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

Jan Eisler, Humpolecká 1503, Havlíčkův Brod,
58001, CZ

SETUZA, a. s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, ÚStí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SALMA Hradec Králové s.r.o., M. Horákové 271,
Hradec Králové, 50006, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA, a. s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA, a. s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

PSG, a.s., Napajedelská 1552, Otrokovice, 76502,
CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

Keyline Brands Limited, 3-5 Armstrong Way,
Great Western Industrial Estate, Southall,
Middlesex UB2 4SD, GB

Nakladatelství FRAGMENT, s.r.o., Radiová č.p.
1122, Praha 10 - Hostivař, 10227, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

Nakladatelství FRAGMENT, s.r.o., Radiová č.p.
1122, Praha 10 - Hostivař, 10227, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

MVDr. František Makovský, M. Horákové 271,
Hradec Králové, 50006, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

9

20.11.2008

19.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

21.11.2008

20.11.2008

19.11.2008

20.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

24.11.2008

20.11.2008

19.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

24.11.2008

19.11.2008

21.11.2008

25.11.2008

24.11.2008

20.11.2008

24.11.2008

206698

207119

207119

207355

211604

213524

218867

219993

220051

222891

223213

225025

226626

232053

234895

236460

236708

242239

245918

245985

249279

252674

256652

258552

260278

260515

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

PSG, a.s., Napajedelská 1552, Otrokovice, 76502,
CZ

PSG - International, a.s., Napajedelská 1552,
Otrokovice, 76502, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

CTS-servis spol.s r.o., Okřínek 53, Poděbrady,
29001, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

Vymětal Zdeněk, Na sadech 638, Prachatice,
38301, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

KRAS Chornice a.s., Nádražní 10, Chornice,
56942, CZ

KRAS Chornice a.s., Nádražní 10, Chornice,
56942, CZ

PERLA, bavlnářské závody, a. s., Lochmanova
64, Ústí nad Orlicí, 56219, CZ

Jan Eisler - FRAGMENT, Humpolecká 1503,
Havlíčkův Brod, 58001, CZ

SETUZA, a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

KRAS Chornice a.s., Nádražní 10, Chornice,
56942, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

VALLECO, spol. s r.o., Ohrada 1859/21, Vsetín,
75501, CZ

VALLECO, spol. s r. o., Ohrada 1859/21, Vsetín,
75501, CZ

Constellation Wines, U.S., Inc., 235 North
Bloomfield Rd., Canandaigua, NY, US

Slovenské liehovary a likérky, a.s., Trnavská
cesta, Leopoldov, SK

Hedgehog Holding s.r.o., Janovského 20, Praha 7,
17000, CZ

RVI, a. s., Školská 660/3, Praha 1, 11000, CZ

Jan Eisler - FRAGMENT, Humpolecká 1503,
Havlíčkův Brod, 58001, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

PSG - International, a.s., Napajedelská 1552,
Otrokovice, 76502, CZ

PSG, a.s., Napajedelská 1552, Otrokovice, 76502,
CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

CTS - servis, a.s., Okřínek 53, Poděbrady, 29001,
CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

VYKOV a.s., Ke Střelnici 1256, Prachatice, 38301,
CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

MarS a.s., Okružní II., čp. 239, Jevíčko, 56943, CZ

MarS a.s., Okružní II., čp. 239, Jevíčko, 56943, CZ

PERLA, netkaný textil, a.s., 28. října 8, Zábřeh,
78912, CZ

Nakladatelství FRAGMENT, s.r.o., Radiová č.p.
1122, Praha 10 - Hostivař, 10227, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

MarS a.s., Okružní II., čp. 239, Jevíčko, 56943, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

Alexandr Vaculík, Ohrada 1859/21, Vsetín, 75501,
CZ

Alexandr Vaculík, Ohrada 1859/21, Vsetín, 75501,
CZ

Eight Estates Fine Wines, LLC., 375 Healdsburg
Avenue, 2nd Floor, Healdsburg, CA, US

Rozmaring Investment Kgt, Újpesti rkp. 8., H-1137
Budapest, HU

Peter Mikes, Janovského 1252/20, Praha 7, 17000,
CZ

Zbyněk Vrážel, Hovězí 86, Hovězí, 75601, CZ

Nakladatelství FRAGMENT, s.r.o., Radiová č.p.
1122, Praha 10 - Hostivař, 10227, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny vlastníků ochranných známek) 

10

24.11.2008

24.11.2008

24.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

260516

265522

274704

288118

288652

288653

294181

294182

295772

Číslo zápisu Dřívější vlastník Nynější vlastník S účinností od

Jan Eisler - FRAGMENT, Humpolecká 1503,
Havlíčkův Brod, 58001, CZ

Plastová okna Macek s.r.o., Hodonínská 1624,
Dubňany, 69603, CZ

AKO servis a.s., Novohradská 21, České
Budějovice, 37001, CZ

SETUZA a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
Střekov, 40129, CZ

SETUZA a. s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

SETUZA a. s., Žukovova 100, Ústí nad Labem,
40129, CZ

HaK, s.r.o., Doberská 285, Kladno 4, 27204, CZ

HaK, s.r.o., Doberská 285, Kladno 4, 27204, CZ

Thomas Taylor, s.r.o., Voctářova 16, Praha 8,
18000, CZ

Nakladatelství FRAGMENT, s.r.o., Radiová č.p.
1122, Praha 10 - Hostivař, 10227, CZ

Okna Macek s.r.o., Hodonínská 1624, Dubňany,
69603, CZ

Mgr. Jana Vítů, Jiráskova 269, Hluboká nad
Vltavou, 37341, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

STZ a.s., Žukovova 100, Ústí nad Labem, Střekov,
40129, CZ

HaK Kladno, s.r.o., Milady Horákové 2786,
Kladno, 27201, CZ

HaK Kladno, s.r.o., Milady Horákové 2786,
Kladno, 27201, CZ

ČESKÁ PRODUKČNÍ s.r.o., Budějovická 409/1,
Praha 4, 14000, CZ



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

1

20.11.2008

20.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

19.11.2008

21.11.2008

21.11.2008

24.11.2008

19.11.2008

25.11.2008

24.11.2008

20.11.2008

24.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

25.11.2008

21.11.2008

24.11.2008

21.11.2008

21.11.2008

21.11.2008

21.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

20.11.2008

21.11.2008

21.11.2008

20.11.2008

24.11.2008

19.11.2008

24.11.2008

21.11.2008

21.11.2008

25.11.2008

25.11.2008

Změny v údajích o vlastnících ochranných známek

161127

161128

168218

170949

174058

183659

192384

200922

207119

221985

222936

223153

223369

225041

225471

230265

241217

247069

247152

247361

252674

255061

255960

259575

262027

263567

263568

266044

266774

267603

267604

269263

275961

276777

278510

283340

290512

298621

298622

Číslo zápisu Vlastník S účinností
od

ISAN Radiátory s.r.o., Cejl 105, Brno, 60200, CZ

ISAN Radiátory s.r.o., Cejl 105, Brno, 60200, CZ

Foot Locker Retail, Inc., New York, NY, US

PSG, a.s., Napajedelská 1552, Otrokovice, 76502, CZ

Inecto Manufacturing Limited, 3-5 Armstrong Way, Great Western Industrial Estate, Southall, Middlesex
UB2 4SD, GB

AUDIOEGO, s.r.o., Bořivojova 729/114, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ

Coby Electronics Corporation, 1991 Marcus Avenue, Suite 301, Lake Success, NY, US

ACT FAST s.r.o., Karlovarská 70, Plzeň, 32300, CZ

PSG, a.s., Napajedelská 1552, Otrokovice, 76502, CZ

PCS spol. s r.o., Na Dvorcích 18/122, Praha 4, 14000, CZ

Dr. August Wolff GmbH & Co. KG Arzneimittel, Sudbrackstrasse 56, 33611 Bielefeld, DE

Quarta s.r.o., Muškova 1404/1, Praha 4 - Kunratice, 14800, CZ

Dr. August Wolff GmbH & Co. KG Arzneimittel, Sudbrackstrasse 56, 33611 Bielefeld, DE

TONDACH Česká republika s.r.o., Bělotínská 722, Hranice, 75318, CZ

ABC ČR (Audit Bureau of Circulation - kancelář ověřování nákladu tisku), Na Poříčí 30, Praha 1, 11000,
CZ

FOMA BOHEMIA spol. s r.o., ul. J. Krušinky čp. 1604, Hradec Králové, 50104, CZ

IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ

ACT FAST s.r.o., Karlovarská 70, Plzeň, 32300, CZ

CZECH TOBACCO CORPORATION a.s., Fáblovka 568, Pardubice, 53352, CZ

IREKS ENZYMA s.r.o., Kšírova 257, Brno, 61900, CZ

Ascentia Wine Estates, LLC, 375 Healdsburg Avenue, 2nd Floor, Healdsburg, CA, US

Jakub Němec, Čeladná 794, 73912, CZ

ISAN Radiátory s.r.o., Cejl 105, Brno, 60200, CZ

ISAN Radiátory s.r.o., Cejl 105, Brno, 60200, CZ

ISAN Radiátory s.r.o., Cejl 105, Brno, 60200, CZ

ISAN Radiátory s.r.o., Cejl 105, Brno, 60200, CZ

ISAN Radiátory s.r.o., Cejl 105, Brno, 60200, CZ

ISAN Radiátory s.r.o., Cejl 105, Brno, 60200, CZ

FIRECLAY spol. s r.o., UNIPETROL RPA, s.r.o., Záluží 1, Litvínov, 43670, CZ

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ

Car Detect, spol. s r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ

JUFA s.r.o., Karlovarská 70, Plzeň, 32300, CZ

GEPARD FINANCE a.s., Pernerova 659/31a, Praha 8, 18600, CZ

ACT FAST s.r.o., Karlovarská 70, Plzeň, 32300, CZ

Němec Jakub, Čeladná 794, 73912, CZ

STEEN QOS s.r.o., K Lanovce 395, Jáchymov, 36251, CZ

Pro Leasing s.r.o., Pražákova 888/66b, Brno, Štýřice, 63900, CZ

Pro Resale, a.s., Pražákova 888/66b, Brno, Štýřice, 63900, CZ

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o
vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 zákona č. 441/2003 Sb.



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

2



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 49-2008 CZ, datum publikace 03.12.2008
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 1

Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy

Předmětná přihláška ochranné známky byla administrativně-technickým nedopatřením dne 23.7.2008 zveřejněna s chybným seznamem výrobků a
služeb. Správný seznam výrobků a služeb, zapsaný v přihlášce, zní: " (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, zahrnující nosiče zvuku
a/nebo obrazu, elektronické publikace, software a hardware pro počítačovou rezervaci a vydávání vstupenek na koncerty a jiné kulturní akce; (35)
propagační činnost, reklama, vydávání reklamních, propagačních a inzertních textů, vydávání programů koncertů a jiných kulturních pořadů; (41)
organizace a pořádání festivalu Čarovné tóny Macochy, organizace a pořádání jiných hudebních festivalů, koncertů a jiných kulturních akcí,
organizace a pořádání odborných seminářů a výstav, výchova a vzdělávání mladých umělců."

Platný seznam výrobků:
(3) bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, mechanické čištění a abraziva, mýdla, parfumerie, esenciální oleje,
kosmetika, vlasové krémy, přípravky na čištění zubů; (18) kůže a její imitace a zboží vyrobené z těchto materiálů, nespadající do jiných tříd; (25)
oblečení, obuv, pokrývky hlavy.

(111)

(111)

Datum provedení změny: 24.11.2008

Datum provedení změny: 24.11.2008

(210)

(210)

O-458928

O-460597

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb
ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou
zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se zápisem
ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení.


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Zápisy licenčních smluv k mezinárodně zapsaným ochranným známkám
Registrations of Licence Agrrements to International Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2008-12-02T14:31:05+0100
	ISDV Online




